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PROFILI 
AERONAUTICA MILITARE    [63 x 30 cm]

				     €20,00
Per Blocco

BLOCCHI composti da 12 bellissime illustrazioni curate da Marco Gueli.

ILLUSTRAZIONE FIAT CR. 42
Dimensione 64 x 30cm €4,50

DISEGNI DI G. BIGNOZZI; PITTURE DI M. JACOPONI.

PROFILI SINGOLI

Blocco velivoli guerra ‘40-’43

Blocco pattuglie acrobatiche A.M.

Blocco velivoli ‘45 - ‘55 A.M.

Blocco velivoli guerra ‘43-’45

Blocco velivoli storici Regia Aeronautica

Elenco profili disponibili:

MC-72;		
SM-55;
BREDA 88;
SM-82;
CA.90;
SM-64;
CANT.Z-56B;
SM-59;
CANT.Z-501;
SM 79;
MC-39;
CA.161;
RE 2002;
FIAT BR.20;
FIAT CR-42;
CANT.Z-1007;
FIAT G-50;

FAIRCHILD C.119;
MACCHI MC-205;
AERMACCHI MB-326;
C.133;
FIAT G.91Y;
SIAI SM.81;
F-104S;
POMILIO P;
MACCHI PARASOL;
CAPRONI CA.18;
S.I.A. 7.B;
CAPRONI SERIE CA.3;
SIA 9B;
CAPRONI CA.4;
S.I.A. SP.3;
ANSALDO S.V.A;
FIAT R.2;

ANSALDO A.1 BALILLA;
CAPRONI CA.5;
POMILIO P.E.;
MACCHI M-8;
SIAI S.16 TER;
MACCHI NIEURPORT;
S.A.M.L. S.2;
SIAI S.8;
MACCHI M-5;
SIA SP-4;
MACCHI-HANRIOT HD;
SIAI S.13;
MACCHI L-3;
GABARDINI 80C.V.;
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STAMPE ANNI ‘40
FORMATO 24 X 34,5 CM 

€ 10,00
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FORMATO A4 (22X30CM) 

PREZZO €8,00 CON DIDASCALIE 
SUL RETRO

ITALIA

CANADA

U.S.A.

GIAPPONE

NUOVA ZELANDA

RUSSIA
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Caproni CA 33

Martin A-30 Baltimore MK V 

SPAD VIII

Stampe Stampe su tela

Dimensioni H 41, L 51
In ordine: 

1.	 B17 Flying Fortress
2.	 PBY Catalina
3.	 Junkers Ju 87 “Stuka”
4.	 Supermarine Spitfire

				     €15,00
Cadauno

CARTA LUCIDA
FORMATO 47 x 32 cm

€ 8,00

Altri modelli disponibili:
- FIAT CR.32
- SIAI MARCHETTI 79
...
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SOPRA.
Spillette color oro riproducenti 
modelli di aeroplani:
A320; A340; ATR72-500; A300; 
A330; B707; B737; A310; A321; 
A350; A326; DC-10, B757; B727; 
B727-3D; B717; B767; B787; CES-
SNA150/172; CESSNA; R-44; 
CANADAIR CL215; PILATUS; 
ARIANE 5; PIPER CHEYENNE; 
CONSTELLATION.
Aviation Collectables.

 
OGGETTISTICA

A DESTRA.
Brevetti ULM (ultraleggero) 
color oro/bronzo. €14,00

€9,50

BREVETTI ELICOTTERISTA
MILITARI e CIVILI IN OTTONE.

CM 7; € 24,00
CM 5; € 20,00

Brevetto pilota Civile/Militare 4,5 cm: € 9,50

Brevetto pilota Civile/Militare 7 cm: € 12,50

Pulce pilota Civile/Militare 2,5 cm: € 5,50
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&
Fermacravatte

Catenine
Catenine colore oro con modellino aereo. 
ELENCO DISPONIBILITÀ:
A340; B737; CESSNA; PROPELLER; 
ROBIN 400

EURO 22,00

Fermacravatte in metallo color 
oro.
___________________

Clivedon € 23,50
ELENCO:
MD-11;
R-22;
A330;

Av. Collectables € 11,50
ELENCO:
A320;
B737 

Pilot Wallet Set

MONEY CLIP  Set
penna, portachiavi, clip banconote

€30,00

€33,00

€55,00

passport Set
custodia passaporto, portachiavi

pilot wallet  Set
portafoglio, penna, portachiavi

€28,00

LICENCE COVER
porta licenza easa
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Pelouche aviatori, (altezza 8 cm)

PORTACHIAVI   COLLEZIONE CLIVE-
DON 
€14,50

portachiavi    orsetto
 (materiale    RESINA,     
altezza 4 cm)
€3,50

CASCO 			   CLOCHE		

MODELLO 
MEDIO

(25 CM)
€18,00

ALTRI MODELLI DISPONIBILI:
F-104 cloche

     portachiavi

Tanti portachiavi in tessuto per 
tutti i gusti, con differenti scritte. 
Colore blu/bianco lunghezza me-
dia 10 cm.

€8,50

   scritte    REMOVE   BEFORE   FLIGHT    

- Extra Small € 6,50 5x1 cm
    - Small € 8,50 10x2 cm vari colori
	   - Medium € 10,50 13,5x5 cm
		   - Large € 18,00 28,5x6,5cm

Varianti     colorate ( small euro 8,50)

REMOVE BEFORE FLIGHT
STREAMER in plastica
Dimensioni: 32 x 7,5 cm
EURO 8,50

PORTACHIAVI
disponibili:

con  anello euro 11,50
senza  anello  euro 11,50

€11,50

MODELLO 
GRANDE

(45 CM)

€28,00
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portachiavi
stormi
e reparti 

Stemma Carabinieri 
Servizio Aereo
€6,50

Stemma 32° Stormo
Stemma Scuola Aviogetti
€6,50

portachiavi     " i'  maro' "

portachiavi  "design   for   pilot "   

	 €6,50
Similpelle.	 €7,00

€8,50 CADAUNO

   PORTACHIAVI      CON      GRADI      PILOTA     civile

pulci    varie 
Misure Medie 1x1cm

€5,00
cadauno

Spille 
Aerei/Elicotteri 
Storici e moderni

Modelli in smalto colorato, dimensio-
ni medie 3cm: 
Stuka, Sabre, Mig, Apache, F16, F-104 
Starfighter, P-47, Mil M8, F18, A-1.

€6,00

Portachiavi Aeroporto Roma Urbe
32° Stormo
Scuola Volo Basico Avanzato Aviogetti
(Dimensione piastrina 3x2 cm)

€8,50 

Portachiavi Frecce Tricolori
Smalto blu / dorato (Dim 3x2 cm).

€15,00 

Araldico Carabinieri
Araldico Carabinieri Tondo
Arditi Incursori
Associaz. Naz. Vigili del Fuoco
Associazione Nazionale Carabinieri
Bandiera CE
Bandiera ONU
Bandiera CE+ONU
Btg. CC. Paracadutisti Tuscania
Btg. San Marco
Btg. Paracadutisti Nemo
Brevetto Parà Basco
Brevetto Paracadutisti
Carabinieri Servizio Navale
Carabinieri Cinofili
Carabinieri Aeronautica Militare

Carabinieri M.M.
Carabinieri Associazione Nazio-
nale
Cav. Ufficiale Repubblica
Comsubin
CC Nucleo Radiomobile
CC Min. AA.EE.
Croce Rossa
Fiamma Finanza
Halo
Interforze
Istruttore Subacqueo
Misericordia (grande e piccolo)
Nazioni Unite (grande e piccolo)
Nucleo Pres. Carabinieri
Paracadutisti Folgore Bulldog

Protezione Civile Volontari
Reggimento Paracadutisti Folgore
Salvamento FIN
Servizio Aereo Polizia di Stato
Scudetto Italia
Scudetto Tricolore
Scuola Guerra Aerea
Squadra Volante
Squadriglia Carabinieri
Stemma CE
Tricolore Frecce
Tutela Patrimoniale Artisti

4° Stormo
5° Stormo
6° Stormo
9° Stormo Baracca
14° Stormo
25° Stormo
36° Stormo
50° Stormo
28° Gruppo
156° Gruppo
185° Rgt. Art. Paracadustisti
Accademia Aeronautica
Ae.Ci
Aquilotto Polizia
Araldica Aeronautica Stemma
Araldica Aeronautica Aquila
Araldica Finanza
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SCATOLE DI MONTAGGIO
REVELL

SCALA 1:144
REV04863 - Boeing 747 Sca & Space Shuttle 1:144, € 32,00 SCONTATO € 29,00
REV04014 - Alpha Jet Patrouille de France 1:144 € 7,00 SCONTATO € 5,00
REV04674 - C-17A Globemaster RAF/QATAR 1:144 € 36,50 SCONTATO € 33,00
REV04008 - TF-104G Starfighter 1:144 € 7,50 SCONTATO € 5,00
REV04048 - Tornado ECR 1:144 € 7,50 SCONTATO € 5,00
REV04030 - Tornado IDS 1:144 € 8,00 SCONTATO € 5,00
REV04221 - Antonov AN-124 Ruslan 1:144 € 39,50 SCONTATO € 35,00
REV04052 - B 52 H Stratofortress 1:144 € 30,00 SCONTATO € 27,00
REV04044 - C 17 Globemaster III 1:144 € 39,50 SCONTATO € 35,00
REV04736 - Space Shuttle Discovery &Booster 1:144 € 39,00
REV04219 Boeing 747-400 € 30,00
REV04010 - McDonnell Douglas F-15A Eagle 1:144 € 7,50 SCONTATO € 5,00
REV04950 - Boeing 747-400 Ed Force One 1:144 € 41,00 SCONTATO € 37,00

SCALA 1:32
REV04208 - Piper PA-18 Super Cub 1/32 - € 28,00 SCONTATO € 25,00
REV04465 - EC-135 Heeresflieger/Army € 20,50 SCONTATO € 18,50
REV04703 - Hawker Hanter FGA9/MK58 1.32 € 30,00 SCONTATO € 27,00

SCALA 1:72
REV04131 - B.A.C. Lightning F.6 (1:72) € 12,50
REV04374 . La-5FN € 8,50
REV04338 - Eurofighter Typhoon twin-seater 1:72 € 19,30
REV04602 - C-160 Transall 1:72 € 40,00 SCONTATO € 36,00 

SCALA 1:96
REV04818 - Ariane 5 € 30,50 SCONTATO € 27,00

SCALA 1:200
REV04820 - Zeppelin NT (1:200) € 14,90 SCONTATO € 13,00

SCALA 1:35
REV03084 - SU-100 Soviet tank destroyer € 28,50 SCONTATO € 25,00

SCALA 1:48
REV04420 - AH-64D/WAH Longbow Apache € 23,50 SCONTATO € 21,00

REV04570 - Royal Aircraft Factory S.E. 5a € 13,50 SCONTATO € 12,00

SCALA 1:125

REV05054 - German Submariner U-99 € 19,00 SCONTATO € 17,00

SCALA 1:8
REV04826 - APOLLO-ASTRONAUT-ON-THE-MOON € 28,50 SCONTATO € 25,50

Cercate maggiori informazioni sui mo-
dellini o volete sapere se ce ne sono 

disponibili degli altri? 
Non esitate a contattarci telefonicamente 

o sulla nostra 
pagina Facebook.

ITALERI

SCALA 1:48
ITA2640 - CR.42 LW (1:48) € 31,50 SCONTATO € 27,00
ITA2690 - Ju 87 B-2 Stuka 1:48 € 28,50 SCONTATO € 25,00
ITA2764 - CESSNA 172 SKYHAWK € 24,50 SCONTATO € 21,00 

SCALA 1:72
ITA1255 - C130J Hercules € 44,00 SCONTATO € 40,00
ITA1264 - F-117A Nighthawk Stars & Stripes € 13,50 SCONTATO € 12,00
ITA1279 - RQ1 Predator € 18,60 SCONTATO € 16,00
ITA1354 - MB339A € 15,50 SCONTATO € 13,50
ITA1360 - Cant Z 506B € 29,50 SCONTATO € 26,00

ALTRE MARCHE

SMER
SCALA1:72
13822 - Basic Avia CS-92 1:72 € 5,00
13831 - Dewoitine D520 1:72 € 5,00
0834 - Messerschmitt ME262 B-1A/U1 1:72 € 5,00
SENZA SCALA
ART104 - Fokker DR.I € 8,50 SCONTATO € 5,00

Hasegawa

SCALA 1:48
HAS09397 - F-16C Fighting falcon Blue Nose 1:48 € 40,00
HAS09783 - AV-8B Harrier II plus “US Marine Corps” 1:48 € 35,00

ACADEMY

SCALA 1:48
AC2127 - Polikarpov I-16 Type 10 1:48 € 25,00 SCONTATO € 22,00
AC2170 - Polikarpov I-16 Type 18 1:48 € 18,50
AC2186 - F8F-1 Bearcat € 31,50 SCONTATO € 28,00
AC12314 - Special Edition Polikarpov I-16 Type 24 € 25,00 SCONTATO € 22,00

SCALA 1:100
AC1634 - F-14 Tomcat 1:100 € 6,50 SCONTATO € 5,00 SCONTATO € 5,00

AIRFIX
ARF03185 - Boeing 747-400 (1:300) € 8,80 SCONTATO € 8,00
ARF05036 - Air speed A.S.51 Horsa MKI/II 1:72 € 22,00 SCONTATO € 18,00
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€25,00

MODELLISMO DIECAST

Canadair CL415 
18x26 cm EURO 14,50

NH-500 Black S.W.A.T
30cm 1/32 EURO 24,00

AW109 Agusta Westland 118
1/43 EURO 24,00

Protezione Civile
31cm EURO 24,00

Airbus A380 
23 cm EURO 15,50

PICCOLI CAPOLAVORI ARTIGIANALI 
Modelli in SCALA 1:48 pronti per entrare a far parte della vostra collezione, fattura ottima rifiniti nei 
minimi dettagli. Per info e costi contattare telefonicamente al numero riportato in copertina. ALTRI 
MODELLI DISPONIBILI!

F-104 G “STARFIGHTER” FIAT G.91

AERMACCHI MC 200 REGGIANE 2005

M4 SHERMAN TANK SIAI MARCHETTI 79

WORLD WAR II 
SERIES
DIE CAST MODEL
MIG-3 1:48
LUFTWAFFE

Canadair SkyPilot
Bombardier Canadair CL-415 
Vigili Del Fuoco Skypilot 
1:110 Model 20623 
Dimensioni: 18 x 26 x 4 cm
EURO 14,50

Boeing 777 1:240 
23 cm EURO 15,50
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OROLOGI DA PARETE
STRUMENTI DEL COCKPIT 

OROLOGI DA TAVOLO 9X9 CM
€ 44,00

XL 35X35MEDIUM 25X25SMALL 17X17 

€ 58,00€ 56,00

€ 52,00

A

B

C

D

E

F

G

H

I

€ 216,00

BASSORILIEVO STUCCO
SPITFIRE SUL TAMIGI 

BASE 28 CM
ALTEZZA 20 CM

€ 30,00

€ 32,50

STATUETTA DELTAPLANISTA
ALTEZZA 20 CM

1/100 MD-82 
Alitalia

45x33 cm; legno massello 
scolpito e dipinto a mano. Base 
in legno d’acacia con targhetta 
metallica incisa.

L
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CAMICIE TIPO MILITARE CON SPALLINE 

Disponibili in Beige, verde militare e panna.
Beige: taglie 40, 42. Maniche lunghe.
Verde militare: taglia 39. Maniche corte.
panna: taglie 40, 40(1/2). Maniche lunghe.

35% Cotone, 65% Poliestere

T-shirt bianca
collo tricolore
Taglie S, M

100% Cotone

T-shirt Folgore
Blu (XL)

100% Cotone

ABBIGLIAMENTO

€ 20,00

€ 20,00

PANTALONI MIMETICI
DA COMBATTIMENTO 

€ 10,00

Taglia 50

Maglia “Special Opera-
tion”
100% cotone
Verde militare  (L,XL)

Tuta completa due 
pezzi

100% cotone
(Mimetico XXL)€ 22,00

€ 10,00
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Cinturoni tipo militare
Disponibili con attacco a tridente e sgancio rapido

Colori:
Panna, beige, verde militare, nero

Cappellini Spitfire/
P-51Mustang:
regolabili

Cappellini 
Design4Pilots
regolabili
cotone o microfibra 
blu o nero

€ 16,00 €14,50

€ 11,00

CASCHI IN PELLE VINTAGE

Casco produzione 
francese in pelle vintage
tipo 1943.

€ 39,00

Casco produzione americana 
in pelle vintage tipo Henschel 
Hat

€ 39,00

Occhiali da aviatore vintage
Regolabili

€ 36,00

 AIRLINE PILOT SHIRTS
Maniche lunghe/corte

Varie taglie
Uomo/Donna

35% Cotone
65% Poliestere

€ 33,00

PULLOVER UNIFORME 
COLORE BLU/NERO

UNISEX
50% Lana
50% Acrilico
maglia liscia
Collo a “V” o “chiuso”

NATO PULLOVER

“V” Girocollo

GRADI
PILOTA CIVILE

Oro/Argento

COLORE BLU E NERO.

UNISEX
50% Lana
50% Acrilico
maglia a coste
Collo a “V” o girocollo
I PREZZI NON INCLUDONO I 
GRADI

Tubolari:
1 striscia € 14,50
2 strisce € 16,50
3 strisce € 19,00
4 strisce € 22,00
4 strisce +stella € 28,00

Lineari:
1 striscia € 15,00
2 strisce € 18,50
3 strisce € 21,00
4 strisce € 28,00

€85,00

€85,00
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ABBIGLIAMENTO AERONAUTICO

Giacca Pooley’s
Colore blu 
Taglie: XL, XXL 
( EU 52, 54)

€75,00 +COMPRALO SUBITO E OTTIENI UNA PATCH 
OMAGGIO A SCELTA TRA QUESTE TRE!

GILET Pooley’s da pilota
Disponibile solo taglie EU 52 XL, 54 XXL
Tessuto 67% poliestere, 33% cotone.
Made in England. Leggera imbottitura all’interno.
Quattro ampie tasche frontali + sovratasca portadocumento, 
sovratasca portapenne. 

€30,00

Giacchetto pilota nero
__________________
Due ampie tasche frontali.
Taschino portapenne sulla manica
Taglie Small US (46-48)
Toppa non inclusa

€59,00

Giacchetto “Miltec” tattico Giacca Miltec 
da pilota colori: beige, verde, blu 
Numerose tache sia esterne che interne
Esterno 100% Nylon
Interno 100% Poliestere
Taglie: S, M, L, XL, XXL

Bomber “Knox Armory”
Disponibile XL, colore verde
Interno arancione, imbottitura non rimovibile

€90,00

€105,00
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Bomber tipo A.M.I. 
__________________
Blu 
Ampie tasche frontali
Fodera arancio removibile
Taglie XL, XXL

€90,00

Giacchetto Fostex garments
Per bambini da 2 a 14 anni, varie taglie
__________________
Imbottiti, verde militare o nero
Con toppe

€56,00

Giacchetto Fostex 
Garments CWU

Colore verde interno imbottito
non removibile.

€85,00

Per i più piccoli...

GIACCA DA PILOTA 
IN VERA PELLE

€ 360,00

Disponibile in M

Ampie tasche frontali e taschino
sulla manica.

Giacchetto Fostex 
F-35

Colori: verde, blu o nero
Taglie: S, M, L, XL, XXL, XXXL

€78,00
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ROTHCO 
TUTE AERONAUTICHE

BLUE NAVY
Disponibili:
Taglia M
Taglia XL
45% Poliestere
55% Cotone

ORANGE
Disponibili:
Taglia M
Taglia XL
65% Poliestere
35% Cotone

€ 70,00 € 60,00

FOSTER GARMENTS 
TUTE DA PILOTA
Disponibili per tutte le taglie 
anche per bambini da 2 a 14 anni.
35% Cotone
65% Poliestere

 €55,00

DESIGN   4   PILOTS
ABBIGLIAMENTO

PJ   GENERAL   AVIATION
Colori: Nero
Taglie disponibili: S, M, L, XL 

€ 97,00
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DESIGN    4    PILOTS
FLIGHTBAGS / VALIGIE E BORSE PER VOLARE

Pilot Case Airliner 

Valigia dal design elegante e anche funziona-
le, sviluppata insieme a dei professionisti del 
settore per soddifare ogni esigenza di viaggio. 
La borsa frontale è rimovibile e abbastanza 
spaziosa per pc portatili. Flessibile e versatile 
dalle misure contenute.
________________________________
Dimensioni: 46 x 34,5 x 20cm, 
Dimensioni valigietta: 41 x 23 x 5,5cm

Weekend
Composta da due borse 1 porta he-
adset e 1 toilet bag completamente 
rimovibili, la “Weekend” è uno stan-
dar di comodità per tutti i piloti che 
desiderino una borsa versatile e tra-
sformabile. 
Dimensioni: 61cm H 30cm D 27cm
Senza borse aggiuntive:
W 45cm H 25cm D 27cm

Crosscountry
Comoda e traformabile, fatta di Nylon 
resistente, Crosscountry è la soluzione 
di dimensioni ridotte per tutti coloro 
che vogliono avere sempre il necessa-
rio a portata di mano.
_________________________
Dimensioni: 
W 34cm H 28cm D 26cm

 €76,00

 €185,00

 €110,00

Daily 

Borsa “daily“ perché progettata per le esigenze di tutti 
i giorni, il numero di tasche e compartimenti per og-
getti di uso quotidiano contraddistingue questa borsa 
in quanto comodità di utilizzo.
______________________________________
Dimensioni: W x H: 42 x 32 cm - Ottima anche per 
laptop 15.4”

Headset Bag
Borsa per cuffie, sviluppata per risultare ancora  più 
comoda e sicure per le vostre cuffie.
______________________________________
Dimensioni: W 24,5cm H 26,5cm D 9,5cm

Pilot EFB
Pilot “Electronic Flight Bag”, con il propagare della 
tecnologia diventa indispensabile aggiornarsi.Questa 
borsa per piloti è munita di scomparti e tasche appo-
sitamente cucite per contenere comodamente smar-
tphone e tablet.

Dimensioni: W 30cm H 34cm D 10cm

Pilot Backpack
Zaino per piloti comodo e rinforzato per portare 
anche elementi più delicati, le tasche laterali per-
mettono di avere spazio per dispositivi elettronici di 
medie piccole dimensioni. Sono presenti all’interno 
ulteriori piccoli compartimenti per schede elettroni-
che e documentazione.

Dimensioni: 46 x 34 x 20cm

 €50,00

 €25,00

 €55,00  €110,00
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LISTA SIMULATORI 
SCONTATI DEL 50%

Molti dei titoli riportati nella lista di seguito non contengono simulatori singoli come X 
FLIGHT o MICROSOFT FLIGHT SIMULATOR, ma aggiunte o DLC ai simulatori più 
popolari. Vi è comunque specificato, tra parentesi è scritto il nome del gioco per cui è di-
sponibile l’espansione. Se non specificato il cd funziona anche da solo.

•A340 500/600 (FSX/FS2004) €25,00
•AIRBUS A318/A319 (FSX/PREPAB3DV2) €56,50
•AIRBUS COLLECTOR EDITION (FS2004/FSX) €13,00
•AIRCOMBAT PACK (AIR ACES PACIFIC, DOGFIGHTER) €20,00 
•AIRCONFLICTS €36,00 
•AIRPORT CONTROL TOWER €10,00 
•AIRPORT FIREFIGHTER SIMULATOR €31,00
•AIRPORT GRAND CREW €45,00
•BATTLE FOR MIDWAY (CFS1&2) €18,50 
•CHALLENGER 300 (XPLANE9/10 PC-MAC) €39,00 
•COMBAT SQUADRON (CFS1,2 FS2000) €28,50
•COMET JETLINER (FSX) €40,00
•CRJ200 (XPLANE9/10 PC-MAC) €63,20
•D-DAY €37,80 •DCS BLACK SHARK €65,00 
•DISCOVER EUROPE (FSX/FS2004) €44,50
•DISCUS GLIDER X (FSX) €52,00 
•DODOSIM 206 (FSX) €59,50 
•DYN’AERO MCR-01 ULTRALIGHT (FSX/FS2004) €44,50
•EUROFIGHTER TYPHOON (FSX-FS2004) €44,50 
•EUROFIGHTER TYPHOON (FSX/FS2004) €44,50 
•EUROFIGHTERTYPHOON AND EUROCOPTER TIGER (FSX/FS2004) €52,50 
•F6F HELLCAT (FSX) €37,00 
•F9F PANTHER (FSX) €32,00 
•FLIGHT DECK 4 (FSX-Fs2004) €39,50 
•FLIGHTDECK 6 (FSX/FS2004) €47,50
•FOC: FLIGHT OPERATION CENTER (FSX) €50,00
•GENERAL AVIATION COLLECTION C-152 TRAINER (FS) €25,50
•GLOBAL ATC €45,00
•HANGSIM €13,50
•HAWKER HEROES (FSX/FS2004) €47,50
•HAWKR HEROES (FSX/FS2004) €47,50 
•HEROES OVER EUROPE €54,20
•HURRICANE (FSX/FS2004) €39,50
•IL-2 STURMOVIK CFS €15,00
•INTERNATIONAL FIGHTERS (FSX/FS2004) €46,00
•JETSTREAM 4100 FSX €46,50

•	 •LAMA X FSX/FS2004 €49,50
•	 •LANCASTER (FSX/FS2004) €44,50 
•	 •LOCK ON €23,00
•	 •LOCK ON AIR COMBAT SIM €23,00
•	 •LOCK ON AIR COMBAT SIMULATOR €23,00
•	 •LOCK ON FLAMING CLIFFS 2 (LOCK ON MODERN AIR COMBAT) €29,00
•	 •LUCKY LINDBERGH €44,80
•	 •MESSERSHMITH ME262 (FSX/FS2004) €38,00
•	 •MIG-15 (FSX/FS2004) €38,00
•	 •MIG-29 (FSX/FS2004) €47,00
•	 •MIG21 INTERCEPTOR (FS2002/FS2004/CFS) €36,00
•	 •MILITARY HELICOPTERS 2 (FSX/FS2004) €47,50
•	 •MISSION COMBAT FORCE (FSX) €37,00
•	 •PATROUILLE SWISSEX (FSX/FS2004) €42,00
•	 •PILOT ACADEMY (GIOCO PER PSP) €19.50
•	 •POLE TO POLE (FSX/FS2004) €44,45
•	 •RISE OF FLIGHT: THE GREAT AIR WAR €62,00
•	 •SDB DAUNTLESS(FSX) €32,00
•	 •SHORT SUNDERLAND FSX/FS2004 €42.00
•	 •STUKA VS HURRICANE (FSX-FS2004) €25,00
•	 •TAKE ON HELICOPTERS €53,50
•	 •TERRAMESH EUROPA2002 (FS2002) €25,00
•	 •THE CROSSINGS €29,50
•	 •THE EARLY YEARS OF FLIGHT €42,50
•	 •THE TWIN OTTER (FS2002) €38,60
•	 •TOWER SIMULATOR €56,00•TOWER! 2011 €65,00
•	 •UAV PREDATOR (FSX/FS2004) €38,80
•	 •UAV WATCHKEEPER (FSX/FS2004) €38,50
•	 •VISCOUNT: LEGENDS OF FLIGHT (FSX) €36,00
•	 •WARBIRDS EXTREME (FS2002/CFS) €38,50
•	 •WELLINGTON (FSX/FS2004) €49,00
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COSCIALI

COSCIALI JEPPESEN

JEP02 - VFR Trifold Kneeboard (with Removable Clipboard), 
€  59,00

JEP01 - IFR Kneeboard
(Jeppesen) € 62,00

COSCIALI METALLO JEPPESEN

150 IFR Flight Organizer (cod. APR0-150)  €   30,00

100 VFR Flight Organizer (cod. APR0-100)  €  30,00

COSCIALI DESIGN4PILOT

Profi
(18x25 cm) € 36.00
Apertura a quaderno con anelli laterali e bustine portacarte (cod. 
6464)

Piccolo Profi 
(14x18 cm) € 26,00
Come il grande ma di dimensioni ridotte (cod. 10775)

Rookie 
(16 x 23 cm)  € 24.00 (cod.6468)

Piccolo 
(11 x 18,5 cm) € 17,00 (cod. 5721)

Cosciale ASA 

Trifold IFR € 56.00
Tavoletta VFR o IFR € 30,00

COSCIALI AERODINA

AL110 - AERODINA. In metallo anodizzato € 59,00

COSCIALI PER I-PAD

Marca: Design4Pilot
Descrizione: Custodia per IPad2 e IPad3. 
Ecopelle nero. 
Due elastici portapenne, clip, fascia con velcro. 
Dimensioni: 
- Larghezza 19,5 cm; Altezza 25,50 cm; Spessore 2 cm € 55,00
- Larghezza 21 cm; Altezza 14,50 cm; Spessore 2 cm € 45,00
- Larghezza 7,5 cm; Altezza 13,50 cm; Spessore 2 cm € 25,00

Cosciale Dimatex per I Pad Mini € 48,50(cod.DX141)

CHART ORGANIZER
Dimensioni: 28x17x3cm
-  6 tasche per cartine VFR o IFR    
-  3 tasche per tesserini e carte di credito
- 1 tasca per biglietti da visita
- 1 portapenne
- 1 busta trasparente per licenze ed altri 
documenti 
- 1 tasca per CD o DVD
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LOGBOOK

LSH - 176 pp., 13x22,5 cm 

€ 29,00
LBH - 208 pp., 17x28 cm

€ 40,00

 LSS - 176 pp., 13x22,5 cm

€20,00

LOGBOOK COVERS
Docubag - € 18,00 - (cod.11949)
19 X 31 cm - Utilizzabile anche per contenere il Logbook
Docubag small - € 16,00 - (cod.10771)
16,5 X 24,5 cm

Jeppesen
196 pp. + 56 pp. Yearly summaries 28,5x17cm

€50,00

Lanyard rosso

€ 6,50

lanyard mimetica militare

€ 6,50

Aircraft Fuel Tester (Design 4 Pilots)

Tester per carburante. Ottimo per la maggior 
parte delle valvole di drenaggio, esecuzione 
semplice e veloce, soluzione portatile conte-
nuta in pacco regalo.     

€ 6,50

€ 16,00

Design 4 Pilots Controller

Scongiurate il pericolo del Monossido di carbonio con questo 
tester portatile. Utile per una maggiore sicurezza contro questo 
nemico invisibile.



STORICI 
IN LINGUA 
ITALIANA 

 
 
AA.VV., 32° Stormo. Da tren-
t’anni nei cieli della capitanata, 
€30,00 (cod. 16812X6) 
 
AA.VV., 1949-2019. 70 anni di 
ricerca e innovazione. Reparto 
Sperimentale Volo, € 35,00 
(cod. 15939Y6) 
 
AA.VV.,  Palazzo Aeronautica, 
Ediz. Rivista Aeronautica € 
35,00 (cod. 16399X6) 
 
AA.VV., Frecce Tricolori. 
L'arte del volo acrobatico, 240 
pp., Cartonato, € 35,00 (cod. 
16357X6) 
 
AA.VV. Volare a Milano. Wings 
over Milan. 180 pp., 21x30cm, € 
40,00 (cod. 16224Y5) 
 
AA.VV., HH-3F Pelican. 1977-
2014. 37 anni di soccorso dal 
cielo, 238 pp., € 25,00 (cod. 
15497Y6) 
 
AA.VV., Operazione Locusta 
25 anni. 1991-2016, 106 pp. 
21x30 cm (Ediz. Rivista 
Aeronautica), € 15,00 (cod. 
15060Y5) 
 
AA.VV., Aeronautica Militare. 
La tua squadra che vola, 180 
pp., 26,5x28,5cm, € 25,00 (cod. 
15078X6) 
 
AA.VV., Raffaello Novelli. Un 
pilota di Monfalcone (Ass. 
Arma Aer. Monfalcone), 30 pp., 
17x24cm, € 10,00 (cod. 
14295X5) 
  
AA.VV. 55 anni di emozioni... 
una bella storia che continua! 
55 Anniversario 5/6/settembre 
2015 Aeroporto di Rivolto 
Frecce Tricolori, 27x29cm € 
35,00 (cod. 14841Y6) 
 
AA.VV., Avidi di orizzonti. Le 
trasvolate di Italo Balbo e della 
centuria alata nell’80° anniver-
sario della crociera aerea del 
decennale (cod. 14002Y6) € 
25,00 
 
AA.VV., Cinquant'anni di volo 
a vela a Calcinate e ottantacin-
que di volo a vela in provincia 
di Varese, 222 pp., 29,7 x 21 cm, 
cartonato € 35,00 (cod. 
13743Y5) 
 
AA.VV., Aeronautica Militare, 
150 pp., 24 x 33, 
€ 28,00 (cod. 10831Y6) 
 
AA.VV., Accademia Aerona-
utica 1923-2005, 343 pp., 24 x 
32, € 28,65 (cod. 10289Y6) 
 
AA.VV. Catalogo Velivoli 2007, 
30,5 x 21,5, € 26,00 (cod. 
12087Y5) 
 
AA.VV., Fly Now! Dalla mongol-
fiera al 777 “Worldliner” nella colle-

zione di manifesti dello Smith-sonian 
National Air and Space Museum, 192 
pp., 25 x 30, € 29,00 (cod. 
12252W1) 
 
AA.VV., Francesco Baracca tra 
storia, mito e tecnologia, 160 
pp., 13,5 x 21, €10,00 (cod. 
12241X5) 
 
AA.VV., Il Politecnico di Torino 
e l’Aeronautica. Nel centenario 
della nascita di Antonio 
Capetti, 240 pp., 17 x 24, € 
18.59 (cod. 8172X5) 
 
AA.VV., Il volo. 100 anni di 
aviazione. Da Lindbergh alla con-
quista dello spazio. Una grande rasse-
gna sull'affascinante storia della con-
quista del cielo, 
€ 49.00 (cod. 8630W2) 
 
AA.VV., Tullio De Prato un 
pilota contadino... dal motore 
rotativo al jet…, 419 pp., 17x24, € 
18,00 (cod. 11820A4) 
 
AA.VV., ANR Aeronautica 
Nazionale Repubblicana, 21 x 
29,7 cm, € 28,00 (cod. 
A13075X5) 
 
Abate-Apostolo, Caproni nella 
Prima Guerra Mondiale-
Caproni in the First World 
War, 296 pp., 24,7 x 21,7 
€ 45,00 (A12549Y1) 
 
AEREI (a cura di Niccoli), 
Conoscere e riconoscere tutti gli 
aerei ed elicotteri più importan-
ti, civili e militari, storici ed 
attuali, 15 x 23, 351 pp., foto 
colori e b/n, € 18.50 (cod. 
3567W1) (nuova ed.) 
 
Aero Club Como - Baj-
Cappelletti-Lucchini (a cura di), 
Ali sul Lario. Storia dell'avia-
zione in territorio comasco. 
Saggio introduttivo di Alberto 
Longatti, 432 pp., 21 x 30,5,  
€ 45.00 (cod. 9314Y6) 
 
Aerofan Focus 
• 1 Speciale - Cinquant'anni fa la 

Luna € 20,00 (cod. 
15893TAV) 

•  4 – SF-260 un aeroplano 
senza tempo, € 29,00 (cod. 
17202X5) 

 
 
Aeronautica Militare. Museo 
Storico 1977-2007, 112 pp., 21,5 x 
289,5, € 15,00 (cod. 11313Y5) 
 
Aeronautica Militare, 
Aeronautica Militare. Anima e 
cuore della Nazione, 45 x 30 cm,  
€ 39,90 (cod. 13309Y6) 
 

AEROFAN MINI  
MONOGRAFIE 

- Caccia bi-fusoliera. Un caccia 
pesante per la Regia 
Aeronautica. Mini-monografie, 
€5,90 (cod. 16402X2) 
 

AEROVIE Collana 
1. Petrelli, A difendere i cieli 
d'Italia. Racconti e testimo-
nianze del piloti 
dell'Aeronautica Nazionale 

Repubblicana 1943-1945, 152 
pp., € 12,00 (cod. 14975A4) 
 
2. Cavagliano, I Messerschmitt 
del Comandante Drago. 
Memorie del sottufficiale pilota 
Carlo Cavagliano 2° Gruppo 
Caccia Terrestre, 152 pp., € 
15,00 (cod. 14976A4) 
 
Agello, Il più veloce del mondo. 
Macchi MC.72. 80 years 1934-
2014, € 20,00 (cod. 14625Y6) 
 
Agnetti, 2 giugno il cammino 
della libertà, 27 x 29, 
€ 30.99 (cod. 5847TAV) 
 
Agnetti, Antica Babilonia. La 
missione di pace italiana in 
Iraq, 146 pp., 25,5 x 29, 
€ 35.00 (cod. 9323F3) 
 
Aichner, Il Gruppo Busca-glia. 
Aerosiluranti italiani nella 
Seconda guerra Mondiale, 220 
pp., 14 x 21, 
€ 18.00 (cod. 10020X3) 
 
Alegi, La storia 
dell'Aeronautica Militare. La 
nascita, 320 pp., 24,5x28,5cm, € 
40,00 (cod. 14840Y6) 
 
Alegi, Il ritorno dei Romeo. 
Storia e restauro dei biplani 
Ro.37 e Ro.43, 134 pp., 28,5 cm 
x 21 cm, € 15,00 (cod. 13451Y5) 
 
Alegi, La storia dell’aeronauti-
ca militare. I velivoli, 402 pp., 25 
x 29 cm, € 59,00 (cod. 14267Y6) 
 
Alegi-Varriale, Ali sul Trasi-
meno, 236 pp., 
€ 30.00 (cod. 5565X6) 
 
Alegi, Niueport 10. Storia di 
un aereo, 100 pp., 21 x 22,  
€ 15,00 (cod. 12020Y1) 
 
Algardi L., Eli-Ulm. Ultraleg-
geri ad ali rotanti. Minielicot-
teri e Autogiro. Storia del volo ver-
ticale. Come sono fatti e come volano 
gli aerei a decollo verticale. Ali rotanti 
per il volo ultraleggero, 304 pp., 17 x 
24, € 15.49 (cod. 232C5)  
 
Ali di Gloria  
N.1 Nov-dic.2011: Il Macchi 
C.202 in guerra, 48 pp., 21 x 30 
cm, € 12,00 (cod. 13332X2) 
N.6 Stuka flagello d’Europa € 
12,00  
N.7/2013 Assi Italiani dell’a-
viaione € 13,00 (cod. 14513X2) 
N.9/2013 Hans Joachim marseil-
le Stella d’Africa € 13,00 (cod. 
14773X2) 
N.11/2014 Adolfo galland Pilota 
e generale € 13,00 (cod. 
14774X2) 
N.15/2014 Hartmann Asso degli 
assi € 13,00 (cod. 14775X2) 
N. 16/2014 Buscaglia. L’asso 
che visse due volte € 13,00 
(cod. 14776X2) 
N.17/2015 Kelly Johnson e gli 
Skunk Works € 13,00 (cod. 
14772X2) 
N.18 Febbr.-Marzo 2015. Gli 
Assi dello Zero € 12,00 (cod. 
14716X2) 
N.20 Giugno-luglio. I Motori 

vol.2 € 13,00 (cod. 14853X2) 
N.21 Agosto-settembre. I Motori 
vol.3 € 12,00 (cod. 14852X2) 
A.M. Istituto di Scienze Militari 
Aeronautiche, Passione e pen-
siero. I nostri primi settanta anni a 
Firenze, 230 pp., 25 x 32, 
€ 35,00 (cod. 11998Y6) 
 
Ambrosiani, La vera vacanza 
inizia in volo. Il bello di essere una 
hostess, 104 pp., 13x20, 
€ 13,00 (cod. 12668A5) 
 
Amelio-Benedetti, IH870 Il volo 
spezzato. Strage di Ustica: le 
storie, i misteri, i depistaggi, il 
processo, 398 pp., 14 x 21, 
€ 18.00 (cod. 9842A4) 
 
Amico, La lunga notte delle 
aquile, 176 pp., 15 x 21,  
€ 13.00 (cod.9029A5) 
 
Andrae, La Wehrmach in Italia. 
La guerra delle forze armate 
tedesche contro la popolazione 
civile 1943-1945, 335 pp., 15 x 
21, € 16.53 (cod. 7158X2) 
 
Anfora-Di Stefano, I ragazzi di 
Santa Venericchia. Il 374° 
Battaglione, € 14,00 (cod. 
15728X3) 
 
Anselmino-Caliaro, Gli ultimi 
caccia a pistoni una storia per 
immagini. 96 pp., 19x26cm, € 
22,50 (cod. 16193X4) 
 

Anselmino-Gastoldi, Frecce 
Tricolori da Campoformido a 
Rivolto, 192 pp., 28 x 21, 
€ 42.00 (cod. 6013Y5)  
 
Antonellini, Francesco 
Baracca. Morte di un eroe, 144 
pp. 22x31cm, € 20,00 (cod. 
16277X1) 
 
Antonellini-Solli, Le ali del leon. 
L'aviazione a Venezia nella 
Grande Guerra, 144 pp., 
21x29,7cm, € 20,00 (cod. 
14819Y5) 
 
Antonellini, Salvat Ubi Lucet. 
La base idrovolanti di Porto 
Corsini e i suoi uomini. 1915-
1918, 246 pp., 22 x 30,5, € 30,00 
(cod. 11824Y6) 
 
Antonellini, Gianni Widmer 
Aviatore di frontiera, with 
English translation, 238 pp., 17 x 
24 cm, € 25,00 (cod. 14679Y1)  
 
Apoostolo, Amarcord LINATE 
E DINTORNI. Immagini di 
uno spotter negli anni 
Cinquanta, 102 pp. 24 x 20 cm, 
€ 25,00 (cod. 15124X4) 
 
Apostolo (a cura di), Nei cieli 
dell’Abissinia. L’impiego dei 
Savoia Marchetti S.81 in A.O.I. 
1935-36, 64 pp., 24 x 24, € 17,00 
(cod. 11560Y3) 
 
Araceli Ansaldo, Ettore Muti. 
Biografia per immagini. 
Romantico. Fascista. Soldato, 
176 pp., 21 x 30, 
€ 26,00 (cod. 11237F2) 
 

Arena N., Il Radar, 21 x 27,2, 
foto b/n, € 30.00  
• vol. II - La guerra aerea (cod. 

313X4) 
 
Arena, I caccia a motore radiale: 
- La generazione intermedia, 
  € 20.00 (cod. 315X2)  
- FIAT G 50, 
  € 20.00 (cod. 318X2)  
 
 
Arena, Kamikaze. L'epopea dei 
guerrieri suicidi, 322 pp., 13,5 x 
20, € 10,40 (cod. 8883A6) 
 
Arena, Assalto dal cielo, 303 pp., 
13 x 20,5, 
€ 10.00 (cod. 3410X3) 
 
Arena, L’Aeronautica 
Nazionale Repubblicana. La 
guerra aerea in Italia 1943-45, 
560 pp., 22 x 29, € 42,00 (cod. 
3235X4) 
 
Arpino, La guerra del golfo. 
Diario di una guerra dimenti-
cata, €25,00 (cod. 16391X5) 
 
Ass. Cult. 4° Stormo Gorizia, 
Aquile e pomodori. Storie di 
piloti del 4° Stormo, 128 pp., 
174 x 24, 
€ 18.00 (cod. 9993Y4) 
 
Associazione Arma Aeronauti-ca, 
50 anni. Parma 1958-2008, 148 
pp., 21 x 29,7, € 20,00 (cod. 
1189Y4) 
 
Ass. Nazi. Alpini (a cura dell’), 
Con gli Alpini sui sentieri della 
storia. I luoghi della Grande 
Guerra, 322 pp., 17x24 
€ 20,00 (cod. 12531F3) 
 
Ass. Pionieri dell’Aeron., Lo 
Stormo al Centro. Storie, rifles-
sioni e prospettive, 178 pp., 
17x24cm, (cod. 15697A5) € 
20,00 
 
Astorri-Salvatori, Storia illustra-
ta della Prima Guerra 
Mondiale, 190 pp., 22,5 x 26,5, 
€ 14,00 (cod. 11337F1) 
 
Audoin Rouzeau-Becker, La 
prima guerra Mondiale, 
€ 75,00 (cod. A11854F1) 
 
Azzalin, Vittorio Daverio pilota 
dell’aviazione coloniale. L’Africa 
Orientale nelle lettere e nelle immagini 
(1937/1939), 160 pp., 14,5 x 21, 
€ 10,50 (cod. 10758X3) 
 
Bagnasco, Corsari in Adria-
tico. 8-13 settembre 1943, 128 
pp., 14 x 21, 
€ 14,00 (cod. 10606F4) 
 
Baguzzi, Gadurrà. L'ultimo 
decollo. la breve, eroica vita del 
tenente Pilota Guido Bresciani, 
288 pp., 21x30cm, € 25,00 (cod. 
14297X4) 
 
Baigent-Leigh, Operazione 
Valkiria. Stauffenberg e la 
mistica crociata contro Hitler, 
366 pp., 14 x 21,  € 17,50 (cod. 
12094F5) 
 

STORICI



Balbis, Il pioniere del volo di 
montagna Corrado Gex docu-
menti storici della prima socie-
tà aerea italiana di trasporto 
pubblico passeggeri in alta 
montagna e dei suoi protagoni-
sti, 350 pp., 21x30cm (cod. 
15245Y6) € 29,50 
 
Balbis, Angoli della mia valle. 
La Valle d’Aosta descritta e fotografa-
ta da Cesare Balbis - con DVD, 27 x 
27, € 35,00 (cod. 11768A6) 
 
Baldacci, Il Palazzo dell’A-ero-
nautica, 25 x 23, € 22,00 (cod. 
10283Y6) 
 
Ballista, Ali sulla Marca. Un 
secolo di volo su Treviso, 224 
pp., 24,7 x 31, € 40.00 
(cod.6106Y4)  
 
Barbieri, Prototipi della Regia 
Aeronautica, 58 pp., 21x29,7, € 
6,50 (cod. 12209Y6) 
 
Barbieri, S.O.S. dal Polo Nord. 
La spedizione polare di Umberto 
Nobile del 1928 con il Dirigibile 
Italia, 127 pp., 17 x 24, € 20,00 
(cod. 12084Y1) 
 
Bariani, Ivan Ferrari. 
Pioniere dell’Ultraleggero a 
motore, 18x25, € 21,50 (cod. 
A12172X5)  
 
Baroni, Il principe con le ali. 
Fulco Ruffo di Calabria, 259 
pp., 17 x  24, € 20,00 (cod. 
A11879Y5)  
 
Baroni, Scrittori al volo. 
L’aviazione nella letteratura, 
188 pp., 25 x 31, 
€28,00 (cod. A12324) 
 
Bassi-Chianese-D’Agostino, 
Quelli del Quarto Il 4° Stormo 
Caccia nelle immagini, dalle 
origini all’8 settembre 1943, 
168 pp., 21 x 29,7cm € 25,00 
(cod. 14586) 
 
Bassi, L’inizio della meraviglio-
sa avventura. Il volo acrobatico 
collettivo in Italia dal 1928 al 
1939. € 20,00 (cod. 16369Y6) 
 
Bassi, Campoformido 100. 
cento anni dell’aeroporto di 
Udine, € 35,00 (cod. 14100X2) 
 
Bassi-Chianese-D’Agostino, 
Quelli del Primo. IUl 1° Stormo 
nelle immagini, dalle sue origini 
al 1940, 152 pp., 21 x 30 cm € 
25,00 (cod. 13688Y5) 
 
Batchelor-Lowe, Enciclo-pedia 
del volo dal 1839 al 1945, 324 
pp., 17 x 24, € 15,00 (cod. 
12642W1) 
 
Batchelor-Lowe, Enciclo-pedia 
del volo dal 1945 al 2005, 318 
pp., 17 x 24, € 15,00 (cod. 
11498A5) 
 
Batchelor-Lowe, Enciclo-pedia 
del volo dal 1848 al 1939, 300 
pp., 17 x 24, € 15,00 (cod. 
12641W1) 

Battelli, Un volo lungo cento 
anni 1910-2010. Conferenze e 
scritti di Angelo Battelli sulla 
navigazione aerea, 17 x 24,  
€19,00 (cod. A12328A4) 
 
Baroni, Bombardieri Caproni Le 
ali della vittoria, 300 pp., 17x24, 
€ 32,00 (cod. 10750Y1) 
 
Barozzi Cordara, Ali nella 
Grande Guerra, 224 pp., 
16,8x23,9 € 18,00 (cod. 
12556Y1) 
 
Basile, Uno, quarantotto... e 
altri, 159 pp., 17 x 24, 
€ 12,00 (cod. 12057Y3)  
 
Bassi, Il cielo sopra 
Campoformido. Storia dell’ae-
roporto della città di Udine, 238 
pp., 21 x 29,7, 
€ 30,00 (cod. 12071Y6) 
 
Bassi-D’Odorico,  Un pilota 
dimenticato.  Storia del recupe-
ro del caccia Macchi 202 e del 
suo pilota sergente Emidio 
Tola, 56 pp., 17x24, 
€ 10,00 (cod. 12080Y4) 
 
Battaglia, Ali bergamasche. Il 
campo di Ponte-Brembate e la 
Caproni attraverso le foto di un 
pilota, 208 pp., 25 x 19 cm, € 
25,00 (cod. A1300Y3) 
 
Battistoni, Breve storia dell’ae-
roporto di Alghero dal 1938 al 
1995, 124 pp., 17 x 24 cm, € 
14,00 (cod. 13426Y5) 
 
Bechi Lucerna-Caccia 
Dominioni, I ragazzi della 
Folgore. Con la relazione ufficia-
le del XXXI Btg. Guastatori 
(Nuova Edizione), 302 pp., 15 x 
21, € 27,00 (cod. 12672Y3) 
 
Bellomo A., 1943. Il martirio di 
un’isola. La guerra aerea sulla 
Sicilia nei diari USAAF, RAF, 
Regia Aeronautica e Luftwaffe, 
340 pp., 17 x 24 cm, € 36,00 
(cod. A12897F4) 
 
Berger (a cura di), 1000 Ae-rei. 
Apparecchi di ogni epoca e gene-
re, 479 pp., 20 x 20,  
€ 24,90 (cod. 12242W1)  
 
Berlanda, Il 3° Stormo, 176 pp., 
17 x 24, € 18,00 (cod. 11666Y4) 
 
Biacchessi-Colarieti, Punto 
Condor Ustica: il processo, 222 
pp., 14 x 21, € 13.00 (cod. 
6700A4) 
 
Bianchesi, Gianni Caproni. Una 
storia italiana, 302 pp., 
17x24cm, € 20,00 (cod. 
16946X4) 
 
Bianchi, Mario De Bernardi. 
Pilota di guerra. Vincitore 
Coppa Schneider. Aviatore leg-
gendario, € 24,00 (cod. 
16691Z2) 
 
Bianchi, Ernesto Botto. Gamba 
di ferro, € 25,00 (cod. 16693Z2) 
 
Bianchi, Vespa 2. 85a 

Squadriglia. Storia dell’asso 
dell’aviazione da caccia italiana 
Luigi Gorrini Medaglia d’oro 
al V.M. €26,00 (cod. 14466Z2) 
 
Bianchi, Hanna Reitsch 
Testpilot della Luftwaffe, 186 
pp., 17x24cm, € 25,00 (cod. 
16217Z2) 
 
Bianchi, Le stelle brillano sol-
tanto in notte oscura. Gli agenti 
dei reparti speciali della X 
Flottiglia NP Vega oltre le linee 
nemiche, 130 pp., 17x24cm, € 
20,00 (cod. 15536Z2) 
 
Bianchi, Flavio Torello 
Baracchini "Un Fulmine dal 
cielo", 170 pp., 24x22cm, € 
25,00 (cod. 15667Z2) 
 
Bianchi - Pennisi - Gentilini, Da 
Rudorfer a Schall e radema-
cher gli experten del JG 7, 162 
pp., € 25,00 (cod. 15295Z2) 
 
Bianchi-Tildem-Ralston, Brigata 
Ramcke e Afrikakorps ad El 
Alamein, 184 pp., 22x24cm, € 
25,00 (cod. 15479Z2) 
 
Bianchi-Del Giudice, IL 
COMANDANTE MARIO 
ARILLO Dai sommergibili ai 
Mezzi d’Assalto della X 
Flottiglia MAS, 220 pp., 
22x24cm, € 30,00 (cod. 
15478Z2) 
 
Bianchi, La battaglia di Bougie 
novembre-dicembre 1942 - 
l'Olocausto degli aerosiluranti, 
152 pp., 22x24cm, € 25,00 (cod. 
15480Z2) 
 
Bianchi-Pennisi, LA BATTA-
GLIA DI APRILIA Gennaio-
maggio 1944 l'impiego del 
schwere Panzer-Abt.508, 198 
pp., 27x22,5cm, € 30.00 (cod. 
151112Z4) 
 
Bianchi, Incocca Tende Scaglia - 
La storia di Ginetto Brizzolari, 
164 pp., 22x24cm, € 30,00 (cod. 
15912Z2) 
 
Bianchi, Caro, valoroso 
Adriano Visconti... un'opera 
basata su foto e documenti del-
l'archivio di famiglia, € 26,00 
(cod. 15189Z2) 
 
Bianchi, L'è Buna Il Gruppo 
dell'A.N.R. di Drago e 
Bellagambi, € 28,00 (cod. 
15190Z2) 
 
Bianchi, Ero a Cassino il 
Fallschirmjager dei Diavoli 
Verdi Hans Mecklenburg rac-
conta, € 26,00 (cod. 15191Z2) 
 
Bianchi, Riccardo Peracchi 
nato per volare. La storia del 
miglior pilota acrobatico al 
mondo del dopoguerra, 178 pp., 
23,5 x 22,5 cm, € 26,00 (cod. 
15080Z2) 
 
Bianchi, 14 marzo 1945 Cielo di 
gargnano L'ultima battaglia di 
Adriano Visconti, 122 pp., € 
26,00 8cod. 14888Z2) 

Bianchi, Il Marchese Piero 
Massoni tenente Pilota della 
Serenissima e il volo su Vienna, 
100 pp., 17x24cm, € 20,00 (cod. 
14889Z2) 
 
Bianchi, Gianlino Baschirotto. 
Vittorioso in Spagna, Malta, 
Tobruk, Tunisia Due volte Asso, 
€ 22,00 (cod. 14764Z2) 
 
Bianchi, Il più vittorioso asso 
della Caccia Italiana. Adriano 
Visconti Eroe e martire, € 
28,00 (cod. 14768Z2) 
 
Bianchi, Per l’onore dell’Italia, 
Folgore!, 84 pp., 17 x 24 cm, € 
20,00 (cod. 13960) 
 
Bianchi, Bocca di serchio. 
Album fotografico della base 
della X Flottiglia Mas, 228 pp., 
22,5 x 22,5 cm,  € 30,00 (cod. 
13300Y6) 
 
Bianchi, Onore a carlo 
Emanuele Buscaglia nel 70° 
anniversario della morte, 84 
pp., 17x24cm, € 16,00 (cod. 
14127Z2) 
 
Bianchi, Cento cuori d’Aciaio - 
Gli Atlantici. La storia di 
Ranieri Cupini dalle trasvolate 
alla II G.M., 240 pp., 16 x 23,€ 
22,00 (cod. 11804X5) 
 
Bianchi, Con l’Ala tesa a gloria 
o a morte. La storia deltten. Pil. 
Franco Cappa 36° Stormo A.S., 
190 pp., 17 x 24,  € 24,00 (cod. 
A12297Y3) 
 
Bianchi, Dai banana! Ennio 
Tarantola. Asso del 51° Stormo. 
142 pp., 17x24cm, € 24,00 (cod. 
14843Z2) 
 
Bianchi, Flavio Torello 
Baracchini. Un fulmine dal 
cielo. La storia del più micidiale 
asso della caccia italiana, 90 pp., 
17 x 24, € 16,00 (cod. 10734X1) 
 
Bianchi-Pennisi, Giallo 14. La 
storia di Hans Joachin 
Marseille, 178 pp., 17 x 24 cm, € 
26,00 (cod. 13323) 
 
Bianchi, Ginetto Brizzolati. La 
storia di un Asso dei Ragazzi di 
Campoformido, i precursori delle 
Frecce Tricolori, 223 pp., 17 x 24, 
€ 22,00 (cod. 12177Y5) 
    
Bianchi, Giovani aquile. Storie 
dimenticate di piloti della Regia 
Aeronautica nella II Guerra 
Mondiale, 175 pp., 16 x 23, 
€ 20,00 (cod. 11803X5) 
 
Bianchi, Giovani Assi. Alla 
ricerca di storie dimenticate di 
piloti della Regia Aerona-utica 
nella II Guerra Mondiale, 134 
pp., 17 x 24, € 15.00 (cod. 
9431Y5) 
 
Bianchi, I ragazzi del gruppo 
Buscaglia, € 16.00 
(cod.3734X3)  
 
Bianchi, I ragazzi di Campo-
formido e di Rivolto, 174 pp., 17 

x 23,5, € 20,00 (cod. 10837Y5) 
 
Bianchi, Il volo di De Pinedo , 96 
pp., 12,5 x 18, 
€ 38,00 (cod. U2147MG) 
 
Bianchi-Pennisi, Joachim 
Muncheberg. “Der Adler” di 
Malta, Francia, Tunisia, 174 
pp., 17 x 24 cm (cod. 14003Z2) 
€ 26,00 
 
Bianchi-Pennisi, Karaya Uno. 
La storia di Erich Hartmann. 
Asso degli Assi con 352 vittorie, 
166 pp., 17 x 24 cm, € 26,00 
(cod. 13459Z3) 
 
Bianchi, Mario Visintini. Storia 
e Leggenda di un Asso Italiano, 
182 pp., 17 x 24 cm, €   25,00 
(cod. A13073X5) 
 
Bianchi, Piloti su Tobruk. Storie 
di piloti della Regia 
Aeronautica nella II Guerra 
Mondiale, 175 pp., 16 x 23,  
€ 20,00 (cod. A11773X5) 
 
Bianchi, Teseo Tesei  e gli 
Assaltatori della Regia Ma-
rina, 246 pp., 17 x 24, 
€ 22.00 (cod. 10122K2) 
 
Bianchi-Pennisi, Morire vitto-
rioso. La storia di Giuseppe 
Oblach-garolla Asso del IV 
Stormo, 168 pp., 17x24cm, € 
24,00 (cod. 14365Z2) 
 
Bianchi-Pennisi, Borghese Junio 
Valerio, 150 pp., 22 x 23 cm, € 
28,00 (cod. 13961) 
 
Bianchi-Pennisi, Rosso 13. La 
storia di Heinz Pritzl Bar Asso 
con 220 vittorie, 148 pp., 17 x 24 
cm, € 25,00 (cod. 13699Z3) 
 
Bianchi-Pennisi, Gladio Alato. 
La storia di Wilhelm Batz Asso 
del JG52 con 237 vittorie, 128 
pp., 17 x 24 cm, € 24,00 (cod. 
13698X3) 
 
Bianchi-Pennisi, Helmut Wick 
più vittorioso di galland e di 
Molders. L’asso dell’England 
Blitz, 112 pp., 17x25cm, € 22,00 
(cod. 14583Z2)  
 
Bianchi, Ettore Muti. L’uomo 
che non conosceva la paura 160 
pp., 23x16cm, € 25,00 (cod. 
14364F5) 
 
Bianchi, IL DISTRUTTORE 
DEGLI IL-2 STURMOVIK. 
otto "Bruno" Kittel del JG54 
Asso con 267 vittorie, 104 pp., € 
22,00 (cod. 14377Z2) 
 
Bianchi, Usque ad inferos. 
Fortunato Federigi il “Braccio 
destro” di Ettore Muti, 173 pp., 
17 x 24,€ 20,00 (cod. A11877F3) 
 
Bianchi, Il IV lo Stormo degli 
Assi Lucchini, Ferrulli, Reiner... 
e Teresio Martinoli, 240 pp., 22 
x 23 cm, € 25,00 (cod. 15656Z2) 
 
Bianchi-Pennisi, Fantasma della 
notte. La storia di heinz 

STORICI



Wolfang Schnaufer Asso del 
NGJ1 con 121 vittorie, 118 pp., 
17 x 24 cm, € 22,00 (cod. 
13450Z2) 
 
Bianchi-Pennisi, 301 Gerhard 
Barkhorn l’Asso con trecentou-
no vittorie, 102 pp., 17x24cm, € 
22,00 (cod. 14236Z3) 
 
Bianco, Il caso Bellomo. Un 
generale condannato a morte 
(11 settembre 1945), 197 pp., 14 
x 21, € 14.90 (cod. A12079F4) 
 
Bianco-Steffanina, Truddas e 
Talleris. Una storia ancora tutta 
da raccontare, 168 pp., 21 x 
29,7, € 24,00 (cod. 12650Y5) 
 
Binda-Dominelli-Gawohary-
Lapenta, Concorde. 
L'aeroplano supersonico civile, 
284 pp., 21x29,7cm, € 45,00 
(cod. 16026A3) 
 
Lapenta, F-104 Starfighter. Ciao 
Spillone! Volume 1, € 56,00 
(cod. 16688Y6) 
 
Binda-Dominelli-Gawohary-
Lapenta, Tupolev Tu-144. 
L’aeroplano supersonico civile 
sovietico, € 35,00 (cod. 
16397A5) 
 
BIRDS IN COLOR 
• n. 1 - Toselli-Vigna, Colori Nel 
Cielo. Emblems and Special 
Liveries of the Aeronautica 
Militare, 120 pp., 30 x 21, 
€ 30,00 (cod. 11236Y2) 
 
Bonzi-Soffici, Leonardo Bonzi 
l’uomo che partiva sempre. 
Storia di un italiano non qualunque, 
264 pp., 19 x 26, € 26.00 (cod. 
4487X3)  
 
Boyne W., Scontro di ali, 365 
pp., 15 x 21, € 22,00 (cod. 
2687X3)  
 
Bonvicini-Bianchi, Carlo 
Faggioni “il più bello di tytti”. 
Con la storia della M.O.V.M. 
negata, 286 pp., 17x24cm, € 
25,00 (cod. 14128Z4) 
 
Boyington G., Pecora nera. La 
storia di Pappy Boyington, 
dalle Tigri Volanti al 214° Sqn. 
“Black Sheep”. 392 pp., 17 x 24 
cm, € 25,00 (cod.A12886A6) 
 
Bordoni, Lai e Alitalia. negli 
anni d'oro dell'aviazione civile 
italiana, 216 pp., 17x24cm, € 
16,50 (cod. 15624A4) 
 
Brazzale-Caliaro-Vollmann, La 
Grande Guerra. Americani in 
Italia, Nascita di Superpotenza, 
256 pp., € 22,00 (cod. 15474X1) 
 
Breda-Padovan, Milano: rifugi 
antiaerei. Scudi degli interni 
contro l’annientamento, 255 
pp., 17 x 24 cm, € 34,00 (cod. 
13787X4) 
 
Bronchini, Sotto la Croce del 
Sud. L’Aeronautica Militare in 

Somalia durante 
l’Amministrazione fiduciaria ita-
liana (1950-60),€ 20,00 (cod. 
10561X5) 
 
Brotzu, Aerozoom 1980 - 
Itinerario tra gli aeromobili 
operanti in Italia , 112 pp., 24,5 
x 17 cm,€ 15,00 (cod. 4546A1) 
 
Brunetta, I ragazzi che volarono 
l’aquilone. Indagine su una for-
mazione partigiana, 573 pp., 15 
x 21€ 20,00 (cod. A12692F3) 
 
Bruni-Moroni, Ustica. La tra-
gedia e l'imbroglio, 172 pp., 
14 x 21, € 15.00 (cod. 9614A4) 
 
Bufardeci, Airport Pachino. 
La storia dimenticata di un 
Regio Campo d’Aviazione, 84 
pp., 15 x 21 cm, € 14,00 (cod. 
13646Y4) 
 
Bugada-D’Agostino, Gorizia 
Merna. L'aeroporto che non 
c'è più, 140 pp., 17x24cm, € 
15,00 (cod. 15437X5) 
 
Busonero, Un libero santoste-
fanese. Storia di Libero, di un 
paese, di una nazione a più di 
70 anni dal primo bombarda-
mento all'Argentario, 328 pp., 
17x24cm, € 15,00 (cod. 
15212X5) 
 
Bussi-Chiarvetto-Guglielmetti, 
50° Stormo 1936-2016. Tavole 
di Marco Gueli, 224 pp., 
21x29,7cm; € 28,00 (cod. 
15113Y6) 
 
Butini, CAMP ARENA 
L’Afghanistan, il terrorismo 
internazionale e la prima mis-
sione ad Herat dei reparti 
logistici dell’Aeronautica 
Militare, € 35,00 (cod. 
15203Y6) 
 
Caffarena-Stiaccini, Chi vola 
vale! L'immagine della Regia 
Aeronautica nell'archivio del 
generale Cagna, cartonato, 
SMA, € 45,00 (cod. 13897X6) 
 
Caffarena, Generale Stefano 
Cagna. Diario di una strana 
missione 4 maggio - 9 giugno 
1940, 210 pp., 15x21cm, € 17,00 
(cod. 1611X4) 
 
Caffarena, Spazio aereo Piaggio. 
Un secolo di cultura industriale 
nella città del volo, 170 pp., 
15x21cm, (cod. 16148A2) € 
20,00 
 
Calderara-Marchetti, Mario 
Calderara aviatore e inventore, 
320 pp., 17 x 23,5, foto d’epoca 
b/n,€ 15.50  (cod. 4478X3)  
 
Caliaro, Once were warriors. € 
42,00 (cod. 15192Y5) 
 
Caliaro, In volo verso Oriente. 
Arturo Ferrarin un pilota fuori 
dall’ordinario, 226 pp., 
29,7x21cm, €29,00 
(cod.16121Y5) 
 
Caliaro, I caccia italiani della 

Serie 80, 30,5 x 22, 
€ 30,00 (cod. 11870Y5) 
 
Caliaro, Il Thunderjet in Italia. 
Una storia per immagini... 92 
pp., 21x30cm € 27,00 (cod. 
14942ESPN) 
 
Caliaro, Thunder Tricolori. 
Republic F-84F Thunderstreak 
& RF-84F Thunderflash, 160 
pp., 30 x 21 cm  € 32,00 (cod. 
13590Y5) 
 
Caliaro, Legandary War-birds. 
Aerei da combattimento in volo (bilin-
gue), 192 pp., 29x27, 
€ 29,00 (cod. 12243W1) 
 
Caliaro, Pattuglie acrobatiche - 
Acrobatic team, 27 x 31,5, € 
35.00 (cod 9692Y5) 
 
Caliaro, Ali. Dall'Adige al 
Brenta, 296 pp., € 34,00 (cod. 
14655D3) 
 
Caliaro, REGGIANE FIGH-
TERS RE.2000 Falco, RE.2001 
Ariete I, RE.2002 Ariete II, 
RE.2005 Sagittario, € 52,00 
(cod. 17443Y6) 
 
Caliaro, Rosso Corsa. La Coppa 
Schneider e il Reparto Alta 
Velocità, 472 pp., € 59,00 (cod. 
15494W2) 
 
Campini, El Alamein. I carri 
della Littorio, 128 pp., 17x24cm, 
€ 25,00 (cod. 15661F4) 
 
Caruso, Tutti i vivi all’assalto. 
Russia, settembre 1942 - marzo 
1943. L’epopea degli alpini dal Don 
a Nikolajevka (cartonato), 370 pp, 
14x21,5, €18,00(cod. 
A12058F4) 
 
Caliaro, Roaring Skies, € 
45,00 (cod. 16457W1) 
 
Caliaro, Nobile Stirpe. Le pat-
tuglie acrobatiche 
dell’Aeronautica Militare 
negli anni 50, € 35,00 (cod. 
16477Y5) 
 
Caliaro, C'era una volta un 
campo di volo... Storia foto-
grafica del campo di 
Villaverla-Thiene nella 
Grande Guerra, 82 pp., 
33x24cm, € 18,00 (cod. 
14265Y1) 
 
Callegari, I nidi delle aquile. 
Campi di aviazione della 
grande guerra nel Veneto, 144 
pp., 21x29,7cm € 20,00 (cod. 
14818Y5) 
 
Cappellano-Verga, I carri 
armati pesanti italiani (Storia 
Militare), €35,00 (cod. 
16797D5) 
 
Capra, Varriale, Gabrielli (a 
cura di), Nel segno del 
Cavallino Rampante. 
Francesco baracca tra mito e 
storia, 190 pp. € 22,00 (cod. 
14745Y6) 

Carriero, Ali Normanne. 
L’aeroporto militare 
Maurizio Gallo, € 25,00 (cod. 
14672Y5) 
 
Carriero, Michele Leo, l’acro-
bata del cielo, 206 pp., 
17x24cm, € 25,00 (cod. 
14673Y5) 
 
Carriero, Sul filo della memo-
ria. testimonianze e ricordi 
dei prigionieri sanvitesi 
deportati nei campi di con-
centramento, 312 pp., 
17x24cm, € 25,00 8cod. 
14674Y5) 
 
Carriero, Il cavaliere... dell'a-
ria! Conte Massimiliano 
Dentice di Frasso Da Ufficiale 
del reggimento di cavalleria 
"Piemonte Reale" a Pilota del 
battaglione Aviatori, 170 pp., 
17x24cm, € 25,00 (cod. 
14675Y5) 
 
Casarino, Quelli di Cameri nella 
lapide della Scuola Gabardini, 
80 pp., 17 x 24, 
€ 10.35 (cod. 3856Y3)   
 
Castellani A., Il Gabbiano in 
camicia nera. Storia della 
LATI, 180 pp., 17 x 24, € 17.00 
(cod. 14874A5)  
 
Castellani A., Le vie del cielo 
portano a Roma, 207 pp., 17 x 
24, € 13.43 (cod. 937A5)  
 
Castan J., Il Barone Rosso. La 
storia di Manfred Von 
Richtofen, 390 pp., 15 x 21 cm, 
€ 20,00 (cod. A12885X1) 
 
Castigliolo, Una puntata nel-
l’azzurro. Memorie di un pilota 
del 4° Stormo, 111 pp., 17 x 24, € 
17,00 (cod. 12481Y5) 
 
Cattaneo-Massimello, I Vam-
pire italiani - Speciale Aerofan n. 
5,  80 pp, 21 x 29,7, € 23.00 (cod. 
9246Y4) 
 
Cattaneo R.F., Antonio Locatelli 
- tra eroismo e cultura, 125 pp. 
15 x 21, 
€ 10.00 (cod. 9880X2) 
 
Cauli, Ernesto Campanelli. Vita 
e imprese di un trasvolatore, 
190 pp., 22 x 30,€ 38,00 (cod. 
11860Y6) 
 
Ceccato, La pace armata, 396 
pp., 17x24cm, € 26,00 (cod. 
15145A5) 
 
Ceccato, Il Genio Italiano di 
Antonio Ferri dal muro del 
suono allo spazio, 110 pp., 
17x24cm, € 13,00 (cod. 
15146A5) 
 
Cenciotti, Frecce Tricolori. 50° 
Anniversario. Un volo lungo 
cinquant’anni. An exciting fifty 
year flight. 125 pp., 45 x 31 cm  
€ 39,50 (A12384Y5) 
 
Cenciotti. Italian Starfighters, 
211 pp., 31 x 23,  

€ 45,00 (cod. A12221Y3) 
 
Ceriani, Una fabbrica di eli-
cotteri. L'Agusta di Cascina 
Costa. Testimoni e protagonisti, 
284 pp. 17x24cm, € 18,00 (cod. 
14423X3) 
 
Chant-Taylor, Storia degli Aerei, 
445 pp.,  22 x 17, 
€ 19,00 (cod. 11311W1) 
 
Chant, Aerei della II Guerra 
Mondiale. 300 velivoli degli anni 
1939-1945, 318 pp., 13x17,  
€ 18,00 (cod. 12385W1) 
 
Chiaramonte, Le comunicazioni 
radio nella Crociera Aerea del 
Decennale. Strumentazioni e 
infrastrutture della Seconda 
Crociera Atlantica 1933, 256 
pp., 21x30cm, € 38,00 (cod. 
15814Y6) 
 
Chiaromonte, Un marconista 
della Regia Aeronautica. 
Francesco Chiaromonte nella 
seconda trasvolata atlantica, 
304 pp., 21x30cm, € 39,90 (cod. 
16278X6) 
 
Chiarini, Una vita in volo. 
Antonio Locatelli (195-1936), 
168 pp., 21 x 26 cm, € 23,00 
(cod. 13308Y2) 
 
Chianese,  Primo e ultimo. 
Diario di un pilota del 4° 
Stormo,  94 pp., 17 x 24,   
€ 12.00 (cod. A12129X4) 
 
Chiarvetto-Soffiantini, A sud del 
Tropico del cancro. 
Esplorazioni aeroterrestri mili-
tari italiane nel deserto libico 
1930-1939, € 25,00 (cod. 
16520Y6) 
 
Chiarvetto-A.Menardi Noguera - 
Soffiantini, In volo su Zerzura, 
396 pp., 21x26cm, € 30,00 (cod. 
14903Y5) 
 
Chierico, Ali e motori nei cieli 
pavesi. Storie di aeronautici, 
aviatori e di un idroscalo 90° 
della Linea Aerea TS-VE-PV-
TO, 256 pp. € 20,00 (cod. 
14971Y3) 
 
Chierico,Allarme!Bombardieri 
su Pavia, 256 pp. € 22,00 
(cod.14996X3) 
 
Chierico, Quando si volava sul 
Ticino, € 20,00 (cod. 16522X4) 
 
Childers, Le ali del mattino. 
L’ultimo bombardiere america-
no abbattuto sulla Germania - 
21 Aprile 1945, 354 pp., 14 x 21,  
€ 20,00 (cod. 12568Y4) 
 
Chiusano-Saporiti, Palloni, 
Dirigibili ed Aerei del Regio 
Esercito 1884-1923, 434 pp., 21 
x 30,€ 31.00 (cod. 5604X1)  
 
Ciampaglia G., Destroyers,  144 
pp., 17 x 24, € 19.11 (cod. 
231Y4)  
 
Ciampaglia G., I fratelli Wright 
e le loro macchine volanti, 80 
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pp., 17 x 24,€ 10.33 (cod. 15Y4) 
 
Ciarini, 2° Stormo 
dell’Aeronautica Militare: 100 
anni di storia, € 30,00 (cod. 
17379Y5) 
 
Ciarini-Mattioli-Sacchetti, 
Welcome 36th Fighter Fighter 
Wing Gioia del Colle ItAB., 144 
pp., 30x21cm, € 25,00 
(cod..15558Y5)  
 
Ciarini, I Diavoli Rossi. 6° 
Stormo caccia “Alfredo Fusco” 
€ 30,00 (cod. 16682Y6) 
 
Ciarini, Al lupo, Al lupo, Ahum. 
4° Stormo Caccia “Amedeo 
D’Aosta” Grosseto, € 30,00 
(cod. 16435Y5) 
 
Cirignano, Un cerchio nel cielo. 
Cinquant’anni di volo, collaudi 
e sperimentazioni, 215 pp., 17 x 
24,€ 19,00 (cod. 11377Y5) 
 
Clancy, Ali d’acciaio. I segreti 
dei protagonisti della guerra 
dei cieli, 13 x 20,€ 8,40 (cod. 
10609A6) 
 
Clapps-Maggioli, L’Aeroporto 
di Fano. Storia e immagini 
1900-2000,  24 x 33,  
€ 25,00 (cod. A12201Y6) 
 
Cobianchi, Pionieri 
dell’Aviazione in Italia. 1908-
1914, 468 pp., 21,7 x 30,5,  
€ 75,00 (cod. 12649Y6) 
 
Cocchia, Betasom. Som-mergi-
bili all’attacco, 197 pp., 17 x 24, 
€ 20,00 (cod. 11721K1) 
 
Col, Project 083. 70 years of 
Starfighter, € 45,00 (cod. 
17455Y6) 
 
Col, Project 083. 70 years of 
Starfighter Profiles, € 15,00 
(cod. 17456Y6) 
 
Collarile, Cornacchini, ... e 
senza cozzar Dirocco. A colazio-
ne da maria Fede Caproni, 170 
pp., 21x30cm, € 20,00 (cod. 
14732Y6) 
 
Coldagelli, La Quinta Repub-
blica da De Gaulle a Sarkosy, 
184 pp., 15,5 x 21,  
€ 27,00 (cod. A12323F4) 
 
Colombo, Il disastro aereo del 
26 giugno 1959 a Olgiate Olona, 
207 pp., 17,5 x 25, 
€ 20,00 (cod. 12396A5) 
 
Colombo, La monarchia fasci-
sta 1922-1940, 264 pp., 16 x 
21,5, €25,00 (cod. A12546F3) 
 
Comitato Bolognese per la Flotta 
Aerea Nazionale, L'Aeronautica 
a Bologna. Appunti di Cronica rac-
colti da Raimondo Ambrosini. 
Edizione anastatica con l'aggiunta 
della storia dell'Aerostato Osserva-
torio di Bologna, 118 pp., 17 x 24, 
€ 10.00 (cod. 8609Y4) 
 
Comune di Pordenone, Comi-na, 
cent’anni di volo, 23x29, € 

12,00 (cod.A13013Y5) 
 
Conti, Gli assi dla Luftwaffe. 
Uomini e gesta della caccia 
tedesca, 66 pp., 14 x 21, 
€ 10,00 (cod. 10760F2) 
 
Contini-Pilota, Baracca.  L’Asso 
italiano, 336 pp., 15 x 20, € 
16.50 (cod. 5713X2 
 
Cormack, La Royal Air Force 
1939-45. Esercito degli Stati 
Uniti 1941-45 (serie uomini in 
uniforme), n. 2, 
€ 8.30  (cod. 5037R3)  
 
Cornacchini, "A la chasse!" 
1917-2017 dalla caccia alla dife-
sa aerea, 240 pp., 24x28,5 cm, € 
27,00 (cod. 15418Y5) 
 
Cornacchini, Una storia d'eccel-
lenza. L'addestramento al volo 
dei piloti dell'aeronautica mili-
tare, 220 pp., 28x20c, € 25,00 
(cod. 15853Y4) 
 
Cosci, 100 anni dei Gruppi 
Venti (1918-2018), € 20,00 (cod. 
15869Y5) 
 
Costa, Ojetti, Babini, Storie aero-
nautiche a fumetti, Le due raccolte, 
Per Amore di un Gobbo e 
Mediterraneo, sebbene molto diverse 
fra loro, hanno un protagonista in 
comune: l'SM.79, conosciuto in tutto il 
mondo con il nomignolo "Gobbo 
Maledetto" per le sue caratteristiche. Il 
Gruppo Buscaglia, uno dei reparti che 
lo ha utilizzato maggiormente, ha ispi-
rato il tessuto dei racconti che presentia-
mo in questo volume.114 pp., 21,5 x 
29,5, € 15.00 (cod. 6924VT1).   
 
Costa-Ojetti, Come foglie al 
vento. Storie di guerra e di pilo-
ti, 128 pp., 21 x 29, 
€ 15,00 (cod. 11660Y6) 
 
Costigliolo. Una puntata nel-
l’azzurro. Memorie di un pilota 
del 4° Stormo, 111 pp., 
17x24,€17,00(cod. 12481Y5) 
 
Crafa, Francesco Paga, l’ultimo 
volo dell’Aquila della pace. Da 
una tragica storia spunti e rifles-
sioni dei giovani di oggi, 192 pp., 
15 x 21,  € 12,00 (cod. 12652Y4) 
 
Crespi, il Gobbo maledetto ed il 
Baltimore, 148 pp., 17x24, 
€ 18,00 (cod. 12314Y4) 
 
Crociani-Battistelli, Reparti d’éli-
te e forze speciali dell’Esercito 
italiano, 1940-43, 138 pp., 17 x 24 
cm, € 15,00 (cod. 13815F5) 
 
Cross, Disastro al Polo. La tra-
gica spedizione di Nobile al 
Polo Nord con il dirigibile 
Italia, 338 pp., 15 x 21, 
€ 18.08  (cod. 5512Y2)  
 
Culatti-Ferrighi, Wrecks & 
Relics. Aeromobili conservati in 
italia (Full AB Special n. 2), € 
15,00 (cod. A12256Y3) 
 
Curami-Ferari-Rastelli, Alle ori-
gini della Breda Meccanica 
Bresciana. Atlante fotografico, 

191 pp., 15,5 x 29,  
€ 42,00 (Cod. 12623Y6) 
 
Da Forno, Frecce tricolori. La 
storia, € 55,00 (cod. 
A11807Y6) 
 
D'Agostino, C'era una volta un 
campo di volo. Storia dell'aero-
porto di Gorizia, 144 pp., 17 x 
24, € 20.00 (cod. 9641A5) 
 
D’Agostino, Dal Molo Audace 
al Valentino, 12 x 20, 126 pp., € 
7.75 (cod. 3744Y4)  
 
D’Agostino-Romano, 45 Nord 
13 Est. Storia dell’A-eroporto del 
Friuli Venezia Giulia, 188 pp., 22 
x 31,  € 28,00 (cod. 10733Y6) 
 
D’Agostino-Tomarchio, La 
prima compagnia aerea com-
merciale italiana. S.I.S.A. Società 
Italiana Servizi Aerei Trieste, 118 pp., 
20 x 29, € 24,00 (cod. 11239A4) 
 
D’Aronco, ali sull’Alto Friuli. 
Bombardamenti aerei Al-leati, 
256 pp., 17 x 24, € 26,00 (cod. 
11678Y5) 
 
Da Forno-Foschia, Armonie di 
colori in volo. L’universo delle 
pattuglie acrobatiche militari, 
(cod. 14006W3) € 48,00 
 
Dalla Valentina, Boeing 747 Da 
50 anni la regina dei cieli, 352 
pp., 21 x 30 cm, € 78,00 (cod. 
15755Y6) 
 
Damascelli-Margutti-Lapenta, 
Custodi dei cieli. Emozioni sui 
velivoli dell'Aeronautica e della 
Marina Militare italiana, 170 
pp, 24,5 x 33, 
€ 29.99 (cod. 9721W2) 
 
Danieli, Ali spezzate. Tra pio-
nieris17443Y6mo ed eroismo in 
Aeronautica Militare, 70 pp., 
17x24cm, € 10,00 (cod. 
14977A4) 
 
Danese-De Bernardi, Incursioni 
aeree sul Golfo di La Spezia, € 
24,00 (cod. 14111Y5) 
 
De Agostini, Baracca. L’eroe del 
Cavallino, 150 pp., 25,5 x 26, € 
39,80 (cod. 11679Y1) 
 
Degli Incerti, Cap. Valentino 
Tocci Pilota Legionario del 23° 
Gruppo C.T. “Asso di Bastoni, 
243 pp., 14,7 x 21,  
€ 20.00 (cod. A12109Y3) 
 
Delfiol, Aerea Teseo. Storia di 
una compagnia aerea fiorenti-
na, 142 pp., 14 x 20,5, 
€ 16,00 (cod. 11567A2) 
 
Del Giudice, 1 Dicembre 1943. 
Battaglia aerea nel cielo della 
Versilia - Cinquale, 17x24, € 
14,00 (cod. A12078Y4) 
 
Delisi-Klinger, Un eroe venezia-
no Umberto Klinger e i suoi 
aeropleni (+CD Documenti: Ala 
Littoria - Relazione sulle attività 
936-1937 con illustrazioni d’au-
tore), 237 pp., 14,5 x 21,5 

€ 20,00 (cod. A12436X4) 
 
Della Bora, Circuito Aereo 
Internazionale di Brescia - 
1909, 158 pp, 25 x 29,  
€ 39,00 (cod. 12624Y6) 
 
De Simone, Venti angeli sopra 
Roma. I Bombarda-menti aerei 
sulla città eterna - 19 luglio/13 
agosto 1943, 357 pp., 15 x 21, 
€ 18,00 (cod. 2689X3)  
 
Destro Bisol M., Storia di un'av-
ventura. Dalla trasvolata atlan-
tica ai cieli della Cina,  320 pp., 
17 x 24,€ 14.46 (cod. 29Y4) 
De Ponti – Di Lorenzo Del 
Casale – Panella, Grumman Hu-
16A Il soccorso aereo sulle ali 
degli “Albatross”, € 35,00 (cod. 
16398Y6) 
 
De Paolis, Obiettivo mancato. 
Vita militare “sotto” la prima 
Repubblica, 222 pp., 17 x 24, € 
18.50 (cod. 5858X5)  
 
De Pinedo, Il mio volo. 
Attraverso l’Atlantico e le due 
Americhe, 280 pp.,17 x 24, € 
21,00 (cod. 11055A5) 
 
Dibbs-Busha, Leggende vo-
lanti. I grandi aerei da combat-
timento, 128 pp., 46,5x31,  
€ 39,00 (cod. 12103W3) 
 
Di Bernardo Nicolai, Nella neb-
bia in attesa del sole. Breve sto-
ria di Luigi Broglio, padre 
dell’astronautica italiana, 149 
pp., 14 x 21, € 12.00 (cod. 
10227I3) 
 
Di Marco, Boccadifalco. Piccola 
storia di un grande aeroporto, 306 
pp., 21 x 30,  € 40,00 (cod. 
12313Y5) 
 
Di Marco, XVIII Gruppo 1917-
2017 Un Secolo di uomini e 
avvenimenti, 424 pp., 21x30cm, 
cartonato € 48,00 (cod. 
15585Y6) 
 
Di Martino, Guerra Aerea. 
Vicende ed immagini dell’Aviazione 
Italiana sugli Altopiani Veneto-
Trentini, 144 pp., 16,5 x 24, 
€ 16.53 (cod. 3850Y1)  
 
Di Martino, I Dirigibili italiani 
nella Grande Guerra, 392 pp., 
21,5 x 29,5, € 28.65 (cod. 
9992Y1) 
 
Di Martino, L’aviazione italiana 
a Caporetto, 206 pp., 14x21 cm, 
€ 18,00 (cod. 13473X1) 
 
Di Martino, La Regia aeronauti-
ca nl Dodecaneso, € 25,00 (cod.  
16850Y6) 
 
Di Pinto-Iovacchini, Pescara e il 
volo. Un secolo di storia aero-
nautica, 206 pp., 17 x 24 cm, € 
15,00 (13161Y4) 
 
DIMENSIONE CIELO  
IMMAGINI, 17 x 24, € 15.00 
• A1 Caccia assalto (CR.32, 

Ba.65, Ba.88, G.50) 
(cod. 3736A1)  

• B1 Caccia assalto (Ro.51, C.200, 
CR.42, F.5, Re.2000) (cod. 2387A1)  

• C2 Caccia assalto (CR.25, 
Ro.57, F.4/F.6, Re.2001, Ca.331, 
FC.20, S.A.I. 107, SM.89) 
(cod. 3724A1)  

• D3 Caccia assalto (C.205, G.55, 
Re.2005, P.119, Ro.58, SM.91, 
SM.92, Do.217, Me.110, Me.109, 
D.520, catturati, P.39, Spit V) (cod. 
3725A1)  

DIMENSIONE CIELO 2017 
Sgarlato, € 12,00 
N.1 - SAETTA MACCHI C.200 
(cod. 15578X1) 
N.2 - ALCIONE CANT.Z.1007 
(cod. 15580X1) 
N.3 - FALCO FIAT CR.42 (cod. 
15579X1) 
N.5 - FOLGORE MACCHI 
C.202 (cod. 15577X1) 
N.6 - MARSUPIALE SM.82 
(cod. 15581X1)  
DIMENSIONE CIELO,17x 24, 
• 4 - Bombardieri (Ro.37, 

Ro.43, C2.501, SM.81, SM.79, 
Ca.135, BR.20, P.32/Ca.405)   
€ 15.00  (cod. 2376A1) 

• 5 Bombardieri (C2.506, 
SM.85/86, Ca.309, Ca.310/ 
312, C2.1007, Ca.311, 
Ca.313/314, RS.14/AS.14, 
SM.84)  
€ 18.00 (cod. 2375A1)  

• 6 - Bombardieri ricognitori 
(P. 108, CZ.1018, Ca.316, 
Ba.201, Re,2003, CZ.515, 
A.R., SM.93, Ju.88, velivoli 
stranieri catturati, A.30)  
€ 15.00 (cod. 2374A1)  

• 10 - Scuola Collegamento (Ca. 
100, Ba.25, G. 8, Ro.41, 
Fn.305, Cz. 1012, saiman 202, 
saiman 200, Ca. 164, Ca. 603, 
sai 7), € 15,00 (cod. 3730A1) 

• 13 - Soccorso (CZ.506, 
P.136/136L, HU.16A, H.19 
D/A), € 15.00 (cod. 2370A1)  

• 16 - Caccia (Lockheed 
P.38L/F.5; Supermarine Spitfire 
IX; F.51D/K Mustang; P.47D-
30 Thunderbolt; DH.100 
Vampire; DH.113 Vampire 
N.F.; DH.112 “Venom”; F.84G 
Thunderjet; Ambrosini 
Sagittario 1°)  
€ 15.00 (cod.3729A1) 

• 21 - Caccia Gran Bretagna  
(Blackburn Roc, Blackburn 
Firebrand, Boulton Paul 
Defiant, Bristol Blenheim, 
Bristol Beafighter, De 
Havilland Mosquito N.F. e F.B., 
Vampire, Hornet, Fairey 
Fulmar Firefly, Gloster 
Gladiator, Glostre F. 9/37, 
Gloster Meteor I e III, Hawker 
Harricane),  
€ 15,00 (cod. 2378A1) 

• 22/I -  Caccia Gran Bre-
tagna, (Hawker Tornado, 
Typhoon, Tempest I, Tempest 
II, Tempest V e VI, Fury, 
Martin Baker MB 3, MB5, 
Miles M 20, Vickers 432, 
Westland Whirlwind, Welkin),  
€ 15.00 (cod. 2383A1) 

• 22/II -  Caccia Gran Bre-
tagna, (Supermarine Spitfire: 
Mk. I - II - III - IV - V - VI - VII 
- VIII - IX - X - XI - XVI - XII 
- XIV - XVIII - XIX - 21 - 22 - 
Varianti idro - Supermarine 
Seafire - Spiteful),  
€ 15.00 (cod. 2382A1) 

STORICI



• 23/I - Caccia Francia, 
(Arsenal VG-30 e derivati, 
Arsenal - Delanne 10, Bloch 
MB-151 e MB-152, MB-155, 
MB-157, Mb-700, C.A.O. 200, 
Caudron 714, Caudron-Renault 
C.R. 760, C.R. 770, Dewoitine 
D.520, D. 51, Hanriot NC-600, 
Morane Saulnier M.S. 406, 
M.S. 450, Potez 230, 631, 671, 
Roussel 30, Sud Est S.E. 100)  
€ 15.00 (cod. 2381A1) 

23/II - Caccia, (Commonwealt 
C.A. 12, REnard R-38, Avia B-
534, Avia A.V. 135, V.L. Fokker 
D.XXI, V.L. Myrsky, V.L. 
Pyorremyrsky, De Schelde 
S.21, Fokker  G.1, Fokker 
D.XXIII, Koolhoven F.K. 58, 
PZL P.11, PZL P.24, PZL P.50, 
I.A.R. 80, Ikarus I.K.2, 
Rogozarski I.K.3),  
€ 15.00 (cod. 2380A1) 

 
Di Nunzio, Gli assi della Caccia 
della Luftwaffe, (prima parte), 222 
pp., 14x20,5, 
€ 20,00 (cod. 11535F2) 
-  (seconda parte), 254 pp., 14,3x20,5, 
€ 20,00 (cod. 12643F2) 
 
Di Nunzio, Gli Assi bombardieri 
della Luftwafffe, 204 pp., 14x21, 
€ 20,00 (cod. 13527F2) 
 
Dionigi, Mario Stoppani il pilo-
ta dei record, 222 pp., 15x21cm, 
€ 18,00 (cod. 16120X4) 
 
Dominelli. Siai Marchetti 
SF.260 La Ferrari dei cieli, 372 
pp., 21x30 cm, € 44,00  (cod. 
15512Y6) 
 
Dondi-Bianchi, Andremo 
Attaccheremo Torneremo. la 
storia di Pippo Dondi marconi-
sta del Gruppo Buscaglia, 192 
pp., 17x24cm, € 20,00 (cod. 
14126Z4) 
 
Dondoli, Le ali del palio. 
L’aviazione a Siena 1929-1945, 
77 pp., 17 x 22, 
€ 12.00 (cod. 10285Y5) 
 
Doronzo, Folgore... e si moriva, 
€ 17,00 (cod. 408X3)  
 
Dragoni, Capitani coraggiosi. I 
venti cavalieri che hanno priva-
tizzato l'Alitalia e affondato il 
Paese, 382 pp., 15x21cm, € 
20,00 (cod. 14171A2) 
 
Duma, Quelli del Cavallino 
Rampante. Storia del 4° 
Stormo Caccia Francesco 
Baracca.830 pp., 22 x 31, 
€ 40,00 (cod. 11424Y6) 
• Volume Primo: Dalle origini 

all’Armistizio; 
• Volume Secondo: Dall’Armistizio 

alla diaspora dei Gruppi  
 
Dupuis, Arcipelaghi in fiamme. 
Il secondo conflitto mondiale 
nello scacchiere del Pacifico, 240 
pp., 13 x 20,€ 12.91 (cod. 
5193X3) 
 

EFESTOS EFESTOS  
Majorana, Grumman S-2F 
Tracker. Vent’anni di antisom, 
€ 30,00 (cod. 17178Y6) 

Carrara-Majorana-Sanden, 
Ramstein Flag 2024 
Photoalbum series, € 20,00 
(cod. 17225y6) 
 
Carmagnan-Majorana, Panavia 
Tornado. I miei 40 anni 
nell’Aeronautica Militare ita-
liana, € 25,00 (cod. 16744Y6) 
Maglio-Majorana, Lockheed-
Martin F-16 ADF I Viper 
dell’Aeronautica militare il 
Peace Caesar program, € 
28,00 (cod. 16836Y5) 
 
Eusebi-Mazzardi, Il 154° 
Gruppo Volo Diavoli Rossi, 142 
pp., 22 x 30,5, 
€ 15,00 (cod. 11736Y6) 
 
Evangelisti G., Gente dell'aria 
• vol. 8, € 42,00 (cod. 13411Y6) 
 
Evangelisti G., Storie di piloti e 
di aeroplani, 224 pp., 21,5 x 
30,5, foto b/n, € 43.90 (cod. 
421Y6) (Nuova Edizione)  
 

Evangelisti G., Uomini e mac-
chine nei cieli, 286 pp., 21 x 29,7,  
ill. in b/n e a col., 
€ 38.73 (cod. 2736Y6)  
 

Evangelisti, L’ultima V  rossa. 
Silvio De Giorgi un pilota spe-
ciale, 175 pp., 30 x 21, € 36,15 (cod. 
4476Y5) 
 
Fabianelli-Marti, Aquile di 
Chiana. Foto e ricordi di gente del-
l’aria legata al territorio della 
Valdichiana, 90 pp., 15 x 24, 
€ 28,00 (cod. 12073Y4) 
 
Fabretto, “Con tutte le mie 
forze”. Storia di Giovanni Battista 
Boscutti, 62 pp., 17x24, € 12,00 
(cod. 12480Y5)  
 
Farina, Piaggio Pontedera 1943-
1946. Due ruote per rinascere. 
Quaderno n. 1/2007, 94 pp., 17,5 
x 24, € 17,00 (cod. 11190Y2) 
 
Farina, Piaggio Pontedera 1924-
1935. L’impresa degli stellari - 
Quaderno n. 2/2008, 120 pp., 17 
x 24, € 17,00 (cod. 11813Y2) 
 
Farina, Piaggio Pontedera 1935-
1943 Il Polo Aeronautico - Quaderno n. 
3/2009, 166 pp., 17x24, € 17,00 (cod. 
A11713Y2) 
 
Farina, Piaggio Pontedera 1935-
1952 Dall’ala fissa all’ala rotante 
- Quaderno n. 4/2010, 182 pp., 17 
x 24, € 17,00 (cod. A12310Y2) 
 
Farina, Gruppo Amici del C-
119. Valorizzare per tramanda-
re, 64 PP., 21 X 30, 
€ 21.40(COD. 10699Y4) 
 
Farina, Omaggio ad un protago-
nista. Il C-130H in Italia, 22 x 
30, 128 pp., € 20.00 (cod. 
7338X6) 
 
Farina, 14° Stormo. Il moltipli-
catore delle forze, 160 pp., 21,5 
x 30,5, € 25,00 (cod. 10582Y6) 
 
Fassari, Allied Force. Gli aerei 

della Nato in guerra. La guerra 
del Kosovo, 62 pp., 17 x 24, € 
9,30 (cod. 4294Y3) 
 
Fassio-Lanza, Colonie ed ex 
colonie italiane 1940-1960 Un 
approccio storico-collezionisti-
co, 194 pp., 21 x 29,7cm, € 30,00 
(cod. 15780Y5) 
 
Ferrante, Francesco De Pinedo. 
In volo su tre oceani, 222 pp., 14 
x 21,€ 22.00 (cod. 9609X1) 
 
Ferrante, L’Aeroporto di Vigna 
di Valle. Cento anni di storia - 
1908-2008, 150 pp., 21,7 x 30,5, 
€ 15,00 (cod. 12029Y6) 
Ferrante-Bacchini, Pionieri 
d’Aeronautica Storia di un’as-
sociazione, 106 pp., 21 x 29,7,  
€ 30,00 (cod. A12366Y4) 
 

Ferrari, Le ali del ventennio. 
L’aviazione italiana dal 1923 al 
1945. Bilanci storiografici e 
prospettive di giudizio, 204 pp., 
15,5 x 23,€ 17.00 (cod. 
10152Y5) 
 
Ferrari, La sposa dell’aria. 
Un’odissea alpina, 202 pp., 
14x22,€14,00 (cod. 12263A6) 
 

Ferrone E., Tra cielo e mare. 
Oltre 120 foto, disegni, trittici, 296 pp., 
17 x 24,€ 24.79 (cod. 37Y4)  
 
Feslikenian, Pilota, 
€ 10,00 (cod. 12323Y4) 
 
Festorazzi,  Margherita 
Sarfatti. La donna che inven-
tò Mussolini.  Il Duce segreto tra 
mito e antimito. Dalle memorie 
autentice dell’amante del Duce il 
lato oscuto delfascismo, 431 pp, 14 
x 21, €22,00(cod. A12764F4) 
 
Ficini, Luigi Falchi. Pioniere del 
bombardamento aereo, 174 pp., 
17 x 24, € 14,00 (cod. 10740X2) 
 

Filippini, La tragedia di 
Cefalonia. Una verità scomoda, 
286 pp., 17 x 24, 
€ 18.50 (cod. 9200Y2) 
 
Filippini, I caduti di Cefalonia. 
Fine di un mito, 112 pp., 17 x 24, 
€ 10.00 (cod. 10415Y3) 
 
Firrarello, Tra cielo e terra. 
L'aeroporto di Santo Pietro-
Caltagirone 1937-1942, 128 pp. 
17 x 24 cm, € 12,00 (cod. 
14429X4) 
 
Flaccomio, “Gheregheghez 
Ghez Ghez”. Piloti della regia 
Aeronautica nella II Guerra 
Mondiale, 270 pp., 17 x 24 cm, € 
22,00 (cod. 13431X3) 
 
Fortuna-Felici, I colori del cielo. 
L’Aeronautica Militare attra-
verso le immagini della Troupe 
Azzurra, 127 pp., 24 x 33,5, car-
tonato con sovracoperta, € 46.48 
(cod. 4482W3) 
 
Fradeani, Storia di un primato. 
Dalla Coppa Schneider all’impresa 
di Agello, 187 pp., 14x21, € 17,00 
(cod. 12482X5) 

Francione, Aquile sugli Iblei. 
Storia dell’Aeroporto di 
Comiso dalle origini al 10 luglio 
1943, 303 pp., 21 x 31, € 32,00 
(cod. 11783Y6) 
 
Frank, Gli U-Boot nella batta-
glia dell’Atlantico: 1939-1945, 
690 pp., 17 x 24 cm, 
€ 30.00 (cod. A12923K3) 
 
Fremont-Barnes, Il SAS nell’o-
perazione Nimrod. Londra-
ambasciata iraniana 1980, 108 
pp., 17x24cm,€ 15,00 (cod. 
14391X2) 
 

Fucci, Ali contro Mussolini, 
€ 15.00 (cod. 445X3)  
 
Fuochi, A bordo della città 
Milano, 141 pp., 21 x 25 cm, 
€ 18,00 (cod. 13188X4) 
 
Fuga-Vianello-Alegi, Le ali del 
Leone, 23 x 30,5, 
€ 19,90 (cod. 10284Y6) 
 
Fusco di Ravello, L’Aquila dis-
ubbidiente. Storia di Alfredo 
Fusco Medaglia d’Oro al Valor 
Miliare alla memoria, 126 pp., 
15 x 21,€ 10,00 (cod. 11315Y4) 
 
Galland, “Dolfo Galland”. Dai 
Cieli di Spagna e Gran 
Bretagna ai Jet del JV44, 578 
pp., 16,6 x 23,5 
€ 30,00 (cod. A12757X3) 
 
Galli, Prova17 test one seven. 
Diario di bordo, 114 pp., 21 
x29,7 cm, € 20,00 (cod. 
13202A2) 
 
Garello,  Centauri su Torino - 
La squadriglia Bonet e i 
Gruppi Caccia dell’ANR 
(Nuova Edizione riveduta e cor-
retta), 296 pp., 21 x 28 
€ 50,00 (cod. 3691Y4) 
 
Garello, Il campo d’aviazione di 
Cairo Montenotte. Storie di 
aviatori, di prigionieri di guer-
ra e di vittime della Shoa, 176 
pp., 17 x 24 cm (cod. 14007Y3) 
€ 19,00 
 
Garibaldi - Di Sclafani, Così 
affondiamo la Valiant. La più 
grande impresa navale italiana 
della Seconda Guerra 
Mondiale, 119 pp., 14 x 21   
€ 13,50 (cod. A12718K3) 
 
Gariglio-Papa-De Antoni, 
Francesco Brach Papa. 
Intrepido pioniere e mecenate 
dell’aviaizone Missionaria 
Italiana, 168 pp.,17x24cm, € 
17,00 (cod. 14368X3) 
 
Gariglio, Gino Lisa. L’aquilotto 
della prima covata, 196 pp., 17 x 
24 cm, € 17,50 (cos. 13085Y1) 
 
Gastaldi, 21° Gruppo Tigre. 
100 anni nella gloria 1918-2018, 
164 pp., 21x30cm, € 28,00 (cod. 
15804Y5) 
 
Ghergo E., Ali in Spagna. 
Immagini e storia della guerra 
civile 1936-1939. Storia del conflitto 

spagnolo arricchita da una rara docu-
mentazione inedita, profili di aerei, inse-
gne e stemmi, 200 pp.,  20 x 28, oltre 
300 foto in b/n, 12 pagine a colori, € 
36.15 (cod. 414Y5)  
 
Gialli, Arezzo con le ali, 158 pp., 
21 x 30 cm, € 24,00 (cod. 13789) 
 
Giansanti, Le Ali di Guidonia 
(1935-1957), 304 pp., 15 x 21, € 
20.00 (cod. 8885Y3) 
 
Gianvanni, Le battaglie aeree 
della Guerra fredda, 270 pp., 
14x21 € 22.00 (cod. 8375X3) 
 
Gilera, Giovanni “Nani” 
Lucchini. Un pilota veneto della 
Regia Aeronautica, 116 pp., 29,7 
x 21 cm € 28,00 (cod. 13507Y4) 
 
I FAVOLOSI ANNI ‘50 
(Delta) 21 x 28 cm € 12,00 
- Vol.1 - F-84 - La famiglia dei 
tuoni  (cod. 11755Q4) 
- Vol.3 - F-101 Voodoo (cod. 
13339X2) 
 
L’AERONAUTICA NAZIO-
NALE REPUBBLICANA  
 
• L’Aeronautica Nazionale 
Repubblicana P. 1, € 13,00 (cod. 
14813X2) 
• L’Aeronautica Nazionale 
Repubblicana P. 2 € 13,00 (cod. 
14838X2) 
 
LA GUERRA ITALIANA. 
L’ITALIA NELLA II GUER-
RA MONDIALE. TEATRI, 
BATTAGLIE, ARMAMENTI 
Vol.1 (cod. 14712) 
Vol.2 (14713) 
Vol. 3 (cod. 14714)  
 
I GRANDI AEREI MODERNI 
(Delta) 21 x 28 - € 12,00 
N.1 - F-117 Stealth 
N.3- I Caccia della Serie 100 
N.5 - XB-70 Valkyrie 
N.6- Serie I Grandi Aerei 
Moderni: Sabre F-86. Una scia-
bola contro i Mig 
N.7 - Phantom - Una Leggenda 
N.9 - Su-27 - Un Cobra nel cielo 
N.10 - B-58 
N. 11- B-52 
N.13 - Eurofighter EF-2000 
Typhoon 
N. 14 - MIG-29 Il più manovrabi-
le 
N.16 - F.16 Falcon 
N.17 - L'inafferrabile SR71 
Blackbird 
N.18 - F-104 Starfighter 
N.20 - F-104 Starfighter storia e 
tecnica dello Spillone 
N.25 - F-15 Eagle 
N.29 - AMX 
N.38 - C-130 Da Cannoniera ad 
aereo Spia 
N.41 - Gli Splendidi caccia 
Svedesi 
N.42 - Elicotteri da attacco 
N.43 - Tornado  
 
I GRANDI AEREI STORICI 
(Delta) 21 x 28 - € 12,00 
Gibertini-Sgarlato-Falconi, 
• n. 2 - Sparviero. Storia e tecni-

ca del Savoia-Marchetti S.79 il 
"Gobbo maledetto", 

   (cod. 8206Y2) 
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• n. 3 - Focke Wulf Fw.190. Il 
mastino della Luftwaffe, (cod. 
9111V4) 

• n. 4 - macchi 202 Folgore e 
205 Veltro, (cod. 8204Y2) 

• n. 6 - Messerschmitt Me.262. 
La rondine del III Reich, 56 
pp., (cod. 9110Z5) 

• n. 7 - Mustang P-51. Un puro-
sangue, 56 pp., (cod. 9112P5) 

• n. 9 - P.38 Lightning. Il diavo-
lo dalla coda biforcuta (cod. 
9109P5) 

• n. 13 - I distruttori tedeschi 
(cod. 10413Z5) 

• n. 16 - Fortezza volante B-17 
(cods. 10199O3) 

• n. 20 - Arado Ar.234 Blitz . Il 
primo bombardiere a reazio-
ne (cod. 12665Z2) 

• n. 24 - B-24 Liberator. L’sltra 
fortezza (cod. 12659O3) 

• n. 25 - S.81 & S.82 (cod. 
12210Y2) 

• n. 26 - Hurricane l’immortale 
della RAF (cod. 12664N5) 

• n. 27 - P.108 La fortezza della 
Regia (cod. 12208X2) 

• n. 29 - I caccia giapponesi 
(cod. 12658T4) 

• n. 30 - Ricognitori della Regia 
(cod. 12663Y2) 

• n. 31 - B-29 Superfortezza 
(cod. 12657O3) 

• n. 32 - Me. 163 Komet. Primo 
caccia a razzo,(cod. 12305V5) 

• n. 33 - Fiat BR.20 (cod. 
A12011Y2) 

• n. 34 - Dakota & c-46 
Commando, (cod. 11756Q4) 

• n. 35 - He 162 Salamander & 
He 280, (cod 11843V4) 

• n. 39 - Siai Marchetti SM.84, 
SM.89 & SM.83, (cod. 
12618Y2) 

• n. 40 - HS 129 Il Cacciacarri, 
(cod. 12271Z4) 

• n. 41 - B-25 Il primo su Tokyo 
(cod. 12062O1) 

• n 42 - Bombardieri giappone-
si (cod. A12063T4) 

• n 43 - He 177 Greif. La fortez-
za volante tedesca (cod. 
A12064Z4) 

• n. 44 - Assaltatori americani 
(cod. A11862Q3) 

• n 45 - Heinkel He 111 (cod. 
A12061Z4) 

• n. 46 - Assaltatori della Regia 
(cod. 13064X2) 

• n. 47 - Condor Flagello 
dell’Atlantico (cod. 
A13061X2) 

• n. 48 - Aerei stranieri della 
Regia (cod. A13063X2) 

• n. 50 - Reggiane 2000 e 2002 
Falco I Ariete II (cod. 
A13059X2) 

• n. 51 - Reggiane 2001 Ariete I 
(cod. A13062X2) 

• n. 52 - Dornier 17 e 217 (cod. 
A13060X2) 

• n. 54 - P.39 Airacobra 
• n. 55 - Messerschmitt 

Me210&410 (cod. 14987X2) 
• s.n. - Shturmovik (cod. 

A11841M4) 
• s.n. - Ju.52 (cod. A12832) 
• 58. - Savoia-Marchetti S.55 

(cod. 13481X1) 
• 60. - JU 188-388 & 288 (cod. 

13701X2) 
• 61. - Mitsubishi Zero (cod. 

13703T4) 
• n. 74 - Wellington & 

Hampden (cod. 14986X2) 
 
G i o a n n i n i - M a s s o b r i o , 
Bombardate l’Italia. Storia della 
guerra di distruzione aerea. 1940-
1945, 575 pp., 16x22,5, 
€ 24,00 (cod. 12614F2) 
 
Giorgi A., Cronaca della guerra 
del Vietnam 1961-1975, 304 pp., 
21x30cm, € 29,00 (cod. 15548Y6) 
 
Giorgi, Ali di tela sulla Torre. 
Cento anni fa i primi voli su 
Pisa, 128 pp., 21 x 21 cm, 
€ 15,00 (cod. 13229A5) 
 
Giovacchini, Aeroporti di 
Frosinone ed Aquino. Origine e 
storia, 160 pp., 17 x24, € 13,00 
(cod. 10565Y5) 
 
Glenn, Ali d’acciaio, 208 pp., 23 
x 30, € 33.60 (cod. 3048W2)  
 

Gobbato, Le nuvole per ali. 
Biografia di un asso dell’A-ero-
nautica della II Guerra Mondiale: 
Pilota Attilio Sanson, 128 pp., 17 
x 24, € 25,00 (cod. 12250X3)  
 

Goebel, Voli di guerra. 40.000 
km in Zeppellin. Il dirigibile che 
bombardò Napoli, 224 pp., 15 x 
20, € 16.50 (cod. 5712Y2)  
 
Golinelli, “Ponte 21” Una vita 
in volo, dagli F-51 Mustang agli 
MD-80, € 12,50 (cod. 
16569ESPN) 
 
Gon, Come rondine in cielo. 
Memorie di un pilota triestino 
del 4° Stormo di Gorizia, 80 pp., 
17 x 24,€ 12.00 (cod. 9639A5) 
 

G o r e n a , U S N - U S M C .  
L'Aviazione imbarcata ameri-
cana. Corea 1950-1953, 124 pp., 
21 x 30, € 15.50 (7229Q6) 
 
Grampa, Agusta Westland 
Storia di un'industria leader 
nel campo aeronautico, 130 pp., 
21x21cm, € 20,00 (cod. 14425) 
 
Grampa, Lonate Pozzolo dove il 
volo “è una passione”, 148 pp., 
21 x 29,7 cm, € 30,00 (cod. 
13937Y5) 
 
Grampa, Busto Arsizio e la sto-
ria dell'aviazione, 
€ 13.43 (cod. 464X4) 
 
Grampa, MAV e dintorni, 
€ 10.35 (cod. 465Y3)  
 
Grampa, Manifestazione aerea 
di Vergiate, 95 pp., 13 x 21, € 
10.35 (cod. 2748Y3) 
Grampa, L’Aquila dagli occhi 
azzurri. Le imprese di 
Alessandro Passaleva, 96 pp., 17 
x 24,€ 12.91 (cod. 5741X5)  
 
 Grampa, Agusta. Un secolo di 
aeronautica, 80 pp., 17 x 24, € 
16.00 (cod. 7216C6) 
 
Grampa, Carlo Maria Piazza. 
Un cavaliere del cielo, 128 pp., 
17 x 24, € 12,00 (11536X4) 
 
Grassani, Yuri Gagarin e i primi 

voli spaziali sovietici. Con docu-
mentazione filatelica, 228 pp., 22 
x 30,€ 33.00 (cod. 8840I6) 
 
Graziani, Lo sfondamento della 
Linea Gotica. Cronaca fotografica 
della seconda guerra mondiale dal set-
tembre 1944 all’aprile 1945. immagini 
originali degli eserciti inglese e ameri-
cano, conservate negli archivi dell’isti-
tuto Luce di Roma e dell’Imperial War 
Museum di Londra, 190 pp, 
25x30,3, € 28,00 (cod. 
A11852F7) 
 
Graziani R., Una vita per l’Italia 
(ed. economica), 294 p., 12 x 20, 
(cod. 4827X3) € 6.20. Ed. carto-
nata € 19.50 (cod. 3835X3)  
 
Greco F., LA FIONDA DI DA-
VID. La nascita, lo sviluppo e 
l’esordio in guerra dell’avia-
zione militare israeliana, 205 
pp., 17x24cm, € 25,00 (cod.13420) 
 
Gueli, Harpoon Storia, recupe-
ro ed esposizione del Lockheed 
PV-2, 94 pp., 29x21cm, € 30,00 
(cod. 15543Y5) 
 
Gueli, I colori degli aerei italiani 
nella Grande Guerra. 
Aggiornamento 2024, 144 pp., 
21x28cm, €30,00 (cod. 
16979X5 ) 
 
Gueli-Becchetti, Texan Italiani, 
200 pp., 29,7x21cm, € 45,00 
(cod. 15623X5) 
 
Gueli, Aerei Reggiane Parte I, 
96 pp., 28x21cm, € 28,00 (cod. 
15674Y5) 
 
Gueli, Aerei Reggiane Parte II, 
104 pp., 28x21cm, € 30,00 (cod. 
15799Y5) 
 
Gueli, La storia 
dell’Aeronautica in 100 disegni 
di aerei. The history of Italian 
Air Force in 100 aircraft dra-
wings, 160 pp., cofanetto 30x22, 
€ 35,00 (cod. 14299Y5) 
 
Gueli, Gli aerei italiani del 
1910-1918. Cosa rimane, 157 
pp., 21,5x 29,5, 
€ 36,00 (cod. 12075Y1) 
 
Gueli, My Macchis Disegni e 
storia degli aerei da combatti-
mento dell'ingegner Mario 
castoldi, 96 pp., 21x29,7cm, € 
28,00 (cod. 14885X3) 
 
Gueli, I COLORI DEGLI 
AEREI ITALIANI DELLA 
GRANDE GUERRA, 160 pp., 
21x30cm, € 30,00 (cod. 
15441Y5) 
 
Gueli, I colori degli aerei italiani 
dal 1919 al 1939 vol.1, 168 pp., 
21x29,7 cm, € 30,00 (cod. 
16201Y5) 
 
Gueli, I colori degli aerei italiani 
dal 1919 al 1939 vol.1I, 184 pp., 
21x29,7 cm, € 36,00 (cod. 
16420Y5 ) 
 
Gueli, Le Grandi manovre 
dell’Armata aerea del 1931, € 

25,00 (cod. 16495Y5) 
 
Guerri, Rapporto al duce. 
L’agonia di una nazione nei collo-
qui tra Mussolini e i federali nel 
1942, 446 pp., 14 x 22, € 18,50 
(cod. 10676F3) 
 
Guerrini-Pluviano, Fran-cesco 
Baracca Una vita al volo, 184 
pp., 17 x 24,€ 15.00  (cod. 
5226X3)  
 
Guttman, Fokker Dr.I contro 
Sopwith Camel, 122 pp., 17 x 24 
cm, € 15,00 (cod. 13312X1) 
 
Guzzanti, Ustica verità svelata, 
263 pp., 15 x 24,€ 15.49 (cod. 
9587A4) 
 
Hammermann, Gli internati 
militari italiani in Germania, 
1943-1945, 573 pp., 16 x 21, 
€ 28,00 (cod. 11196F2) 
 
Haney, Delta Force in azione. 
La storia della leggendaria 
unità antiterrorismo delle forze 
speciali americane, 384 pp., 13 x 
20,€ 8,50 (cod. 10736A6) 
 
Harris, I diari di Hitler, 380 pp., 
15 x 22,5,€ 18,59 (cod. 
11121A7) 
 
Herde, L’uomo che volò a 
Tokyo. Storia di un aviatore del 
XX secolo, 296 pp., 14x21, 
€ 19,00 (cod. 12332Y3) 
 
Herde, Pearl Harbour - 
7/12/1941 - Un’aggressione a tradi-
mento. Un capolavoro dell’arte milita-
re, 476 pp., 15 x 22, 
€ 10.28 (cod. 5603X2)  
 
Hoeppner, L’Aviazione tedesca 
in guerra, 304 pp., 15 x 21, € 
19.00 (cod. 8298X2) 
 
Holland, La fortezza Malta. 
Un’isola sotto assedio. 1940-
1943, 510 pp., 14 x 21, 
€ 22,50 (cod. 10737F3) 
 
Iacomino, Storia dell’Aviazione 
in Capitanata, 152 pp., 21,5 x 
24,€ 22,00 (cod. 11264Y3) 
 
Iacomino, A testa sotto. Storia 
del 13° Gruppo Volo, 215 pp., 
22 x 24,€ 28,00 (cod. 11521Y4) 
 
Iacomino, Saette nel cielo. Storia del 
101° gruppo volo, 240 pp., 22 x 
22cm, € 30,00 (cod. 13213Y4) 
IAF in Focus (the) 
• n. 1 - Weiss, General 

Dynamics. F-16A/B Netz. 
Israeli Air Force - The First 
Jet Squadron 1979-1986, 120 
pp., 21 x 22,2 
€ 33,00 (cod. A12460T5) 

 
Iezzi, Francesco Baracca. Luci 
ed ombre di un grande italiano, 
256 pp., 17,5 x 25, 
€ 20,00 (cod. 11862X1) 
 
Iezzi, Cacciatori d’aerei. I recu-
peri e le storie di nove aviatori 
dispersi in guerra, 280 pp., 16 x 
21,5 cm, € 20,00 
(cod.A13087Y5) 

Iezzi, 101 lampi nell’azzurro. 
Storia e sviluppi del 101° 
Gruppo dell’aviazione italiana, 
106 pp., 15 x 21 cm, € 7,00 
(cod.A13086Y5) 
 
Iezzi, Dove rampa il cavallino, 
112 pp., 15x21cm, € 10,00 (cod. 
14276X4) 
 
 
 
 
 
 
 

Italian Aviation Series 
(Aviation Collectable 

Co.) 
- Tornado IDS / ECR / ADV. 
Breve storia fotografica di 
tutti gli esemplari italiani, € 
27,00 (cod. 17411ESPN) 
- AV-8B+ Harrier II AV-8B+ 
Harrier II, € 21,00 (cod. 
17457ESPN) 
- Italian helicopters special 
colours and unusual liveries, 
€ 22,00 (cod. 17268ESPN) 
- Sabre CL-13 MK 4 – F-
86E(M), € 24,00 (cod. 
17269ESPN) 
- Gli elicotteri 
dell’Aeronautica Militare dal 
Bell 47 all’AW 101, € 27,00 
(cod. 16619ESPN) 
- AB 212 – in service with 
Italian Navy, Air Force and 
Army € 20,00 (cod. 
16324ESPN) 
- F-84F Thunderstreak - 
Thunderflash RF-84F € 
23,00 (cod. 16284ESPN) 
- SH-3 Sea King In service 
with naval Aviation and Air 
force € 20,00 (cod. 
16194ESPN) 
- G.91 PAN / R / T In service 
with Italian, German and 
Portuguese Air Forces, € 
24,50 (cod. 16159ESPN) 
- Storie di Grilli e paperi. A 
brief history of italian 102nd 
Squadron (cod. 16115ESPN) 
- Br.1150 Atlantic (cod. 
15932ESPN) 
- Brancaccio, IL MERAVI-
GLIOSO A BRIEF 
HISTORY OF ITALIAN 
9TH SQUADRON € 18,50 
(cod. 15858ESPN) 
- Reduzzi, Guardia costiera. 25 
anni di servizio aereo, 96 pp., 
21x29,7cm, € 22,00 (cod. 
14825ESPN) 
- Reduzzi, Cent'anni di aviazio-
ne navale. italian naval avia-
tion: the first 100 years 1913-
2013, € 24,00 (cod. 10413Y3) 
- Anselmino-Gastaldi, G.222, 6  
(cod. 14188Y4) 
- Anselmino-Gastaldi, F-16A Air 
Defence Fighter, (cod. 
13274Q3) 
- Anselmino, Tornado IDS 
ECR,,  (cod. A12908Y3) 
- Anselmino, T-33A Shooting 
Star RT-33A ,(cod. 14332Y3) 
- Anselmino, Tornado ADV. Air 
Defence Variant, (cod. 
15750ESPN) 
-Rossi, C-130J Super hercules 
(cod. 14371) 
- Tomaselli, MB-339A PAN CD  
MLU (cod. 14372) 
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- Amx Ghibli, 64 pp., 21 x 29,7 
cm, (cod. 13604Y3) 
- AB 205 Huey nell'Esercito 
Italiano in italian Army service 
(cod. 14636Y3) 
- S2C-5 Helldiver € 15,00 (cod. 
14884) 
- Anselmino, G.80/G.82 IL 
PRIMO ADDESTRATORE A 
REAZIONE THE FIRST ITA-
LIAN JET TRAINER e 15,00 
(cod. 15048ESPN) 
- Anselmino, Dai Caproni ai 
Typhoon. I primi cento anni dei 
Brandy, 40 pp., 21x30cm € 
13,80 (cod. 15438ESPN) 
- Anselmino, HU-16A Albatross, 
64 pp., € 18,50 (cod. 
15530ESPN) 
- Anselmino, Cent’anni di Tigri – 
a brief history of Italian 21st 
Squadron “Tiger” € 18,50 (cod. 
15673ESPN) 
- Maglio, Un lampo rosso nel 
cielo. A brief history of italian 
101st Squadron € 19,50 (cod. 
16419ESPN) 
- S.208M, € 18,50 (cod. 
16479ESPN) 
- Eurofighter Typhoon € 30,00 
(cod. 16710ESPN) 
 - I Canadair CL-13 MK 4 Sabre 
F-86E(M), € 10,00 (cod. 
17274ESPN) 
 
Jackson, Aviazione della 
Seconda Guerra Mondiale. 
Evoluzione - Armi - Caratte-
ristiche, 320 pp., 17 x 13,  
€ 15,00 (cod. 10682Y5) 
 
Jakson, Aviazione Civile. 300 
grandi aerei internazionali, 13 x 
18, € 18,00 (cod. 11559A3) 
 
Jackson, Aviazione Militare 
Moderna. Evoluzione-Armi-
Caratteristiche, 16,17x12,3, 
€ 18,00 (cod. 12409Y3) 
 
Johnson, Wing Leader. La sto-
ria di Johnnie Johnson asso 
della RAF con 38 vittorire, 404 
pp., 17 x 24 € 28,00 (cod. 
A12370) 
 
Keskinen-Stenman, Fiat G.50 
Caudron-Reanult C.R. 714 – 
Suomen Ilmavoimien His-toria 
n. 8 (in lingua finlandese - ingle-
se), 96 pp., 17,5 x 25, 
€ 33.00 (cod. 9382X2) 
 
Kessel, Mermoz, 433 pp., 14 x 
21, € 22.00 (cod. 8300X2) 
 
Kilduff, Il Barone Rosso. La 
vita e le imprese d Manfred Von 
Richtofen, 300 pp., 13,5 x 20, € 
9.80 (cod. 8357A5) 
 
La figura e l’opera dell’In-
gegnere Filippo Zappata (Atti 
del Convegno di Studi svoltosi in 
Ancona il 27 marzo 2004), 90 
pp., 15x21, € 10,00 (cod. 
11003Y4) 
 
Lapenta-Azzolin, F-104 STAR-
FIGHTER – Ancora ciao 
Spillone!, 196 pp., 21x28cm € 
59,00 (cod. 16889Y6) 
 
Lapenta-Azzolin, Ciao Zipper! 
The Italian F-104 Starfighter 

stories and photos, € 65,00 
(cod. 17216Y6) 
 
Laiolo-Schifano, Domenico 
Laiolo - “Volando all’ala di 
Visconti”, 378 pp., 17 x 24 
€ 30,00 (cod. A12750X3) 
 
La Nave, Aquile spezzate, 14,5 x 
205, € 18,00 (cod. A12329A4) 
 
Lanconelli-RaccagniA.-Raccagni 
F., Aerei perduti. Romagna 
19421945, 251 pp., 17 x 24,  
€ 18,00 (cod. 12121Y5) 
 
Lando, Le ali di Venezia. 
Nascita e sviluppo dell’aviazio-
ne nel Novecento lagunare, 180 
pp., 15x21cm, € 22,00 (cod. 
14163Y4) 
Lanza-Piano, Al galoppo nel 
cielo. Giulio Palma di Cesnola: 
tra Caprilli, Baracca e 
D’Annunzio nei cieli della sto-
ria, 96 pp., 17 x 24 cm, € 18,00 
(cod. 13159A5) 
 
Lanza, In alto sulle loro colline. 
Pionieri ed eroi del volo di Asti 
e provincia, 160 pp., 17 x 24 
cm, € 20,00 (cod. 13157A4) 
 
Lanza, Dalla carica al decollo. 
Ufficiali di Cavalleria Piloti e 
osservatori nella guerra Italo-
Turca e Grande Guerra, 310 
pp., 17 x 24 cm € 20,00 (cod. 
14993A6) 
 
Lanza-Piano, Gaspare Bolla. 
Cavaliere perdutissimo. 
Cartonato, 88 pp., 22 x 31 cm, 
25,00 (cod. 13158Y5) 
 
L’ultimo Fronte Occidentale. 
Dalla Normandia al Reno, 496 
pp., 17,5 x 24, 
€ 16,53 (cod. 11022F2) 
 
Lattanzi B., L'opera scientifica 
di A. Guidoni ingegnere milita-
re, pp. 351, 17 x 24, 
€ 20.66 (cod. 51Y3)  
 
Lattanzi G., Portaerei Cavour 
presidio di libertà sui mari, 143 
pp., 24 x 34,€ 35,00 (cod. 
A12743K1) 
 
Lattanzi L., Vita ignorata del 
Centro Studi ed Esperienze di 
Guidonia, 192 pp., 17 x 24, € 
12.91 (cod. 49Y4)  
 
Laureati, Il Raid Torino-Londra 
- Un record dimenticato, 115 
pp., 17 x 24, € 15,00 (cod. 
A12601Y5) 
 
Laureati, "4,20 andare 6,10 a 
tornare". I Raid del 1917 di 
Giulio Laureati e una corri-
spondenza con D'Annunzio per 
il volo su Vienna, 110 pp., 17 x 
24, € 15,00 (cod. 15542X4) 
 
Lawson-Considine, 18 aprile 
1942. Il raid di Doolittle su 
Tokyo, 218 pp.,, 17 x 24, 
€ 25,00 (cod. A12299Y3) 
 
Lazzati, Ali nella tragedia. Gli 
aviatori italiani dopo l’8 set-
tembre, 272 pp., 13 x 20, 

€ 10.00 (cod. 2693X3)  
 
Lazzati, Stormi d’Italia. Storia 
dell’Aviazione Militare 
Italiana, 438 pp., 13 x 20, 
€ 11.50 (cod. 2686X3)  
 
Lazzati, Stormi d’Italia. Sto-ria 
dell’Aviazione Militare Italiana 
(Nuova edizione), 440 pp., 14 x 
20,50,€ 22.00 (cod. 11737X3)  
 
Lazzati, I soliti quattro gatti, 
290 pp., 14 x 21,€ 18,00 (cod. 
11802X3) 
 
Lazzati, Stormi d’Italia. Sto-ria 
dell’aviazione militare italiana 
(Nuova Edizione), 435 pp., 14 x 
21,€ 22,00 (cod. 11737F5) 
 
Lazzeri, Falco F8L. Album del 
Falco Club. I capolavori di 
Stelio Frati, 166 pp., 17 x 24, € 
16,00 (cod. 11871Y3) 
 
Lehmann, Le ali del potere. La 
propaganda aeronautica 
nell’Italia fascista, 340 pp., 23,5 
x 16, € 24,00 (cod. A12099Y5) 
 
Lembo, La Regia Aeronauti-ca 
in Guerra - 1940-1943, 64 pp., 
21 x 30,€ 10,00 (cod. 11844X2) 
 
Leoci-Passarelli, Saca. Una sto-
ria meridionale, 150 pp., 
17x24cm, € 13,00 (cod. 14633) 
 

Licheri, L’arma aerea italiana. 
10 giugno 1940 - 8 maggio 1945, 
406 pp., 14 x 21,  
€ 19,63 (cod. 5194X3) 
 
Liechtenan, Il laboratorio del 
Gulag. Le origini del sistema 
concentrazionario sovietico, 
299 pp., 14 x 21   
€ 24,50 (cod. A12720F4) 
 
Locatelli, I signori del cielo, 78 
pp., 20 x 29,€ 26.00 (cod. 
10248A6) 
 
Lodi, Steffanini Story (1859-
1946). Vita eroica dell'aeronauta 
milanese Cirillo Steffanini in arte 
Stephenson della società ginnasti-
ca "Forza e Coraggio", 156 pp., 
21 x 29, € 15.50 (cod. 490X4) 
 
Lombardi, Diavoli Verdi. Le 
operazioni aviotrasportate 
tedesche nella II G.M., 150 pp., 
14 x 21,€ 18,00 (cod. 10547Y5) 
 
Longhi, Piloti ed Aerei italiani 
dal Pacifico alle Ande, 280 pp., 
21 x 31,€ 36.15 (cod. 5744X6)  
 
Lopreiato, Il V Battaglione 
Paracadutisti dal 1977 ad oggi, 
150 pp., 17x24cm, € 15,00 (cod. 
14582) 
 
Lopreiato, Gli NH-90 italiani, 
188 pp., 21x29,7 cm, cartonato € 
25,00 (cod. 14581) 
 
Losito, Guerra Fredda e 
Aeronautica Militare, 17 x 24 
cm, Edizioni Rivista Aeronautica 
€ 15,00 (cod. 15079X4) 
 
Luppi, L’Arciere alato dal 1° 

Stormo C.T. alla B.A.O.S. 
Storia della prima unità da cac-
cia dell’Aeronautica Militare. 
636 pp.,  17x24 cm, € 36,00 
(cod. 13416X2) 
 
Magrin, I palloni della guerra. 
Storia ed evoluzione dei mezzi 
di volo dalla Grande Guerra al 
1930, 144 pp., 17 x 24, € 16.60 
(cod. 8678X1) 
 

Maiore, Sulle ali della gloria… 
La Medaglia d'Oro Aviere 
Francesco Maiore, 190 pp., 17 x 
24, € 15.00 (cod. 8374X4) 
 
Malatesta, I comandi protetti 
della NATO 1° Roc Monte 
Venda Back Yard e West Star di 
Leonardo Malatesta I comandi 
protetti della NATO 1° Roc 
Monte Venda Back Yard e West 
Star, 240 pp., 17x24cm, € 29,00 
(cod. 15492Y5)  
 
Malatesta, Girolamo "Gino" 
Allegri dalla beffa di Feltre al 
volo su Vienna, 92 pp., 17 x 24 
cm, € 10,00 (cod. 14831X2) 
  
Malizia, Armi e armamenti di 
bordo Dalla comparsa della 
mitragliatrice a bordo degli 
aeroplani all'avvento della mis-
silistica, 278 pp., 21 x 29,7 cm, € 
30,00 (cod. 14051Y6) 
 
Malizia, Republic F-86 - F/RF-
84F “Thunders”. Tuoni nel cielo 
(foto album n. 1), 130 pp., 20,5 x 
28, € 18.08 (cod. 3841Y4)  
 
Malizia, Ho vestito in azzurro 
(dal muro del suono al muro di 
gomma), 630 pp., 21 x 29,5, € 
49.00 (cod. 9247Y6) 
 
Malizia, 23° Gruppo Caccia 
Storie, uomini e aerei di un 
reparto leggendario, 306 pp., 14 
x 19 cm, € 18.00 (cod. 15457X4) 
 
Mancuso, Volare necesse est. 
Gabriele D’Annunzio nella sto-
ria del volo, 234 pp., 17x24cm, 
€ 28,00 (cod. 14392) 
 
Manferto - Niccoli, Aerei da 
combattimento. I modelli leg-
gendari dalla Prima guerra 
Mondiale a oggi, € 38,00 (cod. 
15415W1) 
 
Mannone, Le ali del Littorio. 
Piccola storia dell'Aviazione 
Civile Italiana, 48 pp., 21x29,5,  
€ 10.00 (cod. 8691A5) 
 
Mantelli, Arturo Ferrarin. 
Uomo e pilota, 228 pp., 25 x 
21,5, € 41.32 (cod. 4772X3)  
 
Mantiero, Le ali di Francesco 
Ferrarin + dvd € 18,00 (cod. 
15509X3) 
 
Marcellino, Saving Lives - 
Salvando vite, 216 pp., 
29,7x21cm., (cod. 15706Y5) 
€35,00 
 
Marcellino, SOS Italian helicop-
ter Rescue Operations from the 
Mediterranean Sea to Mont 

Blanc € 30,00 (cod. 15005X3) 
 
Marchetti, Pionieri dell’idroa-
viazione 1900-1913, 234 pp, € 
16,50 (cod. A11857A2) 
 

Marinacci, Il volo della Vespa, 
110 pp., 13 x 21, 
€ 10,00 (cod. 10589A6) 
 
Marrazzo-Cerasola,  Sopra e 
sotto il tavolo. cosa accadde 
quella notte nei cieli di Ustica 
(Libro + DVD), 14 x 19,4, 
€17,50(cod. A12246A4) 
 
Martinelli, La guerra di 
D'Annunzio,  344 pp., 17 x 24, € 
18.07 (cod. 9566X5) 
 
Marzo Magno (a cura di), 
Romba il motore. Storie di 
aviatori, 253 pp., 15,5 x 21,5,  
€ 18,00 (cod. 12104A5) 
 
Massimello (a cura di), Aviatori 
Milanesi in guerra 1940-1945. 
Ricordi di chi indossava la divi-
sa azzurra, 94 pp., 17 x 24, 
€ 15.00 (cod. 9746Y5) 
 
Massimello-Apostolo, Gli Assi 
Italiani della Seconda Guerra 
Mondiale, 156 pp., 17 x 24 cm, 
€ 18,00 (cod. 13490X4) 
 

Massimello, Adriano Visconti 
L'Aviatore di Tripoli, 212 pp., 
24,5x18,5cm, € 30,00 (cod. 
15593X5) 
 
Mattesini, Luci e ombre degli 
aerosiluranti italiani e tedeschi 
nel mediterraneo. Agosto 1940- 
settembre 1943, 358 pp., 
17x24cm, €30,00 (cod. 
16052X5) 
 
Mattesini, Punta Stilo 9 luglio 
1940. 80° anniversario della 
prima battaglia aeronavale 
della storia, 346 pp., 17x24cm, 
€30,00 (cod. 16112X4) 
 
Mattesini, La battaglia aerona-
vale di mezzo agosto. Il contra-
sto delle forze italo-tedesche 
all'operazione britannica 
"Pedestal" 10-15 agosto 1942, 
680 pp., 17x24cm, € 48,00 (cod. 
16113X4)  
 

Matricardi, I bombardieri della 
seconda guerra mondiale, 20 x 
26,5,€ 23.00 (cod.6833W1)  
 
Matricardi, Cento anni di aerei. 
Un secolo alla conquista dei 
cieli. 26,5 x 29,€ 45.00 (cod. 
8215W1) 
 
Matricardi, Il grande libro degli 
aerei da combattimento, 27,5 x 
31,€ 40,00 (cod. 12251W3) 
 
Mattioli, Assi tedeschi, 64 pp., 21 
x 29,7,€ 6,80 (cod. 11983Z4) 
 
Mattioli, I Falchi di Mussolini. I 
reparti da caccia dell’aeronautica 
nazionale repubblicana 1943-
1945, 264 pp., 17x24 cm, € 
19,00 (cod.A12986) 
 
Mat t iuzzo-Smith-Torcol i , 
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Aviano. Aeronautica Militare 
Basi e Reparti, 63 pp., 17 x 27, € 
9.30 (cod. 5201Y3) 
 
Matt iuzzo-Roder-Torcol i , 
Runway zero-five. 1954-1992 
Cold War at Aviano, € 42,00 
(cod. 139998) 
 
Maugeri, Il 41° Stormo. Passato, 
presente e futuro della compo-
nente antisom dell’Aeronautica 
Militare, 21 x 28, € 12,90 (cod. 
12549Y5) 
 
Maugeri, Sigonella. La più 
importante Naval Air Station 
della Sesta Flotta, 94 pp., 21 x 
28, € 16,90 (cod. 12550Y5) 
 
Mauretto, Diario di una Lince. 
Una verità scomoda II edizione 
124 pp., 17x24 cm, € 12,00 (cod. 
14089X4) 
 
Mavillo, L'Aviazione dei 
Fratelli Pascale, 360 pp., 21x30 
cartonato, € 80,00 (cod. 
15097Y6)  
 
Mazza Fontana, Italia über alles. 
La X Mas: per la patria contro 
tutti, 174 pp., 12,5 x 19, € 9,50 
(cod. 10716F5) 
 

Mazzarella, Un secolo del setto-
re aeronautico campano. Una 
storia poco conosciuta, 216 pp., 
22 x 22 cm, € 19,00 (cod. 
13625Y5) 
 
Meleca, Il potere nucleare delle 
Forze Armate Italiane (1954-
1992), 268 pp., 15x21cm, € 
13,00 (cod. 15202X4) 
 
Mencarelli, Caccia tattici in 
azione della Seconda Guerra 
Mondiale, 550 pp., 21 x 30 cm, 
€ 39,00 (cod. 15095X6) 
McLachlan, La battaglia di 
Adua. Marzo 1896, 102 pp., 17 
x 24 cm, € 15,00 (cod. 13814F5) 

 

McNab, Azione immediata, 538 
pp., 13 x 20,€ 8.50 (cod. 
8355A7) 
 
McNab, Le aquile di Hitler. la 
Luftwaffe 1933-1945, € 32,00 
(cod. 14155X2) 
 
Mecozzi, Scritti scelti sul potere 
aereo e l’aviazione d’assalto 
(1920-1970. Vol. II: il 
Dopoguerra e la Guerra Fredda 
(1945-1970), 448 pp., 22 x 30,5, 
€ 19,00 (cod. 11329X6) 
 
Memmi-Serra, FIAT G.46, 30 
pp., 30 x 21,€5,00 (cod. 
12064X2) 
 

Meneghini, In Mediterraneo 
potevamo mettere in ginocchio 
l’Inghilterra, 320 pp., 17 x 24, €  
20.66 (cod. 4477Y2) 
 
Merigo, Diavoli Rossi, 75 anni. 
Campoformido 1936-Ghedi 
2001. Cronistroira fotografica, 
271 pp., 31 x 24 cm, € 28,00 
(cod. 13567Y5) 
 

Merigo, Ghedi 100, 416 pp., 
21x30cm, € 35,00 (cod. 
14829Y6) 
Messerschmitt Me.109 (Delta 
Ed.), € 14,98 (cod. 3130U3)  
 
Miana-Keranan, ANSALDO 
S.V.A. - GLI AEREI CHE 
HANNO FATTO LA STORIA 
€ 30,00 (cod. 15159Y5) 
 
Miana, I Bombardieri Caproni 
nella Grande Guerra,150 pp., 
17 X 24, € 20,00 (cod. 11242X1) 
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I progetti segreti della Regia 
Aeronautica Vol.1, € 49,00 
(17445X5) 
 
De Marchi, Da 100 a 1000 un 
poeta nel cielo Gli archivi ritro-
vati, 146 pp., 15x21cm, € 18,00 
(cod. 15778X4) 
 
Greco, Il motore aeronautico 
FIAT 1908-1945, 314 pp., 
15x21cm, € 22,00 (cod. 
15779X4) 
 
Miana-Keranen-Brioschi, Gli 
archivi ritrovati. Storia della 
SIAI raccontata per immagini. 
Capitolo I. I Sorci Verdi, 70 pp., 
21x30cm, € 18,00 (cod. 
14699Y5) 
 
Miana, Gli Archivi ritrovati - 
SIAI S.64 Monografia tecnica, 
120 pp., 21x29,7cm, € 25,00 
(cod. 15493Y5) 
 
Miana-Keranen-Brioschi, Gli 
archivi ritrovati. Storia della 
SIAI raccontata per immagini. 
Capitolo II. I-MAGO e I-
ALAN, 96 pp., 21x30cm, € 
22,00 (cod. 14767Y5) 
 
Miana, Keramen, Brioschi, Gli 
Archivi ritrovati. Storia della 
SIAI raccontata per immagini. 
Capitolo II. I-MAGO e I-
ALAN, € 23,00 (cod. 16530Y5) 
 
Miana -Keranen -Gand in i , 
Marangon, Gli Archivi 
Ritrovati. La storia della SIAI 
raccontata per immagini. 
Capitolo III. S.79K La prima 
serie produttiva, 150 pp., 
21x30cm, € 23,50 (cod. 
14941Y5) 
 
Miana, Gli Archivi ritrovati. 
Storia della SIAI raccontata 
per immagini. Capitolo V. Gli 
S.79 jugoslavi, € 30,00 (cod. 
16529Y5) 
 
Miana, Gli archivi ritrovati. 
Storia della SIAI raccontata 
per immagini. Capitolo IV 
Storia dei prototipi della nuova 
serie S.79, 190 pp., 21x30cm, € 
27,00 (cod. 15259Y5) 
 
Miana, SIAI S.79 Cap.4 – 
S.79NS storia sconosciuta dei 
prototipi della nuova serie, € 
34,00 (17444X5) 
 
Miana-Federighi, Gli archivi 

ritrovati. BluePrint File. SIAI 
S.M.88, 164 pp., 21x30cm, € 
20,00 (cod. 15904Y5) 
 
Minelli, Cartoline dal cielo, 
Cinquemila ore a bordo di un 
jet con Giorgio Riolo, € 14,00 
(cod. 16689A4) 
 
Waldis-Bortoli-Brioschi, Cieli di 
guerra. I colori dell’aviazione 
legionaria. € 29,00 (cod. 
16385Y5) 
Cordasco A.-Cordasco C., 
BluePrint File. Reggiane 
Re.2000 300 pp., 21x30cm, € 
35,00 (cod. 16247Y5) 
 
Auteri, Blueprint File SIAI 
S.M.93, € 30,00 (cod. 16848X5) 
 
Di Terlizzi, Gli elicotteri Agusta-
Bell AB-47 con le forze di 
Polizia italiane. Guardia di 
Finanza, Carabinieri, Corpo 
delle Guardie di P.S. € 39,00 
(cod. 16849X5) 
 
Grampa, Il sogno verticale della 
S.I.A.I. Marchetti. L’elicottero 
SV-20, € 25,00 (cod. 16847X5) 
 
Migliavacca, Ventiquattr’ore a 
Tobruk. 13-14 settembre 1942. 
Un disasstroso colpo di mano 
inglese, 266 pp., 14 x 21, € 18,00 
(A12782F4) 
Minoli, Quella maledetta estate. 
Ustica 1980: una strage italiana 
(libro + DVD), 14,5 x 22,5, 
€ 19,50 (cod. 11564A4) 
 
Mollica, Kindu, una missione 
senza ritorno, 187 pp., 
17,5x24,5, € 18,00 (cod. 
12653Y4) 
 
Moltedo, E l’Italia prese il volo. 
Vita di Reato Bonifacio,  184 
pp., 16 x 24,  
€ 20,00 (cod. A12264X4) 
Molteni, Un secolo di battaglie 
aeree. L'aviazione militare nel 
Novecento, 598 pp., € 28,00 
(cod. 14058Y2) 
 
Moncalvo-Massimello, Araldica 
della Regia Aeronautica. 
Volume I, 108 pp., 21 x 29,7,  
€ 30.00 (cod. A12131Y6) 
 
Moncalvo-Massimello, Araldica 
della Regia Aeronautica. 
Volume II, 144 pp., 21 x 29,7,  
€ 30.00 (cod. 15141Y6) 
 
Monti, L'ultimo viaggio dell'I-
TAVI (tutta la verità) II Edizione, 
€ 20,00 (cod. 16350A4) 
 
Monti, Sono un aviatore non un 
criminale. Ricordo del Cap. 
Pilota Luigi Monti, 96 pp., 17 x 
24, € 10,00 (cod. A12442X4) 
 
Moriondo, Sagat dal dopoguer-
ra al duemila. Storia di un con-
tinuo progresso, 250 pp., 22 x 
29, €  30,00 (11637A2) 
 
Morisi, Damned Hunchbacks. 
Italy’s Forgotten Torpedo 
Bomber Units of the Second 
World War (1940-1943), € 

39,00 (cod. 17253X5) 
 
Munzi, Gli aquiloni non volano 
più. Storia del pilota che rubò 
un aereo al Duce,173 pp., 14 x 
22, € 17,00 (cod. 11133Y3) 
 
Mura, In volo tra guerra e pace. 
Autobiografia del generale A. 
Mura, 212 pp.,  17 x 24, 32 foto, 
€ 15.49 (cod. 515X5)  
 
Musumeci, Più forte più in alt o. 
Storia di un pioniere del volo 
trentino, Francesco Volpi, 94 
pp., 15 x 21 cm, € 13,00 (cod. 
15053A5) 
 
Natalini, I rapporti tra 
Aeronautica Italiana e Tede-sca 
durante la Seconda Guerra 
Mondiale, 308 pp., 14,5 x 20,5, 
€ 15.00 (cod. 9678Y5) 
 
Nesi, Decima flottiglia nostra... I 
mezzi d'assalto della marina italiana al 
sud e al nord dopo l'armistizio, 358 
pp., 13x20,5, € 9.30 (cod. 
7327K2) 
 
Niccoli, Coccarde 
tricolori  
- 2005, 152 pp., 21 x 30, 
€ 13.00 (cod. 9547Y5) 
- 2006. Il 45° della PAN; Il punto 
sull’AVES; Grupelicot 4; Il 
Comando della Scuole AM; 
L’industria italiana, 
175 pp., 21 x 30, 
€ 14,00 (cod. 10325Y5) 
- 2008: Intervista al direttore di 
Armaereo; In volo con l’M-346; 
A bordo del Garibaldi; In servizio 
l’NH-90, 176 pp., 21 x 29,7, € 
14,00 (cod. 11607Y5) 
- 2009: il 50° Stormo; Grupelicot 
3; 4°Rgt.AVES “Altari”, 176 pp., 
21 x 29,7, 
€ 14,00 (cod. 12176Y5)  
- 2010: il 50° Stormo; Grupelicot 
3; 4°Rgt.AVES “Altari”, 176 pp., 
21 x 29,7, 
€ 14,00 (cod. 12176Y5)  
- 2011: Le Forze Aeree della 
Marina; Il Reparto Speri-mentale 
Volo; Mangusta in Afghanistan; Il 
programma F-35, 175 pp., 21 x 
30, 
€ 14,00 (cod. A12164Y5) 

-  2012, 174 pp., 21 x 29,7 cm, € 
15,00 (cod. 13449Y4) 
-  2013, 176 pp., 21 x 29,7 cm, € 
15,00 (cod. 13970Y5) 
- 2014, 320 pp., 21 x 29,7 cm, € 
25,00 (cod. 14399Y4) 
- 2015, 320 pp., 21 x 29,7 cm € 
25,00 (cod. 14816X4) 
- 2016, 320 pp., 21 x 29,7cm € 
25,00 (cod. 15069X4) 
- 2017, 320 pp., 21 x 29,7cm € 
25,00 (cod. 15425X4) 
- 2018, 320 pp., 21 x 29,7cm € 
25,00 (cod. 15668X4) 
- 2019, 256 pp., € 20,00 (cod. 
15880Y5) 
-2020, 256 pp., € 20,00 (cod. 
16170Y5) 
-2021, 240 pp., € 20,00 (cod. 
16350Y5) 
- 2023 240 pp., € 22,00 (cod. 
16696Y5) 
- 2024 € 24,00 (17013Y5) 
- 2025 € 24,00 (17338Y4) 
 
Niccoli, World Combat 

Aircraft n.1 – F-104 
Starfighter in US markings 
€ 35,00 (cod. 17438X5 ) 
 

Niccoli, Ali Tricolori, € 
48,00 (cod. 16775X6) 

Niccoli, Coccarde Tricolori 
Speciale  
- n. 1 - F-16 A/B ADF, 94 pp. 
21x29,7 cm, € 25,00 (cod. 
15502Y5) 
- n. 2 - F-104S,120 pp., 21 x 30, 
€ 24,00 (cod. 11326Y5) 

- n. 3 - EF.2000,144 pp., 21 x 
29,7, 
€ 24,00 (cod. 11999Y5)  
- n. 4 - F/TF/RF-104G, 136 pp., 
21 x 29,7, 
€ 24,00 (cod. A12095Y5)  
- n.6. F104S/ASA, ASA/M TF-
104G/M, 136 pp, 21 x 29,7 cm, 
€ 27,00 (cod. 14157Y5) 
- n. 7. F-16 A/B ADF, 94 pp., € 
25,00 (cod. 15502Y5) 
- n. 8 - MB.326, 160 pp., € 30,00 
(cod. 157557X4) 
- n.9. M346, 144 pp., € 30,00 
(cod. 15973X4) 
- n.10 - Tornado IDS/ECR – (1a 
parte, 1968-1999) € 40,00 (cod. 
16302X5) 
- n.12. Speciale 12 F-35 JSF € 
35,00 (cod. 17200X5) 
 
Nijboer, Gunner. Gli armamen-
ti dei grandi aerei storici, 158 
pp., 23,5 x 31, € 37.00 (cod. 
6559W3)  
 
Nobile, Il destino di un uomo, € 
12.91 (cod. 520X3)  
Nobile, Ali sul Polo. Storia della 
conquista aerea dell’Artide, 
€ 17.56 (cod. 2696X3)  
 
Nowotny, Cuore Verde. La storia 
di Walter “Nowy” Nowotny asso 
del Jg54 Grünherz con 258 vitto-
rie,182 pp., 17x24, 
€ 24,00 (cod. A12298Y3) 
 
Nuzzi, Sullandai. Storia di avia-
tori italiani in Congo, 190 pp., 
15 x 21,€ 12.00 (cod. 9203A5) 
 
Nuzzi, Centotreesimo. 
Immagini da un Reparto di 
Cacciabombardieri, 
170 pp., 15 x 21, € 15,00 (cod. 
A12383A5) 
 
Ognibene (a cura di), IDROVO-
LANTI L'epopea dei Cant tra 
le due guerre, 160 pp., 21 x 29,7 
cm, € 18,00 (cod. 15200Y5) 
 
Oliva, “Si ammazza troppo 
poco”. I crimini di guerra italiani 
1940-1943, 230 pp., 13,4x20,  
€ 9,40 (cod. A11847F3) 
 
Orrù-Ottaviani, La nostra storia. 
Nascita e crescita dell’Aeroclub 
di Pisa, 112 pp., 21 x 29,7 cm, € 
20,00 (cod. A12914A5) 
 
Pack, Azione notturna al lago di 
capo Matapan, 206 pp., 14 x 21, 
€ 14.50 (cod. 3408X3)  
 
Pagani, Ali d’Aquila. Duelli 
aerei nei cieli d’Europa 1936-
1943, 242 pp., 14 x 21, 
€ 17,00 (cod. 10890Y5) 
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Pagin, I ragazzi di Mussolini. 
La battaglia di Bir el-Gobi 2-7 
dicembre 1941, 224 pp., 13 x 20, 
€ 11.36  (cod. 5594X2)  
 
Pagliano, Storia di 10.000 aero-
plani. L’Aeronautica Militare 
Italiana dal giugno 1940 al sett. 
1943, 288 pp., 14 x 21, € 17.70 
(cod. 7075X2) 

 

Pagliano, Aviatori italiani 1940-
1945, 310 pp., 14 x 21 
 € 17.50 (cod. 8805Y4) 
 
Pallini, Allacciate le cinture. I 
segreti del volo raccontati da un 
pilota, 252 pp., 13,5 x 21, 12,50 
(cod. A12467A6)  
 
Paolini, I-TIGI. Racconto per 
Ustica (libro di pp. 224 + DVD di 
152’), 14 x 21, 
€ 26,00 (cod. 12392°4) 
 
Paravicini, Pilota da caccia 
1942-1945, 14 x 21, 
€ 15,00 (cod. 11289X3) 
 
Parisi, Le micidiali bombe a far-
falla sull'Italia Un oscuro capi-
tolo della seconda guerra mon-
diale, 338 pp., 15x21cm, € 25,00 
(cod. 15491Y2) 
 
Patriarca, Un americano a 
Gorizia. Diario di un pilota del 
4° Stormo.  
- Prima parte: 1931-1937, 175 
pp., 17 x 24,  
€ 10,00 (cod. 11633A6) 
- Seconda parte: 1937-1959, 172 
pp., 17 x 24,  
€ 10,00 (cod. 11633A6) 
 
Patricelli, L’Italia sotto le 
bombe. Guerra aerea e vita 
civile 1940-1945,13,5 x 20, 
€ 11,00 (cod. 12097F5) 
Pavolini, Disperata. la 15a 
Squadriglia B.T. del Cap. 
Galezazzo Ciano, Ten. Roberto 
Farinacci, Ten. Alessandro 
Pavolini pp. 356, 17 x 24,  
€ 25,00 (cod. A12369X3)  
 

Pedde, Almanacco delle Linee 
Aeree Italiane - 1947-2007, 192 
pp., 14 x 20,5, 
€ 16,00 (cod. 11122A3) 
 
Pedde, ITAVIA. Storia della più 
discussa compagnia aerea ita-
liana, 144 pp., 17 x 24, € 20.00 
(cod. 7031A2) 
 
Pedretti, Il volo, l’aviazione, gli 
aviatori in Macerata e 
Provincia, 602 pp, 25 x 35, 
€ 28,00 (cod. 11005Y6) 
 
Pedrielli, Asiago: la nascita del 
volo a vela in Italia (testo italia-
no-inglese), 126 pp., 21 x 14,5, € 
20.00 (cod. 6898Y3) 
 
Pedrielli, Asiago 1924 Concorso 
internazionale di volo a vela 
(testo italiano-inglese), 144 pp., 
21 x 14,5, € 35.00 (cod. 
14733Y6) 
 
Pedrielli, Italian Vintage 
Sailplanes. Alianti italiani d’e-
poca, 272 pp., 21 x 29,7 cm, € 

55,00 (cod. 13289Y5) 
Pedrina, Leonida Schiona. Eroe 
dell’aria Pioniere del volo, 138 
pp., 17 x 24, € 19,00 (cod. 
12331Y3)  
 
Pellegrino, Benvenuti a bordo, 
207 pp. 17 x 25, 
€ 15.50 (cod. 2337A5) 
 

Pelliccia, Origini e sviluppo 
dell’Aviazione Militare (Storia 
della dottrina di guerra aerea), 
206 pp., 14,5x21, € 9,30 (cod. 
12484Y3)   
 
Pelliccia, L’aviazione nella 
guerra sul mare. Le Ali di 
Icaro172 pp., 15 x 20,5 
€ 15,00 (cod. A12377X3)  
 
Pelliccia, Giulio Douhet la vita e 
le opere, 225 pp., 15 x 23 cm € 
15,50 (cod. 14723X2) 
 
Pelliccia, Il mio otto settembre, 
304 pp., 15 x 23 cm € 20,00 
(cod. 14724X2) 
 
Pelliccia, Nel segno della Fenice. 
la formazione dei piloti militari 
italiani, 128 pp., 15 x 23 cm, € 
21,50 (cod. 14722X2) 
 
Pesaresi, Cuore patria volo. 
Storie vissute di piloti e aerei. 2° 
gruppo caccia A.N.R. 1943-
1945. II Ediz. 2 Voll., 832 pp., € 
85,50 (cod. 16161Y6) 
 
Pesce, Guerra attraverso l’etere 
nel teatro Mediterraneo, 296 
pp., 21 x 27, € 25.00 (cod. 
2802X3) 
 
Pesce G., Massimello G.  
Adriano Visconti, Asso di guer-
ra. Dedicato alla vita e alle imprese di 
uno dei più noti piloti da caccia italiani 
della seconda guerra mondiale, 160 
pp.,  16 x 21, 5, oltre 70 foto, 
€ 19.63 (cod. 2158X3)    
 
Petillo-Merigo-Zanini, Diavoli 
Rossi.  Settant’anni di storia... 
70 anni d’orgoglio, 240 pp., 21 x 
30,€ 40,00 (cod. 10722y6)  
 
Piano R., La leggenda di Little 
Gaby, 84 pp., 21x30cm, cartona-
to, € 25,00 (cod. 15540Y6) 
 
Pirro-Giansanti, Le Ali di 
Montecelio. La storia del Campo di 
Volo di Montecelio “A. Barbieri” 
(1915-1935). La scuola di volo, i primi 
aviatori, gli aeromobili, gli eroi, gli 
sperimentatori, le maestranze e i 
record, 182 pp., 17 x 24, 
€ 15.00 (cod. 10004Y4)  
 
Poggiali, Missione 933 rispon-
dete... in nome di mio fratello, 
186 pp., 14,5 x 19, 
€ 12.00 (cod. 10247A4) 
 
Pognante-Olivero, Mille aerei in 
mille giorni. La fabbrica AER 
di Orbassano ed il primato di 
Torino nella storia dell’aero-
nautica, 17 x 24 cm, € 20,00 
(cod.A13091Y5) 
 
Pontolillo-Dominelli, Più Cento. 
SIAI Marchetti: dal 1915 storie 

di uomini e aeroplani. I progetti 
Moderni, 148 pp., 30x21cm, € 
35,00 (cod. 15188Y5) 
 
Pontolillo, Più cento. SIAI 
MARCHETTI: Dal 1915 storie 
di uomini e aeroplani, 282 pp., 
30x22cm, € 38,00 (cod. 14691) 
 
Pontolillo, S.M.84 L'ultimo 
Aerosilurante della Regia 
Aeronautica, 30x22cm, € 35,00 
(cod. 15775Y5) 
 
Porta, Aces High - Camera 
Paintings Vol. I, 30,8 x 24,6 
€ 28,00 (cod. A12761W2) 
 
Prando-Spartà, L'officina del 
cielo. Secondo Mona, dal 1903 
una storia..., 148 pp., 24 x 23,5, 
€ 25.00 (cod. 8886X6) 
 
Preston, Il Barone Rosso. Un 
approfondimento completo 
attraverso la storia e il diora-
ma. L'uomo, la leggenda, l'ae-
roplano, il kit, 72 pp., 21 x 29,7, 
€ 19.95 (cod. 9321X2) 
 
Price, Guerra segreta nei cieli, 
1939-1945, 264 pp., 14 x 21, € 
24,00 (cod. A12066Y3) 
 
Profili. Le macchine e la storia 
(Stem-Mucchi) 
Monografie dedicate ad aerei italiani 
della II G.M. Ogni fascicolo contiene 
foto b/n e viste a colori  
• Arena, I paracadutisti. Aerei, 

armi, uniformi, 
€ 4,00 (cod. 2707X2) 

• Breda 65, € 3.00 (cod. 2708X2)  
• Macchi MC-200/Fiat CR-32, 

€ 3.00 (cod. 2701X2)   
• Caproni Reggiane - RE 2001, 

€ 3.00 (cod. 2705X2) 
• Fiat CR-42, € 3.00 (cod. 2704X2)  
• Fiat G 50, € 3.00 (cod. 2712X2)  
• Macchi 205, € 6.00 (cod. 2713X2)  
• Fiat G55 Centauro, 

€ 6.00 (cod. 434X2) 
• Fiat BR-20, € 3.00 (cod. 2711X2)  
• SM 79, € 3.00 (cod. 2710X2)  
• SM-82, € 3.00 (cod. 2709X2)  
• Cantz Z 506-Cantz Z 1007, 

€ 3.00 (cod. 2700X2)  
 
 
Quel fantastico 47 - Bell 47, foto 
a colori, 29 x 29, 
€ 51.65 (cod. 2516C6) 
 
Quilici, La fenice del Bajkal, 
308 pp., 15 x 22,5, 
€ 18.00 (cod. 10123F5) 
 
Rafter-Becker, "Fips" Hans 
Philipp Asso del JG 54 con 206 
vittorie, 110 pp., 17 x 24 cm, € 
20,00 (cod. 15654Z2) 
Rafter-Becker, Max-Hellmuth 
Ostermann "Der Kleine", 138 
pp., 17x24cm, € 20,00 (cod. 
16051Z2) 
 
Rafter-Becker, Hans Hekkhard-
Bob L'asso della Squadriglia 
del Diavolo "Teufelstaffel", 126 
pp., 17x24cm, € 20,00 (cod. 
15652Z2) 
 
Ragatzu, Decimomannu Air 
weapons training installation 
1957-2016, 216 pp., 24x23ccm, 

€ 38,00 (cod. 15546X5) 
 
Ragatzu, Decimomannu Gli 
anni d'oro 1959-1989, 204 pp., 
24x23ccm, € 32,00 (cod. 
15933X4) 
 
Ragatzu, 1940/1943. Bombe su 
Cagliari. Le incursioni, le battaglie 
aeree, le metodologie d’azione dai 
documenti ufficiali amici e nemici, 
166 pp., 24x22,  
€ 26,00 (cod. 12199Y4) 
 
Ragatzu-Crisponi, Bombardieri 
su Terranova. Le incursioni del 
43 su Olbia dagli archivi alleati, 
96 pp., 23 x 20,5, € 25.00 (cod. 
9620X4) 
 
Ragatzu, Un Diavolo Rosso 
sardo della RSI. Le memorie e i 
documenti del tenente 
Emanuele Rosas pilota sassare-
se, dai Caproncini della RUNA 
di cagliari ai Messerschmitt 
Me109 dell’ANR 94 pp., 23 x 22 
cm, € 21,00 (cod. 13430Y5) 
 
Ragatzu, Luftwaffe in 
Sardegna. Immagini e storia dai 
documenti ufficiali e nei racconti dei 
protagonisti. il ruolo del Signal 
Intelligence-Ultra. 1941-1943, 190 
pp., 24 x 22 € 29,00 (cod. 
A12799U4) 
Rao, Il numero uno, 102 pp., 21 
x 17 cm, € 14,00 (cod. 
A13074X5) 
 
Rastelli, Caproni e il mare. 
Progetti e realizzazioni per 
Marina ed Esercito di un gran-
de gruppo industriale italiano, 
25 x 22, € 40,00 (cd. 11272Y1) 
 
Rastelli, La portaerei italiana. 
Cento anni di dibattiti e proget-
ti, 238 pp., 14 x 21, 
€ 17.56 (cod. 5595X2)  
 
Rech, Penz, Nagy-Jozsa, 1918 
sui cieli del Grappa. Un aviato-
re ungherese al fronte, 176 pp., 
29,7x21cm, € 13,00 (cod. 
14830X1)  
 
Rech, Matteo Fabbian. Un arti-
gliere divenuto aviatore, 182 
pp., € 20,00 (cod. 15537X4) 
 
Reduzzi-Fassio, Aviazione del-
l’esercito 1951-2001 Araldica 
Storia, 20 x 27, 
€ 19.90 (cod. 6518X5)  
 
Reduzzi, Aeronautica Militare. 
Storia e Araldica del Comando 
Squadra Aerea, 184 pp., 22 x 30, 
€ 39,00 (cod. 11399Y6) 
Riatti, Il Caccia Re 2000 
L'Innovazione Aeronautica alle 
O.M.I. Reggiane, 198 
pp.,21x29,7cm; € 45,00 (cod. 
15534Y6) 
 
Rimmel, Erwin Rommel il 
comandante dell’Afrika Korps, 
229 pp., 17 x24,  
€ 20,00 (cod. A12077F4) 
 
Riva, Nuova guida agli aeropla-
ni di tutto il mondo. Vol. 1 - 
Prototipi e modelli minori dal 
1935 ad oggi, 14,5 x 22 

€ 23,00 (cod. A12544W2) 
 
Riva, Nuova guida agli aeropla-
ni di tutto il mondo. Vol. 2  - 
Prototipi e modelli minori dal 
1935 ad oggi, 14,5 x 22 
€ 23,00 (cod. A12545W2) 
 
Riva, Nuova guida agli aeropla-
ni di tutto il mondo. Vol. 4  - 
Prototipi e modelli minori dal 
1935- 14,5 x 22 
€ 21,00 (cod. 13623W2) 
 
Rochat-Venturi, La Divisione 
Acqui a Cefalonia, 352 pp., 
14x21, € 19,50 (cod. 5509X4)  
 
Rodhes, Il caso Litvinenko, 
13x21, € 5,90 (cod. 12440F4)  
 
Roggero, Lungo il Don, fiume di 
guerra, fiume di pace. A piedi 
nella terra dei cosacchi sulle trac-
ce dell’Armata italiana in Russia, 
166 pp., 14 x 22, € 11,36 (cod. 
2004F5)  
 
Roggero, War Set n. 57 febbraio 
marzo 2015. Bombe sull’Italia, 
€ 13,00 (cod. 14715X2) 
 
Romano, L’Italia negli anni 
della Guerra Fredda. Dal piano 
Marshall alla caduta del Muro, 
166 pp., € 8,00 (cod. 10566F4) 
 
Romersa, Von Braun racconta, 
14 x 21, € 12,00 (cod. 11288F2) 
 
Romersa, Le armi segrete di 
Hitler, 174 pp., 14 x 21, 
€ 14.00 (cod. 9984X2) 
 
Romersa, Uomini della seconda 
guerra mondiale, 14 x 21, 246 
pp., € 15,00 (cod. 10532F4) 
Romersa, I segreti della seconda 
guerra mondiale, 14 x 21, 358 
pp., € 16,00 (cod. 10533F4) 
 
Rovesti, Aliantisti italiani in 
guerra, 422 pp., 17x24cm, € 
25,00 (cod. 14635Y2) 
 
Rossi, Nido d’aquile. Storia 
del’Aeronautica nell’Agro 
Pontino, 458 pp, 17 x 24, 
€ 25,00 (cod. 11316Y5) 
 
Rudnicki, Cronache del Ghetto, 
377 pp., 12,5 x 19, 
€ 9.00 (cod. 10261F3) 
 
Ruggeri, Oggi si vola. 
l’Aeroclub di Firenze. Tra cro-
naca e storia. 172 pp., 21 x 29,7 
cm, € 20,00 (cod. 13729Y4) 
Ruggiero (a cura di), Cent’anni 
di volo a Padova, 268 pp., 17 x 
24 cm, € 16,00 (cod. 13616X4) 
 
Russell di Liverpool, Il flagello 
della svastica. Storia dei crimini 
di guerra nazisti. Un'appassionata 
denuncia dei delitti contro l'uma-
nità perpetrati dalla Germania di 
Hitler, 14,5 x 22, € 7.90 
(8703F3) 
 
Ryan, Quell'ultimo ponte - 
17/27 settembre 1944. La trage-
dia del più grande attacco aero-
trasportato della storia, 570 pp., 
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15 x 22,5 € 18,00 (cod. 8616A6)  
 
Sabella, Il cielo sopra Ferrara. 
Storia dell’Aeronautica a 
Ferrara e Poggio Renatico. 174 
pp., 17 x 24 cm, € 14,00 (cod. 
14760Y2) 
 
Sacchetti-53°Circolo, 53° 
Stormo Caccia. Tomo 1 1967-
1999 Fondazione, Velivoli, 
Eventi - Tomo 2 Memorie, tomo 
1 118 pp., 21x30cm.; tomo 2 328 
pp., 21x30cm, € 55,00 (cod. 
15812Y6) 
 
Saggiomo, I cacciatori del 
Vesuvio. Trenta eroici piloti a difesa 
del cielo di Napoli contro cinquecento 
bombardieri anglo-americani, 198 
pp., 13,5 x 21, 
€ 10,00 (cod. 11148A4) 
 
Saiu, Basi e strutture militari 
degli Stati Uniti in Italia 1949-
1954, 21x14, pp. 143 € 15,00 
(cod. 14787Y3) 
 
Salisbury, I 900 giorni.  
L’epopea dell’assedio di 
Leningrado, 610 pp., 16 x 24, € 
20.14 (cod. 6092X5)  
 
Sakay, Samurai! La storia del 
pilota giapponese che diventò 
una leggenda: un crogiolo di 
azione, avventura, eroismo, 396 
pp., 13 x 20 € 8.50 (cod. 
7073A6) 
 
Santoni, Guerra segreta sugli 
Oceani. L’ultra britannico e i 
corsari tedeschi, 230 pp., 14 x 
21, € 22.00 (cod. 5072X3)  
 
Sardeo, Quelli del vampiro. 
Storia di una rinascita, 190 pp., 
17x24cm, € 25,00 (14580X3) 
Scalvini, Prigioniero a 
Cefalonia: Diario 1943-1945, 
128 pp., 14 x 21, 
€ 14.46 (cod. 5795X2)  
 
Scaroni, Battaglie nel cielo, 202 
pp., 17 x 24 cm, € 20,00 (cod. 
A12924A4) 
 
Schifano, Lo Sparvierio perdu-
to. The Lost Sparrowhawk. La 
tragica storia dell'aereo scom-
parso e ritrovato venti anni 
dopo nel deserto del Sahara, 
112 pp., 21x29,7cm, € 30,00 
(cod. 14390X4) 
 
Schilirò, Diario giornaliero 
della guerra sulle isole di 
Lampedusa e Pantelleria 
Linosa 1940-1943, 164 pp., 
15x21cm, € 13,00 (cod. 
13483X3) 
 
Schilirò, La guerra aerea in 
Sicilia e nel Mediterraneo occi-
dentale, € 30,00 (cod. 13704X3) 
 
Scollo, La battaglia dei ponti. 
Iraq 2004: Operazione Antica 
Babilonia III, 210 pp., 17x24cm, 
(cod. 15695F5) € 21,00 
 
Segrè, Italo Balbo. Una vita 
fascista, 501 pp., 13,8 x 21,4 
€ 16,00 (cod. A12666X3) 
 

Setti M., Ali silenziose. 
Operazione militare con aliante, 
15 x 21, € 15.00  (cod. 2803Y3)  
 
Setti, Sulle ali del coraggio, 140 
pp, €12,00 (cod. 14462X3) 
 
Sgarlato 
LA GUERRA AEREA 
• n. 1 - La Guerra Aerea in Nord 

Africa (Aprile-maggio 2010), 
56 pp., 21 x 30, 

  € 12,00 (cod. A12204X2) 
• n. 3 - La Battaglia 

d’Inghilterra (settembre-otto-
bre 2010), 56 pp., 21x30, 

   € 12,00 (cod. A12348X2) 
 
Simo, L’ultimo volo del falco. 
Autobiografia di un pilota. 392 
pp., 17 x 24 cm, € 16,00 (cod. 
13163A5) 
 
Sims,  Gli assi americani rac-
contano. Magg. J.R. ALison, 
Ten. J.D. Landers, Col. B.F. 
Holloway, S.Ten. J.A. Goodson, 
Cap. J.T. Robbins, S.Ten. J.T. 
Godfrey, Cap. H.W. Brown, Col. 
C.H. Mac Donald, Col. J.C. 
Meyer, Ten. Col. J.L. Thory, 
Magg. F.S. Gabreski, 376 pp., 17 
x 24, €25,00 (cod. A12368 
 
Sharpe, Aerei da attacco e inter-
cettori. 300 aerei militari di tutto il 
mondo, 320 pp., 13x17,  
€ 18,00 (cod. 12384W1) 
 
Schulze, Dati tecnici sullo svi-
luppo della A4 V-2 compilato 
dall'Historical Office della 
NASA 1965, 94 pp., € 15,00 
(cod. 14463Z2) 
 
Scroccone, Il Campo volo di 
marcon nella Grande Guerra, 
180 pp., € 18,00 (cod. 14834Y4) 
Sestili, Villino Douhet. La sede 
degli aeronautici, € 15,00 (cod. 
16271X6) 
 
Sims, Gli Assi della Luftwaffe 
raccontano, 164 pp., 17 x 24 cm 
€ 20,00 (cod. A12912Z2) 
 
Soggetto, Operation 
Pointblank-Bombardamenti 
alleati nel Nord-Ovest. 
Novembre 1943: La tragedia del bom-
bardiere Vickers Wellington di Issime, 
446 pp., 17 x 24,  
€ 32,00 (cod. A12470X5) 
 
Soldano, Giuseppe Mario 
Bellanca e i pionieri sulle mac-
chine volanti, 182 pp., 15 x 21 
cm, € 14,00 (cod. 14206A6) 
 
Solli, Giuseppe Miraglia e gli 
amici della Squadriglia 
Idrovolanti dell’isola di S. 
Andrea - Venezia (14 marzo 
1914-21 dicembre 1915), 205 
pp., 21 x 30, € 18,00 (cod. 
A11784X4) 
 
Sorrenti, L'Italia nella guerra 
fredda. La storia dei missili 
Jupiter 1957-1963, 238 pp., 
13,5x21,5, 
€ 15.50 (cod. 9461F3 
 
Sotgiu, M-346. Biografia di un 

aereo. 190 pp., 15,5 x 24 cm, 
€20,00 (cod. 13068X5) 
 
Sotgiu, M-346 Flying Dreams, 
98 pp., 29 x 25 cm,  
€ 49,00 (cod. 13156Y6) 
 
Sozi, Giulio Cesare Graziani. Il 
più temerario degli aerosiluratori 
del Gruppo Buscaglia, 138 pp., 
17 x 24, € 18,00 (cod. 10968Y5) 
 
Spaventa-Monni, Al largo di 
Okinawa. Petrolio, armi, spie e 
affari nella sfida tra Cina e USA, 
14 x 21,€ 15,00 (cod. A11856F1) 
 
Speranza, Il modellismo incon-
tra la storia. La caccia della 
Regia Aeronautica nella 2 guer-
ra mondiale, 112 pp. 21x30cm € 
28,00 (cod. 14943Y5) 
 
Squarciafichi, La caccia ogni-
tempo in Italia dall’F86K 
all’F104G. Fatti ed aneddoti. 
Foto. 184 pp., 21 x 29,7 cm, € 
28,00 (cod. 13488Y6) 
 
Staglieno, Arnaldo e Benito. 
Due fratelli, 616 pp., 13,5 x 20, 
€ 12,80 (cod. 11403F2) 
 
Steinhoff, Cuore rosso. La sto-
ria di Johannes Macki 
Steinhoff. Asso del JG77, 252 
pp., 17 x 24 cm, € 25,00 (cid. 
A13072X5) 
 
S t e rg u l c - Vi n c i - O r l a n d o , 
Missione 139. Gente di 
Montagna e aviatori americani. 
Una storia di guerra del 1945 in 
Friuli, 182 pp., 17,3 x 24, 
€ 20.00 (cod. A12186X4) 
 
Stille, Pearl Harbor 1941 Tora! 
Tora! Tora! 143 pp., 17x24cm; 
€ 18,00 (cod. 15429A5) 
 
Stinellis, Da Roma Littorio a 
Roma Urbe. Storia di un 
Aeroporto, 254 pp., 17 x 24 
 € 18,00 (cod. 11178Y5) 
 

Storie Aeronautiche a fumetti. 
Per amore di un Gobbo (di 
Costa-Ojetti); Mediterraneo di 
Babini, 114 pp., 21 x 29, 
€ 15.00 (cod. 6924VT1)  
 
Strolli, Pionieri abbruzzesi 
dell’aerosilurante. Gabriele 
D’Annunzio-Eugenio Sirolli. 
Storia del siluro alato, € 22,00 
(cod. 16865X4) 
 
SUPPLEMENTI AD AEREI 
NELLA STORIA 
47. La Regia aeronautica in guer-
ra 1940-1943 (cod. 11844) 
49. Aviatori italiani. Le imprese 
epiche. Vol. 1 (cod. 12206) 
55. Solo Coraggio. Storie di 
Italiani in guerra (cod. 
A12069X2) 
57. Prototipi della Regia 
Aeronautica  (cod. 12209) 
63. Assi tedeschi (cod. 11983Z4) 
 
SUPPLEMENTI AI GRANDI 
AEREI STORICI 
32. C.202 Lo chiamavano il 
Macchi (cod. 12019X2) 
51. Cant.Z (cod. 13702X2) 

52. Me109 in guerra (cod. 3130) 
 
Susy Dan Lombardi, Ali di tela. 
Tra Mito e Storia. L’aviazione 
italiana dalle origini alla gran-
de guerra. 230 pp., 16 x 24, 
€ 21,00 ( cod. 10522X2) 
 
Tanzi, Ali rotanti del III Reich, 
60 pp., 21x30cm, € 15,00 (cod. 
14711) 
 
Tebaldi, Tebaldi Zero e Breda 
BT Fotografie, disegni, appunti e 
ricordi del progettista. 
Photographs, drawings, notes and 
memories of the designer 
cartonato 108 pp., 21x29,7cm , € 
36,00 (cod. 14705Y5) 
 
Tokunaga, Velocità Colorate. 
Scoprire il cielo con le Pattuglie 
Acrobatiche. Testo fotografico, 
316 pp., 24 x 34, 
€ 55,00 (cod. 10622Y5) 
 
Tonicchi, Baschi azzurri. 
L'aviazione dell'esercito oggi, 
224 pp., 21x30cm, € 36,00 (cod. 
15187Y5) 
 
Tonicchi, GLI ELICOTTERI 
EMB CH-47C "CHINOOK" 
DELL'ESERCITO ITALIA-
NO, 94 pp., 21x30cm, € 30,00 
(cod. 15247X5) 
Tonicchi, AB47G e AB47J 
dell'ALE 1958-1973, 64 pp., 21 
x 29,7 cm, € 20,00 (cod. 
14780Y5) 
 
Tonicchi, SM.1019 dell’ALE 
1976-1993, € 25,00 (cod. 
14467X4) 
 
Tonicchi, I Piper dell’Ale 19 
1952-1979, € 25,00 (cod. 
14135Y5) 
 
Tonicchi, Le Ali dell’esercito 
dall’Aviazione leggera alla 
Cavalleria dell’aria 1951-2001, 
208 pp., 22 x 30, € 36.15 (cod. 
6313X6)  
 
Tonicchi, Gli elicotteri AB204B 
dell'Ale 1963-1989 € 25,00 
(cod. 14954Y5) 
 
Torcoli-Barban, Always 
Commando Omaggio al 
Curtiss c-46 70 anni di C-46 
E-book, formato PDF, 136 pp., 
oltre 150 immagini a colori e 
b&n, € (cod.13532) 
 
Tonicchi, Venaria Reale. Un 
campo di volo centenario. 64 
pp., 21 x 29,7 cm, € 15,00 (cod. 
13152Y4) 
 
Tonicchi, Un pilota del 
“Turbine” Carlo Tommasi. Un 
protagonista dell’Arma azzurra in 
Guerra ed in Pace, 76 pp., 17 x 
24, € 12.00 (cod. 10175X4) 
 
Tonicchi, Gli elicotteri Agusta 
Bell 205 dell'Esercito Italiano. 
La storia, la tecnica, le macchine, 
i reparti, le missioni, 176 pp., 
€ 30.00 (cod. 7272Y2) 
 
Tonicchi, “You, black shirt!” 
Diario di un aviere armiere pri-

gioniero degli inglesi, 35 pp., 17 x 
24, € 10,00 (cod. A12347) 
 
Tonini, Un aereo in cortile. 
Alessandro Tonini, progettista 
Nieuport-Macchi e i pionieri dell’avia-
zione, 119 pp, 17x24,€18,00 (cod. 
A11840Y4) 
 
Toselli, Elicotteri e colori, 199 
pp., 22 x30cm, € 28,00 (cod. 
14279Y5) 
 
Trizzino, Franco Lucchini. Asso 
della Caccia Italiana, 156 pp., 
17 x 24 cm, € 20,00 (cod. 
A12913X3) 
 
Trojani, L’ultimo volo. 
L’avventura degli uomini 
della Tenda Rossa, 269 pp., 
14x21, € 14,50 (cod. 11766X1) 
 

Trovero, Ritorno a El Alamein, 
264 pp.,€ 10.00 (cod. 4356X3)  
 
Trojani, La coda di Minosse. La 
verità sulla spedizione nobile, 
14 x 21,€ 26,00 (cod. 11287Y1) 
 
Vadalà, L’Aeronautica a 
Benevento, 168 pp, 22x30,5, € 
24,00 (cod. A12006Y5) 
 
Valdevit, La guerra nucleare. 
Da Hiroshima alla difesa antimis-
sile, 277 pp., 14 x 21,  
€ 20,00 (cod. 12034I5) 
 
Valdonio, Frecce, Saette, 
Folgori e Veltri, € 30,00 (cod. 
15938X6) 
 
Varriale, Ferrarin, nato con le 
ali, € 25,00 (cod. 16312X5) 
Varriale, Gli assi italiani della 
Grande Guerra, 166 pp., 17 x 24 
cm, € 18,00 (cod. 13214Y4) 
 
Varriale, Francesco Baracca, 
1918-2008, 64 pp., 21 x 28,7,  
€ 10,00 (cod. A12108Y5) 
 
Varriale, Francesco Baracca, 
Una biografia, 17 x 24,  
€ 25,00 (cod. 1566abisY4) 
 
Versolato, C’era una volta un 
aeroporto. Un ricordo fotografi-
co dell’Aeroporto Militare 
“Tommaso dal Molin” di 
Vicenza. 1936-2008, 121 pp., 21 
x 29,7, € 15.00 (cod. A12121Y6) 
 
Viazzi, Le Aquile delle Tofane. 
1915-1917, 14 x 21,  
€ 21,00 (cod. A12402X1) 
 
Viazzi-Valente, I cavalieri del 
cielo. L’Aviazione Militare 
Italiana dalle origini alle II G.M., 
Le “Aviazioni con le stellette”, in 
Italia oggi, 242 pp., 17 x 25, € 
28.41 (cod. 5564Y1)  
 
Vicario, In viaggio con le frecce. 
Cielo e terra - foto album, 25,5 x 
32,5,€ 40.00 (cod. 10094Y6) 
 
Viglieri, In mare, in terra, in 
cielo. Vicende di pace e di guerra 
(1915-1945), 341 pp., 14 x 21, 
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€ 39.00 (cod. 9076ESPB) 

• Gordon, Sukhoi Su-7/-17/-20/-22. 
Soviet Fighter and Fighter-Bomber 
Family, 176 pp., 21,5 x 28, € 39.00 
(cod. 9161ESPB) 

• Miller, Lockheed Martin F/A-22 
Raptor Stealth Fighter, 

€ 39.00 (cod. 9707ESPB) 
• Gordon-Dexter, MiG-23/27 

Flogger. Soviet Swing-Wing 
Fighter/Strike Aircraft, 176 pp., 21,5 
x 28, 
€ 40.00 (cod. 10050ESPB) 

• Komissarov, Tupolev Tu-154. The 
USSR’s Medium-Range Jet 
Airliner, 192 pp., 21,5 x 28, 
€ 40,00 (cod. 10853ESPB) 

• Komissarov-Gordon, Ilyushin IL-
76. Russia’s Versatile Airlifter, 160 
pp., 21,5 x 28, 
€ 38,00 (cod. 5570ESPB) 

• Gordon, Sukhoi Su-25 Frogfoot. 
The Soviet Union’s Tank-Buster, 
176 pp., 21 x 29,7 cm, € 40,00 (cod. 
13724ESPB) 

 
AerofaxExtra series  
1. Miller, Lockheed F-117 

Stealth Fighter, 
€ 10.33 (cod. 2871ESPB) 

AirDOC Modern Combat 
Aircraft Special Series  
1. Zetsche, Bildanhang zur 

Geschaderchronik  Fluglehr-zen-
trum F-4F, 48 pp., 21 x 30, 
€ 21,00 (cod. 10700V4) 

2. Aloni, Israeli Air Force 107 
Squadron “The Knights of the 
Orange Tail”, 64 pp., 21 x 30, 
€ 21,00 (cod. 10701V4) 

3. Zetsche, Bildanhang zur 
G e s c h a d e r c h r o n i k 
Jagdbombergeschwader 38, 48 
pp., 21 x 30,  
€ 21,00 (cod. 10702V4) 

4. Zetsche, Bildband Pictorial 
German Starfighters, 64 pp., 21 x 
30,  
€ 21,00 (cod. 10950V4) 

5. Aloni, Israeli Air force de 
Havilland Mosquito. The 
“Wooden Wonder” in Heyl 
Ha’Avir Service Part. 1 – 1948 to 
1953, 64 pp., 21 x 30,   
€ 21,00 (cod. 10951V4) 

.6.  Aloni, Israeli Air Force Tayeset 
119. Ha'Atalef - The Bat 
Squadron. € 21,00 (cod. 
11903V4) 

7. Klein, Bildband Pictorial 
Luftwaffe Phantoms F-4F and 
RF-4E Aircraft in Norm 72 
Camouflage, 72 pp., 21 x 30,  
€ 21,00 (cod. 11462V4) 

Air Combat, 171 pp., 21 x 28, 
foto a colori, 
€ 15.25  (cod. 858W1)  
 
Airlife's airport series. 
Descrizione a colori dei principali 
aeroporti internazionali di tutto il 
mondo. Foto degli aerei che giornal-
mente decollano e atterrano; scheda 
tecnica dell'aereo. Caratteristiche degli 
scali, equipaggiamenti, torre di con-
trollo, ecc. Ogni volume di 120 pp., 
120 foto a colori,  21 x 20,5, € 19.40 
cad.  
• Gatwick airport 
(cod. 1495A2)  
• Geneva International airport 
(cod. 1728A2)  
• New York's airports: J.F. 
Kennedy, Nework, La Guardia 
(cod. 1730A2) 
• Paris Airports: Orly, Charles de 
Gaulle, Le Bourget 
(cod. 1727A2) 
• Manchester Airport 
(cod. 1731A2)  
• Birmingham International air-
port (cod. 1732A2) 
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• Kai Tak - the final decade  
€ 25.35 (cod. 1696A2)  
 
Airlife’s Airliners Serie 128 pp., 
21 x 30,€ 33.00 
• n. 1 - Birtles, Boeing 777 (cod. 

4275A4)  
• n. 2 - Birtles, Lockheed L1011 

Tristar (cod. 4460A4)  
• n. 3 - Gilchrist, Boeing 747-400 

(cod. 4283A4)  
• n. 4 - Endres, McDonnell 

Douglas DC-10  
(cod. 4282A4)  

• n. 5 - Pearcy, McDonnell 
Douglas MD-80 & MD90 (cod. 
4284A4)  

• n. 6 - Shaw, Boeing 737-300 to 
800 (cod. 4285A4)  

• n. 7 - Boeing 767  
(cod. 4998A4)  

• n. 8 - Airbus A300  
(cod. 4999A4)  

• n. 9 - Airbus A320  
(cod. 5041A4)  

• n. 10 - Airbus A310  
(cod. 5012A4)    

• n. 13 - Birtles, Boeing 757 (cod. 
5726A4) 

• n. 8 - Birtles, Boeing 767 (cod. 
4998A4)  

• Birtles, Lockheed L1011 Tristar 
(cod. 4460A4). Color history of 
the lastc civil aircraft produced by 
Lockheed and one that brought new 
standards of technology and safety 
to wide-bodied airlines.  

• n. 15 - Birtles, douglas DC-9, 
128 pp., 21 x 29,7, 
€ 30,25 (cod. 6907A4)  

 
Airliner in service around the 
World  
n. 4 - Lenoir, Caravelle, 127 pp., 
21 x 29.7, € 25,00 (cod. 
12175A3)  
 

Airline markings. Scheda tecnica 
delle compagnie. Colorazione dei veli-
voli. Volumi di 68 pp., 22 x 22,  68 foto 
a colori,  € 17.05  
• Boeing 747 (cod.  1738A3)  
• DC 10 (cod. 1739A3)  
• Boeing 757 (cod. 1748A3)  
• Fokker F27/Fairchild   

FH227 (cod. 1461A3)  
• Airbus A-320 (cod. 1751A3) 
 Airliner Tech , € 20.40  
• Vol. 1 - Lockheed Constellation & 

Super Constellation, 100 pp., 21 x 
27,5 (cod. 3582A3)  

• Vol. 2 - Boeing 777, 100 pp., 21 x 
27,5 (cod. 3520A3)  

• Vol. 3 - Germain Airbus Industrie 
Airbus A340, 100 pp., 21 x 27,5 
(cod. 4812A3)  

• Vol. 4 - Douglas DC-6 and DC-7, 
100 pp., 21 x 27,5 
(cod. 4667A3)  

• Vol. 5 - Upton, Lockheed L-188 
Electra, 100 pp. 21 x 27,5  
(cod. 4805A3) 

• Vol. 6 - Jenkins, Boeing 747 - 
100/200/300/SP, 100 pp., 21 x 27,5 
(cod. 5042A3)  

• Vol. 7 - De Havilland Comet, 104 
pp., 21 x 28 (cod. 5845A1)  

• Vol. 8 - Lockheed L-1011 Tristar, 
104 pp., 21 x 28 (cod. 5844A1)  

• Vol. 9 - Boeing 377 Star Toucruiser, 
104 pp. 21 x 28  
(cod. 6129A1)  

• Vol. 10 - Jumbo Jet Boeing 747-400, 
104 pp., 21 x 28  
(cod. 6553A1)  

• Vol. 11 - Macrae Dunn, Vickers 
Viscount, 104 pp., 21 x 27,5 (cod. 
8969A1) 

• Vol. 12 – Veronico-Larkins, Convair 
Twins. Piston Convair-liners, Prop-
jet, Turbo-liners, 104 pp., 21 x 28,  
€ 25.00 (cod. 10278A1) 

 
Allan I., War planes in colour. A 
photo album for enthusiasts, 34 
pp., 18 x 24, € 6.20 (cod. 
2930M3) 
 
Almond, Aviation. The early 
Years - Die anfänge del Luftfahrt 
- Les Première Années de 
l’Aéronautique, 30 x 26, € 35,00 
(cod. 10721W2) 
 
Aloni, Israeli Air Force. 101 
The First Fighter Squadron, 
224 pp., 21 x 27,5,  
€ 43,50 (cod. 11134T5) 
 
Aloni, The June 1967 Six-Day 
War. Volume A - Operatione 
Focus. The Israeli pre-emptive 
strke of June 5, 1967 (IAF Air 
Campaigns), 206 pp., 21 x 27,5, 
€ 34,00 (cod. 11686T5) 
 
Aloni, Ghosts of Atonement 
Israeli F-4 Phantom 
Operations During the Yom 
Kippur War, 228 pp., 21x30cm, 
cartonato € 70,00 (cod. 
14806T5) 
 
Aloni, Jezreel Valley Mystères. 
The mystère IVA in Israeli Air 
Force Service, Squadron 109, 
1956-1968, 224 pp., € 70,00 
(cod. 14928T6) 
 
American Eagles - USAAF 
colours, 22 x 30  
• 1. American Volunteers in the 

Raf 1937-43,  
€ 33.50 (cod. 6135Q5)  

• 2. P-38 Lightning units of the 
eighth and ninth air forces,  
€ 31.00 (cod. 5870Q5)  

Andrade, U.S., Military 
Aircraft. Designations and 
Serials 1909 to 1979, 255 pp., 15 
x 21, € 21.95 (cod. 3273R6)  
 
Archer, US air Force. The New 
Century, 176 pp., 21,5 x 28,€ 
33.60 (cod. 5019P6)  
 
Armor Conversion and 
Detailing Projects, pp. 104, 21 x 
27,5, € 24.01 (cod. 4449D2)  
 
Arthy-Jessen, Focke-Wulf Fw 
190 in North Africa, 176 pp., 23 
x 31, € 62.50 (cod. 9330V6) 
 
Attrill, Tiger, Tigre, Tigros 
Squadrons of the Nato Tiger 
Association, 111 pp., 23 x 27, € 
28.40 (cod. 1606O6)  
 
Aviation Pioneers series  
• 1. Research aircraft 1891-1970 

X-Planes,  
€ 18.60 (cod. 4165Q1) 

• 2. Lockheed’s Black World 
Skunk wors,  
€ 20.15 (cod. 5111Q1) 

 

Baker D., Messerschmitt Me 
262 (Aviation Crowood series), 
160 pp., 23 x 29,  foto b/n,€ 

65.00 (cod. 3822Z2) 
 
Ball, The Israeli Air Force Part 
one 1945 to 1967 (camouflage & 
markings n. 3) 92 pp., 21 x 30,  
€ 27.90 (cod. 5494T5) 
 

Becker T., Boeing 757 and 767, 
pp. 192, 23 x 29,  
€ 61.20 (cod. 4372A3) 
 
Belcarz-Peczkowski, White 
Eagles. The Aircraft, men and 
Operations of the Polish Air 
Force 1918-1939, 304 pp. 21 x 
30,  € 59.40 (cod.5408M4)  
 
Benjamin-Wolf, Gee Bee. È la 
cronistoria del Gee Bee R-2 
minuziosamente ricostruita e 
impreziosita da iconografia a 
colori, 96 pp., 21 x 22,5,  
€ 21.70 (cod. 1518Q3)  
 

Benson, USAF for the 21st cen-
tury, 128 pp., 28 x 21,  
€ 22.25 (cod. 2315W1) 
 
Bergström, Barbarossa - The Air 
Battle: July-December 1941, 
144 pp., 23 x 31,  
€ 64,00 (cod. 11062Z5) 
Bergstrom, The Ardennes 1944-
1945. Hitler’s Winter Offensive,  
500 pp., 22 x 30cm, hardcover € 
68,00 (cod. 14654F7) 
 
Bernád, Henschel Hs 129 
(Military Aircraft in Detail), 96 
pp., 21,5 x 28, € 33,00 (cod. 
10884V2) 
 
Bernárd D., Rumanian Air 
Force, the prime decade 1938-
1947, (Squadron Signal 
Publications) pp. 81, 21 x 28, ill. 
b/n, € 17.62  (cod. 4464S)  
 
Bickers, Hawker Typhoon the 
combat history, 144 pp., 19 x 25, 
€ 35.40 (4216M3)  
Bingham, Merlin Power. The 
Grove behind Air Power in 
WWII. Foto, disegni, spaccati, 
176 pp., 19 x 26, € 43.65 (cod. 
4043N3)  
 
Birtles P., Boeing 777, A backstage 
look at how engineers designed the jet-
liner of the 21st century. Photos, line 
drawings, and technical details satisfy 
the most ardent enthusiast.  128 pp., 21 
x 29, foto colori,  
€ 33.35 (cod. 3521A3).  
 
Birtles, De Havilland Vam-pire, 
Venom and Sea Vixen, 112 pp., 
18 x 24, € 28.15 (cod. 4130N6)  
 
Birtles, Boeing 757/767 /777 
(Modern Civil Aircrat n. 6), III 
ed., 128 p., 17 x 23,  
€ 23.50 (cod. 4163A3)  
 
Birtles, Boeing 767, All color 
photohistory examines the deve-
lopment and carrer of the jetliner 
with a reputation as one of the 
most reliable aircraft for trans-
Atlantic routes. All variants are 
depicted and described, and the 
aircraft are shown in scenic loca-
tions-both in flight and on the tar-
mac- in liveries from around the 
globe . pp. 128, 21 x 30,  

€ 33.35  (cod. 4644A3).  
 
Birtles, Lockheed Tristar, 
(Modern Civil Aircrat n. 8), II ed., 
112 pp., 17 x 23,  
€ 23.50 (cod. 4162A3)  
 
Birtles, Boeing 757 (Airliner 
Color History), 128 pp., 21 x 
29,5,  € 36.00 (cod. 8383A3) 
Bishop E., Mosquito. The woo-
den wonder, 170 pp., 18 x 24, € 
19.90 (cod. 1091M3)  
 
Bishop, Air Warfare, 176 pp., € 
26.90 (cod. 4675W1) 
 
Bishop, The Aerospace En-
cyclopedia of air war fare, vol. 
II, to the present, 256 pp., 23 x 30, 
€ 43.90 (cod. 3079W3)  
 
Bjerredahl-Casello, Knights of 
the sky. Il corredo iconografico e 
cromatico dà al volume pregio e 
qualità estetiche, 22,5 x 30,5, foto 
colori, € 26.90 (cod. 3049W2)  
 
BLACK CROSS SERIE 
• 1 - Junkers 188,  

€ 17.55 (cod. 8310V5) 
• 2 - Regnat, Junkers Ju 

288/388/488, 96 pp., 21,5 x 28, 
€ 25.35 (cod. 8689V5) 

• 3 - Regnat, Junkers Ju 90, 96 
pp., 21,5 x 28,  
€ 25.35 (cod. 8970V5) 

• 4 - Regnat, Heinkel He 111, 96 
pp., 21,5 x 28,  
€ 25.35 (cod. 9099V5) 

• Vol. 5 - Erfurth, Junkers Ju 
87, 80 pp.,  
€ 25,35 (cod. 9144V5) 

 
Blazek, Nighthawks. Insider’s 
Guide to the Heraldry and 
Insignia of the Lockheed F-117 
Stealth Fighter, pp. 80, 22 x 28,  
€ 33.35 (cod. 4649Q4)  
 
 
Boehme, JG 7, 230 pp., 17 x 24, 
ill. b/n e colori, € 34.60 (cod. 
1223V4) 
 
Boiten, Nachtjagd Combat 
Archive Vol.1 - January - 22 
June 1943 Himmelbett, 
Lichtenstein And The Battle Of 
The Rhur, 128 pp., 21x28cm, € 
28,00 (cod. 15746Z4) 
 
Boiten, Nachtjagd. The night 
fighter versus Bomber War 
over the third reich 1939-45. 
Viene presentato lo sviluppo delle 
tecniche impiegate dalle unità di 
bombardieri della RAF e delle unità 
caccia notturne della Luftwaffe, per 
guadagnare la superiorità aerea. 
Corredato da numerose rare ed ine-
dite fotografie, 240 pp., 19,5 x 25, 
foto b/n, € 54.25 (cod. 860W2)  
 
Boiten, Nachtjagd. War Diaries. 
An operazional History of the 
German Night Fighter Force in the 
West. Volume One. September 1939 
– march 1944, 396 pp., 21,5 x 30, 
€ 52,00 (cod. 11962V6)  
 
Boiten, Nachtjagd. War Diaries. 
An operazional History of the 
German Night Fighter Force in 
the West. Volume Two. April 

1944 – may 1945, 412 pp., 21,5 x 
30,€ 52,00 (cod. 11963V6) 
 
Boulton, Boulton Paul Aircraft. 
The archive photographs 
series. Numero-sissime foto d’epoca 
b/n di esemplari, anche in volo, 160 
pp., 16,5 x 23,5, € 19.90 (cod. 
4463N4)  
 
Bowers, Boeing B-17, 1935-85: 
50th anniversary. Quasi 200 
foto più alcuni dati inediti sul pro-
getto sviluppo, ruolo in guerra e 
pace e armamenti durante i 10 
anni della sua produzione, 100 
pp., 197 foto, 
€ 14.20 (cod. 891O4)  
 
Bowman, Lockheed C-130 
Hercules, Follows the C-130 from 
its cold war birth to its current status as 
chief air transport for more than 60 air 
forces. Coverage of the latest design 
developments and explanations of the 
type will remain in service well into 
the next century. pp. 160, 23 x 29, 
€ 61.20 (cod. 4363W2).  
 
Bowman, De Havilland 
Mosquito. Uno degli aerei più 
famosi della II G.M. il 
Mosquito in molti ruoli nei 
diversi teatri di guerra: combat-
timenti notturni, bombarda-
menti diurni e perlustrazioni. 
Rare foto e dettagli di esemplari 
di Mosquito, 192 pp., 180 
illustr. b/n,  € 53.75  (cod. 
995M3)  
 
Bowman, Air War D-Day: 
Bloody Beaches, 180 pp., 
18x24cm, € 35,00 (cod. 
15563N4) 
 
Bowman, Air War Market 
Garden - The Shrinking 
Perimeter, 214 pp., 18x24cm, 
€ 35,00 (cod. 15564N4) 
 
Bowman, Boeing 747, 192 pp., 
23 x 29, € 66.50 (cod. 4813A3)  
 
Bowman, The USAF at War. 
From Pearl Harbor to the pre-
sent day, 192 pp., 19,5 x 25, € 
35.40 (cod. 3371R5)  
 
Bowman, Piston-Powered 
Propliners, This volume captu-
res a variety of those beautiful air-
craft in rare and fascinating color 
photos. 112 pp., 23 x 27, € 36.20 
(cod. 6719A2).  
 
Bowman, Vought F4U Corsair 
(Aviation Crowood Series), 192 
pp., 23 x 29, € 54.50 (cod. 
6754P6)  
 
Bowyer, Aircraft for the Many. 
A detailed survey of the RAF's 
Aicraft in June 1944 (PSL), € 
30.25 (cod. 956N4) 
 
Boyne W.J., De Havilland DH 4 
from flaming coffing to living 
legend, 120 pp., 21,5 x 28, foto 
b/n, foto colori, trittici,  
€ 16.05 (cod. 1937N6)  
 
Boyne W.J., Messerschmitt Me-
262 Arrow to the future 192 pp., 
20 x 25,5, foto b/n, colori, dise-
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gni, € 26.35 (cod. 1082Z4)  
 
Boyne, Phantom in combat, 176 
pp., 22 x 28,  
€ 56.50 (cod. 3272Q2)  
 
Boyne-Handleman, Brassey’ Air 
combat Reader. Historic Feats 
and Aviation Legends, 340 pp., 
15 x 23, € 24.05 (cod. 5252W1) 
 
Boyne, German Aircraft and 
Armament, Informational 
Intelligence summary, n. 44-32, 
20 x 26, € 37.96 (cod. 5336Z2)  
 
Bradley,  Convair Advanced 
Designs. Secret Projects from 
San Diego 1923-1962, 184 pp., 
22,5 x 29€ 46,00 (cod. 
A12771Q4) 
 
Bradley,  Convair Advanced 
Designs II.  Secret Fighters, 
Attack aircraft and Unique 
Concepts 1929-1973, 280 pp., 21 
x 29,7 cm, € 42,00 (cod. 
14222Q4) 
 
Braybrook, Aircraft Wea-ponry 
of today, € 17.05 (cod. 2984Q5)  
Braybrook, The Aircraft 
Encyclopedia, 188 pp., 12 x 19, 
€ 14.50 (cod. 9001W1) 
 
Bramson, The Tiger Moth 
Story, 272 pp., 20 x 25,  
€ 45,00 (cod. 12495N3) 
 
Bramson, The Tiger Moth 
Story, 232 pp., 15 x 21,  
€ 20,00 (cod. 16153N3) 
 
Breffort, Boeing 707 KC-135 
and Their Derivates (Legend of 
the Sky), 240 pp., 23,5 x 31,  € 
64,50 (cod. 12091A3) 
 
Breyer, German U-Boat Type 
XXI, 49 pp., 21,5 x 28,  
€ 14.50 (cod. 6716V5)  
 
Doupnik, AV-8B Harrier II, € 
64,00 (cod. 17441P4) 
 
Doupnik 
Bridgwater, The Hawker 
Hurricane 1939 to 1945 in RAF, 
Commonwealth and FAA ser-
vice (Combat Colours n. 2), 56 
pp., €  22.50 (cod. 5742N5)  
 
Bridgwater, The Curtiss P-36 
and P-40 in USAAC/ USAF ser-
vice 1939 to 1945 service 
(Combat Colours n. 3), 56 pp., € 
22.50 (cod. 5743N1)  
 
Brinzan, The I.A.R.80 & 
I.A.R.81. Airframe, systems, & 
equipment, 128 pp., 21 x 29,7 
cm, € 22,00 (cod. 13247M4) 
 
Brookes, Air War Over Italy, 
160 pp., 21 x 26,  
€ 54,00 (cod. 11395X2) 
 
Brotzu, Italian spotters world-
wide shots. 1-Airliner and car-
goes,386 pp., 21 x 29,7 cm, € 
40,00 (cod. A12248A1) 
 
Brotzu, Italian spotters’world-
wide shots. 2- Executive & 
Miniliners, 400 pp., 21 x 29,7 cm 

€ 40,00 (A12342A1) 
 
Brotzu, Italian spotters’ world-
wide shots. 3- Combat part one, 
21 x 29,7 cm; 296 pp., € 25,00 
(13224A1) 
 
Brown, Tomcat Alley. A photo-
graphy Roll Call of the Grumman 
F-14 Tomcat, 800 foto illustrano 
ogni F-14 Tomcat con nose-art 
colori di coda e insegne, 23 x 31, 
256 pp., € 82.15 (cod. 3608O1) 
 
Brown, Luftwaffe over Czech 
Territory-1945, IV. 
Messerschmitt Me 262 
Production & Arado Ar 234 
Final operations, 158 pp., 21 x 
29,7cm, € 35,00 (cod. 13535Z4) 
 
Buchner, Stormbird. Flying 
through fire as a Luftwaffe 
ground attack pilot and Me 262 
ace, 176 pp., 21 x 30,  
€ 50.10 (cod. 4808M6)  
 
Bucklow, Coronation Wings. 
The Men & Machines of the 
Royal Air Force Coronation 
review at Odiham 15 july 1953, 
96 pp., 21,5 x 30,  
€ 25.50 (cod. 3276N4) 
 
Bueschel R., Zero-Sen. 
Mitsubishi A6M/2/-2N in 
Japanese Naval Air Service. Un 
omaggio ad un aereo di fabbricazione 
giapponese, nella sua versione navale, 
64 pp., 215 x 280, € 20.15 (cod. 
1257T4)  
 
Bueschel, Nakajima Ki-43 
Hayabusa, 61 pp., 21,5 x 28 
€ 24.00 (cod. 1259T4)  
 
Bueschel, The Japanese navy a 
army air force aircraft of 
WWII. Nakajima Ki-44 
SHOKI, € 24,00 (cod. 1260T4)  
 

Bueschel, Nakajima KI-49 
Donryu in Japanese Army Air 
force Service, €  20.15 (cod. 
3075T4)    
 
Bueschel, Mitsubishi KI-67/KI-
109 Hiryu in Japanese Army 
Air Force Service,  
€ 25.50 (cod. 3069T4)  
 
Bueschel, Mitsubishi/Nalaji-ma 
G3M1/2/3) & Rikko L3Y1/2 in 
Japanese Naval Air Service, 
21,5 x 29, € 25,50 (cod. 908T4) 
 
Bueschel, Kawasaki Ki-61 Hien 
in Japanese Army Air Force 
Service, 64 pp., 21,5 x 28,€ 
24,00 (cod. 1254T4) 
 
Bullock, Pacific Glory. Airlines 
of the Great Ocean, Full color 
shots of aircraft from every airline cur-
rently operating on the Pacific Rim. 
112 pp., 23 x 27, € 36.10 (cod. 
6114A3)  
 
Burke, TSR2 - Britain’s Lost 
Bomber, 347 pp., 23 x 28,7 
€ 76,00 (cod. A12568N6) 
 
Buttler, American Secret 
Projects. Fighters & 
Interceptors 1945-1978, 240 

pp., 21,5 x 29,  
€ 56,00 (cod. 11335P6) 
 
Buttler, American Secret 
Projects n. 3 US Airlifters since 
1962, 356 pp., 21,5 x 29,  
€ 36,00 (cod. 16156N4) 
 
Buttler, An Illustrated History 
of the Gestapo, 240 pp.,  18 x 24, 
€ 28.95 (cod. A11793)  
 
Buttler, British Secret Projects 
Fighters & Bombers 1935-
1950, 240 pp., 22 x 29,  
€ 58.50 (cod. 9103N5) 
 
Buttler, British Secret Projects 2 
Jet Bombers since 1949, 288 
pp., 22 x 29, € 35,00 (cod. 
15602N6) 
 
Buttler, British Secret Projects 3 
Jet Bombers since 1949, 226 
pp., 22 x 29, € 35,00 (cod. 
15761N6) 
 
Buttler T., British Secret 
Projects n. 4 Bombers 1935 to 
1950, 240 pp., (cod. 16155N6) € 
36,00 
 
Buttler T., MILES M.52 BRI-
TAIN'S TOP SECRET 
SUPERSONIC RESEARCH 
AIRCRAFT, 160 pp., 21 x 30 
cm, € 35,00 (cod. 15103N6) 
 
Buttler-Gordon, Soviet Secret 
Projects Bombers since 1945, 
176 pp., 22 x 29,  
€ 48.50 (cod. 9301M6) 
 
Buttler, British Secret Projects 
Jet Bombers since 1949, 224 
pp., 22 x 29,  
€ 48.75 (cod. 7176N5) 
 
Buttler, American Secret 
Projects. Bombers, Attack and 
Anti-submarine Aoircraft 1945 
to 1974, 224 pp, 21,5 x 29,7 
€ 60,00 (cod. A12721Q6) 
Buttler, Sturgeon Target-Tug 
Extraordinaire, 84 pp., 21x29,7 
€ 28,50 (cod. A12805N3) 
 
Buttler, X-Planes of Europe II. 
the Military Prototype Aircraft 
from the Golden Age 1945-
1974, 400 pp., € 50,00 (cod. 
14927M6) 
 
Buttler, British Secret Projects. 
Jet Fighters Since 1950, 176 pp., 
22 x 29, € 48.85 (cod. 5094N4)  
 
Butowski-Miller, OKB Mig,  
€ 45.45 (cod. 1441M5)  
 
Butowski, Russiam Air Power, 
€ 43 (cod. 16870N6 ) 
 
Caliaro, Savoia-Marchetti S.79 
Sparviero 1934-1947: From 
Airliner and Record-Breaker 
to Bomber and Torpedo-
Bomber, € 50,00 (cod. 
16621X5) 
 
Caliaro, Aeronautica Macchi 
Fighters C.200 Saetta, C.202 
Folgore, C.205 Veltro,  53,00 
(cod.  16925X6) 
 

Caliaro, FIAT Aeritalia 
Fighters. CR.32, CR.42 Falco, 
G.50 Freccia, G.55 Centauro, 
€49,00 (cod. 17175M6)  
 
Caliaro, German Wings in 
Italian skies. Imperial, inter-
war and Luftwaffe military air-
craft in Italy 1911-1945, carto-
nato € 68,00 (16999Y6) 
 
CAMOUFLAGE  
& MARKINGS € 28,50 
• vol. 2 - Lucas, The Battle for 

Britain - RAF May to December 
1940, 92 pp., 21 x 29,5 (cod. 
11068N5) 

• vol. 5 - Lucas, RAF Fighters 1945-
1950 Overseas Based, 88 pp., 21 x 
29,5 (cod. 11074N5) 

Campbell J.D., P-51 Mustang 
nose Art, 96 pp., 22,5 x 26,  
€ 18.60 (cod. 1195R5)  
 
Campbell, North American XB-
70 in color, € 33.00 (cod. 
3219Q4)  
 
Campbell, Allied Aircraft Art. 
Nose Art, Paint schemes & unusual 
Markings on Aircraft From Korea to 
Desert Storm, 64 pp., 22 x 28, € 
19.90 (cod. 3270R5) 
 
Campbell-Pape, North 
American XB-70 Valkyrie. A 
Photo Cronicle, 28 x 21, 
€ 14,00 (cod. 1367Q5) 
 

Carpenter, P-59 Air-comet First 
Jet flame powered, 78 pp., 21 x 
28, € 12.40 (cod. 1933P3)  
 
Carpenter, Jet-Deck. From 
Phanoms to Super Hornets. The 
Story of America’s First Carrier Jet, 
64 pp., 21 x 28, € 12.15 (cod. 
1596R4)  
 
Campion-Smith, Boeing 777 
London Gatwick-Atlanta, 
Pocket guide examines the fly-by-wire 
jetliner technology revolutionizing 
civil aviation. 96 pp., 17,5 x 23,5,  
€ 21.95 (cod. 4132A3).  
 
Campion-Smith,  Boeing 777, 96 
pp., 12 x 18,€ 12.15 (cod. 
1472A3)  
 
Carbonel J.C., FRENCH 
SECRET PROJECTS vol. 1 
Post War Fighters, 256 pp., 
21x30cm, € 40,00 (cod. 
15102N6) 
 
Carbonel J.C., FRENCH 
SECRET PROJECTS vol. 2 
Cold War Bombers, Patrol and 
Assault Aircraft, 264 pp., 
21x30cm, € 34,50 (cod. 
15465N6) 
 
Carlisle, Cats over the Atlantic 
VPB-73 in WWII, € 12,15 (cod. 
2989Q2)  
 
Carpenter-D’Alessandro, JB-1A 
Thunderbug WWII Flying 
wing bomb. America’s first cruise 
missile the northrop “bat bomb” and 
the GE B-1 engine, 21 x 28, 52 pp., 
€ 12.95 (cod. 3546R3)  
 
Carter, Coastal Command 

1939-45. Photographs from the 
Imperial War Museum, 160 
pp., 21 x 26, € 39.00 (cod. 
9712N6) 
 
Chant, The World's Greatest 
Aircraft,  
€ 24.55 (cod. 3046W1)  
 
Charlton, Action Stations 
Revisited vol. 7 – The complete 
history of Britain’s military air-
fields: Scotland and Northern 
Ireland, € 32,00 (cod. 16832X5) 
 
Chinnery, Vietnam the helicop-
ter war, 189 pp.,  
€ 29.70 (cod. 1615W1) 
 
Chun-Taylor, Defending Space. 
US Anti-Satellite Warfare and 
Space Weaponry, 64 pp., 18,5 x 
25, € 18,00 (cod. 10940Q5) 
 
Churchill, Classified secret, 
clandestine war in Loos, 161 
pp., 28 x 22, € 32.80 (cod. 
5335Q4)  
 
Clarke, Avro Lancaster. 
Portfolio, 72 pp., 27 x 20,  
€ 15.00 (cod. 6372M3) 
 
 

CLASSIC CRECY 
27 - Olrog, DORNIER DO 215 - 
Luftwaffe and Other Operators 
1938-1945, 280 pp., € 65,00 
(cod. 15516N6) 
28 - Goss, FOCKE-WULF 
FW200 The Condor at War 1939-
1945, 336 pp., € 73,00 (cod. 
15515N6) 
29 - Murray-Barber, V2: THE A4 
ROCKET FROM PEENEMUN-
DE TO REDSTONE Design, 
Development, Operations, 272 
pp., € 62,00 (cod. 15514N6) 
 
CAVU PUBLICATIONS 
Doupnik, CH-53E Super Stallion, 
€ 58,00 (cod. 16943P4) 
Doupnik, AH-1W/Z Cobra, € 
64,00 (cod. 16944P4) 
Doupnik, HH-60G Pavehawk, € 
70,00 (cod. 16938P4) 
 
 
 
Coates-Carbonel, Helicop-ters of 
the Third Reich, 224 pp., 23 x 
31, € 68.00 (cod. 8317V6) 
 
Coil, Regia Aeronautica - The 
Royal Italian Air Force 1923-
1945,  352 pp., 24 x 31, € 82,50 
(cod. A12088Y6) 
 
Cole, Vickers VC 10, 178 pp., 23 
x 29, € 73.90  (cod. 5258A2)  
 

COLD WAR 1945-1991 
Venter, Lebanon Levantine Calvary 
1958-1990 (cod. 15704U4) € 20,00 
Venter, Biafra Genocide. Nigeria: 
Bloodletting and Mass Starvation, 
1967–1970 (cod. 16114U4) € 20,00 
Van Tonder, Sino-Indian War 
Border Clash: October-November 
1962 (cod. 15702U4) € 20,00 
Venter, Somalia Unending Turmoil 
siance 1975 (cod. 15701U4) € 20,00 
Carradice, The Cuban Missile crisis: 
thirteen days on an atomic knife 
edge, October 1962 (cod. 15703U4) 
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€ 20,00 
Baxter, Yom Kippur No peace, no 
war October 1973 (cod. 15707U4) € 
20,00 
Tucker-Jones, Iran-Iraq War: The 
Lion Of Babylon, 1980-1988 (cod. 
15691U4) € 20,00 
 
 

Coremans-Gordts, Uncovering 
the Lockheed (T)F-104G 
Starfighter, 160 pp., 21 x 22 cm, 
€ 37,00 (cod. 13689Q2) 

Coremans, Eye on the Tiger, 120 
pp., 21 x 24, € 27.50 (cod. 
6725Q3) 
 
Coremans-Deboeck, Unco-
vering the Boeing F/A-18 
A/B/C/D Hornet - n. 2, 160 pp., 
21 x 24, € 34,75 (cod. 10346Q3) 
 
Coremans, Uncovering the 
Grumman F-14 A/B/D Tomcat 
- n. 3, 168 pp., € 38,50, 21 x 24, 
€ 34,75 (cod. 10347Q3) 
 
Cotton, Hurricanes over 
Bruma, 358 pp., 16 x 24, € 
33.05 (cod. 3560P5) 
 
Cox-Kastel, American Secret 
projects vol.2 US Airlifters 1941 
to 1961, 208 pp., 21x28cm, € 
33,00 (cod. 15894M6) 
Crandall, Wings of the Black 
Cross (Number One), 36 pp., 
21,5 x 28, € 31.00 (cod. 7310V5) 
 
Crandall, The Focke-Wulf Fw 
190 Dora – Volume one Fw 190 
D-9, 344 pp., 24 x 31,  
€ 116,00 (cod. 11632U5) 
 
Crandall, The Focke-Wulf Fw 
190 Dora – Volume two: Fw 
190 D-9, D-11, D-13, 400 pp., 24 
x 31, € 116,00 (cod. A11752U5) 
 
Crandall, Wings of the black 
cross n. 7, 36 pp., 21 x 29,7 cm, 
€ 36,00 (A12927V5) 
Crickmore, Lockheed SR-71. 
The Mach 3 Blackbird (Osprey), 
The most definitive work ever publis-
hed on this extraordinary aircraft 
reviews NASA's continuing use of the 
SR-71 as an experimental platform, 
and features a complete, declassified 
listing of the U.S. Air Force's mach-3 
missions with the aircraft.Seventy 
crewmembers and six generals discuss 
their experiences and assessments.  
€ 12.65 (cod. 1352Q3).  
 
Crickmore, Lockheed’s 
Blackworld Skunk Works. The 
U-2, SR-71 and F-117. Aviation 
pioneers, 112 pp., 18x25, € 20.14 
(cod. 5111Q5)  
 
Crickmore P.F., F-117 nigh-
thawk, Follows development, techno-
logy, tetsing and combat history. A spe-
cial section details operations in pana-
ma and the Gulf War, and appendices 
detail individual aircraft by serial num-
ber, pilot bandit numbers, unit histories, 
significant events, cockpit schematics, 
and all squadron commanders. Also 
includes interviews with. 192 pp., 
€ 37.45 (cod. 4318Q4).  
 
Crickmore, Lockheed 
Blackbird Beyond the secret 

Missions, 400 pp.m, 20,5 x 27,5,  
€ 58.50 (cod. 9549Q4) 
 
Cross, Wolrd War II in photo-
graphs, € 16.90 (cod. 1182W2) 
 

Crouch, Bleriot XI. The story of 
a classic aircraft,  
€ 21.69 (cod. 940Y2) 
 
Culver-Laurier, SDKFZ251 
Half-Track 1939-1945 (New 
Ganguard n. 25), 48 pp., 18,5 x 
25, € 16.53 (cod. 4447D2)  
 
Cull-Malizia-Galea, Spitfires 
over Sicily. The crucial Role of 
the Malta Spitfires in the Battle of 
Sicily, January-august 1943, 234 
pp., € 41.10 (cod. 5337N3)  
 

Curtis, North american F-86 
Sabre (Aviation Crowood 
series), 192 pp., 23 x 29,5,  
€ 76.00 (cod. 6958P1)  
 
Dabrowski, Dornier DO 23. 
First bomber of the 
Wemrmacht. Una storia concisa 
del primo aereo da bombarda-
mento della Wemrmacht con rife-
rimento al Dornier Do F e ai sud-
detti 11 e 13. Ricco di foto d'ar-
chivio, 48 pp., 100 illustrazioni 
b/n, € 14.50  (cod. 998Z2)  
Dabrowski H., Heinkel He 115. 
Ottime illustrazioni. Utile anche 
ai modellisti. Buona testimonian-
za sugli idrovolanti della 
Luftwaffe, 48 pp., 21 x 29, foto 
b/n, disegni, € 14.50  (cod. 
905V2)  
 
Dabrowski, Flying Wings of the 
Horten Brothers, 64 pp., 28x21 
€ 25.40 (cod. 3271Z2)  
 
Dabrowski, Heinkel He 112, 45 
pp., 21 x 29, foto b/n,  
€ 14.50  (cod. 3504V2) 
 
Dabrowski, Mistel,  
€ 17.00 (cod. 1089Z2)  
 
Dabrowski H.P., Messers-chmitt 
Me-321/323. L'evo-luzione del 
ME-321/323 è ben documentata 
dall'Autore, dalla nascita  come 
aliante con propulsione a razzo 
per il decollo fino alla versione 
finale esamotore, 48 pp., 21 x 
29,7, foto b/n, disegni,  
€ 14.45 (cod. 921Z4)  
 
Darling, Concorde (Crowood), 
192 pp., 23 x 29, 
€ 45.00 (cod. 10868A4) 
 
Darling, Combat Legend F-16 
Fighting Falcon, 96,19 x 24,5, € 
20,00 (cod. 11889Q3) 
 
Davies-Thompson-Veronico, 
Douglas DC-3 60 years and 
Counting,€ 27.37 (cod. 
1486A4)    
 
D a v i e s - T h o r n b o r o u g h , 
McDonnell Douglas F-15 
Eagle, 192 pp., 23 x 29,5, 
€ 70.00 (cod. 6962O2)  
 
Davies-Thornborough, The 
Harrier Story, 255 pp., 23 x 
28,5, € 55.80 (cod. 3416N6) 

Davies-Thornborough, Boeing 
B-52 Stratofortress, 23 x 29, 
176 pp.,€ 55.80 (cod. 3623O3)  
 
Davies, Combat Legend F-15 
Eagle and Strike Eagle, 96 pp., 
19 x 24,5,€ 20,00 (cod. 
11882Q3) 
 
Debay, Combat helicopters, 152 
pp., foto colori, 31 x 24, 
€ 41.35 (cod. 6230C6) 
 
D e l a n o - O s t m a n - C o l l e , 
Superfortress over Japan. 
Twentyfour hours with a B-29, 96 
pp., 21 x 27,€ 19.65 (cod. 
1264T5)  
 
Delve, World War One in the 
Air. A Pictorial History, 192 pp., 
23 x 28,5,€ 60.95 (cod. 4645Y1)   
 
Derry, Britain’s Military 
Aircraft in Colour. 1960-1970. 
Volume 1: Hunter, Canberrra 
(part 1), Valetta and Vampire T.1, 
96 pp., 20 x 27€ 25,00 (cod. 
A12850N3) 
 
Dibbs, RAF Frontline. The 
Royal Air Force - Defending the 
Realm, Striking action photos captu-
re the world of the modern RAF, inclu-
ding fighters and attack aircraft like 
the Tornado, BAe Harrier, and Sepecat 
Jaguar, as well as bombers, trainers, 
photo-recon platforms and helicopters. 
144 pp., 29,5 x 22, 
€ 28.95 (cod. 6720N6) 
 
Dibbs, Shuttleworth. The 
Aircraft collection, 128 pp., 27 x 
23, € 36.15 (cod. 5184W1)  
 
Dibbs-Grey, Flying Legends P-
51 Mustang, 174 pp, 33,5 x 23,5, 
€ 53.00 (cod. 8288P4) 
 
Dibbs-Holmes, Spitfire. Flying 
Legend, 24 x 28,€ 29,00 (cod. 
1156N3)  
 
Dick-Patterson, Messer-schmitt 
Bf 109 Luftwaffe Fighter, 66 
pp., 22 x 31,€ 19.15 (cod. 
1634Z6)  
 
Dick-Patterson, Spitfire. RAF 
Fighter, 66 pp., 23 x 30,5, 
€ 19.40 (cod. 10069N4) 
 
Diedrich, German Jet Aircraft 
1939-1945, 112 pp., 22 x 28, 
€ 47.00 (cod. 5872Z6) 
 
Doherty, Montecassino 
Opening the road to Rome, 426 
pp., 19x24cm, (cod. 15700X3) € 
38,00 
 
Donald, Black Jets. The 
Development and Opera-tion of 
America's Most Secret 
Warplanes. Northrop Grumman 
B-2 - Lockheed  Martin F-117 - 
Lockheed A-12, YF-12, SR-71 - 
Lockheed Martin U-2R/S, 256 
pp., 23,5 x 31, € 48.70 (cod. 
8318Q6) 
 

Donald-March, Carrier Avia-
tion. Air Power Directory the 
world’s Carriers and their 
Aircraft 1950 Present, A country 

by country reviewof theworld's car-
riers and their aircraft from 1950 tot he 
present day.Black and white and full 
color photo features throughout with 
tables showing the units, aircraft and 
shore bases. 200 pp., 23 x 30,  
€ 25.50 (cod. 6949R4).  
 
Donald, The military propeller. 
Aircraft guide. From 1914 to the 
present day, ampiamente ill., profili e 
trittici  a colori, prezioso riferimento 
per i modellisti, 111 pp., 30 x 23, € 
16.80 (cod. 4472W3)  
 
Dor, Israeli Air Force n.1 - 
Israeli eagles F-15 A/B/C/D/I 
Vol.1 € 48,00 (cod. 16130Q3) 
 
Dor, Isreali Vipers F-16 A/B 
Netz Israeli Air Force V, Vol. 2, 
€ 48,00 (cod. 16312Q3) 
 
Dorr-Benson, Big Bombers 
(Strategic Air Command's B-
52, Swing-wings and Stealth), € 
14.75 (cod. 2958P4)  
 
Dorr-Scutts, Bell P-39 
Airacobra (Aviation Crowood 
series), 160 pp., 23 x 29,5, 
€ 65.00 (cod. 6961P3)  
 
Dorr, Lockheed F-117 
Nightawk (World Air Power 
Journal Special), 
€ 17.85 (cod. 1404Q4)  
 
Dorr, P-51 Mustang (Warbird 
History), € 28.15 (cod. 1137P4)  
 
Dorr-Peacock, Boeing' Cold 
War Warrior. B-52 
Stratofortress (Osprey), 
€ 53.20 (cod. 1317O3)   
 
Dorr, Air Force One, Pictorial 
history of the "Flying White  House"  
from Roosevelt's wartime travels to 
george w.Bush's VC-25A. 91 colour 
and 57 b/w photos. 156 pp., 26 x 26, 
€ 43.50 (cod.6804Q6)  

 
 

DOUBLE UGLY  
PUBLICATIONS 

 
• Martin, British Phantoms. The 
Phantom FG Mk.1 and FGR 
Mk.2 in Royal navy and RAF 
Service 1966-1978. Vol. 4, 21 x 
30 cm, € 56,00 (cod. 13733N3) 
 
• Martin, British Phantoms. The 
Phantom FG Mk.1 and FGR 
Mk.2 and F-4J (UK) in Royal 
Air Force Service 1979-1992. 
Vol. 5, 21 x 30 cm, € 56,00 (cod. 
14195M3) 
 
The Ultimate F-4 Phantom II 
Collection! 
• 1 - Israeli Phantoms. The ‘Kurnass’ in 

IDF/AF Service - 1969-1988, 160 
pp., 21,5 x 30, € 56,00 (cod. 
A12205T5) 

• 2 - Israeli Phantoms. The ‘Kurnass’ in 
IDF/AF Service - 1989 until Today, 
160 pp., 21,5 x 30, € 56,00 (cod. 
A12206T5) 

• 3 US Navy Phantoms. Atlantic 
and pacific Fleet Units 1960-
2004 € 56,00 (cod. A12459M3) 
• 6 - The Ultimate F-4 Phantom 
II Collection - Volume 6 - 

USMC PHANTOMS - 1965-
1990 - The RF-4B in the 
Tactical Reconnaissance Role 
1965 – 1990, € 53,00 (cod. 
15732M6) 
 
Dougherty, Compared and con-
trasted Modern Weapons. Top 
speed, armament, calibre, rate 
of fire, 224 pp., hard cover, 21 x 
30 cm € 35,50 (cod. 13643R3) 
 
Draper, Shadow. Airlift and 
Airwar in Biafra and Nigeria 
1967-1970, 290 pp., 22 x 30,  
€ 52.50 (cod. 4568W3)  
 
Dressel-Griehl, Fighters of the 
Luftwaffe. Attento studio sui caccia 
tedeschi della II G.M., corredato di 
buone foto in b/n, 160 pp., 22,5 x 
28,5, foto b/n,€ 34.60 (cod. 
3083V6)  
 

Dressel-Griehl, Luftwaffe 
Airfield Equipment,€ 17.45 
(cod. 938Z2) 
 

Dressel-Griehl, Junkers Ju 86, 
47 pp., 21 x 29,€ 11.40 (cod. 
3506V4) 
Dubravcik, Su-7 in the 
Czechoslovak Air Force 1964-
1990 Vol.I, 80 pp., 21 x 29,7 cm, 
€ 28,00 (cod. A1328M5) 
 

Dudgeon T., Wings over North 
Africa, 222 pp., 17 x 24, € 17.05 
(cod. 3484W3)  
 

Duffi-Kandalov, Tupolev the 
man and his Aircraft, 234 pp., 
20 x 26,€ 46.00 (cod. 3076M6)  
 
Duggan, Graf Zeppelin Flights 
to England, 112 pp., 15 x 21, 
€ 20.70 (cod. 5747Y1)    
 
Dunning, Courage Alone. The 
Italian Air Force 1940-1943, 360 
pp., 22 x 30,5,€ 63,00 (cod. 
3579Y4) 
 
Dunning, Regia Aeronautica. 
The Italian Air Force 1923-1945 
- An Operational History, 224 
pp., 23 x 31, € 60,00 (cod. 
A12153Y6) 
 
Dunridge, A-10 Thunderbolt II: 
21 st century Warthog, 180 pp., 
29,7 x 21 cm, € 40,00 (cod. 
13595Q3) 
 
Dyer III, Japanese Secret 
Projects. Experimental Aircraft 
of the IJA and IJN 1939-1945,  
160 pp., 22 x 29,€ 62,60 (cod. 
A12124T6) 
 
Dyer III, Japanese Secret 
Projects. Experimental Aircraft 
of the IJA and IJN 1939-1945,  
Vol. 2, 160 pp., 22 x 29,€ 30,00 
(cod. 14626T4) 
 
 
EAGLE FILES 
• n. 2 - Crandall-Tullis, Yellow 10. The 

story of the ultra-rare Fw 190 D-13, 
88 pp., 21,5 x 27,8, 
€ 43,50 (cod.6839T3) 

• n. 3 - Green-Tullis, Augsburg's Last 
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Eagles. Colors Markings and 
Variants, 80 pp., 21,5 x 27,8, € 
43.50 (cod. 6800T3) 

• n. 4 - Tullis, Tigers over China. The 
Aircraft of the A.V.G., 88 pp., 21,5 x 
27,8, 
€ 43.50 (cod. 6900T3) 

• n. 5 - Green-Evans, Stormbird 
Colors.Construction, Camouflage 
and Markings of the Me 262, 88 pp., 
21,5 x 27,8, 
€ 43,50 (cod. 6782T3)  

 

Eberspacher W.A.-Koniarek J.P., 
PZL Flighters - P1  to P8. 
Volume ampiamente illustrato con 
profili, trittici, ecc., presenta i due pro-
totipi modello P& i prototipi modelli 
P6, i modelli operativi P8 e P7, 48 
pp., 21 x 28, interamente illustra-
te, a colori e b/n,€ 15.50 (cod. 
1127M5)    
 
Eden-Simpson, Military aircraft 
recognition, 176 pp., 10 x 15, € 
14.70 (cod. 7061VY2) 
 
Ellis, TESTING TO THE 
LIMITS VOLUME 2 British 
test Pilots since 1910 JAMES 
TO ZURAKOZSKI, 256 pp., 
21,5x29cm, € 34,00 (cod. 
15099M6) 
 
Ellis, Wrecks & Relics. The 
biennal survey of preserved, 
instructional and derelict airfra-
mes in the UK and Ireland, 320 
pp, 15,5 x 21,5, 
€ 31.20 (cod. 9709N3) 
 
Ellis, Wrecks & Relics. 22nd 
Edition. The indispensible 
guide to Britain’s Aviation heri-
tage, 320 pp, 15,5 x 21,5, 
€ 36,50 (cod. A12773N3) 
 
Elward, McDonnell Douglas A-
4 Skyhawk, 192 pp., 23 x 28, € 
79.40 (cod. 5212N6)  
 
Emerson, AIR WAR OVER 
NORTH VIETNAM - OPE-
RATION ROLLING THUN-
DER 1965-1968, 128 pp., 
17x24cm, € 21,00 (cod. 
15606Z5) 
 
Endres, Airbus 300, This color 
history of the prolific jetliner covers an 
alphabet soup of A300 variants photo-
graphed in a smorgasbord of liveries 
from around the globe. a concise 
history traces the development, pro-
duction and technical details of the 
wildly successfull jetliner. 128 pp., 
21 x 29,€ 33.35 (cod. 4593A3).   
 
Endres, Airbus A310, Endres 
covers in full the freighter conversion 
program, military use of the A310, and 
the multi-role tanker transport version. 
Includes Airbus A310 history, design, 
production and service, plus full tech-
nical specs, including tabular details of 
all models and variants, and a produc-
tion listing. 128 pp., 21 x 29, € 
36.10 (cod. 6115A3).   
 
Endres, Aérospatial/British 
Aerospace. Concorde; Airlife's 
Airliners n. 14, 128 pp., 23x30,5, 
€ 33.00 (cod. 7308A4) 
 
Ethell J.L., Shark's teeth nose 

art, 128 pp., 23 x 26,5, foto colo-
ri, foto b/n,€ 23.25 (cod. 
1196R5)  
 
Ethell J.-Bodie W., World War 
II Pacific War Eagles - 
China/Pacific Air War in origi-
nal color. Foto a colori originali 
della seconda guerra mondiale. Contro 
le forze giapponesi in Cina, Burma, 
India e nel Pacifico. Wildcats, 
Hellcats, Corsairs, Zeros, Bettys e 
idrovolanti. Dettagliate didascalie, 
224 pp., 28 x 21,5, 225 foto a 
colori, 12 dipinti a colori,  € 
50.65 (cod. 851W2)  
 
Ethell J.L., P-38 Lightning in 
WWII. Il diavolo a due code 
trova ragione della sua celebrità 
in un'ampia raccolta fotografica a 
colori, 96 pp., 21 x 22,5, foto a 
colori,€ 16.80 (cod. 1129Q3)  
 
Ethell J.L., P-40 Warhaw in 
WWII color. Un album di foto d'e-
poca che illustrano il caccia america-
no, 96 pp., 21 x 23, foto colori, € 
15.50 (cod. 1131Q3) 
 
Ethell, Bodie, WWII. War 
eagles. Global air war in origi-
nal color, Photos and detailed cap-
tions describe the scenes and the air-
craft. 224 pp., 22 x 29,€ 47.80 
(cod. 849W2).  
 
Ethell, How to fly the B-29 
Superfortress,€ 43.15 (cod. 
1250O5)  
 

Ethell, P-51 Mustang in color 
photos from world war II and 
Korea, 96 pp.,€ 16.80 (cod. 
1138Q3) 
 

Ethell, Wing of War. Fighting 
W W II in the Air,€ 49.58 (cod. 
1179W2) 
Ethell-Bodie, WWII War 
Eagles Global Air War in 
Original Color,€ 49.06 (cod. 
849W2)  
 
Ethell-Downie, Flying the 
Hump. In original WWII color. 
Documentazione fotografica a colori 
sul C-6 Command operativo in Cina e 
India, 168 pp., 26 x 26, € 35.65 
(cod. 1242P6)  
 
Ethell-Sand, World war II 
Fighters (Motorbooks Classics), 
176 pp., 25,5 x 25,5, € 26.00 
(cod. 6805W3)  
 
Ethell-Pace, Spitfire (War-bird 
history), 128 pp., 21 x 27, 
€ 21.70 (cod. 2740N4)  
 

Evans, Panavia Tornado 
(Aviation Crowood Series), 174 
pp., 23 x 29,5,€ 75.00 (cod. 
6959Y2)  
 
Ferguson, The Paras 1940-84, 
52 pp., 19 x 24,€ 12.39 (cod. 
2992F5) 
 
Ferguson-Pascalis, Protect & 
avenge. The 49th fighter Group 
in WWII, pp. 360, 21 x 29, € 
59.40 (cod. 4210P6)  
 
F e r n á n d e z - S o m m e r a u , 

Meserschmitt Bf 109 
Recognition Manual. A guide to 
Variants, Weapons and 
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(cod. 909U3)  
 

Living Legend series. Repertori 
fotografici di aerei che sono diventati 
"leggende viventi". Bellissime foto 
(anche di particolari) degli esemplari 
restaurati e foto d'archivio in b/n. 
Ogni volume 64 pp., 58 foto a 
colori, 47 foto b/n,  21 x 31, € 19.11  
- Mustang North american P-51 (cod. 
1096P4)  
- Lancaster (cod. 1051N5)  
- Messerschmitt Bf 109 (cod. 
1634Z6) 
  
Logan D., Northrop’s T-38 
Talon. A pictorial history. Storia illu-
strata dell'aereo d'addestramento 
Northrop T-38 Talon, 152 pp., 22 x 
28, oltre 300 foto colori,  
 € 38.90 (cod. 1423P5)   
 
London, Airborne Rangers (the 
power sieries), 128 pp., 20 x 22, 
€ 24.50 (cod. 1920R3)  
 
Lorant-Goyat, Jagdge-schwa-
der “Wilde 300 Sau”. A chroni-
cle of a fighter Geschwader  in 
the Battle for Germany, 400 pp., 
22,5 x 29, € 117,00 (cod. 
10363V6) 
 
- Volume Two: September 1944-
May 1945, 374 pp., 22,5 x 29, € 
117,00 (cod. 111428V6) 
 
Losonsky F.S.-Losonsky T.M., 
Flying Tiger. A crew chief's 
story - the War Diary of an 
AVG Crew Chief. Diario di guerra 
di un Flying Tiger Americano 
Volunteer Group Crew Chief in servi-
wio con il 3rd Pursuit Squadron, 176 
pp., 21,5 x 28, 200 foto b/n, 
€ 38.50 (cod. 1203O1)  
 
Love Terry, US Army Twin 
Beeches, 144 pp., 22x30cm, € 
65,00 (cod. 15568Q6) 
Lucas, RAF Fighters 1945-1950 
UK Based (Camouflage & mar-
kings n. 1), 92 pp. 21 x 30, € 
27.89 (cod. 5493N5)   
 
Luftwaffe at War (Midland)  
1. Hooton, Gathering Storm 
1933-1939. Emergence; The 
Spanish Civil War; The Luftwaffe 
Strikes-Poland, 96 pp., 22,5 x 30, 
€ 38,00 (cod. 11061Z2) 
2. Hooton, Blitzkrieg in the West 
1939-1940. Phoney War; 
Scandinavia; Attack on Netherland & 
Belgium; Sedan to Dunkirk; Fall of 
France, 96 pp., 22,5 x 30, 
€ 38,00 (cod. 11076Z2) 
 
Luftwaffe at War (Greenhill) 
1. Fighter over Russia  
 € 17,00 (cod. 1002V4) 
2. Nightfighters  over  the  Reich    
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 € 14.20 (cod. 932V4) 
3. Blitzkrieg in the west 
€ 15.25 (cod. 3613V4)  
4. Eagles over north Africa and 
the Mediterranean  € 20.40 (cod. 
3237V4)  
5. Messerschmitt Bf 109 in the 
West 1937-1940 € 14.20 (cod. 
3509V4)  
6. Defeat in the West 1943-1945  
€ 15.25 (cod. 3614V4)  
7. Stuka Spearhead, 1939-1940 
€ 15.25 (cod. 3513V4) 
8. Focke Wulf 190, 1939-1943 
€ 15.25 (cod. 3502V4)  
9. Stukas over the Steppe 1941-
1945 € 14.20 (cod. 3843V4)  
10. German Jets 1944-1945  
€ 15.25 (cod. 4263V4)  
11. Stukas over the 
Mediterranean € 15.00 (cod. 
5187V4) 
12. German  Bombers   over 
England € 15.25 (cod. 4950V4)  
14. German Rocket planes € 
15.25 (cod. 5150V4) 
15. German Bombers over Russia 
€ 17,00 (cod. 5990V4)  
20. The Junkers Ju 52 € 17,00 
(cod. A11808V4) 
21. Airwar Over the Atlantic € 
17,00 (cod. A11809V4)  
 
LUFTWAFFE AT WAR 
Stenman-Keskinen, Luftwaffe 
over Finland € 24,00 (cod. 
14953z4) 
 
Luftwaffe (the) profile series. 
Ristampa in lingua inglese dei 
"Flugzeug profile" dedicati agli aerei 
della Luftwaffe. Dati tecnici, disegni al 
tratto, profili a colori e numerose foto 
in b/n. Ogni volume di 52 pp., foto in 
b/n, profili a colori, dis. al tratto,  22 x 
28,€ 23.50 
1. Messerschmitt ME262  

(cod. 1068V5)  
2. Messerschmitt BF 109 G/K 

(cod. 1069V5)  
3. Heinkel HE 219 UHU  

(cod. 1070V5)  
4. Focke-Wulf FW 190 

(cod. 1071V5)  
5. Junkers JU 87/A 

(cod. 1072V5)  
6. Flettner FL 282 

(cod. 1073V5)  
7. Heinkel HE 60 

(cod. 1074V5)  
8. Arado AR 240  

 (cod. 1075V5)  
9. Heinkel He 111H 

(cod. 1035V5)  
10. Messerschmitt BF 109 G/K Field 

 (cod. 3756V5) 
11. Siebel FH 104/Si 204 

 (cod. 4154V5)  
12. Focke-Wulf Ta 154 

 (cod. 5050V5) 
13. Messerschmitt Bf 109 F  

 (cod. 6757V5) 
14. Junkers Ju52 

 (cod. 4669V5)  
15. Arado AR 234 

 (cod. 6758V5) 16. Heinkel He 162 
(cod. 10075V5)  

17. Vertical takeoff fighter aircraft of 
the third reich  (cod. 6760V5)  
 

Luftwaffe Camouflage and 
markings - Part 1. Più di 30 dia-
grammi dettagliati del Messerschmitt 
BF109, Henschel MS 123, Stuka dive 
bombers, Jungkers Ju 88s e molti altri 

mimetizzati, 49 pp., 76 illustr. b/n, 6 
colori,€ 19.37 (cod. 1062U2)  
 

Luftwaffe, The epic of flight, 
176 pp., 23 x 28,€ 22.25 (cod. 
3087U6) 
 

Lundh, Sikorsky HH-52A. An 
Illustrated History, 152 pp., 
21,5 x 28,€ 58.40 (cod. 8285C6) 
 
Lundh, Sikorski H-34 an illu-
strated history, 156 pp., 22 x 28, 
foto colori e b/n, € 33.60 (cod. 
3761C6)  
 

MacKay, 20th Fighter Group, 
80 pp., 21 x 28,€ 13.94 (cod. 
2289S)    
 
MacKay, Messerschmitt Bf 110 
(Aviation Crowood series), 192 
pp., 23 x 29,5,€ 65.00 
(cod.6947Z6)  
 
Mackay-Parry, The Last Blitz. 
Operation Steinbock. 
Luftwaffe operations over 
Britain, January to June 1944, 
18 x 25 cm, €   48,00 (cod. 
A13005U4) 
 
Maintenance Manual RV-3, 
RV-4, RV-6, RV-6A,€ 17.82 
(cod. 3033R1) 
 
Maisel-Giulianetti-Dugan, The 
History of the XV-15 Tilt Rotor 
Research Aircraft. From 
Concept to Flight, 194 pp., 22 x 
28,€ 36.50 (cod. 6571Q4) 
 
Malkasian, The Korean War 
1950-1953 (Essential History), 
96 pp., 17 x 25,€ 20,00 (cod. 
10939F5)  
 
Maloney, Russian Mig-15, 154 
pp., 22 x 28,€ 35.15  (cod. 
1379M5)  
Manning, 1000 Airlines in 
Colour, 144 pp., 22 x 29,5, 
€ 29.95  (cod. 4174A4) 
 
Manning, Airliners of the 1960s, 
112 pp., 23 x 27,€ 33.60 (cod. 
5057A2) 
 
Marshall, Angels Bull-dogs & 
Dragons. The 355th fighter 
group in World War II, 178 pp., 
23 x 30,5,€ 19.15 (cod. 3290Q6)  
 
Mason, The British Bomber 
since 1914, 416 pp., 21 x 28, € 
54.00 (cod. 3454N6)  
 
Mason, The Seaplane Years, 240 
pp., 21 x 30 cm, € 45,00 (cod. 
13172Q4) 
 
Matthew W., Mustang. The 
untold story, 288 pp., 15×21, € 
25,00 (16980P5) 
 
Mattioli, 53° Stormo, 128 pp., 18 
x 25 cm, € 25,00 (cod. 
A13006Y4) 
 
Mattioli, Mussolini’s Hawks. 
THE FIGHTER UNITS OF 
THE AERONAUTICA NA-
ZIONALE REPUBBLICANA 
FROM 1943 TO 1945, 292 pp., 
17x24 € 22,00 (cod. 13418Y4) 

Matthews, Race with the Wind. 
How Air Racing Ad-vanced 
Aviation, 192 pp., 26 x 26,5 € 
58.00 (cod. 8385W2) 
 
Maxwell-Brinzan, Fouga 
Magister. An Irish Perspective, 
€ 28,00 (cod. 13765N5) 
 
Mc Carthy, The sword of David. 
The Israeli air force at war, 152 
pp., € 32,00 (cod. 14248T5) 
 
McDonald, Historic Aircraft, € 
17.05 (cod. 1426W3)  
McDonald, Historic War-pla-
nes, € 11.40 (cod. 3052W3)  
 

McDonald, Aircraft Year book 
3-View Drawings 1903-1946, 
276 pp., 21 x 28,€ 47.51 (cod. 
4951D2)  
 
Mc Laren D.R., Lockheed P-
80/F-80 Shooting star. A photo 
chronicle. Storia, sviluppo e impie-
go del caccia P-80/F-80 Shooting Star, 
128 pp., 21,5 x 28, oltre 400 foto a 
colori e b/n,€ 31.00 (cod. 1285P3)  
 
Mc Laren, Black widow, the 
story of Northrop P.61, 122 pp., 
20 x 26,€ 20.40 (cod. 857P5)  
 
McLaren D.R.-Isham M., 
Lockheed F-94 starfire. A photo 
Chronicle. Storia e impiego dell'F-
94 starfire, attraverso più di 200 foto, 
112 pp., 21,5 x 28, oltre 220 foto b/n e 
a colori,€ 30.99 (cod. 1350P2) 
 
McLelland, TSR2 - Britain’s 
lost Cold War Strike Aircraft, 
128 pp., 23 x 31, € 44,80 (cod. 
A12569N6) 
McLelland, F-4 Phantom, 320 
pp., 21 x 30 cm, € 78,00 (cod. 
14254R3) 
 
Melampy, The Modern Hornet 
Guide The Boeing F/A-18 
A/B/C/D Exposed, 208 pp., 21 x 
29,7 cm, € 40,00 (cod. 
13942Q2) 
 
Melampy, The Modern Hog 
Guide - 2nd Edition The A-10 
Warthog Exposed, € 55,00 
(cod. 16243R2) 
 
Melampy, The Modern Super 
Hornet Guide, 2nd Edition The 
Boeing F/A-18e/F & Ea-18g 
Exposed, € 48,00 (cod. 
16242R2) 
 
Melampy, The Modern Viper 
Guide - 2nd Edition The F-16 
C/D Exposed, € 55,00 (cod. 
16244R2) 
 
Melampy, The Modern Prowler 
Guide: The Grumman Ea-6b 
Exposed, € 52,00 (16241R2) 
 
Melampy, The Modern Early 
Viper Guide: the F-16A/B 
Exposed, 194 pp., 21 x 29,7 cm, 
€  52,00 (cod. 13318Q2) 
 
Melampy, The Modern Super 
Hornet Guide. The Boeing F-
18E/F & EA-18G Exposed, 168 
pp., 21 x 29,7 cm, € 48,00 (cod. 
13319Q2) 

Melampy, The Viper Story part 
2: test & training F-16s, 182 pp., 
21 x 29,7 cm, € 40,00 (cod. 
13080Q2) 
 
Melampy, The Modern 
Phantom Guide. The F-4 
Phantom exposed, 226 pp., 21 x 
29,7 cm, € 48,00 (cod. 
13082Q2) 
 
Melampy, The Viper Story part 
I. F-16s of the Air national 
Guard, 246 pp., 21 x 29,7 cm, € 
38,65 (cod.A13081Q2) 
 
Melampy, The Modern Guide 
2nd edition The Boeing F-15 
Eagle/Strike eagle Exposed, 
204 pp., 21 x 28 cm, € 40,00 
(cod. 15030P2) 
 
Melampy, Bases of the World 
Volume I: Kadena Air base 
Japan, 132 pp., 28 x 21 cm, € 
37,00 (cod. 15031P2) 
 
Melampy, THE MODERN 
SLUF GUIDE: THE A-7 COR-
SAIR II EXPOSED, 184 pp., 
€55,00 (cod. 15258R3) 
Mendenhall C.A.-Murphy T., 
The Gee Bee Racers. A legacy of 
speed. Il testo tratta i velivoli dei 
Granville con un buon corredo foto-
grafico e dati tecnici, 190 pp.,  18 x 
25, 145 illustrazioni, 
€ 32.00 (cod. 1520Q2)  
 
Merrick-Creek-Green, Luftwaffe 
Camouflage and Markings 
1933-1945, 144 pp., 23 x 31, 
€ 57,00 (cod. 11469Z6) 
 
Messerschmitt ME 262. A pic-
torial and design study inclu-
ding the pilot handbook, € 
18.10 (cod. 1116T2) 
 
Mihalovic, Rockets and missiles 
over Ukraine. The changing 
face of the battle, 292 pp., 17 x 
25cm, € 27,00 (cod.16986P6) 
  
Mikesh, Zero (Warbird history), 
€ 31.80 (cod. 883T4)  
 
Milanetti, Soviet Air Women in 
the Great Patriotic War. A pic-
torial history, 280 pp., € 22,00 
(cod. 13723) 
 
Mikesh, Excalibur III. The 
Story of a P.51 Mustang, 76 pp., 
21 x 27,€ 16.05 (cod. 2085 P4)  
Military Schiffer History. 
Tradotti dalla Schiffer in lingua ingle-
se alcuni volumi della serie "Waffen 
Arsenal". Ogni volume di circa 48/52 
pp. contiene centinaia di illustrazioni 
in b/n, 28 x 21, Dornier Do 335 
"Pfeil"€ 15.50 (cod. 832V3)  

 
German short-range  Recon-
naissance Planes 1930-45  

 € 25,00 (cod. 3095Z3) 
Fw 200 Condor 

€ 15.50 (cod. 1008V3)  
V2 Dawn of the rocket age 

€ 15.50 (cod. 910V3)  
Blohm & Voss BV138 

€ 15.50 (cod. 833V3)  
Blohm & Voss BV222 

€ 15.50 (cod. 915V3)  
The HE 111 Over all fronts 

€ 15.50 (cod. 3066V3) 
Messerschmitt BF 109 

€ 15.50 (cod. 3093Z3)  
The JU 88 over all fronts 

€ 15.50 (cod. 3094Z3) 
German Gliders of World War II 

€ 15.50 (cod. 914Z3)  
Heinkel HE 100 

€ 15.50 (cod. 913V3)  
The Fokker Dr. 1 and D VII in 
World War I 

€ 15.50 (cod. 943U3) 
The Focke Wulf FW 190, 
Fighters bombers 

€ 15.50 (cod. 831V3) 
The Messerschmitt Me 163 
Komet, vol. II 

€ 15.50 (cod. 834Z3) 
V1: the Flying Bomb 

€ 25,00 (cod. 825V3)  
The Heinkel HE 280 

€ 15.50 (cod. 3067V3)  
Heinkel He 162 

€ 15.50 (cod. 829U3)  
Junkers JU 87 

€ 15.50 (cod. 912U3)  
Lippisch P 13 & the Experimetal 
DM-1 

€ 15.50 (cod. 909U3) 
The Flying pencil - Dornier 
DO17-DO215 

€ 15.50 (cod. 3140Z3) 
The Messerschmitt ME163 
Komet 

€ 15.50 (cod. 8352Z3) 
Heinkel He 219 UHU 

€ 12.91 (cod. 1167V3)  
Junkers JU 52 

€ 12.91 (cod. 828U3) 
Russian Fighter Aircraft 1920-
1941  

€ 15.50 (cod. 3081Z3) 
 
Miller, Battle Winning. Tanks, 
Aircraft & Warships of World 
War II. Battle-winning weapons 
that chenged the course of history, 
160 pp., 22 x 30, € 42.35  (cod. 
5296R6)  
 
Miller, The X-Planes X-1 to X-
45, This is the third edition of X-
Planes representing the most exotic 
and consequentlythe fastest and 
highest flying aircraft ever buitl. An 
enormous quantity of new material has 
surfacd and at least  fourteen new X-
Plans programmes have been offi-
cially announced. This 2001edition is 
completely revised and is the most 
comprehensive yet made publicly 
available. 440 pp. 22 x 29, 
€ 81.60 (cod. 5371Q6).   
 
Miranda-Mercado, Secret 
Wonder Weapons of the Third 
Reich German Missiles 1934-
1935, 142 pp., 22x28,€ 49.60 
(cod. 4674Z4)  
 
Modern I.A.F. Series 
2. Zidon-Aloni, Israeli Air Force 
Year book - IAF at War, 69 pp., 
21 x 30, € 37,50 (cod. 11501T5) 
4. Zidon-Aloni, Israeli Air Force 
Cutting Edge, 79 pp., 21 x 29,7, 
€ 38,00 (cod. A12119T5) 
5. Zidon, Israeli Air  Force 
Yearbook. IAF Moving South,  
€ 21,00 (cod. 13275T5) 
6. Zidon,  Israeli Air Force 
Yearbook 2015-2016, 97 pp. € 
35,00 (cod. 15011T5) 
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Modern German Luftwaffe 
Unit History Series  (AirDOC - 
Aircraft Documentations) 
1.Vorländer-Zetsche, Fluglehr-zen-
trum F-4F. Flugdgestschwader 72 
“Westfalen” – Jagdbomber-geschwa-
der 36, 64 pp., 21 x 30 
€ 21,00 (cod. 10490V4) 
2. List, Marineglieger Geschwader 2. 
Naval Air Wing 2 in Tarp-Eggebek, 64 
pp., 
€ 21,00 (cod. 10491V4) 
3. Feldmann-Zetsche, Jagdbomber 
Geschwader 38. Fighter Bomber Wing 
38 “Friesland in Upjever”, 
€ 21,00 (10492V4) 
4. Vetter-Vetter, Die Luftwaffe 1956-
2006. The 50th Anniversary of the 
Modern German Air Force, 64 pp., € 
21,00 (cod. 10493V4) 
5. Vetter, Wehrtechnische Dien-ststel-
le WTD 61 – Test and Evaluation Unit 
61, 72 pp, 21 x 30, € 21,00 (cod. 
11461V4) 
6. BAe/EADS Eurofighter 10 Jahre 
Einsatz in der Luftwaffe 10 years in 
Luftwaffe Service, € 17,50 (cod. 
14622V4) 
7. Jagdeschwader 71 “Richthofen” 
Fighter Wing 71 “Richtofen” 1959-
1974, € 17,50 (cod. 14619V5) 
8. Jagdgeschwader 71 “Richthofen” 
Fighter Wing 71 “Richtofen” 1975-
2013, € 17,50 (cod. 14620V5) 
ADL009. Jagdgeschwader 74. JG 
74 "Mölders" - TaktLwG 74. 
Fighter Wing 74 "Moelders". 1961-
1974  € 25,00 (cod. 16068V4) 
10. Jagdgeschwader 74 JG 74 
'Molder' - Taktlwg 74 Fighter Wing 
74 'Moelders' 1974-2016', € 21,00 
(cod. 15634V4) 
11. TAKTLWG 73 STEINHOFF 
Modern Luftwaffe Unit History 
Series .JG73 "Steinhoff" JG 73 - 
JaboG 42 - LeKG42 Teil 1: 1959-
1975, € 21,00 (cod. 15732V4) 
12. TAKTLWG 73 STEINHOFF - 
JABOG 35 - JG 73 (F-4F) TEIL 2: 
1975 TO 1997 Modern Luftwaffe 
Unit History Series € 20,00 (cod. 
15914V4) 
 
 

ADPJ 
 
ADJP008 - Dassault- Breguet - 
Dornier Alpha Jet A Part 2/Teil 2. 
Einsatz und Auberdienststellung 
Operational Service and 
Retirement € 22,00 (cod. 16067V4) 
 
ADJP009 – Fiat/Dornier G.91 
“Gina” Part 1 – The G.91/R3 in 
Service with the Light Attack 
Wings, € 22,00 (cod. 16410V4) 
 
Mombeek, Defenders  of the 
Reich. Jagdge-schwader 1 Vol. 
3, (1944-1945), 304 pp., 22,5 x 
30,5,€ 33.30 (cod. 7170U6) 
 
Mombeek, Sturmstaffel 1. 
Reich Defence 1943-44. The 
War Diary, 96 pp., 22 x 30, 
€ 32.28 (cod. 4833V4)  
 
Mombeek, Defenders of the 
Reich. Jagdge-schwader 1 - 
Volume 1 (1939-42), 96 pp., 22 x 
30,€ 33.30 (cod. 7012V6) 
 
Mombeek, Defenders of the 
Reich. Jagdge-schwader 1 - 
Volume 2 (1943) This is the second 

instalment of the illustrated historyof 
the Luftwaffe's premier fighter deence 
unit.The author takes the story to the 
year 1943 as the American daylight 
bomber offensive gainst Germany 
intensified and a desperate war of attri-
tion began. Many pictures are being 
included for the first time. 102 pp., 
22x30,€ 33.30 (cod. 6404U6).  
 
Morgan H., Me-262, Stormbird 
Rising. Indagine accurata dell'evolu-
zione e della tipologia del primo avio-
getto da combattimento, 224 pp., 20 
x 27,5, foto b/n, colori, 
€ 42.65 (cod. 1088Z5)  
 
Morosanu-Melinte, Romanian 
Fighter Colours 1941-1945, 
192 pp., 21 x 29,7 cm, €  38,00 
(cod.A13101M4) 
 
Morton, Airlines of the Orient, 
This book celebrates, with colored 
photos, the airliners and aircraft that 
transport travelers from, to and within 
the Orient. From the long-haul giants 
that traverse the Himalayan heights 
and vast Pacific Ocean to busy com-
muter regional jets, these aircraft allow 
millions to explore Easytern lands. 
112 pp., 23 x 27,€ 36.20  (cod. 
5256A3)  
 
Morton, Flying Freighters, 
€ 36.00 (cod. 5884A3) 
 
Morton, Charter airlines their 
aircraft and colours,  This volume 
will throw a new, different and color-
ful light onto your future travel plans 
by highlightining airlines from 
Canada, North Ameria, the UK, Egypt 
and other international destinations. 
€ 32.30 (cod. 4672A3) 
 
 Moss-McKee, Spitfire and 
polished metal. Restoring the 
Classic Fighter, 144 pp., 23 x 
27, foto a colori, 
€ 30.75  (cod. 3821N3)  
 
Munzenmaier-Klein, LTV A-
7D/K Corsair II. The “Sluf” in 
USAF and USANG Service 
1968-1993. Famous Aircraft of 
USAF & USANG Vol.I, 136 
pp., 21 x 29,7 cm, € 42,00 
(cod.A12207T5) 
 

Murphy, Illustrated Piper buye-
rís guide, 128 pp., foto b/n, € 
21.70 (cod. 2138A4)  
 
Murphy, The complete guide to 
Cessna Aircraft, 184 pp., 18,5 x 
23,5, € 28,95 (10313A3) 
 
Mutza Wayne, Air 200. Aircraft 
of the U.S. Bicentennial, 21 x 
28, 103 pp., foto colori, 
€ 24.80 (cod. 3668R6)  
 
Mutza, Gunships. The story of 
Spooky, Shadow, Stinger and 
Spectre, 204 pp., 24 x 24, € 45,00 
(cod. A11810P6) 
 
Mutza, Kaman H-43, 106 pp., 22 
x 28, foto colori e b/n, 
€ 23.25 (cod. 3765C6)  
 
Mutza, Lockheed P2V Neptune. 
An illustrated history, 288  pp., 
22 x 28, foto colori e b/n, 

€ 64,00 (cod. 1054R6 )  
 
Myhra, Focke-Wulf TA 183 (X-
Planes of the third Reich 
Series), 64 pp., 28 x 21 
€ 15.50 (cod. 4319Z2)  
 
Myhra, DFS 228, 112 pp., 21,5 x 
28, € 28.90 (cod. 6715Z5)  
 
Myhra, Messerschmitt Me 262. 
Variations, proposed version & 
project designs series, 216 pp, 
29 x 22,5,€ 68.25 (cod. 9690T6) 
 

Myhra, Horten Ho 9. An illu-
strated Series on Germany's 
Experimental Aircraft of 
World War II (X Planes of the 
Third Reich Series),€ 19.80 
(cod. 4320Z2) 
 
Myhra D., The Horten Brothers 
and their all-wing aircraft, 320 
pp. 23 x 30, foto b/n, € 74.89 
(cod. 3542V5)  
 
Myhra D., Secret Aircraft 
design of the third reich, 352 
pp., 24 x 31,€ 78.50 (cod. 
3750D3-U6)  
 
Myhra, Messerschmitt P. 1101 
(X Planes of the III Reich 
series), 64 pp., 28 x 21,  € 14.50  
(cod. 4952Z2)  
 
Myhra, Messerschmitt Me 263 
(X Planes of the III Reich 
series), 64 pp., 28 x 21, 
€ 14.50  (cod. 4953Z2)  
 
Myhra, Messerschmitt Me 
209V1 (X Planes of the III 
Reich series), An illustrated 
series on Germanyís Experi-men-
tal Aircraft of World War II, 112 
pp., 28 x 21,€ 21.69 (cod. 
5328Z2) 
 
Myhra, Gotha P.60, 120 pp., 21 
x 29,7 cm, € 29,00 (cod. 
13310V3) 
 
Myhra, Blohm & Voss, Bv 141 
(X Planes of the Third Reich 
Series), 88 pp.,  28x21,  
€ 17,00 (cod. A12087V2) 
 
Nava 21 x 30 
1. Romano, Naval Air Weapons 

Meet 1956-1959, 104 pp., 
€ 28,50 (cod. 10818R3)  

2. Olson-Romano, First and 
Foremost. An illustrated history 
of Carrier Air Wing One Part One 
1934-1957, 
€ 23,50 (cod. 10819R3) 

3. Olson-Romano, First and 
Foremost. An illustrated history 
of Carrier Air Wing One part two 
1957-1973, 136 pp.,  
€ 30,00 (cod. 11769R3) 

 
Naval Fighters series  
5. North American T-28 Trojan, 

€ 21.50 (cod. 1572ESPB)  
13. Douglas 74D Skyray, 

€ 30.75 (cod. 1330ESPB)  
15. North American Rockwell T-2 

Buckeye, 
€ 15.25 (cod. 1366ESPB)  

24. Martin AM-1/1-Q Mauler, 
€ 17.30 (cod. 841ESPB)  

30. Douglas XSB2D-1 e BTD-1 

Destroyer, 
€ 13.45 (cod. 1280ESPB) 

31. Grumman XF5F-1 e XP.50 
Skyrocket, 

€ 11.40 (cod. 1030ESPB)  
32. Lockheed XFV-1 VTOL  

€ 8.80 (cod. 2868ESPB)   
36. Douglas XTB2D-1 Skypirarate,  

€ 14.75 (cod. 999ESPB) 
37. Martin P4M-1/-1Q Mercator, 

€ 22.50 (cod. 845ESPB) 
43. Douglas SKyshark A2D 

Turboprop Attack, 
€ 19.15 (cod. 3552ESPB)  

44. Grumman’s Mach-2 International 
F11F-1F Supertiger, 

€ 15.00 (cod. 4313ESPB) 
45. Douglas A3D Skywarrior (p.I), 
48. Kaiser Fleetwings XBTK-1, 

€ 11.40 (cod. 5327ESPB) 
73. Early Banshees’ The McDonnell 
F2H-1, F2H-2/2B/2N/2P, 

€ 48,00 (cod. 12113ESPB)74. The 
Martin P%M Patrol Seaplane, 

€ 46,00 (cod. 12115ESPB) 
75. Grumman F7F Tigercat 

€ 46,00 (cod. 12116ESPB) 
76. Brewster SB2A Bermu-
da/Buccaneer, 

€ 26,00 (cod. 12109ESPB) 
77. Curtiss XBTC-2 “Eggbeater”, 

€ 17,00 (cod. 12110ESPB) 
78. Vought TA-7C/EA-7L,A-7 
“Twosair” 

€ 29,00 (cod. 12119ESPB) 
79. Curtiss F9C Sparrowhawk  Airship 
Fighters 

€ 23,50 (cod. 12117ESPB) 
80. Grumman F8F Bearcat, 

€ 52,00 (cod. 12114ESPB) 
81. Bell XFL-1 Airabonita, 

€ 21,00 (cod. 12118ESPB) 
82. USN/USMC Two-Seat, 
Skyhawks. TA-4F, EA-4F, TA-4J, and 
OA-4M 

€ 48,00 (cod. 12108ESPB) 
Nedialkov, In the skies of 
Nomonhan, 206 pp., 17 x 24 cm, 
€ 24,50 (cod. 13135T3) 
 
Nowarra, Fiesler Fi-156, 
€ 15.50 (cod. 3209Z3) 
 
Nowarra, Junkers Ju 290 Ju 
390 etc., € 14,50 (cod. 
13947Z3) 
 

Nesbit, The Raf in Camera, 182 
pp., 20 x 27, 
€ 26.90 (cod. 1923N6) 
 
Nicholls, The Airliner World 
Book of the Boeing 747, 96 pp., 
25,5 x 36, 
€ 22.98 (cod. 6750TAV)  
 
Nijboer D., Cockpit. An illustra-
ted history of WWII aircraft inte-
riors. Disegnati e costruiti durante la 
seconda guerra mondiale, furono veri 
e propri gioielli della tecnologia, non 
dotati di conforti per il pilota. Foto b/n 
e colori, 23 x 30, 176 pp., (rilegato), 
€ 45.45 (cod. 3609W3) 
 
Normann, Mil Mi-24 Attack 
Helicopter in Soviet/Russian 
and worldwide service. 1972 to 
present, 208 pp., 21x30 cm, € 
49,50 (cod. 16222M6) 
 

 
 

Nordic Air Power 
21x29cm  

3 – Luftforsvaret. Scenes from 
Norwegian military aviation 
history, € 59,00 (cod. 14047Z6) 
4. Jorgensen, Ilmavoimat. 
Scenes from Finnish military 
aviation history, 200 pp. € 59,00 
(cod. 14046Z6) 
 
Norman, Luftwaffe over the 
North, 208 pp., 15,5 x 23,5, 
€ 20.40 (cod. 1066Z2) 
 
Norris-Wagner, Boeing, . 192 pp., 
26 x 26, foto colori, 
€ 43.45 (cod. 3518A3).  
 
Norris-Wagner, Airbus A340 
and A330 (Jetliner History), 
128 pp., 20,5 x22,5, 
€ 33.00 (cod. 7162A2)  
 

Norris-Wagner, Boeing jetliners, 
€ 14.75 (cod. 1467A3) 
 
Norris-Wagner, Airbus A380. 
Superjumbo of the 21st 

Century, 158 pp., 26x26,5, 
€ 40.00 (cod. 10158A4) 
 
Norris-Wagner, Boeing 777 The 
Technological Marvel, 128 pp., 
20 x 22,5,€ 24.60 (cod.6794A2)  
 
Northrop F-89 Scorpion 
(Aerofax),€ 17.04 (cod. 
1368G4) 
 
Norton, U.S. Experimental & 
Prototype Aircraft Projects. 
Fighters 1939-1945, 263 pp., 26 x 
26, € 48,50 (cod. 11956Q6) 
Nowarra, Fiesler Fi-156,€ 15.50 
(cod. 3209Z3) 
 
Ogley, Doodlebugs and rockets. 
The battle of the flying bombs, 
208 pp., 26 x 21, foto d’epoca b/n ben 
realizzate,€ 29.20 (cod. 4471Q5)  
 
Ogden B., British aviation 
museum and collection, II ed., € 
12.65 (cod. 2331A2)  
 
O’Hara-Cernuschi, Dark Navy. 
The Regia Marina and the 
Armistice of 8 September 1943, 
90 pp., 20,5 x 25,7, € 42,00 
(Cod. A12456K2) 
 
O'Leary, B-17 flying fortress: a 
bombing legend. Il B-17 continua 
a ricreare le sue eccezionali azioni di 
50 anni fa negli Air Show, 128 pp., 
120 illustrazioni a colori, € 19.65 
(cod. 3141O5)  
 

O’Leary, Thunderbolt and 
Lightning P-47 and P-38 the 
Jug and the Fork-tailed devil of 
the USAAF, 128 pp., 21 x 28, € 
21.45 (cod. 928P3)  
 
O'Leary-Sculzinger, Black 
Magic. Le spie del cielo SR-71 e U-
2 attraverso le foto più belle, 144 pp.,  
27 x 31, foto b/n,€ 21.17 (cod. 
2985Q5)  
 
O'Leary, Jet warbirds, 128 pp., 
23 x 27, ill. a colori, 
€ 21.70 (cod. 3203W1) 
 
O’Leary, Consolidated B-24 
Liberator (production Line 
Frontliner n. 4), 144 pp. 18 x 25, 

STORICI



€ 27.70 (cod. 7060O4) 
 
Oliver-Ryan, X-Planes. Secret 
planes and secret Missions, 176 
pp., 19 x 24,5, € 27.89 (cod. 
5321Q5)  
 
OKB Sukhoi, A history of the 
design bureau and its aircraft, € 
56.05 (cod. 1442M4)  
 
Operator's Manual RV-3, RV-
4, RU-6, RU-6A, 
€ 11.62 (cod. 3034R1)  
 
Ormes, Clipped wings,  192 pp., 
17x24cm € 28.00 (cod. 
16985U4) 
 
 
OSPREY DUEL 

4- Gustavsson-Slongo, 
Gladiator vs CR 42 Falco 1940-
41, 100 pp., € 20,00 (cod. 
13778X4) 
12 - Davies, F-4 PHANTOM II 
VS MIG-21 USAF & VPAF in 
the Vietnam War, 80 pp., € 
18,50 (cod. 15855H2) 
35 - Davies,  F-105 WILD 
WEASEL VS SA-2 "GUIDE-
LINE" SAM Vietnam 1965-
1973, 80 pp., € 18,50 (cod. 
15854H2) 
60- Nijboer, Spitfire vs C.202 
Folgore Malta 1942, 80 pp., € 
20,00 (cod. 14379) 
67 - Holmes, Spitfire Ii/V Vs Bf 
109f - Channel Front 1940-42, 
€ 20,00 (cod. 15283H) 
68 - RAF Fighters vs Luftwaffe 
Bombers Battel of Britain € 
19,50 (cod. 16206L) 
72 - Dildy-Cooper, F-15C Eagle 
vs MIG-23/25 Iraq 1991, 80 pp. 
€ 18,50 (cod. 15152H) 
74 - Greentree, British 
Submarine Vs Italian Torpedo 
Boat - Mediterranean 1940-43, 
€ 20,00 (cod. 15284H) 

 
OSPREY AIR 
VANGUARD  

64 pp.18,5 x 25 cm, € 22,80 
1- Chorlton, Allison-engined P-
51 Mustang (cod. 13588H5) 
3- Guttman, Sopwith Camel 
(13598H5) 
4- Chorlton, Martin B-26 
marauder € 18,00 (cod. 
14065H5) 
5- Miller, Albatros D.I-D.II.  
(cod. 13736H5) 
6- Chorlton, Hawker Hurricane 
MK I-V (cod. 13779H5) 
8 - Molesworth, Curtiss P-40 
Long-nosed art Tomahawks € 
18,50 (cod. 13971H5) 
9 - Mladenov, Sukhoi Su-25 
Frogfoot € 21,50 (cod. 
14088H5) 
10 - Davies, General Dynamics 
F-111 Aardvark, € 22,00 (cod. 
14123H5) 
11 - Molesworth, Curtiss P-40 
Snub nosed Kittyhawks and 
Warhawks, € 22,80 (cod. 
14178H5) 
12- Crickmore, Lockheed A-12. 
The CIA's Blackbird and other 
variants € 20,00 (cod. 14257H) 
13. Albatros D.III Johannistal,  
Oaw, Oeffag,€ 19,00 (cod. 
14338H) 
14 - MIKOYAN-GUREVICH 

MIG-21 € 21,00 (cod. 14394H) 
15 - Junkers Ju 87 Stuka, € 
15,00 (cod. 14427H5) 
16 - Lockheed F-117 
Nighthawk Stealth Fighter, € 
18,00 (cod. 14495H5) 
17 - Vought F4U Corsair, € 
21,00 (cod. 14595H) 
18 - Messerschmitt Bf 109 A-D 
series € 21,00 (cod. 14670H) 
19 - Mitsubishi A6M Zero € 
17,00 (cod. 15139H) 
20 - Lockheed SR-71Blackbird, 
€ 16,00 (cod. 14805H) 
21 - Avro Lancaster, € 16,00 
(cod. 14836H)  
22- USN MCDONNELL DOU-
GLAS F-4 PHANTOM II € 
17,00 (cod. 15015H) 
23 - Messerschmitt Bf 109 E-F 
Series, € 17,00 (cod. 14873H) 
 
NEW VANGUARD 
26- Perret-Sarson-Hadler, 
German light Panzers 1932-42, 
48 pp., 18 x 25, € 16.55 (cod. 
4448D2) 
82 - Zaloga-Calow, V-2 Ballistic 
Missile 1942-52, € 17,00 (cod. 
15533L) 
99 - Space Shuttle Launch 
1972-2004, € 17,00 (cod. 
15484H) 
180 - Kamikaze: Japanese 
Special Attack Weapons 1944-
45, € 17,00 (cod. 15483H) 
258 - ITALIAN CRUISERS 
OF WWII € 16,00 (cod. 
15662H) 
 
Osprey campaign 
219 - Operation Dynamo 
Dunkirk 1940 € 24,00 
(15567H) 
315 - The Hindenburg Line 
1918 € 21,00 (cod. 15598H) 
 
 
Osprey AIR cam-
paign  
3. Hallion, OPERATION ROLLING 

THUNDER 1965-68: VIETNAM'S 
MOST CONTROVERSIAL AIR 
CAMPAIGN 96 pp., (cod. 15725L) 
€ 16,50 

4. Noppen, Malta 1940-42 THE 
AXIS' AIR BATTLE FOR MEDI-
TERRANEAN SUPREMACY, 96 
pp., (cod. 15804L) € 17,50 
6 -  Marshall Michael III, Operation 
Linebacker II 1972 The B-52s are 
sent to Hanoi, 96 pp., (cod. 15803L) 
€ 17,50 
8 - Marshall Michael III, Operation 
Linebacker I 1972 The first high-
tech air war, 96 pp., (cod. 15802L)  
€ 17,50 
18 - Ho Chi Minh Trail 1964-73. 
Steel Tiger, Barrel Roll and the 
secret air wars in Vietnam and 
Laos € 19,00 (cod. 16205L) 
 
Osprey Combat air-
craft € 25.50.  
1. Junkers Ju 87 Stukage-schwader 

1937-41 (cod. 9274P2)  
2. B-26 Marauder units (cod. 2305P2)  
3. Helldiver units WW2 (cod. 

1277P2)  
4. Mosquito bomber/fighter-Bomber 

1942-45 (cod. 1227P2)  
5. Blenheim Squadrons of WW2 (cod. 

4663P2)  
11. B-24 Units of Pacific War (cod. 

4049P2)  

13. Mosquito Reconnaissance Units of 
WW2 (cod. 4990P2) 

14. Halifax squadrons of WW2  (cod. 
4991P2)  

16. TBF/TBM Avanger units of WW2 
(cod. 4567P2)  

18. B-17 Flying Fortress of the 8th Air 
force (cod. 4804P2) 

19. Sunderland Squadrons of WWII 
(cod. 4994P2)  

20. TBD Devastator Units of WWII 
(cod. 5095P2)  
21. B-24 Liberator Units of the 

Fifteenth Air Force (cod. 5618P2) 
22. Mitsubishi Type 1 Rikko Betty 

Units of WWII (cod. 5619P2) 
23. Arab-Israeli Air Wars 1947-82 
 cod. 5620P2)  
27. Air War in the Gulf 1991  (cod. 

5880P2)  
28. Air War in the Falklands 1982 
(cod. 5749P2)  
29.MiG-21 Units of the Vietnam 
War, € 25,50 (cod. 5881P2) 
35. Lake, Lancaster Squadrons 1944-

45 (cod. 9492P2) 
37. Bishop-Cooper, Iranian F-4 
Phantom II Units in Combat (cod. 
8945P2) 
38. B17 Flying Fortress Units of the 

MTO (cod. 9494P2) 
39. Bowman, B-17 Flying Fortress 
Units of the Pacific War, (cod. 
9495P2) 
42. Dorr, B-29 Superfortress Units of 
the Korean War (cod. 9171P2) 
49. Cooper-Bishop, Iranian F-14 
Tomcat Units in Combat                 (cod. 
9430P2) 
64. Withington, B-2A Spirit Units in 
Combat (cod. 11358P2) 
66. C-47 R4D Skytrain Units of the 
Pacific and CBI, (cod. 11516 P2) 
73. Styling, B-26 Marauder Units of 
the MTO, (cod. 12145P2) 
76. Crickmore, Lockheed SR-71 
Operations in the Far East, (cod. 
11980P1)    
78. Thompson, F4U Corsair Units of 
the Korean War (cod. 12395P2) 
79. Weal, Junkers Ju 88 
Kampfgeschwader on the Russian 
Front, (cod. A12735P) 
82. Roeder, A-26 Invader Units of 
world war 2.  (cod.A13089P2) 
86. Thomas, Typhoon Wings of 2nd 
TAF 1943-45 (cod. A12734P1) 
88. Brookes, Victor Units of the Cold 
War (A13088P2) 
89. Davies-Menard, F-100 Super 
Sabre Units of the Vietnam War, (cod. 
13335P1) 
90. Nordeen, AV-8B Harrier II Units 
of operations desert shield and desert 
storm, (cod. 13494P1) 
91. Weal, He 111 Kampfgeschwader 
in the west, (cod. 13369P2) 
93. Morgan, A-6 Intruder Units of the 
Vietnam War, € 25,00 (cod. 13714) 
94. Davies, US Marine Corps F-4 
Phantom II Units of the Vietnam War 
€ 25,00 (cod. 13628P1) 
95. Brookes, Valiant Units of the Cold 
War € 23,00 (cod. 13585P2) 
98. Wetzel, A-10 Thunderbolt II Units 
of Operation Enduring Freedom 2002-
07 € 24,00 (cod. 14185P1) 
99. Noredeen, AV-8B Harrier II Units 
of Operation Iraqi Freedom I-VI, € 
23,00 (cod. 14186P1) 
100. Weal, He 111 Kampfgeschwader 
on the Russian Front € 19,50 (cod. 
14036P2) 
101. Davies, F-104 Starfighter Units 
in Combat € 19,50 (cod. 14642P2) 

102. Davies, F-111 & EF-111 Units in 
Combat € 18,00 (cod. 14447P2) 
103. Thompson, F9F Panther Units of 
the Korean War € 17,00 (cod. 
14415P2) 
104. Nordeen, AV-8B Harrier II Units 
of Operation Enduring Freedom, € 
17,00 (cod. 14448P2) 
105. Brookes, RAF Canberra Units of 
the Cold war € 17,00 (cod. 14416P2) 
106. Mattioli, Savoia-Marchetti S.79 
Sparviero Torpedo-Bomber Units € 
19,50 (cod. 14643P2) 
107. Davies, F-105 Thunderchief MiG 
Killers of the Vietnam War, € 21,00 
(cod. 14496P2) 
108. Morgan, A-3 Skywarrior Units 
of the Vietnam War, € 17,50 (cod. 
14717P2) 
111. Wetzel, A-10 Thunderbolt Ii 
Units Of Operation Enduring 
Freedom Part 2 2008-14 € 20,00 
(cod. 14847P1) 
112. Forsyth, Luftwaffe Mistel 
Composite Bomber Units € 21,50 
(cod. 14946P1) 
113. Thompson, F-51 Mustang Units 
of the Korean War € 21,50 (cod. 
14945P1) 
114.  Burgess-Thompson, Osprey 
Combat Aircraft n. 114 - AD 
Skyraider Units of the Korean War, 
€ 20,00 (cod. 14998P2) 
115. Goss, FW 200 CONDOR 
UNITS OF WORLD WAR II € 
20,00 (cod. 15285P1) 
116. Davies, US NAVY F-4 Phantom 
II Units of the Vietnam war 1964-68 
€ 19,50 (cod. 15153P2) 
117. Thomas, TEMPEST SQUA-
DRONS OF THE RAF € 21,00 
(cod. 15286P1) 
118. Forsyth, He 162 Volksjager 
Units € 21,00 (cod. 15287P1) 
119 - Chambers-Holmes, Nakajima 
B5N "Kate" and B6N "Jill" Units, 
€ 20,50 (cod. 15926P1) 
120. Forsyth, Ju 52/3M Bomber and 
Transport Units 1936-41 € 18,00 
(cod. 15435P1) 
121 - Morgan, A-6 Intruder Units 
1974-96, € 21,00 (cod. 15597P2) 
122 - Mattioli,  Savoia marchetti 
S.79 Sparviero BOMBER UNITS, 
€ 20,50 (cod.15594P2) 
124 - SHORT STIRLING UNITS 
OF WWII € 21,50 (cod. 15650P1) 
125 - Davies, US NAVY F-4 PHAN-
TOM II UNITS OF THE VIET-
NAM WAR 1969-73 € 21,50 (cod. 
15651P1) 
126 - Young, B-25 Mitchell Units of 
the CBI, € 20,00 (cod. 15929P1) 
127 - Davies, RF-101 Voodoo Units 
in Combat, € 20,00 (cod. 15924P1) 
128 - Thompson, F-80 Shooting Star 
Units of the Korean War, € 20,00 
(cod. 15928P1) 
129 - Goss, Dornier Do 17 Units of 
World War 2, € 20,00 (cod. 
15925P1) 
130 - Davies, B-58 Hustler Units € 
20,00 (cod. 15927P1) 
131 - Forsyth , Me 210/410 
Zerstörer Units, € 21,00 (cod. 
15971P1) 
132 - Davies, F-102 DELTA DAG-
GER UNITS, € 21,00 (cod. 
16125P2) 
133 - Napier, Vickers Wellington 
units of bomber command, € 20,50 
(cod. 16209P2) 
134 - Forsyth R. - Beale N., Arado 
Ar 234 bomber and reconnaissance 
units, € 20,50 (cod. 16208P2) 
137 - B/EB-66 Destroyer Units in 
Combat, €21,00 (cod. 16406P1) 

138 – RAF Tornado Units of Gulf 
War I, €21,00 (cod. 16404P1) 
139 – Dornier Do 217 Units of 
World War 2, €21,00 (cod. 
16407P1) 
141 - F2H Banshee Units, € 22,00 
(cod. 16500P2) 
142 - RAF Tornado Units in Combat 
1992-2019 € 22,00 (cod. 16459P2) 
143 – F3D/EF-10 Skynight Units of 
the Korean and Vietnam wars, 
€21,00 (cod. 16405P1) 
144 - B-36 “Peacemaker” Units of 
the Cold War € 22,00 (cod. 
16458P2) 
145 - Macchi C.202/C.205V Units in 
Combat, € 22,00 (cod. 16460P2) 
146 - Junkers Ju 188 Units of World 
War 2, € 22,00 (cod. 16719P2) 
147 - F-4 Phantom II Wild Weasel 
Units in Combat, € 22,00 (16717P2) 
148 - Nakajima Ki-49 Helen Units, 
€ 22,00 (cod. 16718P2) 
149 - Bf 109 Jabo Units in the West, 
€ 22,00 (cod. 16720P2) 
151. Napier, Harrier GR 7/9 Units in 
combat, € 22,00 (cod. 16807P2) 
 
MODERN MILITARY 

AIRCRAFT  
vol. 11 – Seattle Stratotanker 
Veterans. Boeing KC-135 Variants 
€ 21,00 (cod. 16721P2) 
 

OSPREY X PLANES 
 
2 - Forsyth, Messerschmitt Me 264 
Amerika Bomber, € 18,00 (cod. 
15693H) 
3 - Forsyth, Luftwaffe Emergency 
Fighters, € 18,00 (cod. 15694H) 
3 - Davies, North American X-15, € 
18,00 (cod. 15430H) 
5 - Brookes, TSR2 Britain's Lost Cold 
War Strike Jet, € 18,00 (cod. 15599H) 
6 - Davies, Bell X-2 € 18,0o 8cod. 
15595H) 
7 - Davies, North american XB-70 
Valkyrie, € 18,00 (cod. 15596H) 
8 - Forsyth, Bachem BA 349 Natter, € 
19,00 (cod. 15857H2) 
9 - Forsyth, DORNIER DO 335, € 
19,00 (cod. 15856H) 
10 - Davies, Northrop Flying Wings, 
€ 19,00 (cod. 15838H5) 
11 - Jet prototypes of World War II. 
Gloster, Heinkel and Caproni 
Campini's wartime jet programmes € 
18,00 (cod. 16207L) 
15 - Cold War Delta Prototypes The 
fairey Deltas, Convair, Century-series 
and Avro-707 € 19,50 (cod. 16218L) 
16 - Douglas XB-19 America’s giant 
world war II intercontinental bomber 
€19,50 (cod. 16408L) 
 
 
 

OSPREY AIRCRAFT  
OF THE SCEA 

127 - Polish Spitfire Aces, 96 pp., 
18,5 x 25,5 cm, € 20,00 (cod. 
15193P2)  
 
OSPREY AIRCRAFT OF 
THE ACES. Serie della Osprey 
dedicata agli aerei pi˘ famosi a partire 
dalla seconda guerra mondiale. Ogni 
monografia contiene 90 foto in b/n e a 
colori, 24 pp. di profili a colori oltre a 
disegni al tratto e dati tecnici completi, 
96 pp.,  18,5 x 25, € 25.50  
1. Mustang aces of the eight air force  

(cod. 1191H)  
3. Wildcat aces of world war 2 (cod. 

1278H)  
4. Korean war aces (cod. 2303H)  
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5. Late Mark Spitfire aces of wwar 2 
(cod. 1224H) 

6. FW 190 aces of the Russian front 3  
(cod. 1204H)  

11. BF 190D/E aces 1939-41 (cod. 
1200H) 

12. Spitfire Mk I/II Aces (cod. 3191H)  
14. Lightning aces of the Pacific & 

CBI (cod. 1275H) 
15. Soviet aces of world War II (cod. 

3194H)  
16. Spitfire Mark V aces 1941-45 

(cod. 3195H) 
18. Hurricane Aces 1939-40  (cod. 

1219H)  
19. P-38 Lightning Aces of the 

ETO/MTO (cod. 3562H) 
20. German night fighter aces of  

WW2 (cod. 3563H) 
21. Polish Aces of WW2  (cod. 

3564H)  
23. Finnish Aces of WW2  (cod. 

3804H)  
24. P-47 Thunderbolt Aces of the 

Eighth Air Force (cod. 3844H) 
26. Mustang and Thunderbolt Aces of 

the Pacific and CBI (cod. 4164H)  
27. Typhoon and Tempest Aces of 

World War 2 (cod. 4565H)  
28. French Aces of World War 2 (cod. 

4360H)  
31. Special: VIII Fighter Com-mand at 

War - “Long Reach”e 26.50 (cod. 
5297H) 

50. HUNGARIAN ACES OF 
WORLD WAR 2 € 24,00 (MILO1) 
36. P-39 Airacobra Aces of World War 

2 (cod. 5640H) 
64. Mellinger, Yakovlev Aces of 
World War 2  (cod. 13491H4) 
69. Thomas, Mosquito Aces of World 
War 2 (cod. 12466H) 
83. Nichols, Malta Spitfire Aces (cod. 
11967H) 
84. Thomas-Thompson, Ameri-can 
Nightfighter Aces of World War 2 
(Cod. 11968H)  
86. persyn-Stenman-Thomas, P-36 
Hawk Aces of World War (cod. 
A12028H)  
88. Guttman, Pusher Aces fo World 
War 1 (cod. 12412H)    
91. Stenman - Thomas, Brewster F2A 
Buffalo Aces of World War 2 (cod. 
A12009H) 
93. Thomas, RAF Mustang and 
Thunderbolt Aces (cod. A12123H) 
94. Logoluso, Fiat CR.42 Aces of the 
Spanish Civil War (cod. A12325H) 
95. Maslov, Polikarpov I-15, I-16 and 
I-153 Aces (cod. A12200H) 
96. Bucholtz, Mustang Aces o f the 
357th Fighter Group (cod. A12766H) 
98. Thomas, Spitfire Aces of North 
Africa and Italy (cod. 13134H) 
101. Davies, F-104 Starfighter Units 
in combat, € 19,50 (cod. 14642P2) 
106. Mattioli, Savoia-Marchetti S.79 
Sparviero Torpedo-Bomber Units, € 
19,50 (cod. 14643P2) 
108. Blake, P-38 Lightning Aces of 
the 82nd Fighter Group (cod. 
14008H) 
110. Varriale, Austro-Hungarian 
Albatros Aces of World War 1 (cod. 
14009H4) 
117. Ivie, Aces of the 325th Fighter 
Group € 21,00 (cod. 14256H) 
128. Van Wyngarden, Aces of 
Jagdgeschwader Nr III € 20,00 (cod. 
14999H) 
130. Istvan Toperczer, Mig-17/19 
Aces Of The Vietnam War € 21,00 
(cod. 15281H) 
132. Goss, Jagdgeschwader 53 "PIK-
AS" BF 109 Aces of 1940 € 21,00 
(cod. 15282H) 
133. Forsyth, Ju 88 Aces of World War 

2 , € 21,50 (cod. 15838H3) 
135. MiG-21 Aces of the Vietnam 
War, € 24,00 (cod. 17466H5) 
 
Osprey Military Aircraft 
- Debay, Heliborne USMC heli-
copter assault, € 18.60 (cod. 
4069C6)  
- Black, Tornado Pilot  144 pp., 
21 x 23, € 17.05 (cod. 1392Q3)  
- Dibbs-Holmes, Hurricane a 
fighter legend 144 pp., 20 x 23, 
€ 17.05 (cod. 2309Q3) 
 
Osprey Aviation Elite, 

€ 28.00  
1. Jagdgeschwader 2 “Rich-thofen” 

(cod. 5158H6)  
2. 56th Fighter Group 

(cod. 5159H6)  
3. No 91 “Nigeria” Squadron  

(cod. 6125H6)  
4. Lentolaivue 24  

(cod. 6124H6)  
5. B-29 Hunters of the JAAP  

(cod. 6123H6)  
P-51 Mustang, 192 pp., 21 x 29, 
foto b/n, 
€ 48.30  (cod. 1135P4)  
 
Pace S., X-Planes at Edward 
(Enthusiast Color Series). Il testo per-
corre l'iter tecnologico dagli aerei più 
avanzati fino all'avveniristico F-22, 96 
pp.,  21 x 23, foto colori, € 16.55 
(cod. 897Q3) 
  
Pace, Lockheed P-38 
Lightining. Pace ci consegna l'intera 
storia di questo famoso aereo alleato 
della II G.M. dalle sue prime fasi di 
progettazione fino alla produzione in 
tempo di guerra. Pieno di dettagli tec-
nici e markings, 120 pp., 93 illustr. 
b/n, 19 colori, € 25.05  (cod. 
1055P5)  
 
Pace, X-Planes. Pushing the 
Envelope of flight,  128 pp., 
21x27, € 38.90 (cod. 
10157Q5) 
 
Pace, Lockheed's constellation, 
foto a colori, 96 pp., 21 x 23,  € 
22.40 (cod. 3204A3) 
 
Pace, McDonnell XF-88 VO-
ODOO, n. 205, pp. 56, 21,5 x 28, 
€ 17.30 (cod. 5048ESPB)  
 
Pacco, F-16 Fighting Falcon, 62 
pp., 21 x 30,€ 11.40 (cod. 
6375O1) 
 
Palmer-Lawson, Battle of 
Britain memorial flight a the 
inside story of the Royal Air 
Force Memorial flight, 160 pp., 
21 x 30, 
€ 35.90 (cod. 3455N6) 
 
Paloque, The 5th Air Force, 112 
pp., 21 x 25, € 37,50 (cod. 
A12200P6) 
 
Pape-Campbell, Northrop P-61 
Black Widow, 144 pp.,  22,5 x 
26,5, foto b/n, foto colori, € 
32.28 (cod. 1104P5)  
 

Pape-Campbell, Northrop flying 
wings, 288 pp., 22 x 28, foto 
colori e b/n,€ 57.85 (cod. 
1450W1)  
 

Parry, Spitfire Hunters. The 
inside stories behind the best 
aviation archaeology tv docu-
mentary, 128 pp., 17x22, € 
40,00 (cod.A13100N3) 
 
Parry, Beaufighter Squa-drons 
in Focus. A photographic album of 
the Units that went to war in the 
Bristol Beaufighter, 96 pp., 21 x 30, 
€ 35.25 (cod. 6462N6)  
 
Parson-Hall-Lawson, Grumman 
f-14 Tomcat. Bye-bye, baby…!, 
200 pp., 35 x 27, € 49,00 (cod. 
11886O1) 
 
Patterson, Lancaster RAF 
Heavy Bomber,€ 19.90 (cod. 
1051N5)  
 
Pautigny, Corsair - 30 Years of 
Filibustering. 1940-1970, 128 
pp., 24 x 32,€ 29,00 (cod. 
12204T4) 
 
Pautigny-Gohin, F4U COR-
SAIR: 1940-1964 DU PRO-
TOTYPE AU F4U-7, 144 pp., € 
37,00 (cod. 15970Q4) 
 
Pealing, Turboprop commuters 
(Osprey Civil Aicraft), Color pho-
tography of commuters in service 
around the globe. Exterior shots illu-
strates sizes, shapes, and paint sche-
mes. 128 pp., 20 x 27, 
€ 27.15 (cod. 4202A3)   
 
Pearcy, Airlife's Airliners n. 5 - 
McDonnell Douglas MD-80 
and MD-90,€ 33.00 (cod. 
4284A4) 
 
Pearcy A., Lendlease aircraft in 
World War II, 176 pp., 20 x 26, 
foto b/n,€ 29.95  (cod. 1625P4)  
 
Pearcy, Sixty Glorious Years, A 
tribute to the Douglas DC-3 
Dakota, 162 pp., 22 x 27, 
€ 42.35  (cod. 1671A3)  
 
Peeters, Uncovering the 
Northrop T-38A / AT-38 / T-38C 
Talon, 80 pp., 21 x 24, 
€ 18.50 (cod. 9380P5) 
 
Peeters, Uncovering the 
Rockwell B-1B Lancer - n. 22, 
84 pp., 21 x 24,€ 19,75 (cod. 
10348Q3) 
 
Pegg, Transporter Vol. 1 - 
Luftwaffe Transport Units 
1939-1943, 96 pp., 22,5 x 30, € 
37,00 (cod. 11059V2) 
 
Pegg, Transporter Vol. 2 - 
Luftwaffe Transport Units 
1943-1945, 96 pp., 22,5 x 30, € 
37,00 (cod. 11060V2) 
 
Peoples, Bell AH-1 Cobra 
Variants (Aerofax Datagraph n. 
4), € 14.75 (cod. 2853ESPB)  
 
Perkins-Patterson, Thunderbolt 
Republic P-47. Living Legend, 
62 pp., 23 x 30,€ 19.15 (cod. 
4452P3)  
 

Perkins-Patterson, Mustang. 
North American P.51, 62 pp., 30 
x 23,€ 19.15 (cod. 1096P4)  

Peters, Glider Pilots in Sicily, 
306 pp., 17 x 24 cm, € 38,50 
(cod. 13642X5) 
 
Petrick-Stocker, Messer-schmitt 
Me 210/Me 410 Hornisse 
Hornet, 176 pp., 23 x 31, € 
70,00 (cod. 11069V6) 
 
Pilawskii, Soviet Air Force 
Fighter Colours 1941-1945, 224 
pp, 23,5 x 31, 
€ 62.00 (cod. 8312M6) 
 
Pimlott J., Luftwaffe. The illu-
strated history of the German 
Air Force in WWII, 176 pp., 21 
x 29, foto b/n, 
€ 31.00 (cod. A12253M6) 
 
Pyeatt - Jenkins, Cold War 
Peacemaker. The Storyof 
Cowtown and the Convair B-
36, 240 pp., 22,5 x 28,5 
€ 41,80 (cod. A12552O2) 
 
 
 
PLANES AND 
PILOTS  
Series 20x24: 
• n. 1 - Elbied-Jouineau, 

Messerschmitt Me 109 from 
1936 to 1942 - Vol. 1, 82 pp., € 
22.45 (cod. 9436T3) 

• n. 2 - Breffort-Jouineau, 
Messerschmitt Me 109 from 
1942 to 1945 - Vol. 2, 82 pp., € 
22.45 (cod. 9437T3) 

• n. 3 - Elbied-Laurelut, Curtiss P-
40 from 1939 to 1945, 82 pp., € 
22.45 (cod. 9438T3) 

• n. 4 -  Leonard-Jouineau, 
Junkers Ju 87 from 1936 to 
1945,  82 pp., € 22.45 (cod. 
9439T3) 

• n. 5 - Breffort-Jouineau, P-51 
Mustang from 1940 to 1980, 82 
pp., € 22.45 (cod. 9440T3) 

• n. 6 - Breffofrt- Jouineau, 
Mirage III. Mirage 5, 50 and 
derivatives from 1955 to 2000, 
82 pp., € 23.30 (cod. 9441T3) 

• n. 7 - Breffort Jouineau, French 
Aircraft from 1939 to 1942. 
Fighters, Bombers, reconnais-
sance and Observation Types - 
Vol. 1: From Amiot to Curtis, 
82 pp., € 23.30 (cod. 9442T3) 

• n. 8 -  Brefford-Jouineau, 
French aircraft from 1939 to 
1942. Fighters, Bombers, 
Reconaissance and Observation 
Types - Vol. 2: from Dewoitine 
to Potez,  82 pp., € 23,30 (cod. 
10281T3) 

• n. 9 – Breffort-Jouineau, Focke 
Wulf Fw190 from 1939 to 
1945, 82 pp.,€ 23,30 (cod. 
11152T3) 

• n. 10 - Paloque, McDonnell F-4 
Phantom – Vol. 1: US Navy and 
US Marine Corps, 82 pp., € 
25,00 (cod. 12245T3 

• n. 11 - Breffort-Jouineau, 
Messerschmitt Me 110 from 
1939-1945. Messerschmitt’s 
twin-engined fighters Bf 110, 
Me 210 and 410, 81 pp., € 
25,00 (cod. 12651T3) 

• n. 12 - Paloque, Mikoyan-
Gurevitch MiG 21 Fishbed 
(1955-2010), 98 pp.,  27,00 
(cod. A12004T3) 

• n. 13 - Paloque, McDonnell F-4 

Phantom. Vol. 2 : US Air Force 
and Export Aircraft, 82 pp., € 
25,00 (cod. A12003T3) 

• n. 14 - Breffort, Hawker 
Hurricane from 1935 to 1945 € 
25,00 (cod. A12983T3) 

• n. 17 - Breffort, German Jets of 
World war II, 90 pp., € 25,00 
(cod. 13990) 

• n. 18 - Paloque, Northrop F-5 
Freedom Fighter & Tiger II 
1954-2012, € 25,00 (cod. 
13989) 

• n. 19 - Supermarine Spitfire MK 
VI to IX and XVI Volume I, 
100 pp., € 19,00 (cod. 
14401T2) 

• n. 20 - Mig15&17 Fagot, 
Midget & Fresco, 74 pp., € 
20,00 (cod. 14455T2) 

• n. 21 - Supermarine Spitfire MK 
VI to IX and XVI Volume II, 
100 pp., € 21,00 (cod. 
14779T2) 

• n. 22  - Paloque, DOUGLAS A-
4 SKYHAWK 1955-2015 
VOLUME 2, € 20,00 (cod. 
14989T3) 

 
Pocock, Grumman/ Sch-weizer 
AG-CAT (Aerofax minigraph n. 
11), 
€ 20.15 (cod. 1434ESPB)  
 
Polmar, Spyplane. The U-2 
History, 
€ 30.50 (cod. 5382Q5)  
 
Pons, 9th Air Force. American 
Tactical Aviation in the ETO. 
1942-1945, 23,5 x 32, € 63,00 
(A12101P6) 
 
Pons, 8th Air Force. American 
Heavy Bomber Groups in 
England, 1942-1945, 23,5 x 32,  
€ 60,00 (A12102P6) 
 
Post WW II Combat Aircraft 
Series (AirDOC - Aircraft 
Documentations) 
• n. 1 - Martin, USAFE 

Phantoms. Part 1: The MMD F-
4 Phantom II over Germany, 80 
pp., 21 x 30, 
€ 25,20 (cod. 10708V4) 

• n. 3 - Gerard-Klein, USAFE F-
16A/B/C/D “Viper over 
Europe”, 64 pp., 21 x 30, 
€ 25,20 (cod. 10709V4) 

• n. 4 - Jahnke-Kleun, Luftwaffe 
FITTER. The Su-22 in German 
Service, 68 pp., 21 x 30, 
€ 25,20 (cod. 10710V4) 

• n. 6 - Klein, Kluftwaffe 
Phantoms. Part 1: The MDD F-
4F Phantom II in german Air 
Force Service 1973-1982, 72 
pp., 21 x 30, 
€ 25,20 (cod. 10494V4) 

• n. 7 - Klein, Luftwaffe 
Phantoms. Part 2: The MDD F-
4F Phantom II in German Air 
Force Service 1982-2003, 72 
pp., 21 x 30,€ 25,20 (cod. 
10495V4) 

• n. 8 - Luftwaffe Phantoms. 
Part 3: The MDD RF-4E 
Phanton II in German Air force 
Service, 72 pp., 21 x 30, € 
25,20 (cod. 107124) 

• n. 9 - Klein, Luftwaffe 
Phantoms. Part 4: German Air 
froce RF-4E and F-4F Trial and 
Special Comme-morative 

STORICI



Camouflage, 72 pp., 21 x 30,  
€ 25,20 (cod. 10496V4) 

• n. 10 - Zetsche-Herbote, British 
Lightnings. The “Vertical 
Twin” of the RAF in Germany, 
72 pp., 21 x 30, 
€ 25,20 (cod. 10497V4) 

• n. 11 - French Deltas. The 
Dasault Mirage 2000 over 
Europe – part 1, 72 pp., 21 x 
30,€ 25,20 (cod. 10713V4) 

• n. 12 - Münzernmaier, LTV A-7 
Corsair II. Part 1: The SLUF 
(Short Little Ugly Fellow) in 
US NAVY Service, 72 pp., 
€ 25,20 (cod. 10714V4) 

• n. 13 - USAFE Aardvarks. The 
General Dynamics F-111E/F 
Aardvark and EF-111A Raven 
over Europe, 72 pp., 21 x 30, 
€ 25,20 (cod. 10952V4) 

Postlethwaite, Lancaster 
Squadrons in Focus. A photogra-
phic alcum of the units that went to 
war in the Avro Lancaster, 96 pp., 21 
x 30,€ 35.20 (cod. 6581N5) 
 
Price, The Luftwaffe in Camera 
1939-42, 245 foto b/n, 180 pp., 20 
x 27,€ 33.35  (cod. 3078U4)  
 
Price, Sky Battle!, 160 pp., 16 x 
24, € 20.70 (cod. 3045W1)  
 
Price, Battle over the Reich. The 
Strategic Bomber Offensive 
over Germany - Vol. One: 
1939/1943, 160 pp.,  23 x 31, € 
62,00 (A12157T6) 
 
Price, Battle over the Reich. The 
Strategic Bomber Offensive 
over Germany - Vol. Two: 
1943/1945, 160 pp.,  23 x 31, € 
62,00 (A12158T6) 
 
Price, Battle of Britain, 144 pp., 
21 x 26€ 38,00 (cod. A12437N4) 
 

Radinger W., Schick W., Secret 
Messerschmitt Pro-ject - 
Studies, projects, and prototy-
pes for single-engine fighter air-
craft. Milestones on the road to 
modern combat aircraft. Il volume 
descrive i progetti segreti di 
Messerschmitt. Ogni progetto è 
ampiamente illustrato con dati tecnici 
completi, foto in b/n anche di partico-
lari, disegni al tratto a più viste, 208 
pp., 21,5 x 28, € 45.45 (cod. 
1151Z2)  
 
Rapier, Halifax and Welling-
ton, 256 pp., 22 x 29, € 25.60 
(cod. 3478N6) 
 
Rearden J., Koga's Zero. The 
fighter that changed World 
War II. Una curiosità storica sul 
ritrovamento del leggendario Zero 
giapponese, grazie al quale gli alleati 
conquistarono più alti livelli di tecno-
logia fino ad allora esclusivo appan-
naggio dei giapponesi, 144 pp.,  18 x 
25,  64 foto in b/n, € 13.45 (cod. 
1255T5)  
 
Red Star Series € 39.00 
1. Sukhoi S-37 and Mikoyan MFI. 

Russian Fifth-Genera-tion 
Fighter Techology 
Demonstrators 104 pp., 21 x 38 
(cod. 5769M5)  

3. Polikarpov’s I-16 Fighter. Its 

Forerunners and Progeny, 128 
pp., 21 x 28, (cod. 6405M5). 
Before the II WW Nikolai 
Nikolayevich Polikar-pov was 
considered not only to be the prin-
cipal designer of fighter aircraft in 
the Soviet Uninon but was also 
known as the King of fighters. 

4. Early Soviet Jet Fighters. The 
1940s and Early 1950s, 144 pp., 
21 x 28, (cod. 6406M5)  

5. Yakovlev’s Piston-Engined 
Fighters, 144 pp., 21 x 28, (cod. 
6407M5). Chief Designer A S 
Yakovlev created the prototype of 
his Yak-1 fighter in close coopera-
tion with aeroengine designer 
Vladimir Klimov who con-
sciously chose a layout permitting 
the installation  of a cannon that 
would require no synchronisation. 

6. Polikarpov’s Biplane Figh-ters, 
128 pp., 21,3 x 28, (cod. 
6579M5). A beautifully presented 
soft-backed pictorial book featu-
ring black and whyte photos and 
colour line drawings and illustra-
tions of the first early endeavours 
of the two-seater fighter through 
to the legendary Chato and the 
return of the Gull.  

7. TupolevTu-4 Sopviet 
Superfortress, 128 pp., 21,5 x 28, 
(cod. 6813M5)  

8. Russia's Ekranoplans. The 
Caspian Sea Monster and other 
WIG Craft- Red Star n. 8, 128 
pp., 21,5 x 28,  (cod. 6992M5)  

9. Tupolev TU-160 Black-jack 
Russia’s Answer to the B-1, 
(cod. 7083M5) 

10. Lavochkin's Piston-Engined 
Fighters, 144 pp., 21,5 x 28 (cod. 
7175M5) 

11. Myasischev M-4 and 3M. The 
First Soviet Strategic Jet 
Bomber, 21,5 x 28,  (cod. 
8272M5) 

12. Antonov's Turboprop Twins An-
24/An-26/An-30/An-32, 128 pp., 
21,5 x 28, (cod. 8273M5) 

13. Mikoyan's Piston-Engi-ned 
Fighters,128 pp., 21,50x 28, 
(cod. 8311M5) 

14. Gordon-Komissarov, Mil Mi-
8/Mi-17, Rotary-Wing 
Workhorse and Warhorse, 128 
pp., 21,5 x 28, (8971M5) 

15. Gordon-Komissarov, An-tonov 
An-2. Annushka, Maid of All 
Work, 128 pp., 21,5 x 28, (cod. 
8972M5) 

16. Gordon, Sukhoi Intercep-tors. 
The Su-9/-11/-15 and other 
types, 128 pp., 21,5 x 28, (cod. 
8973M5) 

17. Gordon, Early Soviet Jet 
Bombers. The 1940s and Early 
1950s, 128 pp., 21,5 x 28, (cod. 
9075M5) 

18. Gordon-Komissarov,  An-tonov's 
Heavy Transports. The An-22, 
An-124/225 and An-70,128 pp., 
21,5 x 28, (cod. 9160M5) 

19. Gordon, Soviet Heavy Inter-cep-
tors. Lavochkin La-250, MiG I-
3, I-7, I-75, Ye-150/151/152, 
Sukhoi T-37, P-37 and Tupolev 
Tu-28/128, 128 pp., 21,5 x 28,  
(cod. 9295M5) 

20. Gordon, Soviet/Russian 
Unmanned Aerial Vehicles, 
128pp., 21x28, (cod. 9522M5) 

21. Gordon-Komissarov, An-tonov's 
Jet Twins. The An-72/-74 

Family, 128 pp., 21 x 28, (cod. 
9696M5) 

22. Gordon-Komissarov D & S., Mil’s 
Helicopter Heavylift 
Helicopters. Mi-6/Mi-10/V-
12/Mi-26, 128 pp., 21,5 x 28, 
(10048M5) 

23. G o r d o n - K o m i s s a r o v , 
Soviet/Russian AWACS 
Aircraft. Tu-126, A-50, An-71 
and Ka-31, 128 pp., 21,5 x 28, 
(10047M5) 

24. Gordon-Rigmant, Tupolev Tu-
144. Russia’s Concorde, 128 pp., 
21,5 x 28, (cod. 10046M5) 

25. Gordon-Komissarov, Ilyu-shin 
IL-12 and IL-14. Successors to 
the Li-2, 128 pp., (cod. 
10222M5) 

26. Gordon, Russia’s Military 
Aircraft in the 21st Century, 
128 pp., (cod. 10233M5) 

27.Gordon-Komissarov, Lisunov Li-
2. The Soviet DC-3 (cod. 
10293M5) 

29.Kamov, 27/32 Family (cod. 
10586M5) 

30. Gordon, Soviet Rocket Fighters, 
€ 39,00 (cod. 10856M5) 

31. Gordon-Rigmant, Tupolev Tu-
114. The First Soviet 
Intercontinental Airliner, 

€ 39,000 (cod. 10855M5) 
32. Gordon, Lavochkin’s Last jets, 

128 pp., 21,5 x 28, 
€ 44,00 (cod. 11058M5) 

33. Gordon-Komissarov, Antonov 
An-12. The Soviet Hercles, 21,5 
x 28, 

€ 39,00 (cod. 11283M5) 
34.  Gordon; Mikoyan MiG-25 

Foxbat. Guardian on the Soviet 
Borders, 21,5 x 28, 

€ 39,00 (cod. 11284M5) 
35. Gordon-Rigmant, Tupolev Tu-

104. Aeroflot’s First Jet, 128 pp., 
21,5 x 28, 

€ 44,00 (cod. 11376M5) 
Reed, Lockheed C-130 
Hercules and its variants, 133 
pp., 21 x 27,€ 47.00 (cod. 
4309Q5)  
Reichl, America in Space Series 
- Project Mercury, 144 pp., 
18x25cm, € 24,00 (cod. 15895L) 

 

Richardson, Stealth Warpla-nes. 
Deception, Evasion, and 
Concealment in the Air, 188 pp., 
22,5 x 30,5, € 36.20 (cod. 
7163Q4) 
 
Richardson, Spying from the 
Sky: At the Controls of US Cold 
War Aerial Intelligence, 302 
pp., 17x24cm, € 35,00 (cod. 
16981P5) 
 
Ries K., Obermaier E., Luftwaffe 
rudder markings 1936-45, 312 
foto b/n  12 colori, € 36.15 (cod. 
3086U5)  
 
Riley, Hawker Hurricane 
Survivors, 220 pp., € 38,00 
(cod. 14963N3) 
 
A complete catalogue of every 
existing Hurricane worldwide  
Rimell, The Airship VC. The 
life of Captain William Leefe 
Robinson, 128 pp., 116 x 24, € 
29.70 (cod. 5419Y1)  
 
Ripley, Air War Bosnia, 112 pp., 

23 x 27,€ 27.90 (cod. 1631R3)  
Rivas, Wings of the Malvinas. 
The Argentine Air War over the 
Falklands,  384 pp., 21x29,7 cm, 
€ 53,00 (cod. 13531T6) 
 
Robinson-Menard, F-100 Su-per 
Sabre in color,€ 11.40 (cod. 
2294U1)  
 

Robson G., Prop Perfection. 
Restored propliners and war-
birds, Piston-powered aircraft that 
are still airworthy are featured in full 
color. Detail shots reveal internal and 
extarnal workings. € 31.00 (cod. 
3198A3)   
 
Rocher, Mirage 2000 The unfilled 
dream, € 29,00 (cod. 17248P3) 
 
Rose-Buttler, Secret Projects. 
Flying Saucer Aircraft, 176 pp., 
22 x 29,€ 47,00 (cod. 10885Q3) 
 
Rose, Vertical Take-off Fighter 

Aircraft, 175 pp., € 37,50 
(cod. 14062Q5) 

 
Rudhall, The FlyPast Book of 
the B-17 Flying Fortress, 96 pp., 
25,5 x 35,5,€ 23,00 cod. 
(6748O6) 
 
Rupprecht, Dragon's Wings. 

Chinese Fighter and Bomber 
development, € 45,00 (cod. 
14093T6) 

 
Salgado, Focke-Wulf Fw 200 
Condor. The Airliner that went to 
War, 128 pp., 23x31,  
€ 42,00 (cod. 12485U6)   
 
Scharschmidt O., Cargo 
Airlines. E' una panoramica degli 
aerei cargo di  di tutto il mondo con 
indicazioni delle rotte e cenni storici 
sulle compagie, 112 pp., 23 x 27,  
140 foto a colori,  
€ 30.75 (cod. 1726A3)  
Schick-Meyer, Luftwaffe se-cret 
projects Fighters 1939/45, € 
28.00 (cod. 1076U5) 
 
Scutts, Repubblic P-47 
Thunderbolt. The operational 
Record, Generously illustrated 
history follows P-47 evolution from 
fighter to feared ground-attack aircraft. 
166 pp., 19 x 25, € 34.90 (cod. 
1612P3).  
 

Scutts, Messerschmitt Bf 109 
the operational record. L'aereo 
costruito in numero maggiore di ogni 
altro tipo di aereo ch ha volato per le 
forze alleate e dell'Asse durante la II 
G.M. il Messerschmitt Bf 109. Un 
numero di vittorie totali di questo 
aereo non è conosciuto. Cronistoria 
dello sviluppo del prototipo prima 
della guerra, le prove di volo fino all'e-
voluzione dei diversi modelli dal 109B 
al 109K, 146 pp., 60 illustr. b/n, € 
32.80 (cod. 1668Z5) 
 

Seidl, Stalin’s Eagles. An illu-
strated study of the Soviet aces 
of WW and Korea. Competent 
text, as one would expect from the 
author, but nothing new here, other 
than the affordability! Seidl, Stalin’s 
Eagles. An Illustrated Study in the 
Soviet Aces of World War II and 

Korea, 368 pp., 24 x 31,€ 98.15 
(cod. 6534M6)  
 
Sengfelder G., German aircraft 
landing gear. A Detailed study 
of German world war II 
Combat Aircraft. Studio estrema-
mente dettagliato sui dispositivi di 
atterraggio degli aerei della Luftwaffe, 
corredato di spaccati e foto ravvicina-
te, 246 pp., 22,5 x 28, oltre 250 
foto, 250 disegni e schemi,  
€ 47.55 (cod. 917U5)  
 
Sharp, British Secret Projects 
Vol.5 Britain's Space Shuttle, 
224 pp., 21x28cm, € 37,00 (cod. 
15156M6) 
 
Sharp, HOTOL. Britain’s 
Spaceplane, € 52,00 (cod. 
17254T6) 
 
Shaw R., Boeing 757-767, 
Colorful  volume features photos from 
North and south america, the Far East, 
Australia and new zeland, south Africa 
and europe.Complementing the pho-
tos are individual aircraft histories, full 
appendices and a series of cutaway 
drawings. 128 pp., 21 x 25, € 
27.50 (cod. 4596A3)   
 

Shaw, Boeing 757, vol. XI,€ 
15.05 (cod. 1748A3)  
 
Shaw, Psychedelic Portflio. 
Airliner Liveries of the 1990s, 
64 pp., 21 x 28,€ 22.50 (cod. 
4954ESPN)  
 
Shelton, Schneider Trophy to 
Spitfire. The design career of 
R.J. Mitchell, 256 pp., 21 x 30 
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(cod. 10591Y1) 

22 - Sopwith Triplane, € 18,50 (cod. 
11138Y1) 

25 -Grosz, Fokker D.VIII € 19.65 
(cod. 6098Y1)  

28 - Bruce, Avro 504K,  € 16,20 (cod. 
12463Y1) 

30 - Brice, RAF SE5, € 17.55 (cod. 
9152Y1) 

31 - Grosz, Phoenix D.I-II  € 19.65 
(cod. 6099Y1)  

32 - Bruce, Spad 13.C1,€ 18.08  (cod. 
5425Y1)  

36 - Nieuport 28, € 17.55 (cod. 
10303Y1) 

38 - Bruce, Airco DH 10, € 11.60 
(cod. 6100Y1) 
39 - Junkers J.1, € 18.00 (cod. 

10298Y1) 
40 - Alegi, Ansaldo SVA5 € 11.90 

(cod. 5425Y1)  
44 - Bruce, Bristol Scouts, € 11,70 
(cod. 12507Y1) 

45 - Aviatik D.I, € 12.70 (cod. 
10297Y1) 

46 - Bruce, Sopwith Snipe, € 12.80 
(cod. 6101Y1) 
52 - Bristol M.1, € 18.50 (cod. 

10294Y1) 
57 - Albatros C.I., € 14.70 (cod. 

10296Y1) 
58 -Bruce, Morane-Saulnier Types 
N, I, V, € 14.75 (cod. 6102Y1)  
59 - Pfalz E.I-E.VI, € 14,50 (cod. 

11135Y1) 
63 - Grosz, Aviatik C.I, € 15.60 (cod. 
6751Y1)  

72 - Bruce, Airco DH9, € 16.60 
(cod.6761Y1) 

73 - Grosz, FF 33E, € 16.00 
(cod.A12188Y1) 

77 - Grosz, Albatros C.VII,  € 17.10 
(cod. 6763Y1) 

78 - Alegi, Caproni Ca.3, € 17.10 
(cod. 6739Y1) 

85 - Short 184,  

€ 18.50 (cod. 10295Y1) 
86 - Alegi, Macchi M.5, € 18.05 
(cod.6768Y1) 

88 - Ansaldo A.1 Balilla, € 18,50 
(cod. 6105Y1) 

91 - Grosz, Fokker EI/II, € 18.55 
(cod. 6767Y1) 

96 - Guttman, Caudron G.4, € 18.55 
(cod. 9153Y1) 

97 - Alegi, Nieuport 29, € 18,60 (cod. 
12942Y1) 

99 – Alegi, Lohner TI/Macchi L1, € 
19,00 (cod. 11410Y1) 

100 - Albatros D.I/D.II, € 20,00 (cod. 
10590Y1) 

101 - Guttman, American DH4, € 
18,00 (cod. 12508Y1) 

102 - Grosz, Aviatik B-Types, € 19.00 
(cod. 9154Y1) 

103 - Robertson, The AMC DH6, € 
18,00 (cod. 12509Y1) 

104 - Grosz, The Taube at War, € 
18,00 (cod. 12510Y1) 

106 - The LVG C.II, € 19,00 (cod. 
9344Y1) 

107 - Pfalz D.III, € 19,00 (cod. 
9348Y1) 

108 – Alegi, The Blériot XI at War
€ 20,50 (cod. 10663Y1) 

109 – Guttman, Salmson 2A2, € 
20,50 (cod. 10662Y1) 

110 - Hansa Brandenburg  
C.I. Types, € 19,50 (cod. 
10538Y1) 

111 – Alegi, Caproni Ca.4, € 20,50 
(cod. 10666Y1) 

112 – Grosz, The LVG C.IV, € 20,00 
(cod. 11411Y1) 

113 – Alegi, The Saml S.2,€ 20,50 
(cod. 10664Y1) 

114 - Albatros C.X, € 20.00 (cod. 
10308Y1) 

115 - Bristol Fighter, € 
19,50 (cod. 10536Y1) 

116 – Owers, Handley Page O/400, 
€ 20,50 (cod. 10660Y1) 

117 – Alegi, Pomilo PD/PE, € 20,50 
(cod. 10661Y1) 

118 – Woodman, Hansa Brandeburg 
D.I, € 20,50 (cod. 10667Y1) 

119 – Haddow, Hansa Brandeburg W. 
13, € 20,50 (cod. 10665Y1) 

120 - The Lepere Lusac-11, € 20,50 
(cod. 11139Y1) 

121 - Handley Page 0/400 – Vol. II, € 
21,00 (cod. 11412Y1) 

122 – Alegi, Ansaldo SVA 9/10, € 
21,00 (cod. 11413Y1) 

123 - Rimell, Staaken at War, €  21,00 
(cod. 11414Y1) 

124 – Varriale, FBA Type H, € 21,00 
(cod. 11415Y1) 

125 – Owers, Curtiss H.12, € 21,00 
(cod. 11416Y1) 

126 – Grosz, Albatros C.XII. Vol. 1, € 
21,00 (cod. 11417Y1) 

127 - Haddow, Lohner Type M, € 
21,00 (cod. 11853Y1) 

130 - Alegi, Ansaldo SVA Fighter at 
war, € 21,00 (cod. 11850Y1) 

131 - Woodman, Junkers 
Monoplanes at War, € 21,00 (cod. 
12030Y1) 
132 - Owers, Curtiss Jenny. Vol. 
One, € 21,00 (cod. 12236Y1)  

133 - Owers, Curtiss Jenny. Vol. 
Two, € 21,00 (cod. 12237Y1)  

134 - Hare, RAF FE2d, €21,00 
(cod. 12238Y1 

135 - Varriale, Voisin III/V at War € 
21,30 (cod. A11986Y1) 
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136 - Rimell, Dornier Flying Boats, 
€ 21,20 (cod. A11987Y1) 

137 - Owers, Blackburn Kangaroo,  
€ 21,20 (cod. A11988Y1) 

138 - Rimell, LVG C.VI At War, € 
21,30 (cod. A11989Y1) 

139 - Alcorn, AMC DH9A ‘Ninak’ - 
Volume One, € 20,00 (cod. 
A12189Y1) 

140 - Owers, Fokker C.I.,€ 20,00 
(cod. A12190Y1) 
141 - AMC DH9A 'NINAK',€ 21,00 
(cod. A12746Y1) 
142 - Parnall Panther, € 21,00 (cod. 
A12745Y1) 

143 - Late Gotha Bombers,€ 21,00 
(cod. A12744Y1) 

144 - Alegi, Caproni Ca.3 at war, 
Vol.I, € 22,50 (cod.13146Y1) 

145 - Alegi, Caproni Ca.3 at war, 
Vol.II, € 22,50 (cod. 13144Y1) 

146 - Owers, Pfalz D.XII at war, € 
22,50 (cod. 13143Y1) 

147 - Hare, Raf Fe2b at war, € 22,80 
(cod. 13145Y1) 
148 - AMC DH1/DH1A € 18,50 
(cod. 13342Y1) 
149 - Rumpler C.IV AT war   
€ 20,00 (cod. 13343Y1) 

150 - Phonix C.I. € 20,00  

151 -Albatros D.V/D.Va at war. 
Volume One € 23,00 (cod. 
13614Y1) 

152 -Albatros D.V/D.Va at war. 
Volume Two € 23,00 (cod. 
13611Y1) 

153 - RAF RA8 At War € 23,00 
(cod. 13612Y1) 

154 - Vickers Bullets € 23,00 (cod. 
13613Y1) 

155 - Italian Spads at War! € 23,00 
(cod. 13610Y1) 

156 - Owers, Early Avro 504 
Biplanes € 23,00 (cod. 14757Y1) 

157 - Halberstadt CL.II at war € 
25,00 (cod. 14027Y1) 

158 - The UFAG C.I. € 23,00 8cod. 
14039Y1) 

159 - Ad Flying Boats € 23,00 (cod. 
14041Y1) 

160 - Nieuport Nighthawk € 21,00 
(cod. 14287Y1) 

161 - Caudron R.11 € 21,00 (cod. 
14286Y1) 

162 - Macchi M.7 € 21,00 (cod. 
14285Y1) 

163 - RAF BE2/BE2a/BE2b € 21,50 
(cod. 14395Y1) 

164 - Handley Page V/1500 € 21,00 
(cod. 145573X1) 

165 - The RAF BE2E at war! € 
21,00 (cod. 14574X1) 

166 - Thomas Morse S-4 Scout € 
24,00 (cod. 14695X1) 

167 - Nieuport 24/27 at war! € 22,00 
(cod. 14964X1) 

168 - “Hawa” Vol.1 € 22,00 (cod. 
14965X1) 

169 - “Hawa” Vol.2 € 22,00 (cod. 
14966X1) 

170 -2F.1 Ship’s Camel € 22,00 
(cod. 14967X1) 

171 - Aviatik (BERG) D.I. at war! € 
21,00 (cod. 15243X1) 

172 - THE RAF BE2c at war! € 21,00 

(cod. 15242X1) 

173 - Pfalz D.IIIA at war! Vol. 1 € 
21,00 (cod. 15240X1) 

174 - Pfalz D.IIIA at war! Vol. 2 € 
21,00 (cod. 15241X1) 

 

Windsock Datafile Special 
• Fokker Dr. I, 40 pp., 

€ 25.35 (cod. 8916Y1) 
• Richthofen, 80 pp., 

€ 40.00 (cod. 8917Y1) 
• Bruce, RAF SE5a, 44 pp., 

€ 27.20 (cod. 9156Y1) 
• Rogers, SE5/SE5a Squadrons, 52 

pp., € 36.00 (cod. 9157Y1) 
• Merrill, Jagdstaffel 5 - Vol. One, 56 

pp., € 42.90 (cod. 9158Y1) 
• VanWingarden-Rimell, Von 

Richthofen Flying Circus, 64 pp. € 
30,50 (cod. 12512Y1) 

• Grosz, Albatros Experimen-tals. 
Forgotten Fighters 1, 40 pp. € 21,50 
(cod. 12511Y1) 

• Albatros Fighters, Collectors’ 
Edition, 56 pp.,  
€ 28,50 (cod. 10595Y1) 

• Bruce, Bristol Fighter. Vol. 1, 50 pp., 
21 x 30,  
€ 29.44 (cod. 5416N6)  

• Bruce, Nieuport Fighters. Vol. I,€ 
27,40 (cod. 6095Y1) 

• Bruce, Nieuport Fighters. Vol. 2, € 
27,40 (cod. 6096Y1) 

• Fokker D.VII, Anthology 1, 65 pp., 
€ 33,25 (cod. 10592) 

• Fokker D.VII, Anthology 2, 65 pp., 
€ 35,15 (cod. 10593) 

• Fokker D.VII, Anthology 3, 60 pp., 
€ 38,00 (cod. 10594) 

• Grosz, Albatros D.III, 56 pp., € 
39,90 (cod. 10596Y1) 

• Merrill, Jagdstaffel 5, Vol. II, 52 pp.,  
€ 41,80 (cod. 10597Y1) 

• VanWyngarden, Von Richthofen’s 
Flying Circus. Colours and 
Markings of Jagdgeschwader n. 1,  
€ 32,20 (cod. 10521Y1) 

• Windsock Special 20th anniversary 
edition! (1985-2005), € 38,00 
(cod. 10520Y1) 

 
Windsock Mini Datafile 
• n. 1 - Albatros W4, 12 pp., € 9.75 

(cod. 6769Y1) 
• n. 2 - PKZ " WWI Austro-Hungarian 

Helicopter, € 9.75 (cod. 6774Y1) 
• n. 3 - Lewis Guns,  

€ 11.70 (cod. 10307Y1) 
• n. 5 - Morane-Saulnier Type AI, 12 

pp., € 11.70 (cod. 6781Y1) 
• n. 6 - Vickers Guns,  

€ 11.70 (cod. 10305Y1) 
• n. 8 - Martin kitten,  

€ 11.70 (cod. 10306Y1) 
• n. 9 - Sopwith tabloid,  

€ 11.70 (cod. 10304Y1) 
• n. 12 - Dornier D.I, 12 pp., €  9.75 

(cod. 6735Y1) 
• n. 15 - Alegi, Ansaldo Baby, 12 pp., 

€ 13.00 (cod. 9155Y1) 
• n. 17 - Alegi, Italian National 

Markings  13 pp., 21 x 30, € 13.05 
(cod. 6093Y1)  

• n. 18 - DFW T28 FLEA, € 12,00 
(11141Y1) 

 
Windsock Worldwide 
Vol. 1, n.1, Building the Gotha 
G.IV, 44 pp., 21 x 129,7 cm, € 
30,00 (cod. A12940Y1) 
Vol. 25, n. 2, 36 pp, 21 x 30, 
€ 16,20 (cod. 12513Y1) 
Wings of fame, 160 pp., inter. illus. 
a colori  23 x 30, € 22.98  

• 10-Air War over the Desert, Sud-
Ouest Trident, North American Fè86 
Sabre, Vietnam FACs, Bell P-39/63 
Variant Briefing, P-39s in the USSR, 
Supermarine Seagull (cod.  3676P1)  

 
Wings of the Black Cross - 21,5 
x 28, 36 pp., € 35,00 
• n. 2 - Crandall (Including rare, newly 

discovered Bf 109 F-4 flown by 
Oblt. Günter Rall)  (cod. 10362V5) 

• n. 3 - Proulx (Including rare photos 
of a focke-Wulf 190 from KG(J) 27, 
36 pp., (cod. 10668V5) 

• n. 4 - Proulx, Including rare photos 
of a Messerschmitt BF 109 K,  (cod. 
11153V5) 

• n. 5 - Proulx (Including rare photos 
of martin Drewes’ Bf 110) (cod. 
12500V5) 

• n. 6 - Proulx (Including rare photos 
of a mimetall produced Fw 190 A-9 
(cod. 12500V5) 

-n.8 - Proulx, (cod.13182V5) 
-n.9 - Proulx, (cod.13437V5) € 22,00 
Wheal, Encyclopedia of the 
second world war. 37 maps e 
illustraz., 587 pp., 24 x 15, 
€ 16.55 (cod. 3054R6) 
 
Wolf, Consolidated B-32 
Domiantor. The Ultimate Look: 
from Drawing Board to 
Scrapyard, 272 pp., 22,5x29,  
€75,00 (cod. A12496O1) 
 
World War II Combat Aircraft 
Photo Archive (AirDOC-
Aircraft Documentations) 21 x 
30, 
• n. 1 - Hoppe, Junkers Ju 52/3m. 

The German World War II 
Frontline Veteran, 48 pp., 
€ 19,60 (cod. 10704V4) 

• n. 2 - Hoppe, Junkers Ju 88A/D. 
The German World War II Fast 
Medium Bomber, 48 pp., 
€ 19,60 (cod. 10705V4) 

• n. 3 - Griehl, Dornier Do 17 E-Z - 
Do 215 B. The Flying Pencil in 
Luftwaffe Service, 56 pp., 
€ 21,00 (cod. 10706V4) 

• n. 4 - Griehl, Heinkel He 111. Part 
1: The early variants A-G and J of 
the standard bomber aircraft of 
the Luftwaffe in World War II, 48 
pp., 
€ 21,00 (cod. 10707V4) 

• n. 6 - Ott, Focke-Wulf Fw 200 
“Condor” – Teil 1 – Luftverkehr, 
Transport und Schulung – Part – 
1 Airline Service, Transport and 
Training, 48 pp., 21 x 30,  
€ 21,00 (cod. 11460V4) 

• n. 7 -Heinkel He 111. Part 2- P and 
early H variants of the standard 
bomber aircraft of the Luftwaffe 
in WWII. AIRDOC 007 - WWII 
Combat Aircraft Photo Archive 
48 pp.,21 x 30 cm, € 21,00 (cod. 
11799V4) 

• n. 8 - Heinkel He 177 “Greif”. The 
only Long-Range Bomber in 
Luftwaffe Service, 52 pp., 21x29,7, 
€ 21,00 (cod. 12247V4) 

• n. 9 - Griehl, Junkers Ju87 
“Stuka”. Part 2: The D-
Variant of the Luftwaffe Dive 
Bomber, 64 pp., 21 x 29,7 cm, 
€ 22,00 (cod. 13251T5) 

Wixey, The Lockheed 
Constellation, 160 pp., 17x25, 
€ 25,00 (cod. 12174A3) 
 
Wrynn, Forge of Freedom. 

American Air-craft Production 
in Worl War II, 208 pp., 21 x 27,  
€ 28.85 (cod. 6112Q6)  
 
Wrobel, Camouflage and mar-
kings, Luftwaffe 1935-1945, 
part. I, 48 pp., 21 x 29,  
€ 19.40 (cod. 1062U2)  
 

Yamamoto, Douglas DC-3 The 
Survivor, Built from the early '30s 
through the late '40s, the DC-3 was 
vital in terms of launching commercial 
aviation's potential. But it was most 
remarkable for remaining in civil mili-
tary, and cargo service long after pro-
duction ceased. Color photos depict 
surviving DC-3s and are accompained 
by brief operational histories of each. 
128 pp., 23 x 27,  
€ 37.44 (cod. 5014A3)   
 
Yenne, U.S. Cruise Missiles. 
From Kettering's 1920's Bug & 
1950's Snark to today's 
Tomahawk, 204 pp, 25x25cm, € 
32,00 (cod. 15764Q5) 
 
Yenne, Birds of Prey. Predators, 
Reapers and America’s Newest 
UAVs in Combat, 159 pp., 21,7 
x 28€ 43,70 (cod. A12567V2) 
 
Yofe, Spitfire Mk.IX in the 
Israeli Air Force Service 1948-
1956, 152 pp., 21 x 29,7 cm, € 
34,00 (cod.13249T5) 
 
Zaloga-Laurier, V-1 Flying Bomb 
1942-52. Hitler's infamous 
"doodlebug", 48 pp., 18 x 25, € 
18.00 (cod. 9761T2) 
 
Zbiegniewski, 112 Squadron 
“Shark Squadron” 1939-1941, 
112 pp., 17 x 24 cm, € 23,00 (cod. 
13443M5) 
 
Zichek, Secret Aerospace 
Projects of the US Navy. The 
incredible attack of the USS 
United States 1948-1949 Vol.1, 
€ 75,00 (cod. 13950Q4) 
 
Zidon-Aloni, Fly With The 
Israeli Air Force, 62 pp., 21 x 
29,7, € 28,00 (cod 11126V4)  
 
Zimmerman, X-47A and X-47B, 
Unmanned Combat Air Vehicles 
(UCAVs) (Colorful Aircraft n. 2), 
26 pp., 21,5x21,5, € 27,00 (cod. 
A12457Q4) 
 
Zobel-Mathmann, Messer-
schmitt BF 109, € 14.50 (cod. 
907Z5)  
 
2nd Tactical Air Force 192 pp., 
23,5 x 30,5, € 57,00  
• Vol. One - Shores & Thomas, 

Spartan to Normandy. June 1943 
to June 1944(cod. 10857Q6) 

• Vol. Two - Shores & Thomas, 
Breakout to Bodenplatte. July 
1944 to January 1945(cod. 
10859Q6) 

• Vol. Three - Shores & Thomas, 
From the Rhine to Victory. 
January to May 1945(cod. 
10860Q6) 
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 IN LINGUA 

FRANCESE 
 

Avions et Pilotes 
• n. 6 - Breffort-Jouineau, Mirage III, 

Mirage 5, 50 et dérivés. De 1955 à 
2000, 82 pp., 20 x 24,  
€ 22,40 (cod. 10851T4) 

Avion Hors Série  
• n. 8 - Stenman-Keskinen - Les 

Messerschmitt Bf 109 Finlandais, 
96 pp., 21 x 29,7,  
€ 23,00 (cod. A12351T4) 

• n. 11 - Comas-Ledet, Le Chasseurs 
Caudron. CR.714 et dérovés, 112 
pp., 21 x 29,7,  
€ 22,00 (cod. 12059T4) 

• n. 13 - Osché, Les Messer-schmitt 
Bf 109 Suisses, 112 p., 21 x 29,7, 

   € 21,00 (cod. 12060T4) 
• n. 14 - Philippe, GC I/3 Les Rois du 

Dewoitine 520, 112 pp., 21 x 19,7,  
€ 21,00 (cod. 12061T4) 

• n. 19 - Krausener, Grumman F-14 
Tomcat, 112 pp., 21 x 29,7,  
€ 23,50 (cod. 12062T4) 

• n. 22 - Cooper-Sadik-Bishop, La 
Guerre Iran-Irak. Le combats 
aériens (Volume 1), 21 x 29,7 

€ 22,00 (cod. A12352T4) 
• n. 23 - Cooper-Sadik-Bishop, La 

Guerre Iran-Irak. Le combats 
aériens (Volume 2), 21 x 29,7 

€ 22,00 (cod. A12353T4) 
• n. 26 - Ostrić, Les Messersch-mitt 

Yougoslaves. Les Me-109 E-3, les 
Me-108 Taifun et l’unique Me-110 
de l’Aviation Royale Yougoslave, 
112 pp., 21x30, 
€ 21,50 (cod. 12494T4) 

• n. 27 - Padin, Les Skyhawk argen-
tins pendant la guerre des 
Malonines, 88 pp., 21 x 29,7,  
€ 15,00 (cod. A11925T4) 

• n. 28 - Philippe, Le Gc II/4 en 1939-
1940, 88 pp., 21 x 29,7 
€ 23,00 (cod. A12354T4) 

• n. 31 - Hors Serie. L’Aéronautique 
navale francaise 1939-1940 1 
parte € 15,00 (cod. 13694Y5) 

 
BATAILLES AERIENNE 
58 - Guerre sur le désert. La 

Regia Aeronautica au combat 
1940-1943 (2 parte) € 13,50 
(cod. 13695Y5) 

62 - Guerre sur le désert. La 
Regia Aeronautica au combat 
1940-1943 (4 parte) € 15,00 
(cod. 13813Y5) 

Document’Air 
• n. 1 – Dassault MD 452 Mystère II 

C, 48 pp., 21 x 30,  
€ 16,50 (cod. 10840T2) 

• n. 2 – Dumollard, Potez Types 62 et 
65, 88 pp., 21 x 30,  
€ 31,50 (cod. 10841T2) 

• n. 3 – Moulin, Loire 43, 45 & 46, 36 
pp., 21 x 30,  
€ 21,00 (cod. 10842T2) 

• n. 4 – Ricc, SNCASE SE 100 
Chasseur Lourd Polyvalent, 48 
pp., 21 x 30,  
€ 27,00 (cod. 10843T2) 

• n. 5 – Mihaly, Caudron Renault C-
635 Simoun, 56 pp., 21 x 30, € 
28,50 (cod. 10844T2) 

 
MINIDOCAVIA 
• n. 1 - Pelletier, B - comme 

Bombardier, 50 pp.,  16,5 x 
24, € 13.70 (cod. 3402T2) 

• n. 2 - Pelletier, A - comme 
Attaque, 50 pp.,  16,5 x 24, € 
10.50 (cod. 3403T2) 
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• n. 3 - Gaillard, Les avions de 
transport civil français, 50 
pp., 16,5 x 24,  
€ 13.70 (cod. 3404T2) 

• n. 4 - “les Chasseurs terrestres 
américains” - Lockheed P-
38H “Lightning au dessus de 
la Floride, au début 1944  
€ 13.70 (cod. 6224T2) 

• n. 5 - “les Chasseurs terrestres 
américains” - Le YF-22A, 
prototype du Lookheed-
Martin F-22A “Raptor”  
€ 13.70 (cod. 6223T2)  

• n. 6 - “les Chasseurs navals 
américains” - Le “Hellcat”, 
fer de lance de l’aviation 
navale américaine  
€ 13.70 (cod. 6222T2) 

• n. 7 - “les chasseurs navals 
américains” - Un F/A-18 
“Hornet” sur la catapulte 
d’un porte-avions  
€ 13.70 (cod. 6221T2) 

• n. 8 - “les prototypes de trans-
port civils français” - Le qua-
drimoteur Blériot 74  
€ 13.70 (cod. 6220T2) 

• n. 9 - “les Hélicoptères fran-
çais” - Un SA 319B “Alouette 
III” décolle de l’aèrodrome 
de Cham-bèry € 13.70 (cod. 
6219T2) 

• n. 10 - Pelletier, Les bombar-
diers et torpilleurs navals 
Américans, 50 pp.,  16,5 x 24,  
€ 13.70 (cod. 8657T2) 

• n. 11 - Pelletier, Les chas-
seurs britanniques 1933-
1999, 50 pp.,  16,5 x 24,  
€ 13.70 (cod. 8658T2) 

• n. 12 – Pelletier, Les bombar-
diers britanniques – 1e partie 
– 1919-1932. Mieux connaître 
tous les bombardiers britan-
niques, prototypes et projets 
compris, 16,5 x 24,  
€ 14.50 (cod. 10184sT2) 

• n. 13 – Pelletier, Les bombar-
diers britanniques – 2e partie 
– 1933 à nos jpurs. Mieux 
connaître tous les bombar-
diers britanniques, prototy-
pes et projets compris, 16,5 x 
24,  
€ 14.50 (cod. 10185T2) 

• n. 14 – Gaillard, Les avions et 
hydravions Junkers, 38 pp., 
16,5 x 24, 
€ 14,00 (cod. 10814T2) 

• n. 15 – Gaillard, Les 
Multimoteurs de Servitudes 
Français (Liaisons, essais, 
transport, entraînement, 
avions coloniaux) De 1920 à 
nos jours, 38 pp., 16,5 x 24  
€ 14,00 (cod. 10813T2) 

• n. 17 – Pelletier, Les 
Hydravions de course 1913-
1932. Mieux connaître tous 
les hydravions de course, pro-
totypes et projets compris, 50 
pp., 16,5 x 24, € 14.50 (cod. 
10186T2) 

• n. 18 – Gaillard, Les avions et 
hydravions Heinkel. Mieux 
connaître tous les avions et 
hydravions Heinkel, 
Prototypes compris, 48 pp., 
16,5 x 24, 
€ 14.50 (cod. 10187T2) 

• n. 19 - Beaumont, Mirage III, 
Mirage 5, Mirage 50. Toutes 
les versions en France et dans 
le Monde, 80 pp., 16,5 x 24, € 

26.10 (cod. 10188T2) 
• n. 20 – Beaumont, Mirage IV, 

Mirage F1, Mirage 2000. 
Toutes les versions en France 
et dans le Monde, 80 pp., 16,5 
x 24, 
€ 26.10 (cod. 10189T2) 

• n. 21 - Pelletier, Les avions et 
engins Northrop, 128 pp., 16,5 
x 24, 
€ 30,00 (cod. 11089T2) 

• n. 22 - Gailalrd, Les avions 
Messer Schmitt, 160 pp., 16,5 
x 24 (cod. 11090T2) 

• n. 23 - Gailalrd, Les avions 
Dornier,  112 pp., 16,5 x 24 
(cod. 11091T2) 

• n. 24 - Pelletier, Les avions de 
ligne américains. Des origines 
à nos jours, 136 pp., 16,5 x 24,  
€ 28,00 (cod. 12200T2) 

• n. 25 - Pelletier, Les avions & 
engines Martin - 1909-1971, 
84 pp., 16,5 x 24, 
€ 28,00 (cod. 12201T2)   

• n. 26 - Ostrić, Les Mes-serschmitt 
Yougoslaves. Les Me-109 E-3, les 
Me-108 Taifun et l’unique Me-110 
de l’Aviation Royale Yougoslave, 
112 pp., 21 x 30, € 21,50 (cod. 
12494T4) 

 
DOCAVIA series 
• 20. Millot, Les avions Vought, 

531 pp., 17,5 x 24,5, € 71.80 
(cod. 10191T4) 

• 22. Cuny-Beauchamp, Curtiss 
Hawk 75, 358 pp., 17,5 x 
24,5, 
€ 54.15 (cod. 10192T4) 

• 28. Cuny, Les avions de com-
bat française 1944-1960. Vol. 
I: Chasse-assaut, 290 pp., 18 
x 24,5, € 54.80 (cod. 8660T4) 

• 30. Cuny, Les avions de com-
bat française 1944-1960. Vol. 
II: Chasse Lourde, 
Bombardment, assaut, 
explotarion, 280 pp., 18 x 
24,5, 
€ 58.60 (cod. 8659T4) 

• 31. Liron, Les avions Bernard, 
272 pp., 18 x 24,5, € 68.50 
(cod. 8661T4) 

• 38. Rosenthal-Mar-chand-
Borget-Béni-chou, Nieuport 
1909-1950, 287 pp., 1705 x 
24,5, 
€ 66.00 (cod. 10190T4) 

• 43. Mihaly-Robinson, Les 
Avions Caudron Renault, 
24,5 x 32, 
€ 84.00 (cod. 10193T4) 

• 48. Léonard, Les chasseurs 
Polikarpov, 24,5 x 32, 
€ 116.00 (cod. 10194M6) 

 
Bourgain, Les bombardiers 
lourds français 1943-1945. 
Sarabande nocturne. Lèpopèe 
des groupes lourds Guyenne et 
Tunisie (Squadrons 346 et 347 de la 
Royal Air Force 1943-1945), 238 pp., 
15 x 23,€ 17.30 (cod. 5239T4) 
 
Collection Profils Avions  
• n. 3 - Kulikov-Masslov-Cony-Ledet, 

Les bombardiers quadrimoteurs 
sovietiques Tupolev TB-3 & 
Petlyakov Pe-8, 192 pp., 21,5 x 30,5 
(cod. 9392M6) 
€ 53.00 

• n. 4 - Cony-Ledet-Cerda-Kulikov, 
Le Polikarpov I-16, 300 pp., 21,5 x 
30,5, € 64.00 (cod. 9393M6) 

• n. 8 - Couston-Ledet, Le Brewster 
Buffalo, 320 pp., 21,5 x 30,5,  
€ 64,00 (cod. 9515O5) 

• n. 9 - De Jong, Le Fokker D.21, 224 
pp., 21,5 x 30,5,  
€ 59,00 (9525Z4) 

 
Dumollard, Junkers 88 et 188 
Français, 184 pp., 21,5 x 30,5, € 
67,50 (cod. 11420T2) 
 
Les matériels de l’armée de 
l’air - 66 pp., 20 x 24  
• n. 1 - Guillemin, MD 450 

Ouragan,  
€ 21,70 (cod. 10802T4) 

• n. 2 - Lert, Sepecat Jaguar, 
€ 22,40 (cod.  10850T4) 

• n. 3 - Lert, Mirage F1 - Tome 1: 
F1C et F1B, 66 pp., 20 x 24, 
€ 22,40 (cod, 11151T4) 

• n. 4 - Guillemin, P-47 
Thunderbolt, 66 pp., 20 x 24, 
€ 22,40 (cod. 12202T4) 

• n. 6 - Lert, Dassault Mirage F1 – 
Tome 2. Mirage F1CR et F1CT, 
66 pp., 20 x 24, 
€ 22,40 (cod. 11443T4) 

• n. 7 - Lert, C-160 Transall. De 
1967 à nos jours, 66 pp., 20 x 24,  
€ 23,50 (cod. 12203T4) 

• n. 8 - Beaumont, Gamd Mirage 
III. Tome 1: Version C, b, R et B2, 
66 pp., 20 x 24,  
€ 23,00 (cod. A12117T4) 

• n. 9 - Beaumont, Gamd Mirage 
III & 5. Tome 2: Version E, RD, 
BE et 5F et B2, 66 pp., 20 x 24,  
€ 23,00 (cod. A12118T4) 

• n. 11 - Crosnier, SO 4050 Vautour, 
66 pp., 20 x 24 cm, € 25,50 (cod. 
13262) 

• n. 12 - Beaumont, AMD-BA 
Mirage 2000 N, € 25,50 (cod. 
13261) 

• n. 13 - Lert, AMD-BA Mirage 
2000 D, € 25,50 (cod. 13780) 

• n. 14 -  Prudhomme, BREGUET 
1050 Alizé € 25,00 (cod. 14174T3) 

• n. 16 - Dassault Rafale € 21,50 
(cod. 15830T2) 

Photothèque  
• n. 3 - Mermet-Requi-Soumille, 

Cocardes sur l’Algérie, 48 pp., 21 
x 30, € 21,00 (cod. 11418T2) 

• n. 5 - Soumille, Avions Marcel 
Dassault, 48 pp., 
€ 24,50 (cod. 11419T2) 

 
Panicacci, L’Occupation italien-
ne: Sud-Est de la France, juin 
1940-septembre 1943, € 30,00 
(cod. 16521X5) 
 
Tanguy, Guerre Aérienne en 
Libye. L’armée de l’air au com-
bat, € 33,00 (cod. 13528T2) 
 
Wegg, Caravelle. La française 
de la jet set, 576 pp., 
€ 105,00 (cod. 11421A3) 

 
 

STORICI 
 IN LINGUE VARIE  

  
AA.VV., Aeroplani greci dl 
1912 ad oggi (in greco),80 pp., 
21 x 28,5, 
€ 18.00 (cod. 8397X6) 
SUOMEN ILMAVOIMIEN 

HISTORIA (Inglese-Finlandese) 
n. 7 – Keskinen-Stenman, Venäläiset 

hävittäjät, 96 pp., 17,5 x 25, € 

27,00 (cod. 12033T3) 
n. 9 – Keskinen-Stenman, Venäläiset 

pommittajat, 96 pp., 17,5 x 25, € 
27,00 (cod. 12034T3) 

n. 19 – Keskinen-Stenman, LeR 4, 
144 pp., 17,5 x 25, € 31,50 (cod. 
12032T3) 

n. 24 – Keskinen-Stenman, LeR 5, 
128 pp., 17,5 x 25, € 29,00  (cod. 
12031T3) 

 

STORICI



LIBRI TECNICI 
IN LINGUA ITALIA-

NA  
 
AA.VV., Aeroporti e territorio. 
Scenari economici, analisi del 
traffico e competitività delle infra-
strutture aeroportuali del mezzo-
giorno, 446 pp., 17 x 24,  
€ 38,00 (cod. 12125C7) 
 
AA.VV., Il mercato del cargo 
aereo in Italia: criticità e pro-
spettive, 224 pp., 17 x 24, 
€ 17,50 (cod. 11194C7) 
 
AA.VV., Il verricello. Manuale 
del verricellista. Secondo la 
vigente normativa emanata dal 
Ministero dei Trasporti Circolare 
n. 41/1340/am2/8 del 
24/02/1995, 54 pp, 17 x 24, € 
10,00 (cod. 12616C5) 
 
Acot, Storia del clima. Il freddo 
e la storia passata. Il caldo e la 
storia futura, 249 pp., 14 x 20, 
€ 13.00 (cod. 9996B6) 
 
AeCI, Aliante ASK 21, € 5.16 
(cod. 272VT1)  
 
AeCI, Aliante ASTIR CS 77,  
€ 5.16 (cod. 273VT1) 
 
AeCI, Aliante Club Libelle 205, 
€ 5.16 (cod. 274VT1) 
 
AeCI, Aliante Hornet, 
€ 5.16 (cod. 276VT1)  
 
AeCI, Aliante JANUS B, 
€ 5.16 (cod. 277VT1)  
 
AeCI, Aliante Standard ASTIR 
II, € 5.16 (cod. 278VT1) 
 
AeCI, Partenavia P64B (libretto 
istruzioni), 
€ 5.16 (cod. 280VT1) 
 
AeCI, Partenavia P66C (libretto 
istruzioni), 
€ 8.00 (cod. 281VT1) 
 
AeCI, Rally 100S (libretto istru-
zioni), € 6.20 (cod. 282VT1)  
 
AeCI, Rallye Club MS 880B  
(libretto istruzioni), 
€ 6.20 (cod. 283VT1)  
 
AeCI, Velivolo S.O.C.A.T.A.  TB9 
(libretto istruzioni), 
€ 10.00 (cod. 288VT1) 
 
AeCI, Velivolo SOCATA MS 
893E (libretto istruzioni), 
€ 6.20 (cod. 291VT1)  
 
AeCI, Velivolo STINSON L5, € 
5.00 (cod. 292VT1)  
 
AeCI, Corso di preparazione al 
paracadutistmo sportivo e 
corso di conversione ai lanci 
civili per ex paracadutisti mili-
tari, € 6.20 (cod. 631C5)  
 
AeCI, Appunti di meccanica del 
volo ad uso dei piloti volovelisti, 
€ 4.10 (cod. 2473C5)  
 
 

AeCI, DR 400/180 Règent.  
(libretto istruzioni), 
€ 5.16 (cod. 293VT1)  
 
Aerei Stealth e da ricognizione, 
197 pp., 29 x 23, (contiene 16 ill. 
a colori su 4 pg.), 
€ 30.50 (cod. 2627Q4) 
 
Albin, Motori per aeromobili, 
234 pp., 17 x 24,€ 18.00 (cod. 
9742B4) 
 
Albin, Compressori Centri-
fughi ed Assiali, 274 pp., 17 x 24, 
€ 18,00 (cod. 9743B4) 
 

Amato, Corso di tecnologia dei 
materiali metallici. Eser-citazio-
ni, € 10.35 (cod. 310B5)  
 

Anastasi, Profili di responsabili-
tà penale nel controllo del traf-
fico aereo, 230 pp., 17x24cm, € 
15,00 (cod. 13583C7bis) 

 

Antona E., Evoluzione del pro-
getto nell'ingegneria aeronauti-
ca, € 7.00 (cod. 3538B5)  
 
Antona E., Nuove tendenze dei 
criteri di progettazione delle 
strutture aerospaziali. Appunti 
per il Corso di Progetto di 
Aeromobili, 46 pp., 21 x 29, 
€ 7.00 (cod. 7217B7) 
 
Arra, L’elicottero. Aerodin-
amica, prestazioni, controllo, 
sistemi, 462 pp. 17 x 24, 
€ 35.00 (cod. 5583C6)  
 

Arcangelis Mario & Alberto, 
Dizionario di Tecnologie avan-
zate per la difesa, 181 pp., 14 x 
21,€ 15.49  (cod. 3834VT1)  
 

Arina-Quori, Esercizi di aerodi-
namica, 154 pp., 17 x 24, 
€ 24.00 (cod. 253B3)  
 
Baj, Il pilotaggio degli idrovolan-
ti, € 40,00 (cod. 323C4) 
 
Baj, I Lake dalla A alla Z. 
Storia, caratteristiche e tecni-
che di impiego dei modelli LA-
4-200 e 250, 480 pp., 14 x 21, € 
34.00 (cod. 9956C5) 
 
Balbis, I monti dal cielo (Guida 
al volo in montagna) 227 pp., 16 
x 24, in carta patinata, foto colori, 
disegni,€ 30.47 (cod. 4479C4)  
 
Baldassini, Vademecum per dise-
gnatori e tecnici. Norme, disegni 
tecnici, matematica, fisica, ingra-
naggi, meccanica, resistenza mate-
riali, ecc., 12 x 19, 
€ 42.00 (cod. 5582B7)  

 
Balestri, Le basi della logistica. 
Il magazzino, i trasporti, la dis-
tribuzione e il sistema informa-
tivo, 119 pp., 15x21, € 11,90 
(cod. A11039) 
 
Barboni, Complementi ed 
Esercizi di Costruzioni 
Aeronautiche, 320 pp., 17 x 24, 
€ 20.50 (cod. 2453I3) 
 
Battisti-De Horatiis, Manuale 
per operatori antincendio sugli 

aeroporti minori e sugli eliporti 
(+CD-ROM), 176 pp., 17 x 24, 
€ 17.50 (cod. 9021C7) 
 
Bencini, Appunti di cartografia, 
90 pp., 17 x 24,€ 7.50 (cod. 
6988C2) 
 
Bergomi, Nuovo manuale del 
volovelista, 350 pp., 17x24 
€ 25.00 (cod. 2501C5)  
 
Bernardini-Blundo, Flying 
about. English for Aeronautics 
(+CD-Audio), 246 pp., 19,5x26, 
€ 18,50 (cod. 10287C7) 
 
Bibbo, Volare per diporto, 352 
pp., 17 x 24 cm, € 25,00 (cod. 
A12195C5) 
 
Bevilacqua M., Esercizi di scien-
ze della navigazione aerea, 84 
pp., 21x29,7cm, € 19,50 (cod. 
14827B2) ISBN 9788899286019 
 
Bibbo A., Costruzioni aeronau-
tiche, 304 pp., 17x24, 
€ 18.50 (cod. 4768C5)  
 
Bibbo A., Impianti di bordo per 
aeromobili, II ed., 288 pp., 17 x 
24, € 17.50 (cod. 2156B7) 
 
Bibbo A., L’elica aeronautica, 
222 p., 17 x 24, 
€ 14.46 (cod. 5548B3) 
 
Bibbo A., Motori per aeromobi-
li, 366 pp., 17 x 24, 
€ 23.50 (cod. 7330B4) 
 
Bifolchi G., Soli S., Aircraft 
maintenance, 231 pp., 17 x 24, € 
18.08 (cod. 9B5)  
 

Birch-Bramson, Emergenze di 
volo. Procedure per piloti, 15 x 
21, € 17.60 (cod. 10B6)  
 
Blackburn-Lammers, Aerei di 
carta per bambini, 21 x 26,5, € 
8,50 (cod. 11048D6) 
 
Boggi, Appunti di aerotecnica 
degli elicotteri (II Ediz.), 176 
pp., 17x24cm, € 16,00 (cod. 
7282C6) 
 
Bonioli, Navigare con le stelle, 
64 pp., 21 x 29,7, 
€ 14.00 (cod. 9193B2) 
 
Bordoni, Dagli imperi dei cieli 
agli imperi degli scali. Ovvero 
come si è passati dal “fly with air-
line X” al “fly with airport Y”, 
€ 28,00 (cod. 11467C7) 
 
Bordoni, Piloti malati. Quando 
il pilota non scende dall’aereo, 
142 pp., 18x24,€ 14,80 (cod. 
A11860C7) 
 
Borra, Il pilotaggio dell'elicotte-
ro, 126 pp., 17 x 24, 
€ 23.00 (cod. 6393C6) 
 
Bruce, Navigazione con cattivo 
tempo, 338 pp., 17 x 24, € 45.00 
(cod. 8989B6) 
 
Bruna sarah, Poteri e doveri del 
comandante di aeromobile, 17 
x 24 cm, € 28,00 (cod. 

13380C7bis) 
 
Bruni, Strategie nel settore 
aeroportuale. Scelte di modello 
strategico e performance azien-
dali, 240 pp., 17 x 24, € 22.00 
(cod. 9734C7) 
 
Burroughs-Crowder-Robert-son-
Vallier Talbot-Whitaker, I libri 
della Natura. Meteorolo-gia, 
288 pp., 17 x 29, 
€ 30,47 (cod. 2804B6) 
 

Caceres, C.R.M."Il decollo" - 
JAR-OPS 1/AMC OPS/ IMC 
OPS-1.945 ed altre, 228 pp., 
13,5 x 20, € 21.99 (cod.6931C7). 
 
Caffaro-Rore 
Costruzioni aeronautiche 
• Vol. 1 - Cinque esercitazioni, € 

40.00 (cod. 333B5)  
• Vol. 2, € 20.00 (cod. 334B5) 
• Tabelle dati di aerotecnica, 

€ 18.90 (cod. 338B3)  
• Esercitazioni di aerotecnica, vol. 

II, Sistema internazionale, € 
15.50 (cod. 336B3)  

• Temi di esame di aerotecnica  
per maturità tecnica industriale e 

relative soluzioni. Anni 1940-
1993 
€ 26.10 (cod. 337B3)  

 
Cannizzaro, La Meteorologia. 
Fondamenti ed applicazioni, 322 
pp., 17 x 24, 
€ 18.60 (cod. 6696B6) 
 
Capra (a cura di), Prova a volare. 
La simulazione del volo dai primi 
aeroplani all’esplorazione spazia-
le, 108 pp., 
€ 15,00 (cod. 12329Cbis) 
 
Capuano, MOA. Manuale per 
Operatore Aeroportuale, 368 pp., 
17 x 24, 
€ 45,00 (cod. 11343B6) 
 
Caroselli G., Tempo per tutti. 
Manuale di meteorologia pratica 
per la terra e l'uomo. Principi 
generali di meteorologia, 302 pp., 
14 x 21, foto a colori, € 14.50 
(cod. 3163B6)  
 
Cassan-Del Fabro, Volate sem-
pre rilassati... Splendide imma-
gini e preziosi consigli da un pilo-
ta e una psicologa per volare più 
serenamente. 22,5 x 22,5, € 
29,00 (cod. 12107C7) 
 
Catino, Da Chernobyl a Linate. 
Incidenti tecnologici o errori 
organizzativi? 272 pp., 14,5 x 21, 
€ 22,00 (cod. 10658C7) 
 
Cavina, Guerre spaziali. La 
corsa allo spazio dalla Guerra 
Fredda alle stazioni spaziali e 
oltre (1945-2022), € 21,00 (cod. 
16883L4) 
 
Cauda, Esercizi di aerotecnica 
• Vol. I, € 14.40 (cod. 345B3) 
• Vol. 3 - Sistema internazionale, 

€ 16.05 (cod. 346B3) 
 
Cecioni, Uso della carta topo-
grafica (2 voll.), 12 x 16,5, € 
9.50 (cod.6986C2)  
Cei C., Hovercraft da diporto, 

127 pp., 17 x 24, 
€ 9.30 (cod. 12C5)   
 
Cestino-Frulla, Costruzioni aro-
nautiche. Eserciziario minimo 
con soluzioni, € 15,00 (cod.  
16867B4) 
 
Chialastri, Human Factor n.1. 
Sicurezza & Errore umano, 
240 pp., 17 x 24 cm, € 22,00 
(cod. 13219C7) 
- Human Factor n.2. 
Prestazioni & limitazioni 
umane, 326 pp., 17 x 24 cm, € 
25,00 (cod. 13587C7) 
- Human Factor n.3 Teamwork 
negli ambienti ad alto rischio, 
368 pp., 17x24cm, € 25,00 (cod. 
14200C6) 
- Human factor n. 4 Il rapporto 
uomo-macchina, 412 pp., 17 x 
24 cm € 27,00 (cod. 14730C7) 
 
Chiesa, Impianti di bordo per 
aeromobili:  
- Impianti pneumatico, condi-
zionamento, antighiaccio e 
A.P.U., 113 pp., 17 x 24, 
€ 11.00 (cod. 349B7)  
- Impianto combustibile,  63 
pp., 17 x 24,€ 7.50 (cod. 353B7)  
- Impianto elettrico,  88 pp., 17 
x 24, € 9.00 (cod. 355B7)  
- Impianto idraulico, 104 pp., 17 
x 24,€ 11.50 (cod. 356B7)  
 

Chiesa, Affidabilità, sicurezza e 
manutenzione nel progetto dei 
sistemi, 172 pp., 17 x 24, € 28.00 
(cod. 354B7) 
 

Chiocchia, Principi di aeroelasti-
cità, € 29,00 (cod. 235B5) 
 

Chisnelli, Tecniche di navigazio-
ne elettronica, 103 pp., 12 x 19, 
€ 9.30 (cod. 359K2)  
 
Ciampaglia G., Tecnologie dei 
materiali compositi meccanici e 
aeronautici - II ed., 128 pp., 17 x 
24, € 12.00 (cod. 14B5) 
 
Clerico M., Le Tecnologie aero-
nautiche. Frutto del corso univer-
sitario di tecnologie aeronautiche. 
Illustra le diverse tecniche di 
costruzione a seconda dei velivoli 
e le relative organizzazioni indu-
striali, 138 pp., 17 x 24, 
€ 24.00 (cod. 236B5)  
 
Clerico M., I materiali e le loro 
proprietà, 299 pp., 17 x 24, € 
32.50 (cod. 237B5)  
 

Clerico, Il sistema qualità e le 
sue prove,€ 48.00 (cod. 250C7)  
 
Codice della navigazione. 
Regolamenti di esecuzione e 
norme integrative (ed. 2008), 768 
pp., 10,6 x 15,2, € 14,00 (cod. 
12534C7) 
 
Colangeli,  L’allocazione degli 
slots. Regole e modelli. 142 pp., 
21  25 cm, € 22,00 (cod. 
13370A3) 
 
Colantoni M., Controllo del traf-
fico aereo, principi regole e pro-
cedure + CD, 17 x 24, pp. 335, € 
36.00 (cod. 10245B6) 

TECNICI



Colella G. (69), METEOROLO-
GIA AERONAUTICA, V Ed., 
400 pp.+DVD, 17x24,  
€ 28.50 (cod. 19B6) 
  
Combaz-Ségura, Parapendio, 
142 pp., € 10,00 (cod. 635C5) 
 
Coppola-Capasso et al., L’in-
dustria Aeronautica. Struttura e 
prospettive di crescita (contiene 
DVD), 364 pp., 17x24, 
€ 23,00 (cod. 12138C7) 
 
Cremona-Contursi, Fonda-
menti di aerodinamica applica-
ta al volo Sub - super - ed iper-
sonico, 572 pp., 14 x 24, € 29.50 
(cod. 3421B4) 
 
Crivelli Visconti, Materiali 
Compositi. Tecnologie - 
Progettazione -Applicazioni,  
298 pp., 17x24, € 32,00 (cod. 
A12334B5) 
 
Curreli-Sermoneta-Tarducci, 
Esercizi di Costruzioni 
Aeronautiche, 114 pp., 17x24, € 
10.33 (cod. 6647B5) 
 

Dallocchio, Questionario di 
Tecnologie Aeronautiche per 
l’esame di maturità tecnica 
industriale, 72 pp., 21x29, € 
6.20 (cod. 4915B5)  
 
David P., Le infrastrutture 
aeroportuali. La domanda di 
trasporto aereo e le politiche 
regionali. 180 pp., 17 x 24 cm, 
€ 12,00 (cod. 13964C7) 
 
De Florio F., Aeronavigabilità, 
«AERONAVIGABILITA’» introdu-
ce gli studenti di ingegneria aero-
spaziale ed i giovani ingegneri in 
questo mondo che vede, da una 
parte, progettisti costruttori ed ope-
ratori e dall’altra, enti di aeronavi-
gabilità, in due schieramenti che 
non possono essere contrapposti, in 
quanto devono mirare ad un obietti-
vo comune: la sicurezza del volo. 
109 pp., 17x24,€ 9.30 (cod. 
7283B6)  
 
Dentan, Vincere la paura del-
l’aereo. Il metodo semplice per 
volare senza soffrire, 210 pp., 
13,8 x 20,5€ 12,50 (cod. 
12098C7) 
 
Dentesano, Vademecum del 
viaggiatore in aereo, 96 pp., 15 x 
21, € 7.20 (cod. 6199A5)  
De Stefani, Diritto Aereo, 352 
pp., 17 x 24,€ 20.00 (cod. 
27C7).  

 
Di Giorgi A., Diritto aeronauti-
co, (V Ed.), 409 pp., 17 x 24,  
€ 23.50 (cod. 32C7)  
 
Di Leo, Space Shuttle. La storia, 
la tecnica, le applicazioni, gli 
incidenti. Prospettive future, 272 
pp., 17x24 cm € 18,50 (cod. 
11927I5) 
 
Di Franco, Il vento e il mare. 
Meteorologia per il diportista, 
€ 16.50 (cod. 6208B6)  
Di Mascio-Domenichini-Ranzo, 
Infrastrutture aeroportuali, 

410 pp., 17 x 24 cm, € 22,00 
(cod. 13102C7) 
 
Dirigibili (Pocketworld-Idea 
Libri), 48 pp., 11 x 23 più tavole 
colori, € 7.23 (cod. 2570D1)  
 

Dizionario aeronautico illustra-
to. Inglese-Italiano /Italiano-
Inglese, 431 pp., 13x20, 
€ 18.10 (cod. 269C7)  

 

Doria-Rovini, Aerotecnica pp. 
218, 17 x 24 - € 18.00 
•  Vol. I - cod. 405B3) 
•  Vol. II - (cod. 406B3) 
•  Vol. III - (cod. 407B3)  
 

Dragonetti Staffa P., Battaglia M., 
Strumenti di aeronavigazione, 
III Ed., 240 pp., 17 x 24, € 14.00 
(cod. 94B6)  
 
Duranti, Aerofreni. I sistemi di 
fenatura aerodinamica dei veli-
voli, 74 pp., 17x24cm, € 17,00 
(cod. 239B5) 
 
Eichenberger, Elementi di 
Meteorologia, 388 pp., 15,5 x 
22,5, € 24,00 (cod. 411B6) 
 
Esposito, Regolamentazione 
Aeronautica, 
€ 40.00 (cod. 3701B6)  
 
Faiella, L’attestato del pilota 
VDS, 366 pp., 17 x 24 cm, 
€  30,00 (cod. A124000C5) 
 
Fanchiotti S., Volare in monta-
gna. Diagrammi e disegni danno suf-
ficiente chiarezza a questo manuale 
sulle procedure da osservare nel pilo-
taggio in montagna, 208 pp., 16,5 x 
23,5,€ 26.50 (cod. 426C5) 
 
F a s a n o , C e n t r o 
UniversitarioStudi Aziendali. 
Collana di studi economico-
aziendali. La strategia corpora-
te nelle aziende di gestione aero-
portuale: principali criticità e 
tendenze evolutive, 146 pp., 
17x24 cm, € 14,00 (cod. 
13281C7bis) 
 
Fazari, Guida pratica all'esame 
di radiotelefonia Aeronautica, 
122 pp., 15x21cm, € 20,00 (cod. 
15044C7) 
 
Fazari, Radiotelefonia 
Aeronautica Piloti Aviazione 
Generale Piloti VDS, 166 pp. 15 
x 21 cm, €35,00 (cod. 15045C7) 
 
Fazari, Radiotelefonia aeronau-
tica. Traffico aereo Civile e 
Militare 
, 196 pp., 15x21cm, € 30,00 (cod. 
15046C7) 
 
Fazari, Corso di radiotelefonia 
aeronautica, 236 pp., 15x21cm, 
€ 35,00 (cod. 15054C7) 
 
Fazzini, Le alleanze strategiche 
fra compagnie aeree. Processi 
operativi, strumenti di controllo e 
misurazione delle performances, 208 
pp., 15,5x23,€ 21,000 (cod. 
12123C7) 
 
Ferri, Elementi di meteorologia, 

€ 13.50 (cod. 431B6)  
 
Ferri, Meteorologia per il volo da 
diporto e sportivo per coloro che 
amano volare in ogni modo, 127 
pp., 14 x 20, € 10,00 (cod. 
A12807B6) 
 
Fettarappa, Navigazione Aerea. 
Vol. 1, 124 pp.,  18 x 25,  € 12.50 
(cod. 9275B2) 
 
Fiacchino-Falzone, Radio 
Phraseology - VFR-IFR. 
Finalizzato al conseguimento del 
brevetto di radiotelefonia in lingua 
inglese e italiana,142 pp., 20x28, € 
15,50 (cod. 11630C7) 
 
Fiale A., Diritto della navigazio-
ne (marittima e aerea), 15x21, 
€ 19.00 (cod. 5283C7)  
 
Filippi, Dall’elica al getto. Breve 
storia dei propulsori aeronauti-
ci, 96 pp., 21 x 29,7, € 15,00 
(cod. 11327B4) 
 
Filippini P., MANUALE DI 
ACROBAZIA IN ALIANTI E 
VOLO ARTISTICO, pp. 380, 
17 x 24, € 29.00 (cod. 15590C5) 
 
Fiorini V., Propulsione degli eli-
cotteri, Analisi dei rotori a reazione 
per elicottero e VTOL seguendo l’evo-
luzione della tematica dagli studi 
dell’applicazione dell’effetto JET 
FLAP a quelli più recenti e relativi alle 
applicazioni dei profili a supercircola-
zione, 93 pp., 17 x 24, € 10,00 
(cod. 6197C6) 
 
Flaccavento, Tecnica aeronauti-
ca. principi del volo; propulsori 
aeronautici; meccanica del 
volo; Nozioni generali sugli 
aeromobili, 810 pp., 17x24cm, € 
32,00 (cod. 14066B3) 
 
Flaccavento, Aerodinamica e 
meccanica del volo, 578 pp., 
17x24, € 38,00 (cod. 10888B3) 
 
Flaccavento, Aerotecnica. 
Meccanica dei fluidi -
Aerodinamica - Gruppo moto-
propulsore - Meccanica del volo, 
722 pp., 17 x 24, 
€ 31,00 (cod. 10696B3) 

 
Flaccavento, Come progettare 
costruire far volare il tuo ultra-
leggero.  
- Volume 1 - La progettazione, 
254 pp., 17 x 24, € 28,00 (cod. 
10617B5) 
- Volume 2 - La costruzione, 347 
pp., 17 x 24,  
€ 28,00 (cod. 11568B5) 
 
Flaccavento, Motori aeronauti-
ci. Termodinamica - motori 
alternativi - motori a getto - 
endoreattori - combustibili, 386 
pp.,17 x 24, € 22,00 (cod. 
12629B4) 
 
Flaccavento, Progettazione del 
velivolo.  Configurazione - 
Ergonomia - Pesi e centramento - 
Aerodinamica - Stabilità - Propu-lsione 
- Prestazioni - Materiali - Analisi dei 
carichi - Dimensio-namento delle strut-
ture resistenti - Arredamento - Impianti 

di bordo - Procedimenti costruttivi - 
Manu-tenzione del velivolo, 466 pp., 
17x24, € 34,90 (cod. A12333B5) 
 
Fogliani, Unus Sed Leo. Il 
Corso istruttori presso il XX 
Gruppo, € 15,00 (cod. 
16053C5) 
 
Formentini-Gobbi et al., Tem-
porali e Tornado, 360 pp., 17x24, 
€ 18,50 (cod. 10982B6) 
 
Foschini R., Nozioni sui motori 
aeronautici e gli impianti di 
bordo. , 274 pp., 16,5 x 24, 
€ 25.35 (cod. 440B4)  
 
Francalacci, Paura di volare, 
250 pp., 14 x 21 cm, € 15,00 
(cod. 13187C7) 
 
Francescotti F., La trasmissione 
dei dati digitali nell'avionica 
militare, pp. 79, 17x24, € 7.75 
(cod. 40C2)  
 
Francescotti, Avionica. I sistemi 
elettronici dei velivoli. Lo scopo 
di questo libro è di offrire al lettore una 
panoramica sull’avionica, cioè sull’in-
sieme degli equipaggiamenti elettroni-
ci utilizzati a bordo di un velivolo sia 
esso militare o civile, 336 pp., 17 x 
24,€ 22.50 (cod. 39C2) 
 

Francescotti, La presentazione 
dati in avionica, 93 pp., 17 x 24, 
€ 9.30 (cod. 3037C2)   
 
Franchi (a cura di), La sicurezza 
del volo nell’ordinamento inter-
no ed in quello internazionale.  
Atti del Con-vegno, Modena, 28-29 
giugno 2002, 167 pp., 17x24, 
€ 15.00 (cod. 10149C7) 
 
Galeazzi, GPS & VFR, 142 pp., 
15x21cm, € 14,00 (cod. 14053) 
 
Galè, Dimensionamento pratico 
di aerostrutture, 244 pp., 21x29, 
€ 49.00 (cod. 447D5)  
 
Galè, L’effetto scala ed i modelli 
volanti, 84 pp., 21 x 29,7, € 
30,00 (cod. 11425D5) 
 

Galè, Perché l’aeroplano vola?, 
88 pp., 21 x 29, 
€ 26.00 (cod. 5112D5)  
 
Galè, Tuttala Horten, 209 pp., 
21x29,7, € 49,00 (cod. 11426D5) 
 
Galluzzo, Il successo di un 
Team. Il caso del trasferimento 
tecnologico e produttivo della 
sede di Avio, 212 pp., 15x23, € 
20,00 (11296 C7) 
 
 
Gazia G., Manuale di radiotele-
fonia e comunicazioni T/B/T - 
124 pp. + tavole, 17x24,  
• Vol. I - € 13.43 (cod. 42C2)  
• Vol. III, € 12.91 (cod. 

3738C2)  
 
Gazia G., Strip-Marking, 96 pp., 
17x24, € 9.30 (cod. 41B6)  
 

Giacosa, Motori endotermici. 
Motori a ciclo Otto e Diesel, Turbine a 
gas e motori rotativi, Studio termodi-

namico, architettura, dimensionamen-
to, prove, analisi dei gas di scarico e 
norme antinquinamento, 872 p., 17 x 
24,€ 45.00 (cod. 5550B4) 
 
Giangrande, Compendio di 
navigazione aerea (Bonsai-
books), 112 15x21, 
€ 13,00 (cod. 10414B2)  
 
Giangrande, Esercizi di navigazio-
ne aerea, vol II 308 pp.,  17x24, € 
18,00 (cod. 12185B1) 
 

Giangregorio N., Psicologia in 
aeronautica, 172 pp., 15 x 21, € 
11.36 (cod. 44C7)  
 

Gigli P., Qui Afis, nuova edizio-
ne, 220 pp., 17 x 24, 
€ 18.50 (cod. 45B6)  
 

Gigli, Manuale di Radiotele-
fonia. Procedure di comunicazio-
ne e fraseologia (con CD audio), 
17 x 24, pp. 231, 
€ 28.50 (cod. 5805C7)   
 
Gigli, Radiotelefonia aeronauti-
ca. Tecniche di comunicazione e 
fraseologia terra/bordo/terra, 
142 pp., 17x24cm, € 15,00 (cod.  
14823C7) 
 
Goldsmith, Cinquanta modi per 
volare meglio, 226 pp., 17 x 26 
cm, € 31,95 (cod. 14664C5) 
 
Giuffrida-Sansosti, Manuale di 
Meteorologia. Una guida alla 
comprensione dei fenomeni atmo-
sferici,176 pp., 17x24, 
€ 18,00 (cod. 11295B6) 
 
Giuliacci, La previsione me-teo-
rologica. Il vento e il tem-po 
nella pratica sportiva, 190 pp., 
16x24, € 16.50 (cod. 7074B6) 
 
Giuliacci, Manuale di Meteo-
rologia (Alpha Test), N.Ed. 714 
pp., 17x24,  
€ 32,00 (cod. 9197B6) 
 
Giuri, Economia e strategia delle 
relazioni verticali nell'industria 
dei motori d'aereo, 14,5x21, € 
18.50 (9165B6) 
 
Gliubich R. ELEMENTI DI 
ELETTROTECNICA ED 
ELETTRONICA III ediz. (Edi-
zione mista),426 pp., 17 x 24 € 
32.50 (cod. 7129B7) 
 
Goldstein, Gallo-Orsi, Teoria e 
pratica dell'I.F.R.. Il testo ha il pre-
gio di essere conciso, chiaro ed essen-
ziale, pp. 162, 15x21, disegni/carte 
aeronautiche, € 13,00 (cod. 
462C4) 
 
Grinza, Come si vola in aliante, 
226 pp., 17 x 24,€ 23.00 (cod. 
7301C5) 
 
Guagenti A., Elicotteri in sicu-
rezza. Decolli e atterraggi: tec-
niche, norme e prassi operative, 
158 pp.,  17 x 24, diagrammi, 
disegni,€ 26.50 (cod. 469C6 
 
Guidi, Introduzione alla foto-
grammetria - 17 x 24, € 5.00  
• Cap. I: I metodi di rilievo, 102 
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pp. -  (cod. 9886C2) 
• Cap. II: La presa fotogram-

metrica - 62 pp., (9892C2) 
• Cap. III: I materiali sensibili, 

74 pp. - (cod. 9893C2) 
• Cap. X: La restituzione ana-

logica, 148 pp. - (cod. 9894C2) 
 
Iacopino-Rossi Dal Fiume, 
Elementi di progettazione aero-
portuale,  246 pp., 17 x 24, dia-
grammi, disegni,€ 25.00 (cod. 
472B7)  
 

IGM, Uso delle carte con qua-
drettatura U.T.M (Testo e 
Figure), 20 pp., + 20 tav., 17 x 25, 
€ 7.50 (cod. 6989C2)  
 
Iuso-Quori, Gasdinamica. 
Problemi risolti e richiami di 
teoria, 308 pp., 17 x 24, 
€ 29.00 (cod. 251B3) 
 
Jarach, Marketing aeroportua-
le. Gestire l'impresa-aeroporto 
nel nuovo millennio, 172 pp., 17 
x 24,€ 18.00 (cod. 9732C7) 
 
Johnson Les, In viaggio tra le 
stelle. Guida alle esplorazioni 
spaziali di oggi e domani, 
€22,00 (cod.6882L4) 
 
Langewiesche, La virata, 68 pp., 
10 x 16,5,€ 5,50 (cod. 10406C4) 
 
Langewiesche, Stick and rud-
der. Un’introduzione all’arte 
del volo. Edizione italiana 400 
pp., 15 x 23,€ 30,00 (cod. 
11782C4) 
 
Lattanzi B., Dall'elica bipala di 
legno alla dodecapala composi-
ta a freccia, 223 pp., 17x 24, € 
14.50 (cod. 52B3)  
 
Lattanzi B., Dizionario aeronau-
tico multilingue (it./fr.-
ingl./ted.), 17 x 24,€ 20.66 (cod. 
50C7)  
 
Laureti, Appunti di volo a vela. 
Tecnica di pilotaggio, 65 pp., 
20,5 x 29,5 cm, € 12,00 (cod. 
A11971C5) 
 
Leone-Scuto, Tecnica del moto-
re, 399 pp., 17 x 24, disegni, foto, 
€ 32.00 (cod. 488B4)  
Leone, Motore oggi, vol. I, 
€ 34.00 (cod. 553B4)  
 
Lill, Transizione al bimotore. Il 
volo con i bimotori da turismo, 
72 pp., 21 x 30, 
€ 15,00 (cod. 12633C4) 
 

Lilienthal, Il volo degli uccelli 
come base del’arte del volo, 144 
pp., 17 x 24, 
€ 17,00 (11262C5) 
 
Locatelli, Tecnica dell’acroba-
zia moderna, 
€ 15.50 (cod. 5666C4)  
 
Magnosi, Controllo satellitare 
del traffico aereo e regime di 
responsabilità, 171 pp., 17 x 24 
€ 11,00 (cod. A12808B6) 
 
Malaval-Logli, Marketing aero-
nautico. Scenari, tecniche, stra-

tegie, 252 pp., 16,5x24, 
€ 24.00 (cod. 8263C7) 
 
Mangiacasale L., Controlli auto-
matici del velivolo. Il testo tratta 
dapprima la normativa MIL sulle qua-
lità del volo, poi passa a trattare i 
metodi di progettazione convenzionali 
dei sistemi di controllo automatici, 
quindi ne analizza i metodi moderni di 
progettazione, circa 500 pp., 17 x 25, 
€ 45.00 (cod. 497B3) 
 
Mangiacasale L., Meccanica del 
volo atmosferico. 348 pp., 17x25, 
€ 37.00 (cod. 498B3) 
 
Marchesin, Dispensa di radiote-
lefonia aeronautica italiana. 
Supporto per i corsi di radiotelefo-
nia aeronautica VFR 
• In italiano, 100 pp., € 28,00 
(cod. 14474C7) 

• In inglese, 100 pp., € 28,00 
(cod. 14668C7) 
 
Marchi, Museo storico. 
Catalogo Motori, 
€ 20.00 (cod. 503B4)  
 
Marchi, A.M. Museo Storico. 
Catalogo velivoli, 
€ 22.00 (cod. 502X4)  
 
Marinetti-Azari, Primo 
Dizionario aereo italiano (futu-
rista),156 pp., 12x17 cm, € 
12,00 (cod. 14837C7) 
 
Masali, Guida pratica 
Multicotteri & Droni, 122 pp., 
15x21cm, € 10,00 (cod. 
14493C5) 
 
Mascagna L., L'affidabilità e la 
manutenzione nell'aviazione 
civile e militare  (metodi ed otti-
mizzazione), 312 pp., 21 x 29, € 
24.80 (cod. 233B5) 
 
Massaroni, La logistica nell’ap-
proccio sistemico al governo 
dell’impresa, 214 pp., 17x24cm, 
€ 15,50 (cod. 14677C7) 
 
Mastroianni, Infrastrutture aero-
portuali per il rinnovo 
dell’Aeroporto di Capua. Breve 
analisi giuridica ed economica sugli 
effetti positivi derivabili dal potenzia-
mento, riorganizzazione ed ammoder-
namento dell’infrastruttura aeroportua-
le capuana (IBN Editore 2007), 64 pp., 
14x21,€ 6,50 (cod. 11405C7) 
 
Masutti, Il Diritto Aeronautico. 
Lezioni, casi e materiali, 458 
pp., 17 x 24,€ 38.00 (cod. 
8856C7) 
 
Mattioli E., Aerodinamica, 577 
pp., 21 x 29,€ 41,00 (cod. 
507B3) 
 
Mazzelli-Della Porta, Appunti di 
teoria e pratica sui materiali 
compositi avanzati, 160 pp., 21 
x 29,€ 15.50 (cod. 2157B5) 
 
Medici, AvioPortolano Italia 
2020/2021 € 46,00 (cod. 
15257C5) 
 
Medici, Manuale di volo VFR 
AAI Italia VFR Flight Manual 

AAI Italy, 296 pp, 17X24cm, € 
34,90 (cod. 16080C5) 
 
Meggiorin, Capire il tempo e 
conoscere il mare. Consigli pra-
tici per una navigazione sicura, 
256 pp., 14 x 21,€ 15.50 (cod. 
5706B6)  
 

Mengali-Quarta, Fondamenti di 
Meccanica del Volo Spaziale, 
521 pp., 17 x 24,€ 33,00 (cod. 
11088I3) 
 
Menna-Whittal, Paramotore & 
Paracarrello. Manuale di volo, 
222 pp., 16,5 x 23,5, 
€ 30,00 (cod. 10473C5) 
 

Mensa, Guida al pulsogetto. 
Storia, tecnica ed elementi di 
teoria del motore a risonanza 
per modellismo, 350 pp., 
17x24, € 48,50 (cod. 12014D3) 
 
La Meteorologia marina. 
Capire il tempo che fa. Prevedere 
il tempo che farà. Interpretare le 
previsioni. Gli orari e le frequen-
ze dei bollettini meteo, 
€ 15.00 (cod. 7951B6) 
 
Mingione G.-Barocco M., Il volo 
in condizioni favorevoli alla for-
mazione di ghiaccio, 231 pp., 17 
x 24,€ 17.50 (cod. 9201B6) 
 
Monti-Zuppardi, Elementi di 
Aerodinamica Ipersonica, 420 
pp., 16,5 x 24, 
€ 39,90 (cod. 12259B3) 
 
Moos-Vezzetti-Tornincasa-
Zompì, Quotatura funzionale 
degli organi di macchine, 282 
pp., 24 x 17,€ 26,00 (cod. 
12503B5) 
 
Muller-Carson, Flight 
Unlimited. Manuale di 
Acrobazia Aerea,198 pp., 17 x 
24 cm, € 18,00 (cod. 13359C4) 
 
Museo Caproni, Prova a Volare. 
La simulazione del volo dai pri-
miaeroplani all’esplorazione spa-
ziale, 108 pp., 21 x 21, 
€ 15,00 (cod. A12170CBis) 
 
Napoleone V., Sintesi di diritto 
aereo, (Bonsai-books n. 2), 
SOLO ONLINE 127 pp., 15 x 
21, € 5,00 (cod. 9071C7) 
 
Nastro, Assistenza al volo e con-
trollo del traffico aereo, 442 pp., 
17 x 27,€ 25.50 (cod. 8562B6) 
 
Nastro-Messina - 17 x 24, 
• Fondamenti di 
  Navigazione Aerea 

Nozioni preliminari; bussola 
magnetica; Strumenti a capsula; 
azione del vento; elementi di astro-
nomia nautica, progettazione di un 
volo a vista, 230 pp. - € 21,50 
(cod. 5420B2) 

• Navigazione Aerea 
Strumentazione giroscopica; 
Navigazione tattica; Cartografia 
aeronautica; Navigazione ortodro-
mica; Radiogonometria; Sistemi di 
radiolocalizzazione a breve raggio, 
344 pp. 
€ 23.50 (cod. 6612B2)  

• Sistemi di Navigazione Aerea a 
lungo raggio (Nav. isobarica, 
Nav. astronomica, Nav. Doppler, 
Nav. iperbolica, Nav. Inerziale, 
Nav. satellitare, FMS e Nav. inte-
grata). Con tema di navigazione 
aerea interamente svolti proposti 
agli esami di stato, 308 pp. 
€ 21.50 (cod. 6975B2)  

• Scienze della navigazione, 
Struttura e conduzione del 
mezzo aereo € 23,50 (cod. 
14067B2) 

Navarra-Pinchera, Il clima. 
Storie di ieri, domande di oggi, 
230 pp., 15 x 21, 
€ 9.30 (cod. 6232B6)  
 
Nesler M., Il parapendio. 
Teoria, tecnica ed esperienze di 
volo, 125 pp., 24 x 17, 
€ 12.91 (cod. 6363C5)  
 
Nicolini, Il Volo. Manuale per il 
conseguimento dell’attestato 
VDS basico e avanzato su 
apparecchi ad ala fissa tre assi, 
II ediz., 190 pp., 17 x 24 cm, € 
25,00 (cod. 13526C5) 
 
Orsini, Volare low cost. La rivo-
luzione del trasporto aereo 
(Turismi e turisti), 191 pp., 15 x 
21,€ 16,00 (cod. A12040A3) 

 
Pajno, Il progetto dell’aereo leg-
gero, 495 pp., 17 x 24, foto b/n, 
disegni,€ 24.79 (cod.  3695C5)  
 

Pajno, Il progetto degli ULM. 
Elementi di progetto – 
Appendici con esempi di calco-
lo, 240 pp., 17 x 24, 
€ 22,50 (cod. 11298C5) 
 
Pajno, Sailpalane design. A 
guide for students and desi-
gners. from drafting to flight 
test, 478pp., 17 x 24,  
€ 35,00 (cod. A12786C5) 
 

Palmieri, Il mistero del tempo e 
del clima. La storia, lo sviluppo, 
il futuro, 214 pp., 14 x 21, € 
13.43 (cod. 901B6)  
 
Pascale, L’avvento della Jet 
Age. Dal Douglas DC-3 al 
Jumbo Jet. La transizione 
dall’elica al turbofan nel tra-
sporto aereo, 66 pp., € 12,00 
(cod. 14219B4) 
 
Pasini, I cambiamenti climatici. 
Meteorologia e clima simulato, 
254 pp., 10,5 x 17, € 14.00 (cod. 
8801B6) 
 
Piazza-Buracchi, Volare. Come 
vincere le tue paure. Contiene 
CD con esercizi e tecniche di 
rilassamento, 142 pp., 17,5 x 23 
€ 18,00 (cod. A12827C7) 
 
Pinna, Le variazioni del clima, 
214 pp., 15,5 x 23,  
€ 17.60 (cod. 3764B6) 
 
Polichetti, English in aeronau-
tics, 21 x 28, 

€ 23,10 (cod. 528C7) 
 

Porta D., Voli in parapendio. 
Molte possibilità di volare in parapen-

dio, tutte illustrate suggestivamente,  

100 pp.,  17, x 20, foto b/n, 
€ 14.98 (cod. 689C5) 
 
Porta-Marchiori, Volo libero con 
il parapendio. Ottima guida teorico 

pratica sul parapendio, relative alle 

normative e itinerari consigliati,  274 

pp., 17x24, foto b/n,€ 18.08 (cod. 
2508C5)  
 
Postorino, Introduzione alla pia-
nificazione del sistema di tra-
sporto aereo, 352 pp., 16x23, 
€ 29,00 (cod. 12648C7) 

 

Prata, Elementi di radio guida, 
€ 5.16 (cod. 531C4)  
Prata, Nuova guida al pilotaggio 
basico a vista. Aggiornato secondo 

il D.M. 467 T per il conseguimento del 

brevetto di pilota civile privato, 
€ 23.50 (cod. 536C4)   
 
Prata, Il volo basico strumenta-
le, 76 pp., 12 x 16, 
€ 8.00 (cod. 534C4) 
 
Prata, Il volo basico a vista, 144 
pp., 12 x 16,€ 10.50 (cod. 
533C4)  
 

Prata, Radio navigazione e IFR, 
71 pp., 12 x 16,€ 8.00 (cod. 
537C4)   
 
Pretor-Pinney, Cloudspot-ting. 
Una guida per i contemplatori di 
nuvole, 345 pp., 14x22,€ 16,50 
(cod. 12496B6) 
 

Prunier, Il libro delle macchine 
volanti,€ 9.30 (cod. 2571D1)  
 

Quagliotti-Lorefice-Pralio, Note 
di meccanica del Volo 
Atmosferico, 360 pp., 17x24, € 
22.00 (cod. 9259B3) 
 
Quartieri G.-Quartieri G., 
Sicurezza del volo. Approccio 
per sistemi, 319 pp., 
€ 18.10 (cod. 79C7)  
 
Quartieri G., Introduzione alla 
sicurezza dei sistemi nucleari. 
416 pp., 17x24  
€ 18,00 (cod. A12834C7) 

 

Quori, Aerodinamica, 381pp., 
17x24, € 36,00 (cod. 249B3)  
 
Reichmann H., Silenzio si vola, 
362 pp., 21 x 28,5, 
€ 49.10 (cod. 4660VC2) 
 
Ricci, iSpace, 154 pp., 12 x 19, € 
19.00 (cod. 12147C7) 
Ricciardi A., Aerodinamica sub-
sonica e supersonica, pp. 382, 17 
x 24,€ 24.75  (cod. 82B3)  
 
Ricciardi A., L'aerodinamica 
delle basse velocità,  pp.160, 15 
x 21, III Ed.,€ 10.35 (cod. 
10803B3)  
 
Romano, Elettrotecnica genera-
le. Generatori e Motori, 208 pp., 
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21 x 29,€ 20.14 (cod. 6710B4)  
 
Romano  Elementi di radio-elet-
tronica e radartecnica ad uso 
degli Istituti Tecnici Aeronautici, 
73 pp., 21 x 29,7,  
€ 14,46 (cod. 12082B7) 
 
Rosetti, Elementi di radionavi-
gazione e cenni sul volo IFR, 
152 pp., 17 x 24,€ 13.50  (cod. 
4914B2)  
 
Rossetti, Hundreds Profes-sions 
in Commercial aviation, € 
15.00 (cod. 6200A2) 
 
Rossi, Argomenti fondamentali 
di calcolo strutturale del velivo-
lo, 111 pp., 17 x 24, 
€ 12.50 (cod. 6419B5) 
 
Rotondo G., Manuale di medici-
na aeronautica, 544 pp., 17x24, 
€ 38.73 (cod. 85C7) 
Offerta Speciale € 25.82  
 
Rotondo G., Medicina legale 
aeronautica ed elementi di 
medicina del lavoro aeronauti-
co, 416 pp. + aggiornamento, 17 
x 24, € 24.79 (cod. 84C7)  
 
Rovesti, Meteorologia per i 
piloti del volo a vela, 15x21, 
380 pp. - € 16.00 (cod. 
2461B6) 
 
Ruscio, La licenza PPL. 
Manuale teorico pratico utile 
per il conseguimento della 
licenza PPL (conforme JAR), 
694 pp., 17x24cm, € 45,00 
(cod. 13476C4) 
 
Ruscio, Regole del volo. Testo di 
Regolamentazione aeronautica 
(Elaborato secondo la normativa 
ICAO, JAR-FCL e dell’AIP-Italia). 
Oltre alle norme ICAO, JAR-FCL e 
dell’AIP-Italia, contiene la regolamen-
tazione ENAC su Aeroporti, Eliporti, 
Aviosuperfici e Lanci Paracaduti-stici, 
432 pp., 14 x 24,€ 48.00 (cod. 
559B6) 
 
Ruscio A., Fonia aeronautica. Il 
testo tiene conto delle norme 
Icao ed è corredato di un'audio-
cassetta,  216 pp., 17 x 24, € 
32.00 (cod. 561C7) 
 
Salerno, Meteorologia, 212 pp., 
17 x 24,€ 22.00 (cod. 9610B6)  
 
Scapellato, La logistica nel tra-
sporto aereo civile, 146 pp., 
17x24cm, € 18,00 (cod. 14708)  
ISBN 9788899286002 
 
Schina R., Elettrotecnica aero-
nautica, 189 pp., 17 x 24, € 
12.91 (cod. 88B7) 
SIAI Marchetti F260D 
Airplane - Pilot’s operating hand-
book and R.A.I. approved airplane 
flight manual, 15 x 21, 
€ 10.50 (cod. 7078VT2) 
 
Sgueglia A., (125), LA NORMA-
TIVA EUROPEA SULLE 
LICENZE DI PILOTAGGIO 
JAA. JAR-FCL1 Velivoli; JAR-
FCL2 Elicotteri, L’obiettivo delle 
JAR è quello di disciplinare tutte le atti-

vità dell’aviazione civile attraverso la 
sostituzione degli ordinamenti aeronau-
tici nazionali con  un ordinamento 
unico europeo. In tale contesto, il pre-
sente volume, nell’offrire un quadro 
completo e aggiornato di tale realtà, 
rappresenta per piloti, istruttori ed esa-
minatori (di velivoli ed elicotteri) un 
utile mezzo per acquisire la preparazio-
ne necessaria per sostenere gli esami 
previsti per la conversione dei titoli 
aeronautici nazionali in titoli JAA, e 
successivamente operare in conformità 
alle norme JAR-FCL.. 270 pp., 
17x24,€ 18.50 (cod. 7090B6) 
 
Sieklucki (a cura di D. Giacci), 
Manuale del Paramotore. 
Principi di volo - Tecniche- 
Pratica, 204 pp., 17x25cm, € 
22,90 (cod. 15815C5) 
 
Soresini, Ali e Onde. Radio-
aeronautica, 93 pp., 17x24, 
€ 14,50 (cod. A12037Y5) 
 
Sorrentini, I trasporti nei pro-
cessi aziendali di innovazione 
logistica, 88 pp., 17x24cm, € 
10,50 (cod. 14676C7) 
 
Spini, Il grande libro degli aqui-
loni, 17 x 24,€ 11,50 (cod. 
A12682D6) 
 
Spinelli G., L'elicottero. 
Aerodinamica, prestazioni, tecni 
ca di pilotaggio, 410 pp., III Ed., € 
28.50 (cod. 93C6) 
 
Stenner, Meteorologia generale, 
marittima ed aerea con elemen-
ti di oceanografia e con un CD 
di approfondimento, 17 x 24, 
€ 30,00 (cod. 11275B6) 
 
Tadini, Meteorologia aeronauti-
ca. L'informazione mete-o per 
piloti e assistenza al volo (+ 
Schede tecniche riepilogative), 
146 pp., 15 x 21,€ 25.00 (cod. 
9409B6) 
 
Taylor-Parmar, Radio/Radar 
assistenze alla navigazione 
aerea, Vol. III, 15 x 21,5, 236 pp., 
€ 15.00 (cod. 97B6)  
 
Tennekes, Dagli insetti al Jumbo 
Jet. La semplice scienza del volo, 
194 pp., 15x22,5€ 13,00 (cod. 
A12252A4) 
 
Testi, Come nasce una carta, 16 
pp., 30 x 21,€ 3.50 (cod.6990C2)  
 
Timo-Cavanenghi, Il codice 
della navigazione marittima, 
interna ed aerea. I regolamenti  
- le leggi complementari 
(aggiornato con la normativa 
pubblicata sulla G.U. n. 282 del 
2 dicembre 2010) - XVIII 
Edizione 1963 pp., 14 x 19,5, € 
41,00 (cod. 10465C7) 
 
Tocchetti, Infrastrutture aero-
portuali (CD allegato), 800 pp., 
17 x 24, 
€ 43,00 (cod. 11452C7) 
 
Tonelli-Belli, Meteorologia 
Aeronautica. Dinamica dell’at-
mosfera; Fenomeni pericolosi per 
il volo; Messaggi meteorologici 

per l’aviazione; Meteorologia 
satellitare; il radar meteo; Atlante 
delle nubi, 464 pp., 17 x 24, 
€ 23,00 (cod. 11182B6) 
 
Toniolo, I perché e i nomi della 
Geografia, 300 pp., 17 x 25, € 
10,00 (cod. 11046C2) 
 
Torella-Pinchi, Il pericolo d’in-
cendio negli aeromobili e nei 
propulsori aeronautici. 
Problemi e soluzioi, 455 pp., 17 
x 24,€ 35,00 (cod. 10829C7) 
 
Trapa, Elettrotecnica, elettroni-
ca, telecomunicazioni e auto-
mazione + CD, 688 pp., 17 x 24 
cm, € 39,00 (A13010B4) 
 

Traversi, Tecnica cartografica, 
500 pp., 17,5 x 25, € 11.50 (cod. 
6987C2) 
 
Trebbi R., Corso di radiotelefo-
nia e inglese aeronautico. Il testo 
è corredato di 4 CD, 156 pp.,  17 x 24, 
disegni, schemi,€ 35.00 (cod. 
586C7)  
 
Trebbi, L’esame TEA. Test of 
English for Aviation. 
Supplemento al Corso di 
Radiotelefonia e inglese 
Aeronautico (CD5: L’esame 
TEA), 16,7 x 24€ 7,00 (cod. 
A12758C7) 
 
Trebbi, Dizionario Tecnico 
Enciclopedico dell'Avia-zione - 
Italiano-Inglese/In-glese-Italiano, 
17,5 x 24,5,€ 69.00 (cod. 
9170C7) 
 
Trebbi, JAR-FCL-1. Le nuove 
norme europee, 316 pp., 17 x 24, 
€ 20.00 (cod. 6952C4)  
 
Trebbi R., La Regolamenta-
zione Aeronautica (Air Law: 
AMC-FCL 1.470/010) - Comu-
nicazioni (Communications: 
AMC-FCL 1.470/ 010), 768 pp., 
17x24,€ 42.00 (cod. 10174B6) 
 
Trebbi, Manuale di volo, 576 
pp., 17x24, 
€ 39,00 (cod. A12017C4) 
Trebbi, Meteorologia per piloti, 
€ 18.50 (cod. 267B6)   
 
Trebbi R., Propulsione aeronau-
tica. Opera sui motori alterna-
tivi e a reazione, 360 pp., 17 x 
24, foto b/n, disegni, € 28.00 
(cod. 266B4)  
 

Trebbi R., Teoria del volo. V 
ediz., 596 pp., 17 x 24, € 45.00 
(cod. 2857C4)  
 
Trebbi-Turelli, Nuovo volo 
ultraleggero. Manuale agile e 
pratico per i piloti VDS, 802 pp., 
17 x 24, foto b/n,€ 45.00 (cod. 
270C5)  
 
Tucci, Trasporto e regolamen-
tazione economica. Struttura e 
riforma nel settore aereo, 288 
pp., 14,5 x 21,€ 24.79 (cod. 
9164C7) 
 
Vagnarelli F. - 17 x 24, 
Impianti aeronautici.  

• Vol. I: Impianti di bordo, 
Parte I,  366 pp. 

• Vol. I: Impianti di bordo, 
parte II, 306 pp. - € 20.66 
(cod. 108B7)  

• Vol.I. Impianti di bordo, 
parte III, 381 pp. - € 23.24 
(cod. 109B7)  

• Vol. III. Impianti per l'assi-
stenza al volo, 639 pp. 
€ 25.82 (cod. 111B7)  

• Impianti aeronautici. Vol. IV. 
Elementi di affidabilità e con-
trollo di qualità, 128 pp., € 
9.30  (cod. 110B7)  

 
Vecchione E.,  Algardi L., 
Ultraleggero e sicurezza del 
volo, 192 pp., 15 x 21, 
€ 10.33 (cod. 114C5) 
 
Vecchione-Viola, Fattore 
umano in aviazione, 381 pp., 17 
x 24, € 28,50 (cod. 11916C7) 
 
Vecchione E., La sicurezza del 
volo, III Ed., 135 pp., 15 x 21, € 
15.00 (cod. 5484C7) 
 
Venuti M., Aerodinamica oggi, 
502 pp., 17,5x24, schemi, disegni, 
€ 47.00 (cod. 115B3)  
 
Venuti M., Principi del volo, 21 
x 27, schemi, disegni, 
€ 52.00 (cod. 3733C4) 
 
Visani, Il pilota moderno, 607 
pp. 17x24,€ 25.82 (cod. 609C4)  
 
Watts, La previsione immediata 
del tempo, 64 pp., 21x14,5,  
€ 11.90 (cod. 8988B6)  
 

Zamparelli, Diritto internazio-
nale e attività militari nello spa-
zio extra-atmosferico, 388 pp., 
18 x 25, € 11.88 (cod. 4056C7)  
 
Zampicinini (a cura di), La colle-
zione "Antonio Capetti" di 
motori alternativi per aeromo-
bili, 110 pp., 17 x 24, 
€ 7.75 (cod. 8894B4) 
 

Zanocco, Sulle nuvole. Atlante, 
meteorologia, volo, 264 pp., 23 x 
30,€ 49.00 (cod. 9406B6) 
 
 

ASTRONAUTICA 
E ASTRONOMIA  

 
AA.VV., Atlante di Astro-nomia 
DeAgostini Tasca-bile, 232 pp., 
13 x 19,  
€ 6,90 (cod. 12070L4) 
 
AA.VV., 211 giorni nello spazio. 
Anatoli N. Berezovoy. Il diario, 
la posta, la storia. 13 maggio-10 
dicembre 1982 - Stazione 
Spaziale Orbitale Salyut-7, 53 
pp., 21x30,  
€ 15,00 (cod. A12165I1) 
 
Astronomia, (Guide Compact 
De Agostini). Conoscere, riconosce-
re e osservare gli oggetti della volta 
celeste, dal sistema solare ai limiti 
dell’Universo, 15x24, 
€ 18.50 (cod. 5698I5)  
 
Argento-Bozzo, Dall’Apollo allo 
Shuttle... e ritorno, 110 pp., 25 x 

35,€ 20,00 (cod. 12311I6)  
 
Balli R., Anche tu astronauta, 
160 pp., 11 x 18, 
€ 7.40 (cod. 3594I5)  
 
Banfi, Astrodinamica dei veicoli 
spaziali, 278 pp., 21 x 30, € 35.00 
(cod. 2877H1)  
 
Barboni R., Fondamenti di 
Aerospaziale, 453 pp. 17 x 24, € 
49,10 (cod. 8220I3) 
 
Bianucci, Pionieri del cielo. Dallo 
sbarco sulla Luna al “traghetto 
spaziale”, 258 pp., 13,4x21,€ 
6,20, (cod. 9310L3) 
 
Bianucci P., Stella per stella. 
Guida turistica dell’universo, 303 
pp., 25x15,€ 10.07 (cod. 
2625L5)  
 
Bianucci P., Le meteoriti, 128 
pp., 23 x 17,€ 18.08 (cod. 
3855L5)  
 
Bignami, La storia nello spazio, 
184 pp., 14 x 22,€ 19,70 (cod. 
8995I4) 
 
Borghi-Busato, Dinamica del 
volo spaziale, 17 x 24, € 34,00 
(cod. 6392I2) 
 
Brown, Il libro delle stelle. Come 
identificare galassie, costellazio-
ni, stelle e pianeti. Storia, leggen-
da e dati tecnici per orientarsi tra 
le costellazioni, 256 pp., 48 illu-
strazioni e 12 carte, € 16.50 (cod. 
7905L5) 
 

Caprara, Era Spaziale. La scoper-
ta dello spazio dallo Sputnik al viaggio 
verso Marte. 26,5x31,€ 45,00 (cod. 
12299I1) 
 

Castellano-Scano-Catalano -
Sgrosso, Il volo spaziale. Aspetti 
tecnologici, umani e giuridici, 
76 pp., 17 x 24,€ 10.00 (cod. 
9607I3) 
 
Cavallaro, Donne nello spazio, 
380 pp., 17x24cm, € 22,00 (cod. 
14846I5) 
 
Cavina, Cosmonauti. Es-plorato-
ri dell’infinito (Uomini per la 
luna), 300 pp., 15,5 x 23,7, 
€ 18,00 (cod. 12304I4) 
 
Cavina, Sputnik. L’alba dell’era 
spaziale (Uomini per la Luna), 
278 pp., 15,5 x 23,7, 
€ 18,00 (cod. 11097I4) 
 
Cavina, Pianeta Marte. 
Prossima tappa dell’umanità 
dell’esplorazione spaziale, pp. 
192, 15,5 x 24, 
€ 14,00 (cod. 11094L4) 
 
Comins, Viaggiare nello  
Spazio. Guida per turisti galat-
tici,190 pp., 15 x 20, 
€ 15,00 (cod. 11244L3) 
 
Cunningham, I ragazzi della 
Luna. 608 pp., 14x21, Mur-sia, 
€ 20,00 (cod. 12456I4) 
 
D’Angelo-Di Bernardo,  
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STS-134 Endeavour 
L'azzurro oltre il cielo, 21 x 
29,7 cm, € 30,00 (cod. 
13315I4) 
 
Derosa, La propulsione spa-
ziale avanzata. Soluzioni tec-
nologiche innovative per viag-
giare oltre il Sistema solare, 
149 pp., 15x21cm, €18,00 
(cod. 16089L3) 
 
Di Pippo, Astronauti, 192 pp., 
14 x 21, € 12.50 (8994I4) 
 
Dizionario di astronomia, 295 
pp., 20 x 12,€ 12.91 (cod. 
2886L4)  
 
Filkin, L’Universo di Stephen 
Hawking, 22 x 28,€ 30,47 (cod. 
10954L3) 
 
Foresta M., Pigliucci M., La via 
delle stelle, 150 pp., 15 x 22, € 
12.91 (cod. 437L4) 
 
Guidoni,  Dallo Sputnik allo 
Shuttle, 11,5 x 19,5 
€ 12,00 (cod. 12077I4) 
 
Hack M., Sette variazioni sul 
cielo, 250 pp., 22 x 14, 
€ 18.10 (cod. 5084L4)  
 
L’uomo sulla Luna (1969). 
L’esplorazione della luna rac-
contata dai francobolli (1999), 
64 pp., 17 x 24,€ 5.16 (cod. 
5745I4)  
 
Marchisio, Lezioni di diritto 
aerospaziale, CD-ROM, 
€ 12.40 (cod.8960) 
 
Migliavacca, Storia della 
Astronomia, 276 pp., 14x21, 
€ 20,00 (cod. 10969I4) 

 

Minna-Caprara, Spazio: La 
nuova era. Lo straordinario 
viaggio dell'uomo verso il futu-
ro, (In collaborazione con ESA-
Agenzia Spaziale Europea), 126 
pp., 22x28€ 20.00 (cod. 8992I6) 
 
Platt, Il grande atlante del pic-
colo astronauta. Alla scoperta 
dei misteri del cosmo, 27 x 36, 
€ 13.69 (cod. 7324VT1) 
 
Raeburn, Marte. Un viaggio 
fantastico con National 
Geographic alla scoperta di 
Marte. In omaggio il poster col pla-
nisfero, la storia dell’esplorazione e i 
misteri del Pianeta Rosso, 240 pp., 
26 x34,€ 48,00 (cod. 10961L4) 
 
Reibaldi-Caprara, Spazio Base 
Europa. Come utilizzare per la 
Terra la Stazione Spaziale 
Internazionale, 224 pp., 18 x 23, 
€ 14.98 (cod. 5711I5)  
 
Smith, Polvere di luna. La sto-
ria degli uomini che sfidarono 
lo spazio, 400pp., 15 x 21, € 
17,00 (cod. 10769I4)  
 
Torella, Propulsione aerospazia-
le. Turbine a gas + CD, 1224 
pp., 17 x 24,€ 75,00 (cod. 
10828I4) 
  

Valitutti, Alla conquista dello 

spazio, 320 pp., 16 x 23, 
€ 12.86 (cod. 4461I4) 
 
 
 

TECNICI 
IN LINGUA 
INGLESE  

 
A & P Mechanics Airframe 
handbook. Descrizione delle 
moderne tecniche per la costru-
zione e per il controllo delle strut-
ture aeronautiche, 632 pp., 21 x 
29,€ 37.70 (cod. 6638B1)  
 
A & P Airframe a Powerplant 
Mechanics. General Hand-
book, 21 x 27, 561 pp., 
€ 37.70 (cod. 6637B1)  
 
A & P Technician airframe 
textbook, 21 x 27, 794 pp., 
€ 61.50 (cod. 3686B1)  
 
A & P Technician General 
Textbook, 21 x 27, 554 pp., 
€ 45.00 (cod. 3684B1)  
 
A & P Technician powerplant 
textbook, 21 x 27, 588 pp., € 
40.80 (cod. 3685B1)  
 
A & P Technician Power-plant 
instructor guide, 
€ 23.60 (cod. 4957C1)  
 
AA.VV., Aviation Weather. AC 
00-6A, 220 pp., 2026, 
€ 17,50 (cod. 10728B6) 
 
AA.VV., Aviation Weather 
Services. AC 00-45E, 192 PP., € 
25,50 (cod. 10729B6) 
 
AA.VV., Guided Flight 
Discovery Flight Instructor, 
21,5 x 28,€ 89.00 (cod. 
11427C3)  
 
AA.VV., International Aircraft 
Directory. The World’s Most 
Popular Aircraft (III Edizione), 
286 pp., 18,5 x 23, € 23.00 (cod. 
11504A3) 
 
AA.VV., Rotorcraft flying 
handbook,€ 38.50 (cod. 
5402C6) 
 
AA.VV., Pilot's Pocket Hand-
book. Flight Calculations - 
Weather Decoder - Aviation 
Acronyms - Charts & Checklists - 
Pilot Memory AIDS. 83 pp., 9,5 x 
14, € 10.50 (cod. 9138C4) 
 
AA.VV., Comprehensive 
Reference Guide to Airfoil 
Sections for light Aircraft, 168 
pp., 21,5 x 28,€ 31.85 
(cod.6726B1)  
 
AA.VV., Student Pilot 
Handbook. Flight Maneu-vers 
and Training Syllabus 
(Illustrated Maneuvers; 
Checklists; Communica-tions; 
Weather Informa-tion; Flight 
Planning; Practical Test 
Guide), 90 pp., 14 x 22, 
€ 19.50 (cod. 9954C4) 
 
AA.VV., Aircraft fabric cove-
ring. Corso per l'applicazione e il trat-

tamento dei rivestimenti in tela di 
aeroplani leggeri. Utile per i costruttori 
amatoriali e i restauratori di velivoli 
storici, 64 pp., 21 x 28, € 18.20 
(cod. 2433B1) 
 
AA.VV., The JAA PPL Exam 
Secrets Guide. The definitive 
revision guide representing the 
questions and answers in the 
PPL ground school examina-
tions with fully illustrated 
explanations. Humane perfor-
mance & limitations. € 16,50 
(cod. 14400C3) 
 
AA.VV., Guide Flight 
Discovery. Instrument 
Commercial Manual, 962 pp., 
22 x 28,€ 110.80 (cod. 5549C2) 
 

AA.VV., The Aviation 
Dictionary for Pilots and 
Aviation Maintenance 
Technicians, 388 pp., 21 x 28, € 
31.45 (cod. 8352C7) 
 
AA.VV., Visualized Flight 
Maneuvers Handbook for high 
wing aircraft for Instructors 
and Students, 56 pp., 11,5 x 
20,5,€ 30,00 (cod. 10725C3) 
 
AA.VV., Visualized Flight 
Maneuvers Handbook for low 
wing aircraft for Instructors 
and Students, 56 pp., 11,5 x 
20,5,€ 30,00 (cod. 10726C3) 
 
AA.VV., Pre-Flight Briefing 
(Helicopters) Civil Aviation 
Authority, Lasors recommen-
ded - Pilot’s Work Book 
Complies with JR-FCL and 
Narional PPL Training 
(Pooley’s), 112 pp., 22,5 x 30 
€ 46,80 (cod. A12169C6) 
 
AA.VV., Monoplane and 
Biplane, their Design, 
Construction and Operation. 
The Application of Aerodinamic 
Theory with a Complete 
Description and Comparison of 
the Notable Types, 323 pp., 19 x 
24,7 € 35,00 (cod. A12826B5) 
 
AC&B, The British Association 
Manual. Gliding Theory of 
Flight, II edition, 314 pp., 19 x 
23 cm, € 38,00 (cod. 13570C5) 
 
Aberle, Clean & Quiet. The 
guide to electric powered flight, 
104 pp., 21,5 x 28, 
€ 18.00 (cod. 3373D4)   
 
Abbe, Pilot's Pocket Decoder. 
Slang, Symbols, Acronyms, V-
Speeds, De-signations, Weather 
Termi-nology, Acrostic Memory 
Jog-gers, Abbreviations, Aviation 
Alphabet, Transponder Cod-es… 
and more,  194 pp., 10,5 x 14, € 
23.90 (cod. 4058C5) 
 
Aerial Photography for the 
amateur photographer, 23 pp., 
€ 6.20 (cod. 2551VT1)  
 

Aircraft corrosion control. Il 
testo spiega le cause e gli effetti della 
corrosione e indica il modo di elimi-
narla, o meglio prevenirla, 56 pp., € 
18.50  (cod. 2434C1)  

Aircraft governors, 45 pp., 21 x 
28, € 18.50 (cod. 2615C1)  
 

Aircraft hydraulic system, 99 
pp., 21 x 27,€ 21.00 (cod. 
3400C1)  
 
Aircraft ignition and electrical 
power system, 133 pp., 13 x 21, 
€ 18.50 (cod. 2618B4)  
 
Aircraft inspection, repair & 
alterations. Acceptable me-
thods, techniques, and practi-
ces, 630 pp., 21 x 27, 
€ 30.20 (cod. 4365B5)  
 
Aircraft painting & finishing. 
Guida pratica per la verniciatura, 
74 pp., 
€ 21.00 (cod. 2436C1)  
 
Aircraft reciprocating engines, 
21 x 27, 114 pp., 
€ 22.30 (cod. 3254C1) 
 
Aircraft powerplant handbook, 
€ 24.80 (cod. 2417B4)  
 
Aircraft Detail design manual, 
III ed. 
€ 25.00 (cod. 2415B5)  
 

Aircraft electrical systems. 
Single and twin engine, 21 x 27, 
128 pp., 
€ 21.00  (cod. 3688C1)  
 
Aircraft sheet metal. Nozioni sulle 
strutture aeronautiche e i materiali, 
accessori, lavorazione. Ottimo per 
costruzioni amatoriali, 140 pp., € 
27.00 (cod. 3164C1)  
 
Aircraft Technical Dictionary, € 
21.00 (cod. 1551C7)  
 

Aircraft welding. EAA Aircraft 
Building Techniques. Una semplice e 
chiara guida alla saldatura nella 
costruzione del velivolo, corredata di 
foto, disegni e schemi, 116 pp., 215 
x 280, foto b/n, disegni, schemi, 
€ 19.20 (cod. 4321B1) 
 

Aircraft wheels, brakes, and 
antiskid systems, 55 pp., 21 x 27, 
€ 21.00 (cod. 2431C1)  
 
Aircraft airconditioning, 
€ 16.00 (cod. 2619C1)  
Aird, Mechanic's Guide to 
Precision Measuring Tools, 128 
pp., 21 x 27,€ 35.00 (cod. 
9851C1) 
 
Airframe & Powerplant 
Mechanics powerplant hand-
book (Jeppesen), 21 x 27, 562 
pp.,€ 37.70 (cod. 2426B1) 
  
Airframe & Powerplant Me-
chanics. General Handbook, 
(jeppesen) 561 pp., 21 x 27, 
€ 37.70 (cod. 3683B1) 
 
Air Pilot’s Manual 
n. 1 - Flying Training, 389 pp., 15 

x 22, € 42,00 (cod. 
A121150C4) 

n. 2 - Air Law & Meteorology, 
395 pp., 15 x 22, € 42,00 
(cod. 16137C4) 

n. 3 -  Navigation,  368 pp., 15 x 
22 cm, € 40,00 (cod. 

16135C4) 
n. 5 -  Radio Navigation & 

Instrument Flying,  556 pp., 
15 x 22 cm, € 46,00 (cod. 
16136C4) 

n. 6 -  Human factors & Pilot per-
formance,  274 pp., 15 x 22 
cm, € 31,00 (cod. 13106C4) 

n. 7 - Radiotelephony, 272 pp., 15 
x 22 cm, € 26,50 (cod. 
13265C4) 

 
 
Alkov, Aviation Safety. The 
human factor, 192 pp., 21 x 
27,5, € 26.60 (cod. 3280C7) 
 
Anderson, Introduction to fly, 
616 pp., 15,5 x 23, 
€ 85.00 (cod. 4338C4) 
 
Anderson, Fundamental of 
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21 x 28,€ 35.00 (cod. 2621C1)  
   
Baj, Seaplane Operations. Basic 
and advanced techniques for floatpla-
nes, amphibians and flying boats from 
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cassetta) (durata 60 min.), € 
28.45 (cod. 6205B5) 
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Burton, Helicopter Key Facts 
and Handling Questions PPL 
CPL - Type Examples - Volume 
3, 100 pp., 15 x 21,  
€ 28,00 (cod. 12523C6) 
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Burton, Piston engines and 
supercharging, vol.1, 
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€ 19,50 (cod. 13568C5) 
 
Casner, The Pilot's guide to 
The Modern Airline Cockpit. 

150 pp., 21,5 x 28 cm,  
€ 38,00 (cod. 13548C3) 
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Nav/Comm Guide. Dopo aver 
illustrato il funzionamento del G.P.S. e 
come installare l'antenna, l'autore 
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del GPS, 186 pp., 15 x 22,5, foto 
b/n, disegni,€ 19.65 (cod. 
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Coyle, The art and science of 
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Craig, Multiengine Flying. Pilot 
prep for FAA multiengine certi-
fication. Progressive transition 
from first time transition to 
advanced ratings; Multiengine 
employment strategies, 382 pp., 
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13569B4) 
 
Crane, Dictionary of 
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Edition), 747 pp., 15,5 x 22,5, 
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Craig, The killing zone. How 
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tion. 288 pp., € 38,00 (cod. 
14177C7) 
 
Crane, Airframe. Test Guide 
2004. The "Fast-Track" to Study for 
and Pass the Aviation Maintenance 
Technician Airframe Knowledge Test 
• Effective June 2003, with Free 
Updates available online until June 
2004 • Organized in numerical order • 
All FAA Questions, Figures, 
Explanations, Answers and 
References arranged in the Fast-Track 
manner to help speed learning and 
retention • Plus… an Oral & Practical 
Study Guide, 176 pp., 21 x 27,5, 
€ 21.70 (cod. 8351B1) 
 

Crane, General. Test Guide 
2004. The "Fast-Track" to Study for 
and Pass the Aviation Maintenance 
Technician General and Designated 
Mechanic Exa-miner Knowledge Tests 
Test • Effective June 2003, with Free 
Updates available online until June 
2004 • Organized in numerical order • 
All FAA Questions, Figures, Expla-
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nations, Answers and Refe-rences 
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Plus...an Oral & Practical Study Guide, 
130 pp., 21 x 27,50, € 21.70 (cod. 
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Technician Oral & Practical 
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Crane, Powerplant. Test Guide 
2004. The "Fast-Track" to Study for 
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Explanations, Answers and 
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Plain English, 580 pp., 21 x 
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€ 50,00 (cod. A12167B6) 
 
Curtis, Orbital Mechanics for 
Engineering Students, 
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Guide - Clouds and Weather. 
The concise field guide to the 
atmosphere, 128 pp. 9,5 x 18,5, 
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Training for the Seaplane Pilot 
Certificate and Beyond, 378 pp., 
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11505C5) 
 
Dictionary of Aeronautical 
English, 264 pp., 13 x 20, 
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pp., 21 x 27,5, 
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F.A.A., Balloon Flying 
Hanbook,  126 pp., 21 x 27,3, € 
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Filippone, Flight Perfor-mance 
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Flight manual for P-39 
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1940-1954 Parte 2 (15420K3) 
n. 27 - L'aviazione legionaria 
nella guerra di Spagna 1936-

1939 (15126X3) 
n. 28 - Sommergibili e sottoma-
rini italiani 1945-2016 Parte 2  
(15423K3) 
n. 29 - Sommergibili e sottoma-
rini italiani 1945-2016 Parte 2 
(15422K3) 
n. 31 - I bombardieri italiani 
1940-1943 Parte 1 (15421K3) 
n. 32 - I bombardieri italiani 
1940-1943 Parte 2 (15489K3) 
n. 36  - L'aviazione Italiana Nella 
Grande Guerra Parte 1 (cod. 
15614K) 
n.43 - Le corazzate delle classi 
“Conte di cavour” e “Duilio” 
1911-1956 parte 1 € 14,00 (cod. 
16047K) 
n. 45 - Storia Militare Dossier - 
La Caccia Diurna della Luftwaffe 
1939-1945 parte 1 € 14,00 (cod. 
16045K) 
n. 46 - Storia Militare Dossier - 
La Caccia Diurna della Luftwaffe 
1939-1945 parte 2 € 14,00 8cod. 
16046K) 
 

STORIA MILITARE 
 BRIEFING € 13,00 

 
N.2 - Douglas Ad/A1 Skyraider 
(cod. 15615K) 
N. 3 - PT BOATS Le motosilu-
ranti dell'US Navy 1940-1945 
(cod. 15616K) 
N.4 - S.M. SPARVIERO (cod. 
15938K3) 
N.5 - FOCKE-WULF FW190 E 
TA 152 (cod. 15617K) 
N.8 - FIAT G.91 (cod. 15618K) 
N.9 - CACCIATORPEDINIERE 
CLASSE “NAVIGATORI” (cod. 
15647) 
N.4 
 
Sun Tzu, L’arte della guerra, 
140 pp., 12 x 19,5, 
€ 9,90, (cod. 12391F2)  
 
Suster R., Gli ostaggi di San 
Gregorio (a cura di Ungari A.), € 
14.46 (cod. 7655F6) 
 
Talillo-Guglielmi, Carro fiat 
3000. Sviluppo, tecnica, impie-
go, 128 pp., 21x30cm € 28,00 
(cod. 15672D3) 
 
Talpo Oddone, Dalmazia, Una 
cronaca per la storia - 1941, € 
20.66 (cod. 7553F5) 
 
Talpo Oddone, Dalmazia.  Una 
cronaca  per  la  storia -  1942 
ristampa,  
€ 30.99 (cod. 7554F5) 
 

Talpo Oddone, Dalmazia. Una 
cronaca per la storia 1943-1944, 
€ 20.66 (cod. 7624F5) 
 
Tamborra Edoardo, Garibaldi e 
l’Europa (ristampa),  
€ 10.33 (cod. 7830F7) 
 
Tannenbaum E.R., L’espe-rienza 
fascista. Cultura e società in 
Italia dal 1922 al 1945, € 21.00 
(cod. 7501F4) 
 
Tazzer, Tito e i rimasti. La difesa 
dell’identità italiana in Istria, 
Fiume e Dalmazia, 15 x 21 cm, € 
20,00 (13253F2) 
 

Taylor, Dresda 13 febbraio 1945: 
tempesta di fuoco su una città 
tedesca, 502 pp., 15x22,5, € 23.00 
(cod. 9482F4) 
 
Teatini G.C., Diario dall’Egeo. 
Rodi-Lero: agosto-novembre 
1943, € 17.00 (cod. 7656F6) 
 

Terranova, Camicette nere. 
Donne di lotta e di governo da 
Salò ad Alleanza Nazionale, 150 
pp., 17 x 21,€ 15,00 (cod. 
10970F2) 
 
Testi, La Cavalleria. dalle origi-
ni alla carica di Isbuscenskij, € 
15,00 (cod. 13185) 
 
Tobia, «Salve o popolo d’eroi…
». La monumentalità fascista 
nelle fotografie dell’Istituto Luce, 
240 pp., 16,5x23,5, € 16,00 
(12349F3) 
 
Todero F., Pagine della Grande 
Guerra. Scrittori in grigiover-
de, € 18.50 (cod. 7464F3) 
 

Tolloy, Con l’Armata italiana in 
Russia, 242 pp., 14 x 21,  
€ 17,00 (cod. A12035F3) 
 
Tombaccini S., Storia dei fuoriu-
sciti italiani in Francia,  
€ 15.50 (cod. 7502F4) 
 
Tortato A., Ortigara - La verità 
negata. Le sconvolgenti rivela-
zioni di documenti di archivio 
che nessun italiano avrebbe mai 
voluto leggere, pp. 264, 59 foto, 4 
cartine legatura in brossura € 20.00 
(cod. 7343F2) 
 

Trye R., Soldati di Mussolini, 
Armi, Uniformi, equipaggia-
menti, 158 pp., 21 x 27,5,  
€ 22,00 (cod. A12848F6) 
 

Tumiati G., Prigionieri nel 
Texas, € 14.50 (cod. 7659F6) 
 
Uboldi, 25 aprile 1945. I giorni 
dell’odio e della libertà, 328 pp., 
13,5 x 20, Ed. econ. € 9,50 (cod. 
A12057F4) 
 
Uniformi e distintivi del Patto 
di Varsavia. 2400 illustrazioni a  
colori di uniformi, gradi, distintivi 
degli eserciti del Patto di Varsavia. 
Questo libro riproduce gli schedari i 
distribuzione durante la guerra fredda 
presso di Stati maggiori delle forze 
aeronautiche. 168 pp., 24 x 30,  
€ 36,00 (cod. 10364F2) 
 
Uomini, armi e campi di batta-
glia nella Grande Guerra (a 
cura di Fabi L.), € 16.50 (cod. 
7465F3) 
 
Utili U., “Ragazzi in piedi...” La 
ripresa dell’esercito dopo l’8 set-
tembre, € 23.00 (cod. 7660F6) 
 
Vannucci, Corazzati e blindati 
dalle origini allo scoppio della 
seconda guerra mondiale. I 
mezzi, le norme di impiego, gli ordina-
menti, le ragioni del ritardo prebellico, 
206 pp., 17 x 24, € 15.00 (cod. 
8708F4) 
 

Vecchioni, Storia degli 007 
dall’era moderna a oggi, 13x21, 
€ 16,50 (cod. 12438F4)  
 
Ventura (a cura di), Sulla crisi del 
regime fascista 1938-1943. La 
società italiana dal “consenso” 
alla Resistenza,  594 pp., 15,5 x 
21,4€ 41,50 (cod. A12235F2) 
 
Versolato, Bombardamenti 
aerei degli Alleati nel Vicen-tino 
1943-1945, 376 pp., 16 x 23, € 
22.00 (cod. 6237X5)  
 
Viazzi L.- Ebner O., La guerra 
sulla Croda Rossa, (collana 
Gum), € 12.39 (cod. 7433F3) 
 
Viazzi L.- Monelli P., Ricordi 
naja alpina, € 20.20 (cod. 
7421F3) 
 
Viazzi L.- Robbiati P., Guerra 
bianca,€ 15.50 (cod. 7422F3) 
 

Viazzi L., Col di Lana, monte di 
fuoco, € 10.00 (cod. 7431F3) 
 
Viazzi L., Guerra sulle vette, € 
10.00 (cod. 7432F3) 
 
Viazzi L., I Diavoli 
dell’Adamello. La guerra a 
quota tremila. 1915-1918,  
€ 18.10 (cod. 7429F3) 
 

Viazzi L., Le aquile delle 
Tofane. 1915-1917,  
€ 15.50 (cod. 7430F3) 
 
Viazzi L.-Andreoletti A., Con gli 
Alpini sulla Marmolada: 1915-
1917, € 14.50 (cod. 7418F3) 
 

Viazzi L.-Balbi M., Spunta l’al-
ba del 16 Giugno, € 15.49 (cod. 
7419F3) 
 
Viazzi L.-Mattioli D., L’inferno 
del Lagazuoi, € 15.50 (cod. 
7427F3) 
 
Viazzi L.-Robbiati P., Guerra 
d’aquile,€ 15.50 (cod. 7423F3) 
 
Viazzi L.-Rossaro E., Con gli 
alpini in guerra sulle Dolomiti, 
€ 15.50 (cod. 7424F3) 
 
Viazzi L.-Scotti G., L’inutile vit-
toria. La tragica esperienza 
delle truppe italiane in 
Montenegro (1941-1942),  
€ 19.00 (cod. 7425F3) 
 
Viazzi L.-Scotti G., Occupazione 
e guerra italiana in 
Montenegro, € 19.00 (cod. 
7426F3) 
 
Vicentini C., Noi soli vivi. 
Quando settantamila italiani 
passarono il Don, € 14.50 (cod. 
7661F6) 
 
Villani S., L’eccidio a Schio,  
€ 8.26 (cod. 7663F6) 
 
Viotti, Ordinamenti, Uniformi e 
Distintivi dell’Aeronautica 
Militare Italiana 1909-1985. 3 
Tomi non vendibili separatamen-
te, oltre 1000 pp., 21 x 29,7 cm, € 
65,00 (cod. 13410Y7) 
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Vitali G.-Vitali F., L’enigma 
Rudolf Hess. Vita e morte del 
“delfino” di Hitler,  
€ 14.50 (cod. 7664F6) 
 
Voegelin, Hitler e i tedeschi, 262 
pp., 17 x 24, 
€ 24.00 (cod. 10228F5) 
 
Von Lichen H., Massignani A., 
Maltauro M., Acerbi E., 
L’invasione del Grappa 
L’attacco austro-tedesco e la battaglia 
difensiva italiana nella Grande guerra 
(novembre-dicembre 1917). Dal dis-
astro di Caporetto il miracolo della 
ripresa dell’esercito italiano sulla linea 
del Piave, ma soprattutto del grappa, 
dove vennero decise le battaglie di 
arresto e le sorti d’Italia, pp. 360, 116 
foto, 27 cartine  € 20.00 (cod. 
7345F2) 
 
 
WAR SET - Documenti illustrati 
della storia (Delta),  
21 x 29,7, € 10,00 
• n. 14 - Sgarlato, Corazzati tede-

schi - Vol. 1: Sturmgeschütz, 
(cod. A12147D2) 

• n. 15 - Sgarlato, Corazzati tede-
schi - Vol. 2: Panzer, 
(A12148D2) 

• n. 19 - Sgarlato, Regio Esercito 
- Le armi,  
(cod. A12149F1) 

• n. 21 - Lembo, Paraca-dutisti 
Italiani nella Secon-da Guerra 
Mondiale,  
(cod. A12065F1) 

• n. 25- Sgarlato, Attacco alla 
Fortezza Malta,  
€  (cod. A12067Y3) 

• n. 27 - Roggero, Caccia alla 
Bismarck, (A12068K3) 

• n. 29 - Paracadutisti tedeschi. 
Tutte le operazioni, 21 x 29,7, 
€ 8,50 (cod. A11866V4) 

 
 
Weber F., Dal Monte Nero a 
Caporetto, € 11.50 (cod. 
7466F3) 
 
Weber F., Guerra sulle Alpi 
(1915-1917), € 11.50 (cod. 
7467F3) 
 
Weber F., Tappe della disfatta, € 
18,30 (cod. 7468F3) 
 
Weiner, CIA. Ascesa e caduta dei 
servizi segreti più potenti del 
mondo, 372 pp., 16 x 23, 
€ 27,50 (cod. 12333A7) 
 
Winterbotham F.W., Ultra secret,   
€ 10.00 (cod. 610X3) 
 
Zangrandi R., Il lungo viaggio 
attraverso il fascismo,  
€ 22.50 (cod. 7434F3) 
 
Zanette, Tempesta sulle Alpi 
Albanesi, 254 pp., 14 x 21, 
€ 17,00 (cod. 11037F2) 
 
Zangrandi R., La tradotta del 
Brennero, € 17.50 (cod. 
7436F3) 
 
Zanfagna, L'ultima bandiera, 
192 pp., 15 x 21,€ 16.00 
(cod.6954X2) 
 

Zanzanaini, Renato Ricci. 
Fascista integrale,172 pp., 14 x 
21,€ 14.00 (cod. 8985F5) 
 
Zawodny J.K., La vera storia del 
massacro di Katyn,  
€ 14.00 (cod. 7668F6) 
 
Zizzo, Mussolini. Duce si diven-
ta, 532 pp., 24,5 x 34, 
€ 39.00 (cod. 8927F7) 
 
 
 
 
 

 
 
AAVV., I gruppi di combatti-
mento Cremona - Friuli - 
Folgore - Legnano - Mantova 
- Piceno (1944-1945), 564 pp., 
17x24cm, € 22,00 (cod. 
14298F5) 
 
Ales Stefano, Insegne militari 
preunitarie italiane, "Enciclo-
pedia su stoffa" dei vessilli dei 
reparti militari appartenenti agli stati 
italiani preunitari, l'opera  può  esse-
re considerata un  seguito a "Le ban-
diere  dell'Esercito" ed è di partico-
lare interesse per il fatto che alcune 
di queste bandiere fossero  finite 
nell'oblio, 21 x 29, 452 pp., 136 
tavole a colori.  
€ 46.48  (cod. 7787F6) 
 
A l e s - C r o c i a n i - V i o t t i , 
Struttura, Uniformi, distintivi 
ed insegne delle truppe libi-
che, 23 x 31€ 40,00 (cod. 
14229FE7) 
 
Ales-Viotti, Struttura, 
Uniformi e distintivi 
dell’Esercito Italiano 1946-
1970 - 3 Tomi, 23 x 31 
€ 100,00 (cod. A12749D5) 
 
Ales-Dell’Uomo, Bandiere, 
stendardi, labari e gagliardet-
ti dei corpi militari dello Stato 
1986-2007. “La storia di ciò 
che fummo e la fede di ciò che 
saremo, 2 Tomi, 22x30 
€ 50,00 (cod. A12751D5) 
 
Balestra Gian Luca, La forma-
zione degli Ufficiali  nell’Ac-
cademia Militare di Modena 
(1895-1939), € 18.08  (cod. 
7774F6) 
 
Biagini A.-Gionfrida A., Lo 
Stato Maggiore Generale fra 
le due guerre, € 18.08 (cod. 
7759F6) 
 
Biagini Antonello, Documenti 
italiani sulla guerra russo-
giapponese, € 10.33 (cod. 
7733F6) 
 
Biagini Antonello, L'Italia e le 
guerre balcaniche, € 10.33 
(cod. 7746F6) 
 
Botti, Il pensiero militare e 

navale italiano dalla rivolu-
zione francese alla prima 
guerra mondiale (1789-
1915). Dalla guerra franco-
prussiana alla prima guerra 
mondiale (1870-1915) 

Volume III Tomo II, € 25,82 
(cod. 14082F6) 

 
Bovio Oreste, Due secoli di tri-
colore, € 23.24  (cod. 7770F6) 
 

Bovio Oreste, I Sacerdoti di 
Marte, € 20.66 (cod. 7747F6) 
 
Bovio Oreste, Storia 
dell’Esercito italiano (1861-
2000), € 23,00 (cod. 14079F6) 
 
Bovio Oreste, Le pagine mili-
tari del capitano E. De 
Amicis,€ 10.33 (cod. 7742F6) 
 
Bovio Oreste, L'Ufficio 
Storico dell'Esercito,  
€ 10.33 (cod. 7738F6) 
 
Caroli Giuliano, Rapporti 
militari fra Italia e Romania 
dal 1918 al 1945,  
€ 18.08  (cod. 7785F6) 
Cecchini, Le istituzioni mili-
tari, 880 pp., 18 x 25, 
€ 15,00 (cod. A12000F6) 
 
Chiusano A.- Saporiti M., 
Elementi di araldica, Questo 
volume è una guida semplice ma 
esauriente dell'araldica militare, che 
illustra le simbologie più usate che 
si riscontrano negli stemmi dei 
reparti dell'Esercito. Il volume con-
tiene il Dizionario Araldico dei prin-
cipali termini usati nella blasonatu-
ra, 23 x 32, pp. 595, 126 tavole a 
colori, 43 pagine di disegni.  
€ 30.99 (cod. 7756F6).  
 
Crapanzano, I gruppi di combat-
timento Cremona, Friuli, Folgore, 
Legnano, Mantova, Piceno (1944-
1945), 564 pp., 17x24cm, € 22,00 
(cod. 14298F%) 
 
De Biase - L. Amedeo, Le car-
toline delle Brigate e dei 
Reggimenti di fanteria  nella 
guerra del 1915-18,  
€ 61.97 (cod. 7750F6) 
 
Dell’Uomo F.-Di Rosa R.-
Chiusano A., L’Esercito 
Italiano verso il 2000. I Corpi 
disciolti - Vol. II - Tomo 1, 2 e 
3, Il volume, articolato in tre tomi, 
completa la trattazione dei Corpi 
disciolti dell'Esercito Italiano ante-
riormente alla data  del 31.12.1994, 
22x31, 1032pp, 94 stemmi a colori. 
€ 61.97  (cod. 7781F6).  
 
Dell’Uomo F.-Multari M.- 
Chiusano A.-Cappellano  F., 
L’Esercito Italiano nel XX 
secolo, € 25.82  (cod. 7788F6) 
 
Dell’Uomo F.-Puletti R., 
L’Esercito Italiano verso  il 
2000. Storia dei corpi dal 
1861 - Vol. I - Tomo 1, 2 e 3, 
L'opera contiene la storia dei 
Comandi, Grandi Unità, Corpi e 
Scuole  dell'Esercito in vita al  
31.12.1994, alla vigilia  del riordina-
mento della Forza Armata. Per  ogni  
Ente/Reparto, sono riportate le 
vicende organiche, campagne  di  
guerra, ricompense e onorificenze, 
sedi, comandanti  e stemmi araldici. 
Tre tomi, 22x31, 1003 pp., 260 
stemmi a colori.€ 51.65  (cod. 

7780F6)  
 
Della  Volpe Nicola, Esercito e 
Propaganda tra le due guerre 
(1919-1939),  
€ 20.66 (cod. 7748F6) 
 
Della Volpe Nicola, Difesa del 
territorio e protezione antiae-
rea, € 10.33 (cod. 7737F6) 
 
Fasanotti, Libia 1922-1931. Le 

operazioni militari italiane, 
€ 25,00 (cod. 14228F5) 

 
Fasanotti, Etiopia 1936-1940. 

le operazioni di polizia colo-
niale nelle fonti dell'Esercito 
italiano, € 25,00 (cod. 
13242F5) 

 
Fuller, Le battaglie decisive 
del mondo occidentale - 3 
Volumi, € 43,38 (cod. 
11065F7) 
 
Gay G.-Pasqualini M.G., 
Vespri siciliani (luglio 1992 -
giugno 1998), € 33.00  (cod. 
7794F6) 
 
Gionfrida Alessandro, Missioni 
e addetti militari  italiani in 
Polonia (1919-1923), € 18.08  
(cod. 7767F6) 
 
Iacopi, Il Reggimento artiglie-
ria a cavallo e il 2° reggimento 
artiglieria celere attraverso le 
vicende storiche del 2° 
Gruppo a Cavallo. Volume I e 
Volume II, € 36,00 (cod. 
14080F7) 
 
Ilari  V.-Crociani P.-Paoletti C., 
Bella Italia Militare. Eserciti e 
Marine nell’Italia prenapoleo-
nica (1748-’92), € 20.66  (cod. 
7779F6) 
 
Ilari  V.-Crociani P.-Paoletti C., 
Storia militare dell’Italia 
Giacobina (1796-1802) Tomo 
1 e 2, € 43.90  (cod. 7789F6) 
 
Ilari V.-Crociani P.-Paoletti C., 
La guerra delle Alpi,  
€ 18.08  (cod. 7783F6) 
 
La Mantia Cesare, La Missione 
Militare Italiana nel Caucaso 
(1861-1866), € 15.49  (cod. 
7758F2) 
 

Labanca  NicolaIl, Gen. Ricotti 
e la politica militare italiana  
dal 1884 al 1887,  
€ 10.33 (cod. 7735F6) 
 
Longo Luigi Emilio, Immagini 
della Seconda Guerra 
Mondiale. La campagna italo-
greca (1940-1941), Il volume 
ripercorre i presupposti politici, stra-
tegici  e militari, i piani díazione e lo 
svolgimento delle operazioni della 
campagna italo-greca tramite  una 
ricostruzione testuale ma soprattutto 
avvalendosi di una parte   dell’ampia 
documentazione fotografica relativa 
all’avvenimento conservata nella 
fototeca dell'Archivio dell’Ufficio 
Storico dello SME, 21 x 29,  268  
pp., 346  fotografie in  bianco e nero. 
€ 25.82 (cod. 6764X6).   

Longo, La campagna italo-
etiopica (1935-1936) - 2 Tomi, 
17,5 x 25 (cod. 10472F6)  
€ 35,00 
 
Longo Luigi Emilio, Attività 
degli Addetti Militari  Italiani 
all’estero tra le due guerre 
mondiali (1919-1939),  
€ 18.08 (cod. 7777F2) 
 

Longo Luigi Emilio, Esercito 
Italiano a Trieste nel 1918 e 
1954; Appunti fra cronaca e 
storia,  
€ 33.00  (cod. 7792F6) 
 
Longo Luigi Emilio, Francesco 
Saverio Grazioli, € 12.91 
(cod. 7744F6) 
 
Longo Luigi Emilio, 
L'Esercito Italiano e la que-
stione Fiumana (1918-1921) 2 
Tomi,   Il volume, redatto sulla 
scorta di un vasto materiale archivi-
stico,  in  gran parte inedito, prove-
niente  dall'archivio dell'Ufficio e da 
altri organismi,  prende in  esame  
l'impresa dannunziana  e  le  connes-
se  vicende politico-militari che 
vanno dall'armistizio del 3 novem-
bre 1918 al gennaio 1921. 2 tomi, 17 
x 25, 813 pp., 7 mappe, 59 foto. € 
30.99 (cod. 7761F2).  
 
Luraghi Raimondo,  Le  opere 
di Raimondo  Montecuccoli, 
Vol. I (ristampa),  
€ 15.49 (cod. 7739F6) 
 
Luraghi Raimondo,  Le  opere 
di  Raimondo  Montecuccoli,  
Vol. II (ristampa),  
€ 15.49 (cod. 7740F6) 
 
Maravigna, Storia dell'Arte 
Militare (Tomo 1°, 2° e 3°), 
 € 46.48 (Cod. 9808F6) 
 
Marcheggiano Arturo, Il diritto 
umanitario e sua introduzione 
nella regolamentazione 
dell’Esercito Italiano: Vol. II - 
Tomo 1 e 2, € 18.08 (cod. 
7764F6)  
 
Montanari, Politica e strategia 
in cento anni di guerre italia-
ne. Volume IV. La guerra di 
liberazione € 20,66 (cod. 
14081F6) 
 
Moscardelli Giuseppe, Cesare 
dice, € 15.50 (cod. 7732F6) 
 
Nuti Leopoldo, L'Esercito 
Italiano nel secondo dopo-
guerra 1945-1950,  
€ 12.91 (cod. 7743F6) 
 

Panetta Rinaldo, L'Esercito 
per il Paese, € 10.33 (cod. 
7734F6) 
 
Paoletti Ciro, Il Principe 
Eugenio di Savoia,L'opera, con-
siderata un seguito editoriale del 
libro in tre volumi  de "Le opere di 
Raimondo Montecuccoli", già edito 
dall'Ufficio Storico,  narra la vita e 
le imprese di  Eugenio di Savoia,  
degno erede del Montecuccoli. 
Basata su fonti archivistiche in gran 
parte inedite, focalizza l'attenzione 
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SIMULATORI 
DI VOLO

al pensiero strategico e tattico del 
grande condottiero, 17,5 x 25, 638 
pp. € 23.24 (cod. 7786F6) 
 
Pasqualini M.G., Il Levante, il 
Vicino e il Medio Oriente 
(1890-1939), Il  volume valorizza 
la documentazione prodotta dagli 
addetti  militari italiani inviati 
nell'Impero Ottomano e in altri paesi 
arabi dal 1890 al 1939, 17x25, 654 
pp., 47 tavole a colori e in bianco  e  
nero. € 20.66  (cod. 7776F6).  
  
Pelagalli Sergio, Il Gen. Efisio 
Marras addetto militare a 
Berlino (1936-1943),  
€ 20.66  (cod. 7753F6) 
 
Pignato-Cappellano, Gli auto-
veicoli da combattimento 
dell’Esercito Italiano - 
Volume IV (‘56-’75), 20x29,5 
€ 41,32 (cod. A12396) 
 

Pugliaro  Giorgio, Cento anni 
di equitazione militare  italia-
na,  € 36.15 (cod. 7749F7) 

 
Ravetto-Sezanne-Imbrighi, Gli 
Ordini cavallereschi italiani, 
L'opera è la continuazione della col-
lana di sei volumi sulle decorazioni 
del Regno di Sardegna, del Regno 
d'Italia e della Repubblica Italiana 
iniziata nel 1976. Contiene la sintesi 
normativa ed iconografica di ogni 
singola onorificenza, 17 x 25, 230 
pp., 54 tavole a colori. 
€ 20.66 (cod. 7771F6).  
 
Romanelli G.-Biagini A., 
Nell’Ungheria di Bèla Kun e 
durante l’occupazione milita-
re romena. La mia missione 
(mag.-nov. 1919),  Il  volume  
racconta con parole vive  e puntuali 
il delicatissimo  ruolo svolto dalla 
Missione Militare Italiana  a 
Budapest  quale  unica rappresentan-
te delle Potenze dell'Intesa nel 1919.  
Il Col. Romanelli, al comando della 
Missione, intervenne  con forza con-
tro le azioni di rappresaglia del 
governo rivoluzionario di Bèla Kun, 
guadagnandosi il riconoscimento e  
la devozione  degli ungheresi, 22 x 
31, 307 pp., 37 foto. € 33.00  
(cod. 7793F6). 
 
Rosati  Antonio, Immagini 
delle campagne coloniali. La 
guerra italo-turca 1911-1912, 
Il volume inaugura la collana foto-
grafica sulle Campagne Coloniali 
italiane studiando la prima guerra 
"moderna" affrontata dall'Eser-cito 
italiano. In essa vennero usati per  la 
prima volta mezzi motorizzati, 
moderne mitragliatrici, il filo spina-
to  nonché l'aereo, mai impiegato 
prima d'allora a scopo bellico. Si  
sviluppò  notevolmente anche la  
fotografia militare, utilizzata e diffu-
sa dai maggiori quotidiani dell'epo-
ca che sostituirono le immagini reali 
ai disegni e alle  incisioni, 21 x 29,5, 
232  pp., 236 fotografie in  bianco e 
nero.€ 25.82  (cod. 7784F7).  
 
Rovighi, L’Esercito italiano 
nella Grande Guerra: 
Volume V: Le operazioni del 
1918, 
€ 99,00 (Cod. 11354 D5) 

• Tomo 2°: La conclusione del 
conflitto (Narrazione) 

• Tomo 2° bis: La conclusione 
del conflitto (Documenti) 

• Tomo 2° ter: La conclusione 
del conflitto (Carte). 

Rovighi  A.-Stefani F., La par-
tecipazione italiana alla 
Guerra Civile Spagnola: 
• Vol. I (1936-1937) Testo - 

Allegati,  
€ 29.95 (cod. 7762F6) 

• Vol. II (fine 37 - 1939) Testo 
- Allegati,  
€ 30.99  (cod. 7763F6) 

 
Rovighi  Alberto,  Un  secolo di 
relazioni  militari  tra  Italia e 
Svizzera 1861-1961,  
€ 15.49 (cod. 7736F6) 
 

Rovighi Alberto, I militari di 
origine ebraica nel primo 
secolo di vita dello stato italia-
no, € 15.49  (cod. 7782F6) 
 
Ruffo  Maurizio, Lo sci 
nell'Esercito Italiano dal 1896 
ad oggi, € 30.99 (cod. 7760F6) 
 
Ruffo Maurizio, L’Italia nella 
Triplice Alleanza, I piani opera-
tivi dello SM vers l’Austria-
Ungheria dal 1885 al 1915. Dopo 
una sintesi delle  vicende politiche 
del   periodo e dell’evoluzione  delle 
fortificazioni asburgiche ed  italiane 
sulle Alpi, è descritto lo sviluppo dei 
piani operativi  dello Stato Maggiore 
Italiano contro l’alleata Austria-
Ungheria, foto bianco e nero, 33 a  
colori, 13 disegni, 13 immagini fuori 
testo.€ 23.24 (cod. 7775F6).  
 
Russo F.-Ascoli M., La Difesa 
dell’Arco Alpino (1861-1940), 
Il volume ripercorre l'evoluzione 
delle fortificazioni militari erette tra 
l'unità d'Italia e la vigilia della  
seconda guerra mondiale sull'intero 
arco alpino. Un'opera a carattere 
prettamente tecnico  che  sottolinea  
criteri  costruttivi  e di  progettazione 
integrando il  testo con numerose 
fotografie, planimetrie, cartine geo-
grafiche dell'epoca, 22 x 31, 274 pp., 
177 illustrazioni. 
€ 25.82 (cod. 7772F6).  
 

Russo Flavio, Guerra di 
Corsa, Ragguaglio storico sulle 
principali incursioni  turco barbare-
sche in Italia e sulla sorte dei depor-
tati tra il XVI  ed  il XIX secolo. 
Tomo 1 e 2. L'opera  descrive  alcu-
ne  principali incursioni  turco-bar-
baresche succedutesi in Italia tra il 
1480 ed il 1815 e la triste sorte toc-
cata ai deportati. Due tomi formato 
22 x 31, pagine 589, 250 foto a colo-
ri, 35 foto in bianco e nero, 25 schiz-
zi  e  15 tavole a colori.€ 41.32  
(cod. 7768F6).  
 
Russo Flavio, La difesa costie-
ra del Regno di Sardegna dal 
XVI al XIX secolo, € 30.99 
(cod. 7765F6) 

 
Russo Flavio, La difesa costie-
ra del Regno di Sicilia dal  
XVI al XIX secolo, € 38.73 
(cod. 7766F6) 
 
Russo Flavio, La difesa costie-

ra dello Stato dei Reali 
Presidi  di  Toscana dal XVI al 
XIX secolo, € 38.73 (cod. 
7778F6) 
 
Russo Flavio, La difesa costie-
ra dello Stato Pontificio dal  
XVI al XIX secolo, Il secolare e 
spietato confronto tra il mondo isla-
mico ed  il cristianesimo costrinse lo 
Stato della Chiesa, nonostante  la sua  
vocazione  pacifista a  fortificare le  
coste tirreniche ed adriatiche, 22x31, 
343 pp., 210 tavole  a  colori e  in 
bianco e nero.€ 30.99 (cod. 
7773F6).  
 

Russo Flavio, La Difesa dele-
gata - Ragguaglio storico sulla 
difesa civile armata in Italia, 
€ 30.99 (cod. 7754F6) 
 

Saccoman Andrea, Il Gen. 
Paolo Spingardi Ministro  
della  Guerra 1909-1914,  
€ 12.91 (cod. 7755F6) 
 
Santoponte, El Alamein. Im-
magini, Cronache,  Testi-
monianze, 254 pp., 21,5 x 30, 
€ 37,00 (cod. 12058F1) 
 
SNC, Commissione Italiana di 
Storia Militare. Il convegno 
nazionale di storia militare, € 
7.75  (cod. 7790F6) 
 
Snyder, Terre di sangue. 
L’Europa nella morsa fra 
Hitler e Stalin, 585 pp., 16 x 23 
cm, € 28,50 (cod. 13259F2) 
 
Studi Storici-Militari 1985, 
809 pp., 18 x 25,€ 12,91 (cod. 
11208D5) 
 
Studi Storici-Militari 1986, 
985 pp. , 18 x 25,  
€ 15,49 (cod. 11209D5) 
 
Terrone Alfredo, La Biblioteca 
Militare Centrale  e le sue cin-
quecentine, € 16.53 (cod. 
7745F6) 
 

Testa Andrea, Le opere di 
Raimondo Montecuccoli - 
Vol. III, € 18.08 (cod. 7741F6) 
 
Tuccari Luigi, I governi milita-
ri della Libia, Tomo 1-2 (1911-
1919), € 36.15 (cod. 7752F2) 
 
Ulzega M.P. - Teja A.,  
L'Addestramento Ginnico 
Militare nell'Esercito Italia-
no, € 25.82 (cod. 7751F6) 
 
Vandervort, To the fourth 
Shore. Italy’s war for Libya 
(1911-1912)/Verso la quarta 
sponda. la guerra italiana per 
la Libia 1911-1912 € 15,00 
(cod. 13966F3) 
 
 

ARTE MILITARE 
  

Botti Ferruccio, Il pensiero 
militare e  navale italiano 
dalla Rivoluzione  Francese 
alla Prima Guerra Mondiale 
• Vol. I - (1789-1848) - Dalla 

Rivoluzione Francese alla Prima 
Guerra d’Indi-pendenza,  

€ 23.24 (cod. 7809F7) 
• Vol. II  - (17891915) - Dalla  

Prima Guerra d’Indipendenza a 
Roma Capitale d’talia,  
€ 25.82 (cod. 7811F7) 

 
Botti Ferruccio 
• Vol.  I (1831-1861), La logi-

stica dell’Esercito Italiano 
(1831-1981): Esercito 
Piemontese,  
€ 15.49 (cod. 7805F7) 

• Vol. II (1861-1918), Dalla 
nascita dell’Esercito Ita-liano 
alla Prima Guerra Mondiale, 
€ 21.69 (cod. 7806F7) 

• Vol. III (1919-1940), Dalla 
Guerra Totale alla    Guerra 
Integrale,  
€ 25.82 (cod. 7807F7) 

• Vol. IV (1940-1981), Dalla 
Guerra Integrale alla Guerra 
Nucleare tomo 1-2-3 illustra-
zioni, € 28.41 (cod. 7809F7) 

 
Cecchini Ezio, Tecnologia e 
Arte militare,  
€ 20.66 (cod. 7797F7) 
 
D’Ascia Renato, Storia 
dell’Arma del Genio - Vol. IV, 
Il  volume è  la continuazione dell’o-
pera “Storia dell’Arma del Genio” 
iniziata dal Gen. Mariano Borgatti e 
continuata poi dal Gen. Luigi 
Lastrico. Vengono descritte, per il 
periodo in esame, i principali eventi 
bellici, gli interventi all’interno del 
Paese, le trasformazioni organiche 
delle specialità operative, le più 
importanti realizzazioni nel campo 
dei servizi del Genio, 17 x 24, 463 
pp., foto e disegni in bianco e nero e 
a colori. € 23.24 (cod. 9407F7).  
 
Jialin-Luraghi, SUN ZI - 
L’arte della guerra,  
€ 10.33 (cod. 7796F7) 

  
Montanari Mario, Politica e 
strategia in  cento  anni  di  
guerre italiane 
• Vol. I - Il periodo risorgimen-

tale, € 25.82 (cod. 7798F7) 
• Vol. II - Tomo 1 - Il periodo 

liberale,  
€ 20.66 (cod. 7799F7) 

• Vol. II - Tomo 2 - Il periodo 
liberale,  
€ 20.66 (cod. 7800F7) 

 
Politi Alessandro, Le dottrine 
tedesche di controguerriglia, € 
15.49 (cod. 7795F7) 
 
Stefani Filippo 
• Vol.   II - Tomo  1 - Storia della 

dottrina e degli  ordinamenti 
dell’Esercito Italiano: da 
Vittorio Veneto alla 2^ G.M.,  
€ 16,00 (cod. 7801F5) 

• Vol. II - Tomo 2 - La 2a G.M. 
(1940 - 1943),  
€ 17.50 (cod. 7802F5) 

• Vol. III, Tomo 1 - Dalla 
Guerra di Liberazione all’ar-
ma Atomica,  
€ 12.91 (cod. 7803F5) 

• Vol. III, Tomo 2 - Dagli anni 
‘50 alla Ristrutturazione,  
€ 18.08 (cod. 7804F5) 

 
 
 
 

UNIFORMI - ARMI 
MEZZI 

 
Ales  S.-Brandani M., La 
Guardia Nazionale Italiana 
(1861-1876),€ 30.99 (cod. 
7815F7) 
 
Ales S. - Fiorentino M., 
L’Armata Sarda della restau-
razione (1814-1831), € 30.99 
(cod. 7813F7) 
 

Boeri G.-Crociani P., L’Eser-
cito Borbonico dal ‘89-’15, E’ 
la  ristampa del volume edito nel 
1989. Vengono esaminate, oltre alle 
uniformi ed alle bandiere, anche le 
vicende storiche, l'ordinamento, i 
sistemi di reclutamento    e l'organiz-
zazione militare borbonica, 22 x 31, 
470 pp., 70 tavole a colori, 8 tavole 
in bianco e nero. 
€ 30.99 (cod. 7816F7).  
 
Boeri G.-Crociani P.-Fiorentino 
M., L’Esercito Borbonico dal 
1830 al 1861. Tomo 1 e 2, Terzo 
e ultimo volume su due tomi della 
collana sulla storia degli ordinamen-
ti, equipaggiamenti ed uniformi 
dell'Esercito Borbo-nico. Il volume 
narra l'ultimo periodo di esistenza 
del Regno delle due Sicilie sotto 
Ferdinando II e Francesco II, 22x31, 
758 pp., 139 tavole e foto a colori e 
95 tavole in bianco e nero. 
€ 46.48 (cod. 7817F7).  
 
Cantelli Giorgio, Le prime uni-
formi dell’Esercito Italiano,  
€ 36.15 (cod. 7821F7) 
 
Cantelli Giorgio, Le uniformi 
del Regio Esercito italiano nel 
periodo umbertino, Tomo I e 
II,€ 46.48 (cod. 8219F7) 
 

Ceva L.-Curami A., La mecca-
nizzazione dell’Esercito 
Italiano fino al 1943. Tomo 1 e 
2, € 30.99 (cod. 7814F7) 

 

Chiusano A.-Saporiti M., 
Palloni, dirigibili ed aerei del 
Regio Esercito, (1884-1923), 
€ 30.99 (cod. 5604X6) 
 
 

Della Volpe Nicola, Quinto 
Cenni. Italia 1861-1903, Il 
volume riproduce uno dei venticin-
que album del "Codice Cenni", il  
terzo, relativo alle uniformi del 
Regio Esercito Italiano nel primo 
quarantennio dopo l'unità d'Italia, 22 
x 29, 192 pp., 165 tavole a colori. 
€  41.32 (cod. 7822F7).  
 
Della Volpe Nicola, Quinto 
Cenni. Piemonte 1814-1860, Il 
volume riproduce il secondo album 
del Codice Cenni. Le tavole, a china 
e ad acquerello, costituiscono un 
vero e proprio trattato di uniformo-
logia, comprendente oltre a figure a 
piedi  e  a cavallo, anche singoli par-
ticolari ed equipaggiamenti, quali  
gradi, fregi, distintivi e tutto ciò che 
attiene alla regolamentazione delle 
uniformi, 22 x 29, 168 pp., 143 tavo-
le a colori€ 41.32 (cod. 7823F7) 
 

Donnari Anselmo, Il carro 
armato - Storia, dottrina 
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impiego, € 12.91 (cod. 
7819F7) 
 
Pignato N.-Cappellano F., Gli 
autoveicoli da combattimento 
dell’Esercito Italiano Vol. 1, 
(Dalle origini fino al 1939) - Primi 
due volumi di una collana sugli 
automezzi corazzati e  veicoli  arma-
ti a  trazione cingolata, ruotata e fer-
roviaria in dotazione all'Esercito 
Italiano nel XX  secolo. Immagini 
fotografiche e disegni, 20 x 29, 902 
pp., oltre 500 tra foto e disegni in  
bianco e nero.€ 41.32 (cod. 
7826F7).  
 
Pignato N.-Cappellano F., Gli 
autoveicoli da combattimento 
dell’Esercito Italiano Vol. 2, 
(1940-45), 20 x 29, 913  pp., oltre 
500 tra foto e disegni in bianco e 
nero.€ 41.32 (cod. 7827F7).  
 
Rotasso G. - Ruffo M., 
L’Armamento individuale 
dell’Esercito Italiano dal 1861 
al 1943, € 23.24 (cod. 7818F7) 
 
Russo Flavio Tormenta, Venti 
secoli di artiglieria meccani-
ca, Vol. 1, L'opera rientra   nella 
collana dedicata   alle fortificazioni 
trattando tuttavia della "contropar-
te", ossia delle macchine  ossidionali 
e neurobalistiche, dalle loro origini  
sino all'avvento delle armi da fuoco, 
22 x 30, 304 pp., 96 fotografie a 
colori, 30 tavole a colori. 
€ 30.98 (cod. 7824F7).  
 
Russo Flavio Tormenta, Venti 
secoli di artiglieria meccani-
ca, Vol. 2, Il volume fornisce  una 
dettagliata ricostruzione grafica del-
l'omonimo trattato delle artiglierie 
meccaniche e dei loro principali ele-
menti costitutivi, 22 x 31, 167 pp., 
70 tavole a colori.€ 30.98 (cod. 
7825F7).  
 
Viotti Andrea, L’uniforme  in  
grigio verde (1909-1918),  
€  36.15 (cod. 7812F7) 
 
 
 

BIBLIOTECA 
DEL MARE 

 
AA.VV. I Poliscafi, 240 pp., 
145 fotografie e 11 disegni,  
€ 23.30 (cod. 7902K1)  
 
Adlar Coles, Navigazione a 
vela con cattivo tempo,  
€ 18.00 (cod. 8004K2) 
 
Amatimaggio, La Marina 
Militare, 192 pp., 24 x 33,  
€ 25.00 (cod. 8408K3) 
 
Andrew Browne Cunningham  
(traduzione di Fraccaroli), “A-
B-C” - Il vincitore della batta-
glia nel Mediterraneo, 415 pp., 
17 x 24, € 26,00 (cod. 
12178K4)   
 
Avanzino, Lezioni di sub. 
Avvertenze e consigli, 128 pp., 
interamente illustrate,  
€ 12.90 (cod. 7976K2)  
 
Baader, Lo sport della vela. 

Storia, Tecnica, Imbarcazioni, 
Attrezzature, Navigazione. Tutti i 
problemi che interessano lo sport 
della vela dal puntomi vista tecnico 
e pratico, 400 pp., 210 disegni e 
69 fotografie,  
€ 23.00 (cod. 8005K2)  
 
Bagnasco, In guerra sul mare. 
Navi e marinai italiani nel secondo 
conflitto mondiale, 511 pp., 22 x 
31, € 60,00 (cod. 10509K4) 
 
Bagnasco-De Toro, Le navi da 
battaglia classe Littorio 1937-
1948, 21 x 29,7 cm; 
English/Italian text, € 60,00 
(cod. 13311K3) 
 
Bagnasco-Cernuschi, Le navi 
da guerra italiane 1940-1945, 
359 pp., 22 x 31,  
€ 60,00 (cod. 10510K4) 
 
Baratelli, La Marina Militare 
Italiana nella vita nazionale 
(1860-1914),  480 pp., 69 illu-
strazioni, € 36.00 (cod. 
8016K2)  
 

Barbanson-Besson, Cono-
scere e manovrare bene la 
barca a vela. Guida il lettore alla 
scoperta della pratica veristica. 
Attraverso un gioco di domande e 
risposte, gli autori dialogano con il 
lettore, consentendogli di acquisire 
le conoscenza necessarie per evitare 
gli errori più frequenti, per parteci-
pare alla prima regata o per affronta-
re il cattivo tempo, 168 pp., con 
illustrazioni e foto, € 17.50 
(cod. 7903K1)  
 

Barberousse, Dizionario del-la 
vela, 496 pp., riccamente illu-
strate, € 20.00 (cod. 8040K2)  
 
Barth-Enzmann, Questi sono i 
catamarani. In questo volume 
vengono descritti l'equipaggiamen-
to, la tecnica ed i piani di costruzio-
ne, le classi dei vari tipi di catama-
rano; la loro tecnica di regata viene 
confrontata con quella delle derive, 
144 pp., 218 illustrazioni,  
€ 20.00 (cod.7904K1)  
 
Battistelli-Crociani, Reparti di 
élite e forze speciali della 
Marina e dell'Aeronautica 
Militare italiana 1940-1945, 
118 pp., 17 x 24 cm, € 15,00 
(cod. 14100Y5) 
 
Bellabarba-Osculati, Royal 
Caroline (1749). Con 15 piani di 
costruzione. Originale monumento 
arricchito da stupendi disegni, all'e-
legantissimo e sontuoso yatch reale 
inglese che la storia ha legato a varie 
vicende romantiche ed avventurose, 
128 pp., 108 illustrazioni,  
€ 47.00 (cod. 8029K2)  
 
Bianchi-Pennisi, U Boote nel 
“Mittelmeer” 1941-1944. La 
29a Flottiglia a La Spezia, 186 
pp., € 26,00 (cod. 14235K3) 
 
Bond, Il grande manuale della 
vela, 352 pp., 19 x 27,  
€ 24,79 (cod. 10953K4) 
 
Bonelli, Meteolino presenta: 

Tuoni, Fulmini e Saette, (cod. 
7991K2) 
 
Bonvicini G., Decima Marina! 
Decima comandante!  
€ 12.50 (cod. 6899Y2) 
 
Bowen, Modelli di navi da 
guerra, 200 pp., 19,5 x 26,  
€ 18.50 (cod. 8990K2) 
 
Bracco G., Castiglioni S., 
Navigare con il gommone,  
€ 6.80 (cod. 7958K1) 
 
Bracco, Il gommone per la 
navigazione di altura. Dalla 
scelta del gommone ai consigli 
di navigazione, dall'attrezzatura 
di bordo alla manutenzione e 
alle rotte più significative, 200 
pp., € 9.30 (cod. 7959K1)  
 
Bruce, Navigazione con catti-
vo tempo, 338 pp., 17 x 24, € 
45.00 (cod. 8989B6) 
 
Cafiero, Vita da sub. Aneddoti, 
imprese, uomini e donne che hanno 
fatto la storia dellíimmersione nel 
nostro Paese, 208 pp.,  
€ 14.46 (cod. 7978K2)  
 
Caimmi, Lezioni di carteggio 
per l’esame della patente nau-
tica (co esercizi pratici su CD-
ROM), € 14.50 (cod. 10254k5) 
 
Carnevali-Strommer, In barca 
senza frigo. Manuale di cucina 
sportiva. 112 pp.,  
€ 10.40 (cod. 7906K1)  
 
Caroselli, Il tempo per tutti. 
Una guida di facile consultazione 
per capire i segreti del clima e dei 
suoi cambiamenti. Un linguaggio 
semplice e rigoroso accessibile a 
tutti, 312 pp., € 14.46 (cod. 
3163B6) 
 
Catry-Attard, La pesca subac-
quea. La conoscenza del mare e 
delle principali specie di pesci, il 
regolamento, la scelta del materiale, 
le varie tecniche di caccia. Un utile 
atlante delle principali specie di 
pesci ed un glossario dei termini 
specifici della pesca subacquea. 
128 pp., illustrate a colori,  
€ 11.36 (cod. 7979K2)  
 
Cheret, Le Vele. Per capire come 
si progetta e si realizza una vela, 
come si sceglie e come si usa. Per 
regolare al meglio, migliorare le 
prestazioni della propria barca e 
garantire una maggiore sicurezza a 
bordo ed una maggiore durata del-
l'armamento e delle vele, 512 pp., 
con oltre 600 illustrazioni, 
(cod. 7908K1) 
 
Chichester, Gypsy Moth. Il 
giro del mondo a vela, Partito 
da Plymouth, Chichester, sessanta-
cinquenne, raggiunse Sydney in 117 
giorni, da cui poi ripartì attraversan-
do il Pacifico in 119 giorni e risalen-
do l'Atlantico per rientrare a 
Plymouth. E' un documento di navi-
gazione eccezionale, tutti si sono 
chiesti come abbia fatto un uomo di 
quella età ad affrontare una simile 
avventura, 344 pp., 11 disegni e 

7 cartine. € 14.90 (cod. 
7847K1) 
 
Chichester, Lungo la rotta dei 
Clipper, L'autore ha raccolto il 
materiale di cronaca  e  letterario 
riguardante la più celebre rotta di 
circumnavigazione di tutti i tempi. 
312 pp., 3 cartine. 
€ 14.46 (cod. 7848K1).  
 
Chiesa A.& R., Navigazione e 
astri nel computer. Come risol-
vere in pochi istanti innumerevoli 
problemi di navigazione senza 
abbandonare il fascino dell'osserva-
zione degli astri. Dal sestante al 
punto, senza l'uso delle tavole, 304 
pp., 100 illustrazioni, 1 floppy 
disk (per Windows 95), € 24.00 
(cod. 79998K2)  
 
Ciammaichella-Mammucari, 
Comunicazioni di bordo. Dalle 
bandiere al GMDSS. Illustra i prin-
cipi di funzionamento dei sistemi di 
comunicazione impiegabili a bordo 
di un’imbarcazione da diporto e 
consente a chiunque di trarre da essi 
il massimo delle prestazioni possibi-
li, € 9.00 (cod. 7909K1)  
 
Ciccaglione, Nave campobas-

so. marinai molisani in 
guerra (Collana Il faro n. 4), 
202 pp., 17 x 24 cm, € 16,00 
(cod. 14112K) 

 
Cirotteau F., Benazet D., 
Lambolez B., Kayak d'alto 
corso, € 12.90 (cod. 7969K1) 
 
Codagnone, Gattofelice. Racconti 
di Mare Mediter-raneo. L'Autore 
racconta la sua storia d'amore con l'acqua 
con affettuosa leggerezza, attraverso 
brevi racconti di vita vissuta che hanno il 
sapore dell'album di famiglia nel quale 
molti altri naviganti potranno ritrovarsi, 
192 pp.,€ 14.00 (cod. 7864K1)  
 
Colivicchi, Venanzangeli, I 
giorni della Luna Rossa, 134 
pp., € 12.91 (cod. 7893K1)  
 
Cosentino, Le portaerei italia-
ne. Dai primi studi del 1912 al 
Cavour, 248 pp., 21x29,7 cm, 
€ 60,00 (cod. 13184W1) 
 
Come Praticare lo Sport a 
Vela. Navigare sulle derive. Go-
vernare un catamarano. L'uso della 
tavola a vela, 160 pp., 92 illustra-
zioni, € 13.00 (cod. 7955K1)  
 
Conner, La rivincita. La mia 
gara per la coppa America, 
240 pp., 30 disegni, € 19.00 
(cod. 7894K1)  
 
Crawford, Twenty-first Cen-
tury Submarines Undersea 
Vessels of Today’s Navies, 96 
pp., 22,5 x 29, € 21.70 (cod. 
10006K3) 
 
Crawford, Twenty-first 
Century Warships Surface 
Combatants of Today’s 
Navies, 96 pp., 22,5 x 29,  
€ 21.70 (cod. 10007K3) 
 
Crociere virtuali. Un vero simulatore 
didattico che consente di cimentarsi in 

crociere con equipaggio che riproducono 
con estremo realismo le effettive condi-
zioni di navigazione. Requisiti minimi di 
sistema: processore Pentium 133 Mhz - 
Windows 95, Windows 98 o windows NT 
4.0 SP3 - DirectX3 16 Mb di Ram Lettore 
cd a quadrupla velocità (4x minimo) - 
Scheda grafica 16 bit, risoluzione 640 x 
480 - Scheda audio 16 bit,  
€ 61.46 (cod. 7957K1) 
 
Curti, Il Grande libro dei 
Modelli Navali. Enciclopedia del 
modellismo navale, 520 pp., 22 
foto e 1.065 disegni.,  
€ 33.50 (cod. 8031K2)  
 
Cussler, Navi Fantasma, 466 
pp, 14 x 21, € 15,00 (cod. 
11007K2) 
D'Alì, Multiscafi. Autoco-
struzione, 192 pp. Intera-
mente illustrate,€ 10.50 (cod. 
7911K1)  
 
D'Amelia, Sei per gamella. 
Decine di ricette accompagnate da 
indicazioni sui tempi di realizzazio-
ne, il grado di difficoltà e le possibi-
lità di attuazione a seconda delle 
condizioni del mare, 254 pp.,  
€ 12.39 (cod. 8007K2)  
 
Damour, Trucchi e astuzie a 
bordo. Semplici soluzioni per casi 
difficili, 140 pp., interamente 
illustrate, € 9.30 (cod. 
7912K1)  
 
De Kerauson, Noli, Il mare in 
faccia. 136 giorni lungo la rotta dei 
clipper con il "Kriter II"., 280 pp., 
€ 14.50 (cod. 7866K1) 
 
De Negri, Vele italiane del 
XIX secolo, 216 pp., 119 illu-
strazioni, € 16.50 (cod. 
8020K2)  
 
Del Giudice, La Marina 
Militare Italiana. Uniformi, 
fregi e distintivi dal 1861 a oggi, 
278 pp., 25 x 31, € 51.65 (cod. 
9451K3) 
 
Deshors, L'avventura della 
vela. Una vera e propria enciclope-
dia della vela, completa ed aggior-
nata. Dalla storia della navigazione 
a vela all'evoluzione delle tecniche 
di costruzione; dalle informazioni 
meteo-marine alla guida per le 
manovre base, alle tecniche di navi-
gazione, 240 pp., con foto ed 
illustrazioni, € 43.90 (cod. 
7913K1) 
 
Devillers, Manuale di arte 
marinaresca, 372 pp., con illu-
strazioni al tratto, € 22.50 (cod. 
8008K2)  
 
Di Franco, Il vento ed il mare. 
Meteorologia per il diportista, 
190 pp., 104 illustrazioni e 27 
foto, € 16.50 (cod. 6208B6)  
 
Di Franco, Manuale di naviga-
zione astronomica semplifica-
ta. Il volume offre ai dipartisti la 
possibilità di eseguire un corretto 
punto-nave servendosi di calcoli 
logici e di metodi grafici, 180 pp., 
114 illustrazioni, € 18.00 (cod. 
8009K2)  

BIBLIOTECA 
MILITARE



Donat, Il fai da te delle piccole 
barche. Corredato da numerosi 
grafici e disegni, vuole essere un 
aiuto, una mano tesa tra il progetti-
sta ed il costruttore, 148 pp., 80 
illustrazioni, € 15.00 (cod. 
7914K1)  
 
Dönitz, Karl Dönitz il 
Comandante degli U-BOOT, 
405 pp., 17,5 x 24, € 30,00 
(cod. A11774K3) 
 
Emering, U.S. Navy & Marine 
Corps. Campaign & 
Commemorative Medals, 88 
pp., 21,5 x 28, € 20.00 (cod. 
10195K1) 
 
Everitt-Witt, Queste sono le 
manovre, 114 pp., disegni a 
colori, € 16.00 (cod. 7915K1)  
 
Faggioni, Le operazioni aero-
navali nel Mar Ligure 1940-
45, 176 pp., € 19,90 (cod. 
13575K3)  
 
Faggioni, La guerra in 
Adriatico e lungo le isole 
Ionie 1940-45, € 22,00 (cod. 
13576K3) 
 
Feslikenian F., Morone V., La 
cucina di bordo,  
€ 9.30 (cod. 7916K1) 
 
Foschini, La mia guerra in 
mare. 10 giugno 1940 - 2 
maggio 1945, 133 pp., 17 x 
24, € 16,00 (cod. 11990K4) 
 
Ghisotti, Snorkeling nel 
Mediterraneo. Una guida indi-
spensabile per andare a zonzo nel 
Mediterraneo con maschera e pinne. 
Consigli utili per scegliere l’attrezza-
tura e cento schede per riconoscere a 
colpo sicuro pesci ed organismi 
viventi nei nostri mari, 116 pp., 100 
foto a colori, € 12.39 (cod. 
7981K2) 
 
Giuliacci, Il vento ed il tempo. 
La previsione meteorologica nella 
pratica sportiva, 182 pp., 121 illu-
strazioni e 21 tavole,  
€ 15.50 (cod. 7995B6)  
 
Gliewe, Queste sono le barche 
a motore, 160 pp., illustrate a 
colori, € 24.00 (cod. 7918K1)  
 
Goring, Il Manuale del moto-
nauta. Scafi, costruzione, motori, 
accessori meccanici e sistemi elet-
trici, eliche e apparati del timone, 
acquisto, manutenzione e vendita 
delle imbarcazioni, 410 pp., 19 x 
27, € 24.00 (cod. 8405K3) 
 
Grilletta, Crotone: Due navi 
una città, 164 pp., 17x24,  
€ 15,00 (cod. 12322K1) 
 
Guerra, Lezioni di catamara-
no. Questo corso base è uno stru-
mento didattico indispensabile per 
gli allievi che vogliono imparare a 
governare queste imbarcazioni agili 
e veloci, 88 pp., interamente illu-
strate, € 12.90 (cod. 7919K1)  
 
Guida Vagnon, Le regole di 
regata a vela 2001-2004, € 

12.80 (cod. 7920K1) 
 
Gutelle, Come costruirsi la 
barca in legno. Storia, Tecnica, 
Imbarcazioni, Attrez-zature, 
Navigazione. Un libro importante 
per tutti coloro che sono tentati dal-
l'attrezzare o addirittura dal costruir-
si da soli la propria imbarcazione, 
400 pp., 210 disegni e 69 
foto,€ 22.00 (cod. 8010K2)  
 
 I Mezzi di assalto italiani 1940-45 
Storia Militare Dossier € 13,00 
- Parte 1 (cod. 14886K3) 
 
In Guerra sul Mare € 13,00 
Storia Militare Dossier 
Navi e marinai italiani nel secondo 
conflitto mondiale 
- Parte 1 (cod. 13773K3) 
- Parte 2 (cod. 13774K3) 
- Parte 3 (cod. 13775K3) 
- Parte 4 (cod. 13772K3) 
 
Johnson, Questa è la crociera 
veloce, 152 pp., illustrate a 
colori, € 22.00 (cod. 7922K1)  
 
Kurson, L’U-BOOT fantasma. 
L’ultimo mistero della Seconda 
Guerra Mondiale, 381 pp., 
€ 18.50 (cod. 10011K1) 
 
Kutta, U-Boat War, 64 pp., 
21,5 x 28, € 21.80 (cod. 
9420K) 
 
La Manovra della Barca a 
Vela. La regolazione delle vele, 
navigare più veloci. Virare, cambio 
di velatura. Navigare sotto spi. 
L'uomo a mare. 128 pp., 90 illu-
strazioni, € 13.50 (cod. 
7953K1)  
 
La Meteorologia Marina. 
Capire il tempo che fa. Prevedere il 
tempo che farà. Interpretare le pre-
visioni. Gli orari e le frequenze dei 
bollettini meteo, 192 pp., 94 illu-
strazioni e 3 tavole, € 13.00 
(cod.  7951K1)  
 
La Navigazione a Motore. 
Conoscere l'imbarcazione, il suo 
armamento, il suo motore. Navigare, 
limonare, manovrare in sicurezza. La 
patente motore, 208 pp., 102 illu-
strazioni e 2 tavole, € 13.00 (cod. 
7952K1)  
 
La Navigazione Costiera. 
Leggere la carta nautica. 
Riconoscere i segnalamenti. Fare il 
punto. Tracciare la rotta. Calcolare 
le maree, prevedere le correnti, 176 
pp., 92 illustrazioni e 2 tavole,  
€ 13.50 (cod. 7949K1)  
 
La Navigazione Notturna. La 
rotta. Identificazione dei fari. La 
manovra in sicurezza. L'organiz-
zazione dei turni di guardia. Vivere 
una notte in mare, 128 pp., 57 
illustrazioni e 2 tavole, 
€ 13.00 (cod.  7950K1)  
 
Le Manovre in Porto e 
l'Ormeggio. Un buon avvicina-
mento. Manovre a vela o a motore. 
Come scegliere il proprio posto, 
come ormeggiarsi. Dar fondo all'an-
cora, mettersi in secco, 112 pp., 
102 illustrazioni e 2 tavole, € 

13.00 (cod. 7954K1)  
 
Lembo, La Regia Marina fuori 
dal Mediterraneo. Mar Rosso-
Adriatico- Mar Nero, 108 pp., 
17 x 24 cm, € 14,00 (13606K3) 
 
Lembo, Le portaerei del Duce. 
Le navi portaidrovolanti e le 
navi portaerei della Regia 
Marina, 78 pp., 17 x 24, € 15,00 
(cod. 10762K3) 
 
Maran J., Bracchi T., Tattica e 
regolamento di regata di surf, 
€  9.30 (cod. 7970K1) 
 
Marchaj, Aero-idrodinamica 
della vela. Analisi, interpretazione 
dei dati e implicazioni pratiche, 526 
pp., 19,5 x 27, € 49,00 (cod. 
10756k4) 
 
Marchaj, Le qualità marine di 
una barca. I fattori che non 
vanno dimenticati, 318 pp., 20 
x 27, € 49,00 (cod. 10757K4) 
 
Marcus, Il viaggio inaugurale 
del "Titanic". Il resoconto com-
pleto e documentato del più grande 
disastro marittimo di tutti i tempi, 
220 pp., 1 cartina e 31 foto,  
€ 17.50 (cod. 8023K2)  
 
Mares U., Winkler, Windsur-
fin, € 9.30 (cod. 7971K1) 
 
Marshall, Disegnato per vince-
re, 192 pp., 169 illustrazioni, € 
24.00 (cod. 7924K1)  
 
Martinelli E., Pescalli P., 
Rosini, Istruzioni di canoa, 
€ 7.50 (cod. 7972K1) 
 
Marzari, Il Bragozzo. Storia e 
tradizioni della tipica barca 
da pesca  dell'Adriatico, 192 
pp., 13 tavole, 127 disegni e 47 
foto, € 36.00 (cod. 8024K2)  
 
Masia, Fai da te in barca: 
Metallo, 74 pp.,  19 x 26,  
€ 18.30 (cod. 9640K3) 
 
Meggiorin, Capire il tempo e 
conoscere il mare. Consigli pra-
tici per una navigazione sicura. La 
meteorologia marina a portata di 
mano. L’impostazione del libro 
rende la teoria accessibile ed imme-
diatamente applicabile alla realtà, 
256 pp., 165 disegni,  
€ 14.50 (cod. 7997K2)  
 
Meggiorin, Skipper. Il mare, 
la barca, l'equipaggio, 100 
consigli per navigare. Il libro 
valorizza la figura dello skipper di 
uníimbarcazione, grande o piccola, 
è lui il solo responsabile della navi-
gazione e dell'organizzazione della 
vita di bordo, 208 pp., 16 disegni, 
€ 14,50 (cod. 7925K1)  
 
Morabito, La Marina Italiana in 
Guerra 1915-1918, 398 pp., 15 x 
20,€ 19.60 (cod. 5803Y2) 
 
Morelli, La pesca sportiva in 
mare. Dalla pesca con i metodi tra-
dizionali della canna fissa a quella 
da lancio. Una presentazione di 62 
specie marine, descritte nel loro 

aspetto, nel loro habitat e nel com-
portamento, oltre che nelle tecniche 
di pesca più idonee per ognuna, 128 
pp., 80 disegni e 60 foto,  
€ 14.46 (cod. 7984K2) 
 
Nesi, Decima flottiglia 
nostra… i mezzi d'assalto 
della Marina Italiana al sud e 
al nord dopo l'armistizio, 358 
pp., 13 x 21, € 9.30 (cod. 
7613F5) 
 
Oakleley, Le andature portan-
ti, 144 pp., illustrate a colori e 
in b/n, € 20.00 (cod. 7929K1) 
  
ORIZZONTE MARE 
(€ 15,50) 
Navi italiane nella 2a Guerra 
Mondiale 
• 5/I - Incrociatore corazzato 

san Giorgio (cod. 
U1686K1) 

Immagini 
• A6 - Incrociatori leggeri  

(cod. U1346K1) 
Vascelli nei secoli 
• 41 Le galere (U4334K) 
• 42 I Galeoni (U500) 
• 43 Le Fregate (U6143)  
•45 Brigantini, corvette, golet-

te (cod. U13811K) 
 
Orsini, Che cos'è il gommone. 
Mercato, scelta e messa a punto. 
Dedicato al battello preferito dagli 
italiani, dalla sua configurazione 
minima a quella oceanica. Perché 
sceglierlo, come è fatto, come utiliz-
zarlo ed equipaggiarlo, come orga-
nizzarsi, quanto costa, 144 pp., illu-
strate, € 12.91 (cod. 7960K1) 
 

Orsini, Il motore marino. Per 
gommone e piccole imbarcazioni. 
Un prezioso aiuto per trovare l'im-
barcazione a motore più adatta alla 
propria personalità di scopritori del 
mare, 104 pp., illustrate,  
€ 11.88 (cod. 7961K1)  
 

Pakiela, La fotografia subac-
quea. Conoscere le regole base 
della fotografia, scegliere la attrez-
zatura, saperla utilizzare, essere in 
grado di riconoscere i propri errori e 
di porvi rimedio, 96 pp., illustrate 
a colori, € 10.33 (cod. 
7986K2)  
 
Payer-Vassalle, Lo scafo da 
diporto. Caratte-ristiche e proget-
tazione, di-segno, classificazione, 
statica e dinamica degli scafi, resi-
stenza al moto, velatura, propulsori, 
326 pp., 17x 24, € 45.00 (cod. 
9405K2) 
 
Pedroche-Padin, ARA-B1 
Patagonia, 16 x 22,5 
€ 5,00 (cod. A12162K1) 
 
Petacco, Le battaglie del 
Mediterraneo nella II G.M., 
260 pp., 13 x 20,€ 9.40  (cod. 
5482X3) 
 
Pike, Gommoni. Che cosa è un 
gommone a chiglia rigida, i suoi 
pregi e difetti, il suo modo di navi-
gare, imparare a condurlo, conoscer-
lo da cima a fondo,  
€ 15.00 (cod. 7962K1)  
 

Pike, Navigazione a motore 
con cattivo tempo. Tutti i consi-
gli pratici per governare una barca a 
motore con cattivo tempo, 144 pp., 
con illustrazioni,  
€ 15.00 (cod. 8011K2)  
 
Pelizzari-Tovaglieri, Corso di 
apnea. Un manuale completo, 
illustrato ed aggiornato che 
consente di imparare le tecni-
che base e di organizzare l'alle-
namento. Il volume comprende: 
la storia dell'apnea, la spiega-
zione delle tecniche di respira-
zione, le tecniche di immersio-
ne, ecc. Ogni esercizio è spie-
gato nei dettagli e illustrato con 
tavole che riproducono il movi-
mento degli arti, 414 pp., 100 
tavole illustrate,  
€ 35.12 (cod. 7987K2)  
 
Pelizzari-Tovaglieri, Lezioni di 
apnea, (cod. 7988K2) 
 
Quarrie, In Regata, 112 pp., 37 
illustrazioni,  
€ 9.30 (cod. 7932K1) 
 
Rastelli, La corazzata. 
L’evoluzione della Nave da batta-
glia in Italia, 266 pp., 20,5 x 
27,5, € 39,00 (cod. 10345K3) 
 
Rapacciuolo, Elementi di teo-
ria della nave (per gli istituti 
tecnici nautici e dei naviganti), 
286 pp, 21x29,7cm, € 33,00 
(cod. 14494K3) 
 
Richards, Osservazioni con il 
sestante. Guida pratica ai moderni 
metodi della navigazione astrono-
mica. Vuole indirizzare il lettore 
verso una mentalità particolare: pre-
cisione sì, ma subordinata alla rapi-
dità di esecuzione, 182 pp., € 
16.00 (cod. 8012K2) 
 
Salvatici, Medicina a bordo, 
136 pp., 41 illustrazioni e 45 
schemi, € 9.30 (cod. 7933K1)  
 
Santalena, La mia prima 
vela+VHS. Libro più corso in 
videocassetta curato dall'ICAO,  
€ 14.98 (cod. 7935K1)  
 
Santalena, La prima vela. Per i 
piccoli velisti un manuale illustrato 
a fumetti che insegna, divertendo, le 
prime manovre, 64 pp., illustrate 
a fumetti, € 8.26 (cod. 
7934K1)  
 
Sassu, Il mondo dei nodi, 96 
pp., interamente illustrate, € 
7.75 (cod. 7966K1)  
 
Schenk, Le Manovre in porto, 
128 pp., 89 illustrazioni, € 9.30 
(cod. 7936K1)  
 
Schumann, Questa è la vela. 
Spiegazioni semplici, abbinate ad 
un forte impatto visivo, che offrono 
un quadro dello sport veristico altri-
menti accessibile solo praticandolo, 
152 pp., interamente illustrate, 
€ 20.50 (cod. 7937K1)  
 
Sciarelli, Lo Yatch. Origine ed 
evoluzione del veliero da diporto, 
€ 66.00 (cod. 7938K1) 
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SIMULATORI 
DI VOLO

Sebastiani P., A vela in 
Atlantico e in altri mari, 
€ 7.23 (cod. 7886K1) 
 
Serafini, In vela sull'Oceano. 
Storia della nave scuola "Patria", 
veliero oceanico della Marina Mer-
cantile italiana, 284pp., 224 illustra-
zioni, € 46.00 (cod. 8027K2)  
 
Serafini, L'apparato elettrico 
di bordo, 120 pp., 19x26,  
€ 12.60 (cod. 8993K2) 
 
Sex, Il libro completo della 
navigazione costiera da 
diporto. I fattori che non vanno 
dimenticati. Un manuale che si indi-
rizza al diportista medio, che va in 
barca per diletto e che, se regata lo 
fa con spirito dilettantistico, 240 
pp., 16 foto e 63 disegni, 
€ 20.00 (cod. 7939K1) 
 
Sleightholme, Questa è la vela 
da crociera, 144 pp., illustrate 
a colori, € 24.00 (cod. 
7940K1)  
 
Smith, Il Convoglio non deve 
passare. La battagli 
Aeronavale di Mezzagosto 
1942 contro “Pedestal”, 340 
pp., 17 x 24 cm, € 24,00 (cod. 
13217K3) 
 
Spertini-Bagnasco, I mezzi 
d’assalto della X Flottiglia 
MAS 1940-1945, 260 pp., 25 x 
18 cm, cartonato € 25,00 (cod. 
13409K3) 
 
Soati, Radionavigazione, 240 
pp., 17 x 24,  
€ 15.49 (cod. 9418K2) 
 
Squadron Signal in Action 
Warships € 13.50 
•  n. 4004 - Stern-Greer, U.S. 

Battle-ships in action part 2 
Squadron Signal serie in 
Action € 13.50 
• n. 4001 – Stern, U-Boats 

(cod. 10220K4) 
• n. 4014 - Adcock, US Heavy 

Cruisers part 1  
(cod. 10219K4) 

• n. 4017 - Adcock, WWII US 
Landing Craft  
(cod. 10218K4) 

 
Stille, Le navi da battaglia ita-
liane nella Seconda Guerra 
Mondiale, 102 pp., 17 x 24 cm, 
€ 15,00 (cod. 13816K) 
 
Streiffert (a cura di), La barca 
in vetroresina. Scafo, attrezzatu-
ra, impiantistica, equipaggiamenti. 
Un manuale concepito apposta per 
chi possieda un’imbarcazione a vela 
o a motore costruita in fibra di vetro 
e che voglia imparare a ripararla, 
migliorarla e mantenerla in efficien-
za, 192 pp., interamente illustra-
te, € 17.56 (cod. 7942K1) 
 
Strepp, L'uso del radar nel 
diporto nautico, 128 pp., 12 x 
19, € 9.30 (cod. 9367K2) 
 
Strommer, Lezioni di vela. La 
teoria, i primi bordi, le manovre. 
Adatto ai corsi base per derive o per 
piccoli cabinati. L'imposta-zione 

didattica - 24 lezioni, corredate da 
una grafica efficiente - ne fa il 
manuale ottimale per chiunque 
voglia apprendere o rinfrescare l'ar-
te dell’andare a vela, 128 pp., inte-
ramente illustrate, € 12.00 
(cod. 7943K1)  
 
Svensson, Manuale pratico 
dei nodi marinareschi, 200 
pp., 247 disegni,  
€ 9.30 (cod. 7967K1) 
 
Tabarly, Guida pratica di 
manovra. Ad uso dei croceristi a 
vela. Risposte esaurienti su tutto ciò 
che riguarda la crociera, 176 pp., 
123 illustrazioni,  
€ 16.00 (cod. 8014K2)  
 
Tibiletti-Santelia, La patente 
nautica da diporto. Senza limiti. 
Realizzato appositamente per i corsi 
di patente nautica, che contiene tutti 
gli argomenti previsti dal program-
ma. Ogni sezione è completata da 
uno schema riassuntivo e da una 
serie di domande utili alla verifica 
del grado di apprendimento, 334 
pp., € 17.56 (cod. 8001K2)  
 
Tibiletti-Santelia, Quiz- 
Patente nautica. 900 quiz a tre 
risposte, vere o false, per controllare 
il grado di preparazione ai program-
mi per tutti i tipi di abilitazione al 
comando, 196 pp., 50 disegni, € 
13.50 (cod. 8002K2) 
 
Vagnon, Le regole di regata a 
vela. Una analisi commentata ed 
illustrata del Regolamento di Regata 
pubblicato dall'ISAF, International 
Sailing Federation per il quadrienno 
2001-2004, 104 pp., illustrate a 
colori, € 12.80 (cod. 7944K1)  
 
Verna, Il Monotipo, 144 pp., 
64 disegni, 18 fotografie,  
€ 20.00 (cod. 7945K1) 
  
Vicoli, L’azione navale di 
Durazzo ed altre imprese di 
guerra della Marina Italiana, 
302 pp., 14,5 x 20,5,  
€ 19.50 (cod. 8297K3) 
 
Whidden-Levitt, L'arte e la 
scienza delle vele, 336 pp., 157 
illustrazioni, € 25.00 (cod. 
7946K1) 
 
Wilkes, Radio e radar per 
imbarcazioni da diporto, a 
vela e a motore, 114 pp., 17 x 
18,5, € 12.91 (cod. 9417K2) 
 
Zamorani, L’agguato di 
Matapan 28-29 marzo 1941, 
300 pp., 14 x 21,€ 18.50 (cod. 
10251X2) 
 

 
 
 
 
 

 
 

LA MARINA MILITARE 
NELLA SECONDA GUER-
RA MONDIALE: 
 
AA.VV., La battaglia dei con-
vogli, pp. 233, € 8,00 (cod. 

8098K3) 
 
Fioravanzo, L’organizzazio-ne 
della Marina durante il con-
flitto 
Tomo I: Efficienza all’apertura 
delle ostilità, ed. 1972, pp. 365, 
19 diagrammi, 
€ 11,00 (cod. 8166K3) 
Tomo II: Evoluzione organica 
dal 16-6-1940 al 8-9-1943, ed. 
1975, pp. 393, 
€ 11,00 (cod. 8167K3) 
 
Fioravanzo, Le azioni navali 
in mediterraneo  
- Dal 10 giugno 1940 al 31 
marzo 1941, pp. 545, 
€ 34,00 (cod. 8157K3) 
- Dal 1° aprile 1941 all’8 set-
tembre, pp. 549, € 34,00 (cod. 
8158K3) 
 
Franti, Il dragaggio, pp. 262, € 
23,00 (cod. 8165K3) 
 
Gabriele, Operazione C3: 
Malta, pp. 328, € 20,00 (cod. 
8087K3) 
 
Gay, Torpediniere italiane 
(1875-1917) – Tomo I e II, 678 
pp., € 95,00 (cod. 8048K2) 
 
Levi, Avvenimenti in Egeo 
dopo, pp. 690, € 35,00 (cod. 
8163K3) 
 
Lupinacci, Attività in Mar 
Nero e Lago Ladoga, pp. 390, 
€ 23,00 (cod. 8160K3) 
 
Lupinacci, La guerra di mine, 
pp. 513, € 23,00 (cod. 
8164K3) 
 
Mattesini, Corrispondenza e 
direttive tecnico-operative di 
supermarina: 
Vol. I: Dal maggio 1939 al 
dicembre 1940, ed. 2000 - 2 
tomi, pp. 1090, € 47,00 (cod. 
8168K3) 
Vol. II: Dal gennaio 1941 al 
dicembre 1941, ed. 2001, 2 
tomi, pp. 1320, € 47,00 
(cod.8169k3) 
Vol.III: Dal gennaio 1942 al 
dicembre 1942 - IN PREPA-
RAZIONE (cod. 8170K3) 
Vol.IV: Dal gennaio 1943 alla 
fine della guerra - IN PREPA-
RAZIONE (cod. 8171K3) 
 
Mattesini, L’operazione 
Gaudo e lo scontro notturno 
di Capo Matapan, pp. 740, € 
26,00 (cod.8090K3) 
 
Mattesini, La battaglia di 
Capo Teulada, pp. 515,  
€ 26,00 (cod. 8089K3) 
 
Mattesini, La Marina e l’8 set-
tembre - tomo I e tomo II, pp. 
1295, € 49,00 (cod. 10751K3) 
 
Notarangelo-Pagano, Navi 
mercantili perdute, pp. 587, € 
21,00 (cod. 8156K3) 
 
LE NAVI D’ITALIA: 
 
Bagnasco, Unità veloci costie-
re italiane, pp. 387, 

€ 34,00 (cod. 8051K2) 
 
Bargoni-Gay-Gay, Navi a vela 
e navi miste italiane, pp. 544, 
€ 35,00 (cod. 8053K2) 
 
Turrini-Miozzi, Sommergi-bili 
italiani, pp. 880, 
€ 68,00 (cod. 8052K2) 
 
POLITICA NAVALE: 
Alberini, La Marina italiana a 
Creta, pp. 238,€ 15,00 
(cod.8072K3) 
 
Bernardi, Il disarmo navale 
tra le due Guerre Mondiali 
(1919-1939), pp. 845, 
€ 15,00 (cod. 8057K2) 
 
Bonamico (a cura di Botti), 
Domenico Bonamico. Scritti 
sul potere marittimo (1894 – 
1905), pp. 976,€ 34,00 (cod. 
8069K3) 
 
Donolo, Storia della dottrina 
navale italiana, pp. 466, 
€ 21,00 (cod. 8067K3) 
 
Gabriele, La Marina nella 
guerra Italo-Turca (1911-
1912). Il potere marittimo 
strumento militare e politico, 
pp. 235,€ 15,00 (cod. 8071K3) 
 
Gabriele, La prima Marina 
d’Italia (1860 – 1866), pp. 196, 
€ 17,00 (8073K3) 
 
Gabriele-Friz, La politica 
navale italiana dal 1885 al 
1915, pp. 333,€ 11,00 
(8059K2) 
 
Giorgerini-Nassig, Il pensiero 
navale italiano dal dopoguer-
ra ad oggi: 
Vol. I: Il potere marittimo e la 
strategia, pp. 291, € 16,00 
(cod. 8063K2) 
Vol II: L’esercizio e i mezzi del 
potere marittimo, pp. 360, 
€ 18,00 (cod. 8064K2) 
Vol III: Il pensiero politico e 
strategico della marina, pp. 
182, € 14,00 (cod. 10753K2) 
 
Giorgerini, Uomini sul fondo. 
Storia del sommergibilismo ita-
liano dalle origini a oggi, 711 
pp., 13,5 x 20,€ 12,40 (cod. 
12063K2)  
 
Graziani,  Tra memoria e futu-
ro. Il centenario dell'Ufficio 
Storico della Marina Militare, 
€ 25,00 8cod. 14584K3) 
 
Minardi S., Il disarmo navale 
italiano (1919 – 1939), pp. 
422, € 21,00 (cod. 8066K3) 
 
Nassigh, La Marina italiana e 
l’Adriatico – Il potere marit-
timo in un teatro ristretto, pp. 
324, € 17,00 (cod. 8070K3) 
 
Paoletti, La Marina italiana in 
Estremo Oriente, pp. 229, € 
17,00 (cod. 8074K3) 
 
Paoletti, La Marina italiana 
nelle operazioni di pace (1832 
– 2001), pp. 450, 

€ 49,00 (cod. 10754K3) 
 
Pellegrini, Le implicazioni 
navali della conquista 
dell’Impero (1935-1941), pp. 
229, € 18,00 (cod. 8076K3) 
 
Santoni, Storia politica e 
navale dell’età moderna, pp. 
365, € 21,00 (cod. 8060K2) 
 
Santoni, Storia politica e 
navale dell’ultimo cinquan-
tennio, pp. 226, 
€ 18,00 (cod. 8062K2) 
 
OPERE VARIE 
Alberini-Corrieri-Mannari, 
Tradizione giuridico-maritti-
ma del Mediterraneo tra sto-
ria e attualità, pp. 522,  
€ 16,00 (cod. 11807K3) 
 
Bargoni, L’impegno navale 
italiano durante la guerra 
civile spagnola (1936-1939), 
pp. 503, 
€ 24,00 (cod. 8094K3) 
 
Battista La Racine-Prosperini, 
La Marina Italiana 1861-
1991. Compendio di 130 anni 
di vita, pp. 304, € 38,00 (cod. 
11808K3) 
 
B e m b o - M e r c a d a n t e - G a y, 
Claudus - Pittore del mare, 
pp. 155, € 29,00 (cod. 
8096K3) 
 
Corbett-Flamigni, Alcuni prin-
cipi di strategia marittima, 
pp. 288, € 21,00 (cod. 
8120K3) 
 
De Courten, Le memorie 
dell’Ammiraglio De Courten 
(1943 - 1946),€ 31,00 (cod. 
8095K3) 
 
De Risio, L’aviazione di 
Marina, pp. 388, € 21,00 (cod. 
8099K3) 
 
Fioravanzo, Storia del pensie-
ro tattico navale, pp. 276, € 
9,00 (cod. 8080K3) 
 
Francescani, Poesie del mare, 
pp. 142, € 13,00 (cod. 
8104K3) 
 
Gabriele, Sicilia 1860; da 
Marsala allo Stretto, pp. 164, 
€ 19,00 (cod. 8091K3) 
 
Galuppini, La bandiera trico-
lore nella marina sarda, pp. 
184, € 13,00 (cod. 8085K3) 
 
Galuppini, Divise per secondi 
capi, sottocapi e comuni. 
Anno 1890, pp. 72,€ 16,00 
(cod. 8083K3) 
 
Galuppini, La preghiera del 
marinaio, pp. 72, 
€ 19,00 (cod.8084K3) 
 
Galuppini, Le uniformi della 
Marina Militare: 
Vol I: dal 1861 al 1918, pp. 248, 
- € 21,00 (cod. 8092K3) 
 
Vol II: dal 1919 al 1995, pp. 
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312, - € 21,00 (cod. 8093K3) 
 
Galuppini, Lo schnorchel ita-
liano, pp. 132, 
€ 9,00 (cod. 8082K3) 
 
Galuppini, Le scuole 
Sottufficiali della Marina 
Militare, pp. 157,  
€ 15,00 (cod. 8100K3) 
 
Galuppini, Storie di una 
Marina che non c’è più 
Vol. I, pp. 684,  
€ 29,00 (cod. 8105K3) 
Vol. II, pp. 672,  
€ 30,00 (cod. 8106K3) 
Lazzerini-Precone-Venerosi 
Pesciolini, Guida dei fondi con-
servati presso l’archivio 
dell’Ufficio Storico della 
Marina Militare, pp. 238,  
€ 24,00 (cod. 11596K3) 
Leva F., Storia delle campa-
gne oceaniche della Marina: 
Vol I: dal 1861 al 1882, ed. 
1936, rist. 1992, pp. 456 
€ 23,00 (cod. 11538K3) 
Vol II: dal 1881 al 1900, ed. 
1936, rist. 1992, pp. 461 
€ 23,00 (cod. 8077K3) 
Vol IV: dal 1923 al 1959, ed. 
1960, rist. 1992, pp. 595 
€ 28,00 (cod. 8079K3) 
 
Lupinacci-Romani-Battista La 
Racine, I motti delle navi ita-
liane, pp. 108, € 13,00 (cod. 
8103K3) 
 
Mahan-Flamigni, L’influen-za 
del potere marittimo sulla 
storia (1660-1783), pp. 550, € 
18,00 (cod. 8119K3) 
 
Miozzi, Le medaglie di bron-
zo al valore militare: 
Tomo I (dal 1887 al 1939), pp. 
743, € 21,00 (cod. 8127K3) 
Tomo II (II G.M., A-L), pp. 
990, € 21,00 (cod. 118090K3) 
Tomo III (II G.M., M-Z), pp. 
1144, € 23,00 (cod. 11810K3) 
Romano, Eduardo De 
Martino, pp. 161,€ 24,00 
(cod. 8097K3) 
 
COMMISSIONE ITALIANA 
DI STORIA MILITARE: 
 
L’Italia in Guerra: 
Il primo anno - 1940: Atti del 
Convegno tenutosi a Milano 
nel novembre 1990, pp. 273, € 
16,00 (cod. 8139K3) 
Il secondo anno - 1941: Atti 
del Convegno tenutosi a 
Milano nel novembre 1991, pp. 
542, € 18,00 (cod. 8140K3) 
Il terzo anno - 1942: Atti del 
Convegno tenutosi a Milano 
nel novembre 1992, pp. 504,  
€ 17,00 (cod. 8141K3) 
Il quarto anno - 1943: Atti del 
Convegno tenutosi a Milano 
nel novembre 1993, pp. 590, € 
13,00 (cod. 8142K3) 
Il quinto anno - 1944: Atti del 
Convegno tenutosi a Torino nel 
novembre 1994, pp. 608,  
€ 16,00, (cod. 8143K3) 
Il sesto anno - 1945: Atti del 
Convegno tenutosi a Milano 
nel novembre 1995, pp. 460, 
 € 18,00 (cod. 8144K3)

BIBLIOTECA 
DEL MARE



MODELLISMO

MODELLISMO IN 
LINGUA ITALIANA  
 
AA.VV. Costruisco con gli ade-
sivi AEREI, 24 pp. 21x32cm, € 
7,50 (cod. 15055D6) 
 
Abbondi, Panther. Panzer-
kampfwagen V (Sd.Kfz.171), 
History File n. 001 - 66 pp., 30 x 
21, € 12,00 (cod. 10864D2) 
 

Aeromodelli di carta 2, 
€ 13.43 (cod. 712D6)  
 

Ali d'Italia  
48/56 pp.,  20,5 x 29,5  
4 - Fiat CR 32 € 12.91 
5 - C.R.D.A. Cant Z506, € 13.00  
12 - IMAM Ro 43/44 € 12.91 
13 - Aermacchi MB 326 € 12.91 
17 - C.R.D.A. Cant Z501 € 12.91 
20 - Alegi, Caproni Ca 133, € 16.00 
21 - SIAI SM.84 € 16.00 
25 - FIAT BR.20M, € 16,00 
26- Idrocorsa Macchi € 25,00 
27 - Aermacchi C.205, € 16,00 
28 - Specale - Siai S.79, € 29,00 
29 - SIAI S.81, 64 pp., € 18,00 
 
Ali d'Italia - serie mini.  
16/24 pp., 20,5 x 29,5, € 7.75   
1 - Fiat CR25  
3 - Fiat RS 14  
4 - AVIA FL 3 (€ 8.26)  
6 - Nardi FN 305  
8- Cansa FC 20 € 11,00 
 
Ali e colori  
• n. 5 - Aer. Macchi C.202-205 - 
1943-948, € 13.00 (cod. 
8860ESPN) 
• n. 6 - Caccia Reggiane. I colori 
dei Caccia Reggiane. Macchine, 
piloti, storie € 13.00 (cod. 
10105ESPN) 
 
Ali straniere in Italia 
• n . 3 - Martin Baltimore, 64 pp., 
21 x 30, € 21.00 (cod. 8954Y1) 
• n . 4 - Gli altri tedeschi. Ju 88 – 
Fi 156 Bf 110 – Do 217 – Ju 52 – 
DFS 230 – Go 242, 80 pp., € 
23.00 (cod. 9526Y1) 
• n. 5 – Aerei francesi nella Regia 
Aeronautica, € 21.00 (cod. 
9994Y1) 
• n. 6 – Prede di guerra. Aerei 
jugoslavi, ingles, statunitensi, 
belgi 1940-1943, 80 pp., 21 x 
29,5, € 25,00 (cod. 10943Y1)  
 
 
COLLANE AVIOLIBRI 

 

Aviolibri Variant File Series 
• 1. Ferri-Bastianini, FOCKE 
WULF Fw 190 A (pt. 1), 
€ 15.50 (cod. 7205D3) 

 
Aviolibri Special 
1. Di Terlizzi (90), MACCHI 
MC 202 FOLGORE (Part I), 
Numero speciale dedicato al prototipo 
e prime serie del Macchi Mc 202. Foto 
a colori e b/n. Disegni, profili a colori, 
trittici. 64 pp., 20 x 28,€ 15.50 (cod. 
4344ESPN) 
2. Di Terlizzi (94), Ju 87 
Picchiatello, foto a colori e b/n, dise-
gni, profili a colori, 64 pp., 20 x 28, 
€ 15.50 (cod. 4345ESPN) 

4. Di Terlizzi (100), MB 339, 
quarto volume della serie Special, foto 
a colori e b/n, profili a colori, trittici, 64 
pp., 20 x 28, € 15.50 (cod. 
5149ESPN)  
5. Di Terlizzi (107), Mc 200 
(Parte I), foto a colori e b/n, profili a 
colori, trittici, 64 pp., 20 x 28, € 
15.50 (cod. 5654ESPN) 
6. Di Terlizzi (119), REGGIANE 
RE 2000 Falco, Hèja, J.20, serie 
Special n. 6, 64 pp., 20 x 28, foto a 
colori e b/n, profili a colori, 
€ 15.50 (cod. 6550ESPN) 
7. Mattioli (123), BELL P-39 
AIRACOBRA IN ITALIAN 
SERVICE, serie Special n.7, 64 pp., 
20 x 28, foto a colori eb/n, profili a 
colori,€ 15,50 (cod. 6942 ESPN) 
8. Mattioli, (136), A129 
MANGUSTA ITALIAN 
ATTACK HELICOP-TER, 63 
pp., 20 x 28,€ 15.90 (cod. 
8638ESPN) 
9. Di Terlizzi, MACCHI 200 pt. 
II, 64 pp., 20 x 28, € 15.90 (cod. 
8802ESPN) 
10. Cosci S., Lockheed F/TF - 
104G Starfighter, foto colori e b/n, 
62 pp., 20 x 28, 
€ 15.90 (cod. 8889ESPN) 
11. Patroncino-Di Massimo, 
North American P/F 51 
Mustang in italian ser-vice, 64 
pp.,  20 x 28, 
€ 15.90 (cod. 9701D3) 
12. Di Terlizzi, Fiesler Fi-156 
Storch in Italian service, 88 pp., 
21 x 29, € 21,00 (cod. ESPN 
12435)  
 
Aviolibri 
1. Di Terlizzi M.-Ferri M. (75), 
MC 205 VELTRO, 64 pp., € 
9.60 (cod. 2155D3) 
5. Spaziani (121), CASCHI DA 
VOLO RADIOTELEFONICI 
DELLA REGIA AERONAU-
TICA, 62 pp., 17 x 24, foto a 
colori e b/n,€ 12.30 (cod. 
6689D3) 
 
Modern Wings 
Skywing Press, Eurofighter EF-
2000 Typhoon, 96 pp., 21 x 30, 
€ 24,50 (cod. 11301Y3) 
 
 
Battistelli, Aquiloni nel vento 
(La Spiga), € 7.23 (cod. 2521D6) 
 
Caliaro, Gli Harrier della 
Marina Italiana. G.M.T. mono-
grafie n. 2, 80 pp., 21x29,7 cm, € 
22,00 (cod. 13487Y4) 
 
Cedriano, Aeromodelli in car-
toncino, 92 pp., 22 x 28,  
€ 7.30 (cod. 3842D6) 
 

Coughlin, I caccia della 
Luftwaffe nella Seconda 
Guerra mondiale. Manuale di 
Tecniche modellistiche, 21 x 30, 
€ 25.85 (cod. 5047D3)  
 
D’Agostino Gazza, ZLINz 526, 
40 pp., 17 x 24, € 4.50 (cod. 
717D3)  
 

Donnari A, Carri, 134 pp., 17 x 
24, € 12.91 (cod. 4269R6)   
 
Falconi, I big di Modellismo: - 
F-16 Falcon,  
€ 9.30 (cod. 720D3) 
- F-15 Eagle,  
€ 9.30 (cod. 721D3) 
 
Galè F., 300 profili per modelli 
volanti, 90 pp., 21 x 29, 4 illustr., 
oltre 300 tracciati e coordinate di pro-
fili, € 39.00 (cod. 726D5)  
 
Galè F., Aeromodelli a motore 
radioguidati, 61 illustrazioni e gra-
fici, schemi di massima per sei aero-
modelli a motore radioguidati, 100 
pp., € 44.00 (cod. 3144D5)  
 
Galè, Perché l’aeroplano vola? 
88 pp., 21 x 29, € 26.00 (cod. 
5112D5)  
 
Galè F., Aeromodelli STOL 
radioguidati,€ 39.00 (cod. 
3145D5)  
 
Galè F., Biplani radioguidati, 
154 pp., 23 illustr., 71 trittici, € 41.00 
(cod. 3146D5)  
 
Galè F., Configurazione 
Canard, 164 pp., 190 illustr.,  
€ 45.00 (cod. 3147D5)  
 
Galè F., Configurazione tuttala, 
210 pp., 168 illustr., € 44.00 
(cod. 3148D5)  
 
Galè F., Dimensionamento pra-
tico di aerostrutture, 244 pp., 124 
illustr., € 49.00 (cod. 447B5)  
 
Galè F., Elicotteri radioguidati, 
€ 39.00 (cod. 3150D5)  
 

Galè F., Guida pratica all'aero-
modellismo radioguidato, 94 pp., 
47 illustr., € 40.00 (cod. 3151D5)  
 
Galé, Radiomodelli Aero-navali 
sperimentali. Aliscafi, 
Hovercraft, Schermoplani, 164 
pp., 21 x 30, € 39.00 (cod. 
8887D5) 
 
Galé F., Idrovolanti radioguida-
ti, 117 pp., 44 illustr., 44 tittici,€ 
41.00 (cod. 3152D5)  
 
Galé F., Piccoli aeromodelli 
radioguidati, 134 pp., 68 illustraz., 
40 trittici, € 41.00 (cod. 3153D5)  
 
Galé F., Progetto aerodinamico 
di alianti radioguidati,  228 pp., 
185 illustr.,€ 49.00 (cod. 3154D5)  
 
Galè F., Tuttala Horten, 209  pp., 
21 x 29, € 49.00 (cod. 11426D5)  
 
Kaflein-Jancke, Giochi nel 
vento. L'arte di far volare gli 
aquiloni, 112 pp., 25 x 31, foto 
b/n, € 20,00 (cod. 2523D6)  
 
Maddalena, Progettare, costrui-
re e far volare le mongolfiere di 
carta, 236 pp., 17 x 24 cm, € 

19,90 (cod. 13162D6) 
 
Maddalena, Il libro delle mon-
golfiere,  96 pp., 21 x 29, € 14.46 
(cod. 732D6) 
 
Mina, Come realizzare gli aerei 
di carta e altri oggetti volanti. 
Con tutti i progetti, 94 pp., 17 x 
24, € 12.91  (cod. 4145D6)  
 
Mono Steel Art 
• n. 1 - Anderson-Auletta e al., 
Modern Soviet and Russian 
Tanks, 130 pp., 21 x 30,  
€ 10,00 (cod. 10392D2) 
• n. 2 - Abbondi-Anderson e 
al., Phanter Family, 110 pp., 21 x 
30, € 20,00 (cod. 10391D2) 
 
Niccoli, Befehlspanzer. German 
Command, control and obser-
vation armored combat vehicles 
in World War Two: part 1: 
tanks of German origin,  
88 pp., 21 x 29,7 cm, € 29,00 
(cod. 14575D2) 
 
Pecchioli,  Ali nel vento. Guida 
alla costruzione di piccoli aqui-
loni, 48 pp., 21 x 29,  € 13.43 
(cod. 2522D6)  
 
Perina, Aquiloni. Manuabili per 
ragazzi, 48 pp., 21 x 30,  
€ 4.90 (cod. 10073D6) 
 
Sanvito C., Galli G.,  Manuale 
pratico per il volo degli 
Aquiloni Acrobatici. E' un ottimo 
manuale che comincia dai primi rudi-
menti fino ad arrivare ai livelli più 
avanzati. A supportare il tutto, nume-
rosi disegni esplicativi, 141 pp., 
oltre 100 disegni,  
€ 11.36 (cod. 2519D6) 
 
Spaggiari L., Aeromodelli di 
Carta volanti, 92 pp.,  21,5 x 
29, foto b/n, ù 
€ 12.39 (cod. 738D6)  
 
Spaggiari-Pavarin, Aerei, Jet ed 
astronavi di carta volanti, € 
12.95 (cod. 737D6)  
 
Spaggiari, Aerei volanti in poli-
stirolo realizzati con i vassoi 
portavivande. 12 modelli con 
disegni, fotografie e istruzioni per la 
costruzione e il volo, 96 pp., 19 x 
26, € 15.00 (cod. 6249D6)  
 

Spaggiari L., Libro degli aqui-
loni. Come costruire e in quali con-
dizioni far volare numerosi modelli 
di aquiloni, 120 pp.,  21,5 x 29, 
foto colori, € 14.50 (cod. 
739D6)  
 
Spani-Piamonte, Costruiamo 
una nave antica, 88 pp., 17 x 
24, € 10,50 (cod. 10739K1) 
 
Spini, Il grande libro degli 
aquiloni e altri oggetti volanti. 
Guida pratica alla realizzazione di 
aquiloni boomerang, frishee, volani e 
diedri volanti con tutti i progetti, € 
15.00  (cod. 2525D6)  
 

Static Model Manual 
Series 
Vol.5 - Painting figures. € 19,90 
(13727D2) 
Vol.6 - Materials and Methods. 
Painting Models. € 19,90 (cod. 
13921D1) 
Vol.9 - Figurevolution. Building 
& Painting € 19,90 (cod. 
14651D1) 
 
Tallillo-Tallillo-Guglielmi, 
Carro L6. Carri leggeri, semo-
venti, derivati, 120 pp., 21 x 30,  
€ 18,00 (cod. 11375D2) 
 
Tecniche avanzate 
Vol.4 - Colorazione e invec-
chiamento dei mezzi militari 
€ 15,00 (cod. 9529D2) 
Vol.6 - Tecniche Avanzate 
Short Sunderland Mk. III A 
€ 16,90 (cod. 11894) 
Vol.8 - Tecniche avanzate. 
Colorazione e invecchiamento 
dei mezzi militari € 24,50 
(cod. 13221D2) 
 
Vivarelli, Supergliders. 
Aeromodelli di carta e cartoncino (Il 
Castello),  
€ 12.40 (cod. 605D6)  
 

Zanoni, Aquiloni e altre mac-
chine volanti, 64 pp., 12 x 20, € 
5.70 (cod. 741D6) 
 
 

 
MODELLISMO 

IN LINGUA 
INGLESE 

 
1/48 Scale Plans 
• n. 1 - Dauntless - PZL.23 Karaś - 
Skua - Roc - MiG-3 - Defiant - P-47 
Thunderbolt, 
€ 16,00 (cod. A11783S) 
1/48 1/32 Scale Plans 
• n. 10 - Henschel Hs123 € 15,00 
(cod. 14803M2) 
1/72 1/48Scale Plans 
• n. 22 - Ilyushin IL-28 € 14,00 (cod. 
14793M2) 
  
AAH-64A+Apache in Hellenic 
Army Aviation, 68 pp., 21 x 28,  
€ 20.80 (cod. 5827D3) (in 
greco) 
 
AA.VV., Saab Jas 39 Gripen 
colours & markings 1/48 + 
decals- Dozen set, € 29,00 
(cod.13140) 
 
AA.VV., Saab Jas 39 Gripen 
colours & markings 1/72 + 
decals - Dozen set, € 26,00 
(cod. 13139) 
 
AA.VV. Defense Now - Russian 
Air Power 160 pp., 21 x 30cm, 
€ 28,50 (cod. 15220M5) 
 
AA.VV., Fairey Swordfish 
colours & markings 1/48 + 
decals, Dozen Set, € 24,00 (cod. 
13142) 
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AA.VV., Fairey Swordfish 
colours & markings 1/72 + 
decals, Dozen Set, € 24,00 (cod. 
13141) 
 
AA.VV., Arado Ar 96 Colours 
& Markings - Dozen set. Decals 
Included - 1:72,  
€ 23,00 (cod. 12318M4) 
 
AA.VV., Arado Ar 96 Colours 
& Markings - Dozen set. Decals 
Included - 1:48,  
€ 23,00 (cod. 12317M4) 
 

AIRCRAFT IN DETAIL 
HAWKINS 

001. JAGUAR - ROYAL AIR 
FORCE, ARMEE DE L'AIR, 
INDIAN AIR FORCE, 84 pp., € 
25,00 (cod. 15468G4) 
002. F-16 FIGHTING FALCON 
FLYING IN AIR FORCES AROUND 
THE WORLD, 108 pp., € 25,00 (cod. 
15469G4) 
003. DASSUALT MIRAGE 2000, 
FLYING IN AIR FORCES AROUND 
THE WORLD, 106 pp., € 25,50 (cod. 
15496G4) 
004. FULCRUM `MIG-29 
VARIANTS IN AIR FORCES 
AROUND THE WORLD € 27,00 
(COD. 15698R3) 
005. PANAVIA TORNADO FLYING 
IN THE RSF, GERMAN, ITALIAN 
AND SAUDI AIR FORCE 
 € 22,00 (COD. 15773R3) 
006. EUROFIGHTER TYPHOON € 
27,00 (COD. 15843R3) 
007 - SAAB 37 VIGGEN  € 25,00 
(COD. 15844R3) 
008. HORNET BOEING F/A-18 
A/B & C/D € 28,50 (COD. 
15920G2) 
009. LOCKHEED-MARTIN C-130 
HERCULES FLYING WITH THE 
AIR FORCES AROUND THE 
WORLD € 34,00 (COD. 15972G2) 
011. MIG-31 FOXHOUND - 
FLYING WITH THE RUSSIAN AIR 
FORCE ACTION, COCKPIT, FUSE-
LAGE, WEAPONS, MAINTENAN-
CE, € 29,00 (COD. 16118G2) 
012. BAE SYSTEMS HARRIER II 
(& BOEING AV-8B) FLYING WITH 
AIR FORCES AROUND THE 
WORLD ACTION, COCKPIT, 
FUSELAGE, WEAPONS, MAINTE-
NANCE, € 30,00 (COD. 16117G2) 
013. DASSAULT MIRAGE III & 
MIRAGE 5/50 € 27,50 (COD. 
16176L9 
014. DOUGLAS A-4 M/N/AR 
SKYHAWK € 27,50 (COD. 16177L) 
015 - PHANTOM II F-4 E/F/EJ & 
RF-4, € 33,50 (COD. 16227) 
016 - SIAI MARCHETTI SF-260 
FLYING WITH AIR FORCES 
AROUND THE WORLD € 28,50 
(COD. 16226) 
017 - SUKHOI SU-25 FROGFOOT 
€ 28,00 (COD. 16275H) 
018 - ALPHA JET 
DASSAULT/DORNIER € 28,00 
(COD. 16274H) 
019. ATLAS A400M IN SERVICE 
WITH AIR FORCES AROUND THE 
WORLD, 138 PP., € 28,50, (COD. 
16365G1) 
020 - SUKHOI SU-35S FLANKER E 
- FLYING WITH THE RUSSIAN 
AIR FORCE ACTION - COCKPIT - 
FUSELAGE - WEAPONS - LAN-
DING GEAR € 26,50 (COD. 
16332G1) 
021. GRUMMAN EA-6B 
PROWLER, 136 pp., € 29,50 (COD. 
16364G1) 
022. C-160 TRANSALL, 114 PP., € 

26,50 (COD. 16366G1) 
023. SUKHOI SU-22 FITTER, 114 
PP., € 30,00 (COD. 16432L1) 
024. AGUSTA WESTLAND A109 
AND THE BELGIAN AIR FORCE 
A109 DISPLAY TEAM, € 30,00 
((COD. 16549L1) 
025. LOCKHEED F-104 
STARFIGHTER FLYING WITH 
AIR FORCES AROUND THE 
WORLD, € 34,00 (COD. 16550L1 ) 
026. BOEING F-15 E/K/SG STRIKE 
EAGLE € 36,00 (COD. 16578G1) 
027. BOEING B-1B LANCER IN 
SERVICE WITH THE USAF € 
36,00 (COD. 16633G1) 
028. NORTHROP F-5 FREEDOM 
FIGHTER & TIGER II € 32,00 
(COD. 16667H) 
029. SUKHOI SU-34 FULLBACK € 
32,00 (COD: 16666H) 
030. FAIRCHILD A-10 A/C 
THUNDERBOLT II € 36,00 (COD. 
16793) 
031. SAAB 35 DRAKEN €31,00  
(16792) 
032. LTV A-7 CORSAIR II € 33,50 
(COD. 16928I1) 
033. BAE SYSTEMS HAWK € 
32,00 (COD. 16931I1) 
034. BOEING AH-64 APACHE, € 
43,00 (COD. 16995L1) 
035. SEA KING FLYING WITH 
AIR FORCES AND NAVIES 
AROUND THE WORLD, € 38,00 
(16929I1) 
36 – BLACKBURN BUCCANEER 
FLYING IN THE BRITISH AND 
SOUTH AFRICAN AIR FORCES 
€ 30,00 (COD. 17159L1) 
37 – GRUMMAN F-14 TOMCAT 
FLYING IN THE US NAVY AND 
IRIAF, € 39,00 (COD. 17158L1) 
38 - DASSAULT SUPER 
ETENDARD. FLYING WITH 
THE FRENCH AND 
ARGENTINE NAVY, € 29,00 
(COD. 17228G1) 
39 - REPUBLIC F-84F 
THUNDERSTREAK, € 29,00 
(COD. 17267L1) 
040 – ENGLISH ELECTRIC 
LIGHTNING, € 31,00 (COD. 
17446I1) 
041 – SIKORSKY SEAHAWK 
MH-60R/MH-60S, € 31,00 (COD. 
17447I1) 
 
 
CLASSIC AIRCRAFT IN DETAIL 
N. 1 – SPITFIRE SUPERMARINE 
MK.IX & MK.XVI € 30,00 (COD. 
16434L1) 
CLASSIC AIRCRAFT IN DETAIL 
N. 2 – NORTH AMERICAN T-6 
HARVARD/TEXAN €30,00 (COD. 
16433L1) 
N. 3 - HAWKER HURRICANE 
WORLD WAR II WORKHORSE 
€ 32,00 (COD.16930I1) 
004 – THE HAVILLAND 
MOSQUITO, € 31,00 (COD. 
17448G1) 
 
SPECIAL LIMITED EDITION - F-
16 'DARK FALCON' € 25,00 (COD. 
15845R3) 
 
 
Stephen-Hawkins, EAGLES ROCK. 
48TH FIGHTER WING – WHERE 
COMBAT AIRPOWER LIVES, € 
47,00 (COD. 16723H1) 
 
 
Aircraft in Detail 
• n. 1 - Weiss, F-16I Sufa in IAF 
Service, 82 pp., 21 x 28,  € 21.00 
(cod. 10170T5) 
• n. 9 - Weiss-Shalom, F-15I 

Ra’am in IAF service, II edi-
tion, 80 pp., 21x29,7cm, € 28,00 
(cod. 15472T5) 
• n. 10 - Weiss, M-346 Lavi in 
IAF Service, € 35,00 (cod. 
15734T5) 
• n. 11 - F-16I Sufa in IAF 
Service, € 40,00 (cod. 16409U5) 
Aircraft of the Israeli Air force 
• n. 3 – Weiss-Efrati, McDonnell 
Douglas A-4 Skyhawk, 114 pp., 
21 x 28, € 24.50 (cod. 10171T5) 
•n. 4 – Weiss-Koren, Lockheed 
Martin F-16C/D Barak, 98 pp., 
21 x 28,  
€ 24.50 (cod. 10172T5) 
•n. 5 – Weiss-Koren, McDonnell  
Douglas/Boeing, F-15 Baz, 129 
pp., 21 x 29,5,  
€ 29,90 (cod. 10683T5) 
•n. 6 – Weiss, Gloster Meteor, 50 
pp., 21 x 29,5,  
€ 22,50 (cod. A12096T5) 
•n. 8 – Weiss-Aloni, Dassault 
Mystère IV, 82 pp., 21 x 29,5, € 
39,00 (cos. A12208T5) 
 
 
ISRAELI AIR FORCE MINI 

PHOTO ALBUM 
ISRADECAL 

1. Weiss, The Hammers Squadron 
F-4E Phantom, 64 pp., 21x29,7cm, € 
26,00 (cod. 15473T5) 
2. Weiss, The First Jet Squadron 
Mirage IIIC/B 1962-1979, 64 pp., 
21x29,7cm, € 26,00 (cod. 15471T5) 
3. Weiss, IAI NESHER 1971-1985 
For israeli Air Force, 64 pp., € 31,00 
(cod. 15735T5) 
4. Weiss, Super Mystère and Sa'ar, 
80 pp., 21x29,7cm,  € 41,00 (cod. 
16064T5) 
5. Weiss, The One Squadron F-4E 
Phantom 1969-1989, 64 pp., € 35,00 
(cod. 16570U5) 
7 – Weiss, Netz 2 1994-2015 Ex 
USAF F-16 A/B in IAF Service, € 
48,00 (cod. 17243T5) 
 
Mini Photo Album n. 5 – F-4E 
Phantom 1969-1989 The One 
Squadron II, €37,00 (cod. 16746T5) 
Israeli AF Mini Photo Album n. 6 – 
A-4 Ayit in service with 109 and 110 
Squadrons 1967-1980, €38,00 
(16745T4) 
  
AIR DATA (21 x 29,8), € 18,00 
• n. 1 - Evans, BAe Sysstems 
Hawk (cod. A12132Q1) 
• n. 2 - Evans, Panavia Tornado 
(cod. A12133Q1) 
• n. 3 - Evans, US Marines AV-
8B Harrier II  (cod. A12134Q1) 
• n. 4 - Evans, Fairchild A-10 
Warthog (cod. A12135Q1) 
• n. 5 - Evans, Eurofighter 
Typhoon (cod. A12267Q1) 
• n. 6 - Evans, McDonnell 
Douglas F-15E Strike Eagle 
(cod. A12326Q1) 
 

AIRDOC 
The Essential Aircraft 

References For Modelers  
01. Blackburn Buccaneer. The 
Awesome Flying Banana jet in 
Royal Air Force Service, 65 pp.; 
29,7 x 21 cm, € 18,50 (cod. 
14621T5) 
02. VOUGHT A-7 CORSAIR 
II - The A-7E/H and TA-7C/H 

in Hellenic Air Force Service, 
72 pp., 28x22cm, € 18,50 (cod. 
14978T5) 
03. DOUGLAS A-4 
SKYHAWK - The A-4N and 
TA-4J 'Ahit' in Israeli Air Force 
Service, 120 pp., 28x22cm, € 
27,50 (cod. 15455T5) 

AIRFILE 
INFORM&INSPIRE 

Vol.1-Hawker-Siddeley/British             
Aerospace.First  Generation 
Harrier. In worldwide   servi-
ce 1960-2000, € 30,00 (cod. 
14190T2) 
Vol.2 - RAF Trainers 1945-
2012, € 30,00 (cod. 14191T2) 
Vol. 13- Robinson, The Condor 
Legion in the Spanish Civil 
War. 72 pp., € 26,00 (cod. 
15162T2) 
Robinson-Scott, Air War Over 
the Falklands may to June 
1982, € 27,00 (cod. 14260T2) 
Webster-Scott, RAF MIDDLE 
EAST & NEAR EAST 1945-
1979, € 28,00 (cod. 14433T2) 
Robinson-Freeman, Hawker 
Hunter In Raf Service, € 28,00 
(cod. 14616T2) 
Robinson-Scott, fairey 
Swordfish in British, canadian 
& Netherlands Service in world 
war 2, € € 27,00 (cod. 14615T2) 
Robinson-Scott, Adler Gegen 
England. The Luftwaffe’s Air 
Campaign against the British 
Isles 1941-1945, € 25,00 8cod. 
14614T2) 
Webster-Scott, RAF Middle 
East & Near East 1945-1979, € 
25,00 (cod. 14433T2) 
Robinson-Scott, Operation 
Torch. The invasion of French 
North Africa November to 
December 1942, € 22,00 (cod. 
14613T2) 
 

COLOR PHOTO ALBUM 
1. US NAVY A-4 SKYHAWK  
Aircraft of the Cold War in 
Focus, € 19,50 (cod. 15219V4) 
2. ITALIAN AIR FORCE 
(AMI) F-104G STARFIGH-
TER  Aircraft of the Cold War 
in Focus, € 20,00 (cod. 
15633V4) 
 
AIRFIX BUILD & CONVERT 
128 pp., 21 x 29,7 cm, € 29,50 
 
- Cole, Military Models, (cod. 
13246D3) 
- Grant, N. 2, Circuits & Bumps 
(cod. 13972D3) 
- Hatcher, N.3, Classic British 
Jets (cod. 13973D3) 
- Grant, N. 4, Beyond the box 
(cod. 13974D3) 
 
 

COMBAT EDGES - SAM 
PUBLICATIONS 

1. Evans, WARFIGHTERS IN 
DETAIL : HARRIER US 
MARINE CORPS AV-8B HAR-
RIER, € 14,00 (cod. 15274L) 
2. Evans, PROWLER THE US 
NAVY & MARINE CORPS 
EA-6B, € 14,00 (Cod. 15275L) 

VALIANT PUBLICATIONS 
 

AIRFRAME EXTRA 
2. The Korean War The first jets vs 
jet Air Battles, € 20,00 (cod. 
15611N2) 
4. Battle of Taranto. December 
2015. Judgement day, 66 pp., 
21x29,7cm, € 20,00 (cod. 
14924N2) 
7. The Suez Crisis, 68 pp., 
21x29,7cm, € 13,00 (cod. 
15519N2) 
8. Air War over Italy, 82 pp., 
21x29cm, € 13,00 (cod. 
15449N2) 
9. North African Campaign 10th 
June 1940 to 13th may 1943, € 
20,00 (cod. 15612N2) 
10. ‘The Battle of Midway – 4th 
to 7th June 1942’ € 20,00 (cod. 
16083N2) 
11. The Falklands war. 2nd April 
ro 14th June 1942, € 21,00 (cod. 
16997N1) 
 

 
AIRFRAME ALBUM 

1. Franks, The Heinkel He 219 
“Uhu”. A detailed guide to the 
Luftwaffe’s ultimate nightfighter, 
II Edizione 144 pp., € 28,50 
(cod. 16353N2) 
2. Franks, The Hawker Sea Fury. 
A detailed guide to the fleet Air 
Arm’s last Piston-engine Fighter, 
€ 21,00 (cod. 14748N2) 
3. Franks, The CAC Boomerang. 
A complete guide to the RAAF’s 
famous WWII Fighter, € 24,00 
(cod. 14440N2) 
4. Franks, The Westland 
Whirlwind. A detailed guide to 
RAF’s Twin Engine Fighter, € 
24,00 (cod. 14441N2) 
4. Franks, The Westland 
Whirlwind. A detailed guide to 
RAF’s Twin Engine Fighter, II 
Edizione € 28,50 (cod. 16354N2) 
6. Franks, The Focke Wulf Fw 189 
Uhu. A detailed guide to the 
Luftwaffe’s Flying Eye, € 24,00 
(cod. 14747N2) 
8. The De Havilland Hornet & Sea 
Hornet. A detailed guide to the 
RAF & FAA'S Last twin - engine 
Fighter, € 26,50 (cod. 14509N2) 
9. - The Arado Ar 234. A detailed 
Guide To the Luftwaffe's Jet 
Bomber, € 26,50 (cod. 15066N2) 
12. - Franks, The Gloster 
Gladiator: A Detailed Guide To 
The Raf's Last Biplane Fighter, € 
24,50 (cod. 15520N2) 
14 - Franks, The Bristol 
Beaufighter. A detailed Guide to 
Bristol's Hard-hitting Twin II 
Edition , € 27,50 (cod. 15739N2) 
15. Franks, Gloster/A.W. Meteor 
A detailed guide to Britain's First 
Jet Fighter € 27,50 (cod. 
15817N2) 
16 - Franks, The Messerschmitt 
Me 410 hornisse (inc. Me 210 & 
Me 310) A detailed Guide to the 
last Zerstorer € 27,50 (cod. 
16177N2) 
17 - Franks, Henschel Hs129 € 
30,00 (cod. 16299N2) 
18 - Franks, The Fairey Firefly – A 



MODELLISMO

Detailed Guide to the Fleet Air 
Arm’s Versatile Monoplane, € 
29,50 (cod. 16481N2) 
19 - Franks, The Fairey Barracuda 
– A Detailed Guide to the Fleet Air 
Arm’s First Torpedo-Bomber 
Monoplane, € 31,00 (cod. 
16724N2) 
20 - Franks,  The Heinkel He 177 
Greif. A detailed guide to the 
Luftwaffe’s troubled strategic 
bomber, € 37,00 (cod. 16996N2) 
 

AIRFRAME DETAIL 
1. Franks, The BLOHM & 
VOSS BV 141 II Edition € 25,00 
(cod. 16300N2N2) 
2. Franks, The Dornier Do 17Z. 
A technical guide, 82 pp. 21 x 
29,7cm, € 18,00 (cod. 14749N2) 
4. Franks, The Supermarine 
Swift. A technical Guide, € 
18,00 (cod. 15065N2) 
5. Franks, The Boulton Paul 
Defiant A Technical Guide, € 
20,00 (cod. 15744N3) 
6. Franks, Focke Wulf Ta 154 
Moskito, A technical guide, € 
20,50 (cod. 15791N2) 
7 - Franks, Henschel HS 123 a 
technical Guide, € 21,00 (cod. 
15911V4) 
8 -  Franks, The Horten Ho 
IX/Ho 229 (including the Gotha 
Go 229) € 22,00 (cod. 16084V4) 
9 - Franks, The Westland 
Lysander A technical Guide € 
23,00 (cod. 16268N2) 
10 - Franks, The Briston 
Beaufort. A technical guide € 
25,00 (cod. 16567N2) 
 
AIRFRAME & MINIATURE 

1. Franks, Messerschmitt Me 262 
II Edition, € 35,00 (cod. 
16298N2) 
2. Franks, The Hawker typhoon 
including the hawker Tornado. A 
complete guide to the RAF's clas-
sic ground-Attack fighter, € 26,50 
(cod. 13448N2) 
3. Franks, The Focke Wulf Fw 
190D and Ta 152. A complete 
guide to the Luftwaffe's last 
piston-engine fighters, € 27,00 
(cod. 13560N4) 
4. Franks, The Hawker Tempest. A 
complete guide to the RAF's Last 
piston-engine fighter, € 30,00 
(cod. 13615N2) 
5. Franks, Second Edition: The 
Messerschmitt Bf 109 – Early 
Series (V1 to E9 including the T-
series) – A Complete Guide To 
The Luftwaffe’s Famous Fighter, 
€ 36,50 (cod. 16480N2) 
6. Franks, The North American P-
51 Early Mustang (Including the 
A-36A, P-51, & P., € 24,50 (cod. 
14438N2) 
7. Franks, The Focke Wulf 
FW190 radial-engine Versions 
(including FW 190A,B,C,F,G&S), 
€ 28,00 (cod.16082N2) 
8. Franks, The De Havilland 
Mosquito Part 1: Bomber & Photo 
Reconnaissance, € 26,50 (cod. 
15067N2) 
9. Franks, THE DORNIER DO 
335 PFEIL - A Complete Guide To 

The Luftwaffe's Fastest Piston-
engine Fighter II Edition, € 28,00 
(cod. 15738N2) 
10. Franks, The De Havilland 
Mosquito Part 2: Fighter, fighter 
bomber & night fighter, € 25,50 
(cod. 15440N2) 
11. Franks,  Second Edition: The 
Messerschmitt Bf 109 – Late 
Series (F to K including the Z 
Series) – A Complete Guide To 
The Luftwaffe’s Famous Fighter 
€ 36,50 (cod. 15524N2) 
12. Franks,THE SUPERMARI-
NE SPITFIRE PART 1 (MER-
LIN-POWERED) € 28,50 (cod. 
15745N2) 
12. Franks, The Supermarine 
Spitfire part 1 (Merlin-powered) 
including the seafire. Second edi-
tion updated and expanded, € 
34,50 (cod. 16998N2) 
14 - Franks, The Junkers Ju 87 
Stuka – A Complete Guide To The 
Luftwaffe’s Famous Dive 
Bomber, € 34,00 (cod. 16081N2) 
15 - Franks, The Grumman 
Hellcat A to the famous fighter € 
33,00 (cod. 16270N2) 
16 - Franks, The Hawker 
Hurricane A complete guide to the 
famous fighter, € 35,00 (cod. 
16269N2) 
17 - Franks, Messerschmitt Bf110, 
€ 34,50 (cod. 16352N2) 
18 - Franks, The North American 
P-51D/K Mustang €33,50 (cod. 
16388N2) 
19 - Franks, The Lockheed P-38 
Lightning Including The F-4 & F-
5 A Complete Guide To The Fork-
Tailed Devil, € 37,00 (cod. 
16496N2) 
20 - The Avro Lancaster (inclu-
ding the Manchester) part one – 
Wartime Service, € 41,00 (cod. 
16686N2) 
21 - The Avro lancaster (including 
the Lancastrian) part two. Post war 
service, € 41,00 (cod. 16687N2) 
22 - The Grumman F4F Wildcat 
(including GM FM-1 & FM-2, € 
41,00 (cod. 16805M2) 
23 – The Junkers Ju 88 Part 1: V1 
to A-17 plus B-series – A 
Complete Guide to the 
Luftwaffe’s Legendary Twin, € 
42,00 (cod. 16851N2) 
25 - The Republic P-47 
Thunderbolt. A complete guide to 
Republic’s Mighty “Juggernaut”, 
€ 40,00 (cod. 17299N2) 
 
 
Alway, Rockets of the World 
1999 (suppl.), 32 pp., 21 x 30, € 
17.05 (cod. 5074I1)  
 
Batchelor-Lowe,P-38 Lightning 
Plane Essentials n.4, 31 pp., 21 x 
29,7 cm, € 16,00 (cod. 13322P3) 
 
Belcarz, Camouglafe & Declas. 
Caudron CR.714 of GC 1/145 - 
Morane MS.406 of DIAP Lyon - 
Curtis Hawk H75A of GC I/5 
(Include decals for 3 aiecraft in 
1/32 Scale), 31 x 24 € 24,70 (cod. 
A12768T3) 
 

Boddington, Building & Flying 
Radio Controlled Model 
Aircraft, An informative updated 
book dealing with  the types of models 
and radio control systems available, the 
materials and tools required for the buil-
ding and installation plus the basics of 
learning to fly aircraft.It also covers the 
subjects of scale model aeroplanes, heli-
copters, sailplanes, seaplanes, autogyros 
and general sport and fun flying. 
240 pp., 18 x 25, € 28,50(cod. 
5660D5).  
 
WORLD WAR II AFV PLANS 
• Bradford, American Armo-red 
Fighting Vehicels, 96 pp., € 
22,40 (cod. 12324D2)  
• Bradford, British Armored 
Fighting Vehicels, 96 pp.,  
€ 22,40 (cod. 11840D2)  
Bradford, World War II AFV 
Plans. Germany Early War 
Armored Fighting Vehicles, 95 
pp., 21,5 x 28, € 22,40 (cod. 
12433D2) 
 
Brandt, Heinkel 219 “UHU” 
(Samoloty Swiata n. 1), 26 pp., 21 
x 30, € 12.65 (cod. 5690V4)  
 

Brookes, CO Powered Model 
Aircraft, 68 pp., 19 x 23,  
€ 15.90 (cod. 6341D4) 
 
Brown, Scale Model Helicopters 
(The Modeller's World Series), 
94 pp., 19 x 27, € 16.50 (cod. 
9674D5)  
 
Bruschi-Guglielmi, Carro 
Leggero - Light Tank L3-
33/35/38 and L6/Semovente L40, 
74 pp., 29,7 x 21,€ 18,00 (cod. 
12128D2) (Foto File Large) 
 
Osprey Modelling Manual  
12. Cabos, Postwar aircraft  64 
pp., 19 x 26, € 21.70 (cod. 
5423D4) 
16 - Cabos-Prigent, T-34/76 & T-
34/85, 64 pp., 18 x 25, € 25.82 
(cod. 5854D2)  
17. Cabos-Coughlin, Messer-
schmitt Bf 109 Learn to model all 
varints of the Messerschimitt Bf 109, 
the standard Luftwaffe single seater 
fighter of World War 2 and mount of 
such highly acclaimed aces as Adolf 
Galland. 64 pp., 18 x 25, € 24.80 
(cod. 6116D4) 
18. Cabos-Coughlin, Superma-
rine Spitfire The classic Supermarine 
Spitfire was the only RAF machine to 
remain in production throughout World 
War 2- this book provides all the infor-
mation you need to model the fighter, 
fighter bomber and PR variants. 64 pp., 
18 x 25 € 26.05 (cod. 6347D4).  
19. Hernandez, North Ame-
rican P-51 Mustang,  64 pp., 
18x25 € 26.05 (cod. 7306 D1) 
20. Cabos-Coughlin, Focke-Wulf 
Fw 190 64 pp., 18,5 x 25,  
€ 26.05 (cod. 6556D4)  
 
Osprey Modelling 
• n. 1 - Ashley, Modelling the 
Harrier I and II, € 25.30 (cod. 
8745D4) 
• n. 2 - Green, Modelling the 
Messerschmitt Bf 110,  

€ 25.30 (cod. 8747D4) 
•n. 3 - Coughlin-Ashby, 
Modelling the F-4 Phantom II - 
82 pp., 18,5 x 24,7, € 25.30 (cod. 
8862D4) 
• n. 11 - Green, Modelling the P-
47 Thunderbolt, 80 pp., 18,5 x 
25, € 25.30 (cod. 9340D4) 
•n. 12 - Green-Oehler, Modelling 
the Messerschmitt Me 262, 18,5 
x 25, € 25,40 (cod. 10277D4) 
OSPREY X-PLANES 
1. Davies, BELL X-1, 80 pp. 18,5 
x 25cm , €18,00 (cod. 15276L) 
2. Davies, North American X-15 
, 84 pp. 18,5 x 25cm , €18,00 
(cod. 15430L) 
Caiati, Hobby & Craft Guide to 
Air-brushing, 32 pp., 21 x 28, € 
8.80 (cod. 4414D3)  
 
CAMOUFLAGE & MAR-
KINGS (AJ·Press) 
• n. 1 - Luftwaffe 1935-45 - parte 
1 - 48 pp., 20,5 x 29,3,  
€ 19,50 (cod. 1062U2) 
• n. 2 - Luftwaffe 1935-45 - parte 
2 - 56 pp., 20,5 x 29,3,  
€ 19,50 (cod. A12438U2) 
• n. 3 - Luftwaffe 1935-45 - parte 
3 - 40 pp., 20,5 x 29,3,  
€ 19,50 (cod. A12439U2) 
• n. 4 - Luftwaffe 1935-45 - parte 
4 - 72 pp., 20,5 x 29,3,  
€ 19,50 (cod. A12440U2) 
• n. 5 - Luftwaffe 1935-45 - parte 
5 - 72 pp., 20,5 x 29,3,  
€ 19,50 (cod. A12441U2) 
• n. 7 - The Israeli Air Force - Part 
3: 2002 to 2012, 96 pp., 20,5 x 
29,3, € 27,00 (cod. 14189T5) 
Caruana, Advanced Aircraft 
Modelling. The Essential 
Reference for the Aircraft 
Modeller, 178 pp., 21 x 28,  
€ 50,00 (cod. 12312D3) 
 
Caruana, P-47 Thunderbolt 
(Famous Aircraft of the World), 
58 pp., 21 x 28, € 24,00 (cod. 
11166S) 
 
Caruana - Auletta, Lobnitz 1944 - 
Curtiss SO3C Seamew - He 219 
uhu (Owl) - The Swedish Air 
Force 1939-1945 - Camouflage 
& Markings - Aircobra P-400 & 
P-39Q - F4F-4 Wildcat, 74 pp., 
21 x 28, € 17,00 (cod. 12220D3) 
(Air Power Modelling) 
 
Caruana-Solanakis-Auletta, Air 
Power Modelling n. 1, 66 pp., € 
16,00 (cod. 10749D3) 
 
Cherry, Mike's Jet Book. A 
hands-on Guide to jet modelling, 
16,5 x 24,5, € 25.25 (cod. 
9629D4) 
 
Cochrane-Elliott, Military 
Aircraft Insignia of the World, 
142 pp., 21x29,7cm, € 24,00 (cod. 
14378) 
 
Colors & Marking. Monografie  64 
pp., 21,5 x 28, foto b/n, foto colori  
• n. 1 - F-106 Delta Dart € 16.80 (cod. 
1583N1)  
Combs L.F.E., Fighting cockpits 

1914-2000, 185 pp., 20 x 25, € 
46.25 (cod. 3825D3) 
 
Compendium Modelling 
Manuals (serie)  
• n. 2 - Advanced aviation model-
ling, 60 pp.,  
€ 22.50 (cod. 4308D4)  
• n. 3 - Basic military vehicle 
modelling, 64 pp.,  
€ 27.40 (cod. 4406D4)  
 
 
Concord series  
• 1017 - F-117A Stealth fighter, € 
11.90 (cod. 1896Q4) 
• 3011 - Hornet’s Nest Marine Air Group 
31, € 21.45 (cod. 2407ESPN)  
• 3012 - Psychedelic Portofolio, 
€ 22.50 (cod. 4954ESPN) 
• 4002 - Super Show! International Air 
Tattoo & Tiger Meet 1991, € 27.15 
(cod. 4213ESPN)  
 
Curtis J. Howard, MAM 2017 Military 
Aircraft Markings, 312 pp., 12x18cm, 
€ 20,00 (cod. 15548R5) 
 
Day, Flying model Helicop-ters, 
Flying a model helicopter is a challenge 
and the wise modeller will seek the ful-
lest advice on all the possible variations 
and handling tecniques before embar-
king on this difficult but extremely 
popular branch of aeromodelling. Dave 
day, an expert, helps to minimize the 
problems. 192 pp. 15 x 21, € 15.90 
(cod. 6340D5). 
   
Deboeck-Larger-Poruba, Focke-
Wulf Fw 190D – Camouflage & 
Markings. Part I, 204 pp., 22 x 
30,5, € 60.00 (cod. 10033V6) 
Deboeck-Larger-Poruba, Focke-
Wulf Fw 190D. Camouflage & 
Markings – Part II, 270 pp., 21,5 
x 30, € 68,00 (cod. 11339Y6) 
 

DOUBLE UGLY 
FCT001 - The Modellers’ 
Guide to Aircraft Finish & 
Markings 001 – Sundowner 
Phantoms. The F-4 B/N 
Phantom II in Service with VF-
111 – 1971 to 1977, €22,00 (cod. 
16411T5) 
FCT002 - REPUBLIC F-105 
THUNDERCHIEF: The 
‘Thud’ in U.S. Air Force 
Service 1958 to 1984. The 
Modelers’ Guide to aircraft 
Finish and markings, € 36,00 
(cod. 16418U5) 
FTC003 - 03 – USMC Harriers. 
The AV-8A/C, AV-8S and TAV-
A/S in World Wide Service 
1971 – 2006 (USMC, Armada 
Española and Royal Thai 
Navy) € 31,00 (cod. 16778U4) 
FCT005 - Spanish Phantoms. 
The F-4c And Rf-4c In Service 
Of The Ejercito Del Aire 
Espanol 1971-2002 € 36,00 
(cod. 16779U4) 
 
 
Detail & Scale.  72 pp., 21,5 x 28, foto 
b/n, foto colori, € 19.40 cad.  
• 8241 - F-89 Scorpion (cod. 5837M2)  
• 8243 - F-4C, F-4D & RF-4C 
Phantom II (cod. 2298M2) 
• 8246 - EA-6B Prowler (cod. 5340M2)  
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• 8247 - B-36 Peacemaker (cod. 
3188M2)    
•  8272 - FJ Fury (cod. 8637M2) 
 
 
Detail Scale Aircraft Drawings 
(Variant by Variant) 
• n. 1013 - Dornier Do-335 “Arrow” 
Pfell 1/48 scale drawings,  
€ 43,00 (cod. 14740G2)  
• n. 1014 - Gloster meteor 1/48 scale 
drawings,  
€ 43,00 (cod. 14739G2)  
• n. 1019 - Mikoyan-Gurevich MiG-
23 Flogger (+ DVD),  
€ 38,00 (cod. 12223G4) 
• n. 1022 - Mikoyan-Gurevich MiG-21 
Fishbed, 3 Volumi (+ DVD),  
€ 73,00 (cod. 12177G4) 
 
Donovan-Greenall, Aircraft 
References for Enthusiats and 
modelers - n.2. Bae Systems harrier 
II. The Harrier GR.9 and T.12 in the 
21st century, € 49,50 (cod. 
14688M3) 
 

Dozen set 
Decals included, € 23,50 
• Mikoyan-Gurevicg Mig-17 colours 
& markings 1/72 (cod. 15696S) 
• Eurofighter EF-2000 Typhoon 
C&M 1/32,  (cod. A11779S) 
• Eurofighter EF-2000 Typhoon 
C&M 1/48, (cod. A11778S) 
• Eurofighter EF-2000 Typhoon 
C&M, What if Edition (Decalks 
Included) - 1/48, (cod. A12225S) 
• Eurofighter EF-2000 Typhoon 
C&M, What if Edition (Decalks 
Included) - 1/72, (cod. A12226S) 
• Eurofighter EF-2000 Typhoon 
C&M 1/72, (cod. A11777S) 
• Eurofighter EF-2000 Typhoon 
C&M 1/144, (cod. A11776S) 
• Fiesler Fi 156 C&M 1/48, (cod. 
A11781S) 
• Fiesler Fi 156 C&M 1/72, (cod. 
A11782S) 
•Lockheed T-33 Thunderbird C&M 
1/48 
€ 25,00 (cod. A12542S) 
•Lockheed T-33 Thunderbird C&M 
1/72  
€ 25,00 (cod. A12543S) 
•Messerschmitt Me 210/410 C&M 
1/72  
€ 25,00 (cod. A12811S) 
•Messerschmitt Me 210/410 C&M 
1/48 
€ 25,00 (cod. A12810S)  
•Aero L-29 Delfin colours & mar-
kings 1:48, € 19,00 (cod.A13031S) 
•Aero L-29 Delfin colours & mar-
kings 1:72, € 19,00 (cod.A13030S) 
 
Eagle Files series 
• n. 1 - Crandall, Doras of the 
Galland Circus, 88 pp., 21,5 x 28, 
€ 66.50 (cod.  5614T3) 
• n. 2 - Crandall, Yellow 10. The 
story of the ultra-rare FW 190 D-
13, 88 pp., 21,5 x 28, € 43.50 (cod. 
6839T3) 
• n. 3 - Green, Augsburg's Lasr 
Eagles. Colors, Mar-kings and 
Variants, 88 pp., 21,5 x 28, € 43.50 
(cod. 6800T3) 
• n. 4 - Tullis, Tigers Over China. 
The Aircraft of the A.V.G., 88 pp., 
21,5 x 28, € 43.50 (cod.  6900T3) 
• n. 5 - Green-Evans, Stormbird 
Colors. Construction, Camouflage 
and Markings of the Me 262, 88 
pp., 21,5 x 28, € 43.50 (cod. 
6782T3) 
 

Eagles Illustrated series 
• n. 1 - Tullis, Fighters of World 
War II.,40 pp., 28 x 21,5, € 27.50 
(cod.  9704T3) 
• n. 2 - Tullis, Allies in the Pacific, 
40 pp., 28 x 21,5,  
€ 27.50 (cod. 9705T3) 
 
Experten Decals (series)  
Eccezionali profili, disegni, trittici, foto,  
b/n e colori. Set completo di decals a 
colori  
• Me 262 A-1a, WNr. 17030, 
III./KG(J) 54, 12 pp., 21 x 29, 
€ 14.75 (cod. 3535D2)  
F-16 in Hellenic Air Force (CD), 
68 pp., 21 x 28, € 20.80 (cod. 
5825D3)  
 
Fairey Fulmar Mks.I, II, NF 
Mk.II, TT Mk.II, 28 pp., 21 x 30, 
€ 12.91 (cod. 5759G4)  
 
Ferkl, Mitsubishi G4M Betty-
Cat.No. II-4001, 76 pp., 21 x 29,5, 
€ 20.00 (cod. 6920T4)  
 
Ferkl, Mitsubishi Ki-46 Dinah - 
Cat.No. II-4002, 68 pp., 21 x 29, 
€ 21.00 (cod. 9546T4) 
 
Ferkl, Nakajima Ki-44 Shóki, 
104 pp., 21x30,€ 21,00 (cod. 
12464T4) 
 
Ferkl, Japanese WWII Aircraft 
in colour (Volume 1) - Cat.No. II-
4003, € 24,00 (cod. 10526T4) 
 
Ferkl, Nakajima Ki-44 Shóki, 
104 pp., 21 x 30, € 21,00 (cod. 
12464T4) 
 
Fleischer-Eiermann, The german 
sturmgeshutze in World War II 
1939-1945. A photo chronicle, 160 
pp., 18 x 26, € 40.55 (cod. 
4446D2)  
 
Freeman, BAe Hawk in worldwi-
de service - On Target Profiles n. 
3, 32 pp., 21 x 29,7, € 21.50 (cod. 
8749N6) 
 
French Wings 
• n. 1 - Bousquet, Latécoère 290 
& 298, 80 pp., 21 x 29,7 
€ 25,00 (cod. A12828T3) 
 

Gornick Jr., Basic of Radio 
Control Sailplanes, Covers all types 
from basic multi purpose gilders to 
advanced slope soarers. Shows you how 
to pick the right sailplane and radio 
equipment, building tecniques and tools, 
set-up and trim adjustments, flying tec-
niques, recognizing thermals, slope soa-
ring, aerobatics and more. 80 pp., 21 x 
27, € 16.55 (cod. 1589D4).  
 
Graham, Super Cutaways Inside 
the exciting world of Spacecraft 
and Aircraft, 34 pp., 25 x 34,  
€ 11.10 (cod. 2875I1)  
Green, Tanks, 192pp., 16,5x21, 
€ 19,50 (cod. 11931D2)  
 
Green-Swanborough, Flying 
colors. Featuring over 1300 military 
aircraft markings and color schemes, 
208 pp., 22 x 30, € 21.45 (cod. 
3074D3)    

HAYNES  
PUBLICATIONS 

- Loveless, RAF TYPHOON 1994 
onwards (all marks) Owners' 
Workshop Manual, € 32,00 (cod. 
14255T6) 
- Windham, Star Wars Rebel 
Starfighters: Alliance and 
Resistance Models, € 35,00 (cod. 
16010T6) 
- Holmes - GRUMMAN F-14 TOM-
CAT OWNERS' WORKSHOP 
MANUAL ALL MODELS 1970-
2006 Insights into operating and main-
taining the US Navy's legendary varia-
ble geometry carrier-based F-14 
Tomcat air speriority fighter, € 33,00 
(cod. 15689T6) 
- Davies, General Dynamics F-16 
Fighting Falcon Owner's workshop 
manual (1978 onwards all marks), € 
32,00 (cod. 14781T6) 
- Black, RAF Tornado 1974 onwards 
all marks and models Owners 
workshop manual, € 32,00 (cod. 
14783T6) 
- Craighead, Rolls-Royce Merlin 
1933-50 all engine models Owners 
workshop manual, € 35,00 (cod. 
14782T6) 
- Slater, De Havilland Tiger Moth 
1931-1945, € 22,00 (COD. 14794T6) 
- Wilson, VICKERS/BAC VC10 
OWNER'S WORKSHOP 
MANUAL 1962 TO 2013 (ALL 
MARKS AND MODELS) (cod. 
15255T6) € 33,00 
- Davies, Fairchild Republic A-10 
Thunderbolt II 1972 to date (all 
marks) Owners' Workshop Manual 
(cod. 15270T6) € 36,00 
- Davies, Mcdonnell Douglas F/A-18 
Hornet and Super Hornet Owners' 
Workshop Manual (cod. 15486T6) 
€ 34,00 
- Baker , Mikoyan MIG-29 
"Fulcrum" 1981 to present Owners' 
Workshop Manual, (cod. 15485T6) 
€ 34,00 
- Blackah-Lowe, HAWKER HUR-
RICANE 1935 ONWARDS (ALL 
MARKS) An insight into owning, 
restoring, servicing and flying 
Britain's classic WWII fighter (cod. 
15517T6) € 25,00 
- Davies-Dildy, MCDONNELL 
DOUGLAS/BOEING F-15 EAGLE 
MANUAL 1972 ONWARDS (ALL 
MARKS) (cod. 15518T6) € 35,00 
- Falconer, SHORT STIRLING 
OWNERS' WORKSHOP 
MANUAL An insight into the 
design, construction and operation 
of the first four-engine heavy bom-
ber of he second world war, € 37,00 
(cod. 15521T6) 
- Blackah, DOUGLAS DC-3 
DAKOTA 1935 ONWARDS (ALL 
MARKS) An insight into owning, 
flying and maintaining the revolu-
tionary American transport air-
craft, € 23,00 (cod. 15522T6) 
- Hoskins, DOUGLAS A-1 
SKYRAIDER OWNERS' 
WORKSHOP MANUAL The 
Legendari US post-war single-seat 
attack aircraft that found fame in 
the skies over Korea and Vietnam, 
€ 37,00 (cod. 15523T6) 
- Black, MCDONNELL DOU-
GLAS F-4 PHANTOM 1958 
ONWARDS An insight into owning, 
flying and maintaining the USAF's 
legendary combat jet € 22,00 (cod. 
15538T6) 
- Baker, US SPY SATELLITE 
OWNERS' WORKSHOP 
MANUAL 1959 ONWARDS (ALL 
MISSIONS, ALL MODELS) An 
insight into the technology and engi-
neering of military-intelligence-

gathering spacecraft, € 36,00 (cod. 
15541T6) 
- Marriott, Spirit of St Louis Ryan 
monoplane (1927) Owner's 
Workshop Manual, 180 pp., € 32,00 
(cod. 15767T6) 
- Pegram, Supermarine Rolls-Royce 
S6B 1931 (S1595 and S1596), 156 
pp., € 36,00 (cod. 15768T6) 
- Wilson, Blackburn/Bae Buccaneer 
AllMarks (1958-94), 186 pp., € 
33,00 (cod. 15769T6) 
- McNab, Falklands war April to 
June 1982. Operations manual, 172 
pp., € 33,00 (cod. 15770T6) 
- Falconer, RAF BOMBER COM-
MAND 1939 TO 1945 OPERA-
TIONS MANUAL, 188 pp., € 35,00 
(cod. 15771T6) 
- Calvert, Hawker Siddeley/BAE 
Harrier 1960 onwards (all marks) € 
31,00 (cod. 15797T6) 
- Howard, Westland Sea King 1988 
onwards (HU Mk.5 SAR model) € 
35,00 (cod. 15796T6) 
- Falconer, Handley Page Halifax 
1939 onwards (all marks) 
 € 37,50 (cod. 15795T6) 
- McNab, RAF CHINOOK 1980 
onwards (Marks HC-1 to HC-6)  
34,00 (cod. 15794T6) 
- Riley-Dolling, APOLLO 11 1969 
INCLUDING SATURN V, CM-107, 
SM-107, LM-5 50th Anniversary 
Edition, € 32,00 (cod. 15875T5) 
- Baker, Soyuz 1967 Onwards All 
Models Owners Workshop Manual 
172 pp., (cod. 16106T6) € 32,00 
- Kennedy, Boeing B707 to present. 
Owners' workshop Manual. 188 
pp., (cod. 16147T6) € 28,00 
- Baker, North American X-15 1954-
1968 (X-15, X-15B, & Delta Wing 
models)€ 41,00 (cod. 16286T6) 
- Baker, Nasa Hubble Space 
Telescope 1990 onwards (including 
all upgrades) € 38,00 (cod. 
16288T6) 
- Baker, International Space Station 
1998-2011 All Stages Owners’ 
Workshop Manual € 34,00 (cod. 
16463T5) 
- Lorenz, Saturn’s Moon Titan 
Owner’s Workshop Manual, € 
36,00 (cod. 16461T5 ) 
- Baker, Nasa Space Shuttle. 
Owners’ Workshop Manual, € 
34,00 (cod. 16462T5) 
- Woods-Harland, Nasa Gemini 
1965-1966 (all missions, all models) 
Owners’ Workshop Manual, € 
30,00 (cod. 16575T6) 
- Baker, Nasa Mercury 1956 to 1963 
(all models) Owners’ Workshop 
manual, € 30,00 (cod. 16576T6) 
- Healy, Panther Tank. 
Panzerkampfwagen V Panther 
(SdKfz 171) Enthusisats’ Manual, € 
30,00 (cod. 16702T6) 
 
ICONS 
Blackah - Price, Supermarine 
Spitfire 160 pp. 18x 25 cm, € 20,00 
(cod. 15765T6) 
Leney - Macdonald, 
Aerospatiale/BAC Concorde, 160 
pp. 18x 25 cm, € 20,00 (cod. 
15766T6) 
 
Hjermstad-Philips, Building the 
Messerschmitt Bf 109. Projects 
for scale modelers, A developmental 
history of the Bf 109, early photos of 
actual aircraft, and detailed walkaround 
photos. Project chapters on various 
models of the Bf 109, available kits, 
plus a colour section of color markings. 
88 pp., 21 x 27,  € 20.40 (cod. 
3625D3).   
 

Illel, Cut & Assemble the world’s 
greatest airplanes thunderchief 
F-105 (Create a fully detailed 3-D 
Scale Model!), 16 pp., 22 x 28, € 4.95 
(cod. 3754D6) 
 
Irvine, Scale Spacecraft 
Modelling, 208 pp., 19 x 24,5, € 
24,70 (cod. 10865I1) 
 

 
 

JAPO PUBLICATIONS 
 
LUFTWAFFE OVER CZECH TERRI-
TORY SERIES  
Poruba-Vladar, Messerschmitt 
Bf 109s of KG(J)6, 194 pp., € 
46,00 (cod. 15575Z4) 
 
WINGS OVER CZECHOSLAVAKIA 
Hottmar-Mackovik, Soviet Air 
Force over Czechoslavakia 
1968-1991 Part 1, 80 pp., € 
28,50 (cod. 15576Z4) 
 

JAPANESE MILITARY AIR-
CRAFT -  AIR COLLECTION 
n. 1 - Fighters of the Imperial 
Japanese Army. 1939-1945, 120 
pp., 21 x 30, € 30,00 (cod. 
12359T3) 
n. 2 - The Airforce of the 
Japanese Imperial navy. 
Carried-based aircraft, 1922-
1945 (I), 96 pp., 21 x 30,  
€ 27,00 (cod. 12360T3) 
n. 3 - The Airforce of the 
Japanese Imperial navy. 
Carried-based aircraft, 1922-
1945 (II), 21 x 30,  
€ 27,00 (cod. 12360T3) 
  
Jackiewicz- Wawrzynski, 
Captured Me 109s, 176 pp., 21 x 
29,7,€ 40,70 (cod. 12598Z2) 
Jackiewicz, HACKS. Utility 
planes of the Mighty Eight, 100 
pp., 21 x 29,7cm, € 34,00 (cod. 
12892R3) 
 
Jackiewicz-Bock, Assembly 
Ships of the Mighty Eighth 
120 pp., 21 x 29,7 cm € 40,00 
(12599R3)  
 
Jackiewicz-Bock, Captured 
Butcherbirds Vol.1, 120 pp., 21 
x 29,7 cm € 34,00 (cod. 
12597R3) 
 
Jackiewicz - Fieischer - Bock,  
FW-190 in foreign service. 
Captured butcherbirds vol. 2,  
pp. 100, 21 x 29,7 cm, € 34,00 
(cod. 12893R3) 
 
Jackiewicz-Fleischer, Japanese 
Aircraft in foreign service. 
Vol.I, 128 pp., 21 x 29,7 cm, € 
34,00 (cod. 13396T4) 
 
Jenkins, X-Planes Photo,144 
pp.,  23 x 23, € 32,00 (cod. 
11398Q5) 
 
Jerchel, Modern German 
Panzergrenadiers. Germany's 
Mechanized Infantry - Concord 
1018), 62 pp., € 13.50 (cod. 
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9191D2) 
 
Juras, Gearboxes for Electric 
Powered Model Aircraft, 18 x 27, 
€ 25.25 (cod. 9630D4) 
 
Lekkas, AMX GHIBLI 
Photoalbum Series, € 20,00 
(16993Y3) 
 
Lekkas, Aeritalia-Aermacchi-
Embraer AMX A-11/T-11 Ghibli, 
€ 32,00 (cod. 16992Y2) 
 
Lekkas, F-4E under the skin 
vol. 1, 108 pp., € 32,00 (cod. 
15057R3) 
 
Lekkas, Viper Under the skin. 
Special Edition! F-16 Fighting 
falcon, 144 pp., € 35,00 (cod. 
15730R3) 
 
Lekkas, Mirage 2000 under the 
skin, 100 pp., € 32,00 (cod. 
15470Q3) 
 
Lekkas - Gkonis, RF-4E & F4E 
Phantom II Under The Skin 
Volume 2, 100 pp., € 32,00 (cod. 
15147R3) 
 
Lekkas, F-16 Viper under the 
skin, 101 pp., € 32,00 (cod. 
15058R3) 
 

KAGEROKAGERO 
KIT BUILD 

6 - 41006 - VOUGHT F4U 
CORSAIR €21,50 (COD. 
16311T3) 
 

AIR BATTLES  
1. Szlagor, P-40s of the 
Mediterranean 80 pp., 20,5 x 
27,5, € 22,50 (11585T3) 
20. Sobski, Lictorian Fasces 
over England. Regia 
Aeronautica in action against 
England 1940-1941 20,5 x 27,5, 
€ 15,00 (14725Y4T3) 
21. Wielicxko, Japanese 
Fighters in Defense of the 
Homeland, 1941-1944 Vol.1, € 
15,00 (cod. 14727T3) 
22. Sobski, Crickets against 
rats. regia aeronautica in the 
Spanish Civil war 1936-1937 
Vol.1 20,5 x 27,5, € 15,00 
(14726Y4T3) 

 
MONOGRAPHS SPECIAL 

EDITION 3D 
3. Murawski, MESSERSCH-
MITT BF 109 EARLY VER-
SIONS, (cod. 14811T3) € 29,50 
9. Murawski, Rys, MES-
SERSCHMITT ME 262 
SCHWALBE (cod. 15214T3) € 
34,00 
15 - Messrschmitt Bf109G in 
Foreign service, € 47,00 (cod. 
16815T3) 
 
Murawski, JG 51Jagdgeschwader 
“Molders” € 20,50 (cod. 14083T3) 
Murawski, JG 54 Green Heart 
Fighters € 18,50 (cod. 14728T3) 
 
MONOGRAPHS 

• n. 46 - Murawski - Rys, 
Messerschmitt Me 262 Schwalbe 
vol. I, € 25,00 (cod. 15868T3) 
• n. 48 - Murawski, Henschel Hs 123 
€ 25,00 (cod. 14085T3) 
49. Murawski-Rys, Heinkel He 
219 UHU Vol.I € 25,50 (cod. 
15001T3) 
• n. 50 - Murawski - Rys, Heinkel He 
219 Uhu vol.II € 25,50 (cod. 
14084T3) 
n. 53 - Wieliczko, Nakajima Ki-84 
Hayate, € 25,00 (cod. 15860T3) 
55. Murawski-Rys, Junkers Ju 87 
D/G vol.II € 21,00 (cod. 
14729T3) 
58. Wieliczko, Kawasaki Ki-61 
Hien Ki-100, € 22,00 (cod. 
14807T3) 
60. Murawski, DORNIER DO 
17/DO 215 (cod. 14810T3) € 
21,00 
61.  Murawski, Arado Ar 234 Blitz 
Vol.1 (cod. 14808T3) € 25,00 
62. Murawski-Rys, Arado Ar 234 
Blitz Vol.II € 25,00 (cod. 
15000T3) 
63. Focke Wulf Ta 152, € 22,00 
(cod. 15217T3) 
n. 65 - Cotton-Ryś, Gloster 
Gladiator Mk I and II (And Sea 
Gladiator) € 26,50 (cod. 15862T3) 
n. 66 - Glass-Katsikas, PZL P.24 A-
G € 26,00 (cod. 15861T3) 
67. Martinez, Hispano Aviaciòn 
Ha-1112 € 24,00 (cod. 15936T3) 
68. Huertas, Mirage III IAI 
Nesher/Dagger, € 26,00 (cod. 
16127T3) 
69. Dessault Mirage F1s € 26,00 
(cod. 16140T3) 
70.Huertas, Hawker Siddeley 
(BAE), Mc Donnell-
Douglas/Boeing HARRIER 
AV-8S/TAV-8S & AV-
8B/B+/TAV-8B, € 26,00 (cod. 
16126T4) 
72.Paduch, Mitsubishi A6M rei-
sen Zeke Vol.1, € 26,00 (cod. 
16198T3) 
73 - Paduch, Mitsubishi A6M rei-
sen Zeke Vol.2 € 28,00 (cod. 
16290T3) 
80 - The Mikoyan-Gurevich 
MiG-3 Vol.I, € 26,00 (cod. 
16730T3) 
81 - MITSUBISHI A6M REI-
SEN ZEKE VOL.III € 27,50 
(cod. 16468T3) 
82 – F/A-18 E/F Super Hornets € 
27,50 (cod. 16465T3) 
83 - The Mikoyan-Gurevich 
MiG-3 Vol.II, € 26,00 (cod. 
16731T3) 
85 – Nakajima Ki-43 Hayabusa 
Vol.2 € 27,50 (cod. 16467T3) 
87 – Eurofighter Typhoon € 
27,50 (cod. 16464T3) 
90 - The Mikoyan-Gurevich 
MiG-3 Vol.III € 28,00 (cod. 
16645T5) 
 
 
Top Drawings 
• n. 4 – Messerschmitt Bf 109 E E-1/E-
3/E-4/E-7 models € 23,00 (cod. 
14244T3) 
• n. 6 – Noszczak, Junkers Ju 88 A. All 
model (Polacco-Inglese), € 22,00 
(cod. A11894T3) 
• n. 14 – Arado Ar 196 All models Free 
decals € 18,50 (cod. 14809T3) 

• n. 16 – Junkers Ju 88 Bomber 
Variants € 25,00 (cod. 14243T3) 
• n. 26 - Focke-Wulf FW 190 D D-
9/D-11/D-13/D-15 models € 25,00 
(cod. 15002T3) 
• n. 27 - Nakajima Ki-43 Hayabusa. 
Ki-43-I/Ki-43-II/Ki-43-III models € 
22,00 (cod. 15865T3) 
• n. 32 - FOCKE-WULF TA 152 C-
1/H-0/H-1 MODELS AND PRO-
TOTYPE € 22,00 (cod. 15572T3) 
• n. 41 - DOUGLAS SBD DAUNT-
LESS - SBD-1–6, A-24 Banshee, A-
24A Banshee, A-24B Banshee € 
21,00 (cod. 15216T3) 
• n. 44 - GRUMMAN F6F HELLCAT 
F6F-3, F6F-5 MODELS € 22,00 
(cod. 15570T3) 
• n. 45 - HENSCHEL HS 126 A-O,A-
1,B-1 € 22,00 (cod. 15569T3) 
• n. 48 - GRUMMAN F4F WILDCAT 
€ 22,00 (cod. 15571T3) 
n. 52 - Nakajima Ki-84 Hayate € 
22,00 (cod. 15859T3) 
• n.59 - Heinkel He 111 Vol.II n.7059, 
€ 21,00 (cod. 15741T3) 
• n. 63 - Messerschmitt Bf109G G-5, 
G-6, G-8, G-12, G-14 € 21,00 (cod. 
15743T3) 
• n. 64 - Focke Wulf Fw190A, € 21,00 
(cod. 15742T3) 
• n. 71 - Macchi MC.202, € 22,00 
(cod. 15864T3) 
• n. 73 - Chance Vought F4U Corsair 
A,C,D,P, Mk I, Mk II, Mk III, Mk 
IV, € 22,00 (cod. 15866T3) 
• n. 74 - The Russian ASW Guided 
Missile Cruiser Petropavlovsk € 
23,00 (cod. 16139T3) 
• n. 77 - Junkers Ju 87 D, G, € 22,00 
(cod. 15863T3) 
• n. 80 - Kawasaki Ki-61 Hien, € 
21,00 (cod. 15937T3) 
• n. 83 - The Sukhoi Su-27/Su-33, 20 
pp., € 22,00 (cod. 15958T3) 
• n. 87 - The Sukhoi Su-24, 24 pp., € 
22,00 (cod. 15959T3) 
• n. 100 - Nakajima B5N Kate B5N1, 
B5N2 € 21,00 (cod. 16197T3) 
• n. 101 - Junkers Ju 88 G, € 21,00 
(cod. 16231T3) 
• n. 102 - Fiat CR.42 € 21,00 (cod. 
16196T3) 
• n. 103 - The fighter bomber Horten 
Ho229, € 21,00 (cod. 16199T3) 
• n. 104 -Dewoitine D.520 D.520C-1, 
D520DC, € 21,00 (cod. 16195T3) 
• n. 105 - Arado Ar 234 B-2, B-2N, C-
3, € 21,00 (cod. 16230T3) 
• n. 108 - The German Night Fighter 
Heinkel He 219 UHU, € 21,00 (cod.  
16229T3) 
• n. 113 - Messerschmitt Me 210/Me 
410 - 7113 € 21,00 (cod. 16291T3) 
• n. 114 - Focke Wulf Ta 154 € 21,00 
(cod. 16310T3) 
• n. 115 - Panavia Tornado GR.1, 
GR.4, IDS/GR. 1B, ECR, ADV€ 
21,00 (cod. 16309T3) 
• n. 117 - The Messerschmitt Me 163 
Komet € 22,00 (cod. 16474T3) 
• n. 119 - Junker Ju 188/388 € 22,00 
(cod. 16473T3) 
• n. 124 - Dornier Do 335 Pfeil A € 
22,00 (cod. 16469T3) 
• n. 126 - Dornier Do 335 Pfeil B € 
22,00 (cod. 16470T3) 
• n. 127 - The British Aircraft car-
rier HMS Furious € 22,00 (cod. 
16471T3) 
• n. 131 - Fiat G.55 Centauro € 
22,00 (cod. 16647T3) 
• n. 132 - English Electric Lightning 
€ 21,00 (cod. 16646T3 ) 
• n. 134 - Messerschmitt Bf 109 E E-
1/E-3/E-4/E-7 models € 21,00 (cod. 
16648T3) 
• n. 136 – The Mikoyan-Gurevich 
MiG-17 € 21,00 (cod. 16733T3) 
• n. 137 – Mitsubishi A6M2 Zero 
Nakajima A6M2-N Rufe € 21,00 

(cod. 16732T3) 
 
 
 

INCOMBAT 
02 - Paduch, Yakovlev Yak-3, € 22,00 
(cod. 16234T4) 
05 - Huertas - Niccoli, Panavia 
Tornado, € 22,00 (cod. 16233T4) 
06 - Martinez, Fiat G.55 Centauro, € 
22,00 (cod. 16308T3) 
 
 
 

SUPERDRAWINGS IN 3D 
n. 16082 - The Mas-15 Italian Navy 
Torpedo Motorboat, € 32,00 (cod. 
16307T3) 
 
SMI LIBRARY 
• 9 - Szlagor-Wieliczko, GRUMMAN 
F6F HELLCAT VOL. 1, 96 pp., 22 x 
28 cm (cod. 15215T3) € 17,50 
 
Top Colors 
• n. 11 – Lukasik-Szlagor-Swiation, 
Fighters over Italy (+ Free Decals), 
27,7 x 20,5,€ 35,00 (cod. A11893G1) 
 
Kober, The World’s First Jet 
Bombers - Arado AR 234 - 
Junkers Ju 287 - Arado AR 234 
B-2, 48 pp., 28 x 21,  
€ 16,00 (cod. A12497Z3) 
 
Koran Spacek, Martinec, Hind in 
Detail, Mil Mi-24, all variants, 
168 pp., 24 x 22, € 27.90 (cod. 
5758G6)  
 
Koran-Martinec, L-39 Albatros in 
Detail, L-39 Albatros Variants C, 
V, ZA, MS/59, 59E/T, 139 & L-
159 Alca (WWP). Photo manual 
for modeller (Present Aircraft Line 
n. 5), 120 pp., 24 x 22, € 19.40 
(cod. 6408G6)  
 
Koran-Martinec-Rogl-Soukop-
Khol, MiG-21, MiG-21 MF/UM 
Variants in detail, 216 pp., 24x23, 
€ 36,50 (cod. 10870G6)  
Lock on.  
• n. 2 - F-16 € 29.60 (cod. 2811G2)  
• n. 3 - C-130 € 19.60 (cod. 2812G2)  
• n. 5 - F-111 € 19.60 (cod. 2815G2)  
• n. 6 - Cobra € 19.60 (cod. 2816G2)  
• n. 8 - Phantom € 19.60 (cod. 
2818G2)  
• n. 10 - British Phantoms € 19.60 (cod. 
2820G2) (in esaurimento) 
• n. 11 - Mirage V € 19.60 (cod. 
2821G2)  
• n. 12 - Tornado € 19.60  
(cod. 2822G2)  
• n. 13 - AH-64A Apache € 19.60 (cod. 
2823G2) 
• n. 14 - USS Forrestal € 22.00 (cod. 
2824G2)   
• n. 15 - Hornet F/A-18 A/C-C/F  
€ 19.60 (cod. 2825G2) 
• n. 16 - Mi-24W Hind E € 19.60 (cod. 
2826G2)  
• n. 20 - Prowler A6E/EA6B  
€ 19.60 (cod. 2830G2) 
• n. 25 - Huricane Mk XII (Mini)  
€ 19.60 (cod. 2835G2)  
• n. 26 - Northrop F-5E/F Tiger II  
€ 19.60 (cod. 2836G2)  
• n. 27 - Sukhoi Su-22 M3 € 19.60 
(cod. 2837G2)  
• n. 28 - Messerschmitt BF-109G-2 € 
16.60 (cod. 2838G2)  
 

Lowe, Messerschmitt Me 262. 
Two seat variants Me 262B-1a, 
Me 262B-1a/U1, Me 262B-2, 
Avia CS-92. Special edition 1/72 
scale plans, 80 pp., 21 x 29,7 cm, 
€ 32,50 (cod. 13534Z4) 
 
Loveless, RAF Typhoon RAF 
TYPHOON 1994 onwards (all 
marks) Owners' Workshop 
Manual 
An insight into owning flying and 
mantaining the world's most 
advanced multi-role fast jet hard-
cover 150 pp., 21 x 29,7 cm, € 
35,00 (cod. 14255N3) 
 
Lucas, Britain Alone. June 1940 
to December 1941 - On Target 
Special n. 2, 68 pp., 21 x 29,7, € 
31.20 (cod. 8748N6) 
 

Luftwaffe Colours 
 
Fledgling Eagles, 
96 pp., 22,7x30,2 
• Vol. 1 - Ketley, Luftwaffe 
Training Aircraft. 1933-1945, 
€ 30,60 (cod. 12671Z2) 
 
Jagdwaffe, 
96 pp., 22,5x30,5 
• Vol. 1 - Sect. 1 - Mombeck, Bith 
of the Luftwaffe Fighter Force, 
€ 28.50 (cod. 4259Z6) 
• Vol. 1 - Sect. 2 - Mombeck, The 
Spanich Civil War,  
€ 28.50 (cod. 4260Z6) 
• Vol. 1 - Sect. 3 - Blitzkrieg and 
Sitzkrieg. Poland and France 
1939-1940, € 28.50 (cod. 
4834Z6) 
• Vol. 1 - Sect. 4 - Mombeck, 
Attack in the West May 1940, € 
27.50 (cod. 5319V2) 
• Vol. 2 - Sect. 1 - Mombeck, 
Battle of Britain Phase One 
July - August 1940,  
€ 31.50 (cod. 5567V2) 
• Vol. 2 - Sect. 2 - Mombeck, 
Battle of Britain Phase Two 
August - September 1940, € 
31.50 (cod. 5599Z6) 
• Vol. 2 - Sect. 3 - Mombeck, 
Battle of Britain Phase Three 
September - October 1940,  
€ 32.00 (cod. 6403Z6) 
• Vol. 3 - Sect. 1 - Mombeck-
Roba-Pegg, Strike in the bal-
kans, April-May 1941,  
€ 32.00 (cod. 6934V2) 
• Vol. 3 - Sect. 2 - Mombeck-
Bergström-Pegg, Barbarossa. 
The invasion of Russia June - 
December 1941,  
€ 31.70 (cod. 7082Z6) 
• Vol. 3 - Sect. 3 - Mombeck-
Smith-Pegg,  War over the 
Desert. North Africa. June 1940 
- June 1942,  
€ 31.70 (cod. 8313Z6) 
• Vol. 3 - Sect. 4 - Mombeck-
Bergström-Pegg, The War in 
Russia January - October 1942,  
€ 32.00 (cod. 8314Z6) 
• Vol. 4 - Sect. 1 - Wadman-Pegg, 
Holding the West. 1941-1943,  
€ 31.50 (cod. 8315Z6) 
• Vol. 4 - Sect. 2 - Roba-Pegg, 
The Mediterranean. 1942-1943, 
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€ 32.00 (cod. 8316Z6) 
• Vol. 4 - Sect. 3 - Bergström-
Pegg, The War in Russia. 
November 1942 - December 
1943, € 31.50 (cod. 8978Z6) 
• Vol. 4 - Sect. 4 - Roba-Pegg, 
The Mediterranean. 1942-1945, 
€ 31.50 (cod. 9098Z6) 
• Vol. 5 - Sect. 1 - Forsyth-Creek, 
Defending the Reich 1943-44,  
€ 36.00 (cod. 9263Z6) 
• Vol. 5 - Sect. 2 - Bergström-
Pegg, War in the East 1944-
1945, € 36.00 (cod. 9162Z6) 
• Vol. 5 - Sect. 4 - Smith-Creek, 
Jet Fighters and Rocket 
Interceptors 1944-1945, € 
36.00 (cod. 9854Z6) 
 
Kampfflieger, 
96 pp., 23x30 
• Vol. 1 - Smith-Creek, Bombers 
of the Luftwaffe. 1933-1940,  
€ 33.00 (cod. 8979Z6) 
• Vol. 2 - Smith-Creek, Bombers 
of the Luftwaffe. July 1940 - 
December 1941, € 33.00 (cod. 
9097Z6) 
• Vol. 3 - Price, Bombers of the 
Luftwaffe. January 1942 - 
September 1943, € 33.15 (cod. 
10042Z6) 
• Vol. 4 - Beale, Bombers of the 
Luftwaffe. Summer 1943 - May 
1945, € 33.15 (cod. 10041Z6) 
 
Luftwaffe Support Units, 
96 pp., 23x30,2 
• Vol. 1 - Rosch, Luftwaffe 
Support Units.  Units, Aircraft, 
Emblems and Markings. 1933-
1945€ 30,60 (cod.12670Z2) 
 
Schlachtflieger, 
96 pp., 22,5x30,3 
• Vol. 1 - Smith-Goss et al., 
Luftwaffe Ground-Attack 
Units 1937-1945, 
€ 30,60 (cod. A11843Z2) 
Sea Eagles, 
96 pp., 22,5x30 
• Vol. 1 - Goss, Luftwaffe Anti-
Shipping Units 1939-41,€ 33.00 
(cod. 10177Z6) 
• Vol. 2 - Goss, Luftwaffe Anti-
Shipping Units 1942-45, € 
33.00 (cod. 10583Z6) 
 
Seeflieger, 
96 pp., 22,7x30,2 
• Vol. 1 - Thompson, Luftwaffe 
Maritime Aircraft and Units -
1935–1945,  
€ 30,00 (cod. 12567Z2) 
 
Zerstörer, 96 pp., 22,5x30 
• Vol. 1 - Vasco, Luftwaffe 
Fighter-Bombers and 
Destroyers 1936-1940,  
€ 33.15 (cod. 10049Z6) 
• Vol. 2 - Vasco, Luftwaffe 
Fighter-Bombers and 
Destroyers 1941-1945, € 33.15 
(cod. 10584Z6) 
Mailes-Landis, F-117 
Nighthawk Stealth Fighter, 108 
pp., 23 x 23, € 26,00 (cod. 
11397Q5) 
 

Marmo, How to Build and 

Modify Resin Model Aircraft 
Kits, € 29.40 (cod. 6580D3)  
 
Marmo, How to Build Sci-Fi 
Model Spacecraft. Building 
Styrene and Resin Kits - 13 Step-
byStepp Build-ups - Battle Damage 
and Weathering - Exposing Interiors - 
Lighting Techniques - Tools, Glue, and 
paint - Dioramas and Vignettes - 
Dispaly Methods,  128 pp., 21,50 x 28,  
€ 29.25 (cod. 9107D2) 
 
Marsaly-Pretat, Les 
Bombardiers d’eau Canadair 
Scoopers, 64 pp., 21x29,7cm, € 
27,00 (cod. 13521R6) 

 

MODEL ACTIVITY 
PRESS 

 
Piani di costruzione per aerei 
radioguidati 
• Fairchild Ranger 1/4. Aper-tura 
alare: 2.286 mm plan n. 253 € 
33,00 
•  Dornier Do27 1/4. Apertura 
alare: 2.134 mm plan n. 261 
   € 33,00 
 
•  Stits Playboy. Apertura alare: 
1.207 mm plan n. 260  
   € 21,00 
•  Fletcher FD-25 Defender. 
Apertura alare: 1.384 mm plan n. 
059 € 17,00 
•  Kawasaki Ki.100. Apertura 
alare: 1.524 mm plan n. 225 
   € 17,00 
•  Yokosuka MZY-7 OHKA. 
Apertura alare: 980 mm plan n. 
216 € 17,00 
•  Curtiss Hawk P-6e. Apertura 
alare: 1.450 mm plan n. 226 
   € 33,00 
•  Mitsubishi A6M-5 Zero. A-per-
tura alare: 1.610 mm plan n. 113 € 
29,50 
•  Polikarpov I-152. 1/6th Aper-
tura alare: 1.702 mm plan n. 227 € 
41,50 
•  Nakajima B6N1 Tenzan. A-per-
tura alare: 927 mm plan n. 135 € 
16,00 
•  Hawker Hurricane MK1. 
Apertura alare: 1.360 mm plan n. 
090 € 23,00 
•  Piper Super Cruiser. Aper-tura 
alare: 2.134 mm plan n. 146 € 
24,00 
•  Westland Lysander MK.3 
Apertura alare: 2.223 mm plan n. 
109 € 33,00 
•  Fairey Gannet A.S.I. Aper-tura 
alare: 2.057 mm plan n. 065 € 
27,00 
•  Piper Super Cub 1/5.33 plan n. 
146 € 25,00 
•  Halberstadt DV 1/4 Apertura 
alare: 2.210 mm plan n. 089  
   € 25.50 
•  Miles M.28 Mercury 1/6th A-
pertura alare: 1.448 mm plan n. 
129 € 23,00 
•  Ultimate 10-300 Apertura alare: 
1.400 mm plan n. 204 
   € 28,00 
•  Heinkel HE 70 Apertura alare: 
1.448 mm plan n. 088  
   € 25,50 
•  Tupolev Tu-95 “Bear” Aper-tura 
alare: 2.134 mm plan n. 203 € 
24,00 
•  Howard DGA-6 “Mr Mulli-

gan” Apertura alare: 1.180 mm 
plan n. 119 € 24,00 
Merrick-Kiroff, Luftwaffe 
camouflage and Markings 
1933-1945. Vol. Two. Code 
Systems & Markings – Night 
Fighters – Ground-attack – 
Reconais-sance – Bombers – 
Maritime – Transport – Trainers, 
23 x 31, € 97.50 (cod. 10259V6) 
 
Miles Magister M.14, M.14A, 
M.14B, 24 pp., 21 x 30, € 11.88 
(cod. 5760G4)  
Mikoyan-Gurevich, Detail Scale 
Aircraft Drawings. Variant by 
variant. Mig-23 Flogger, 21 x 
29,7 cm, € 38,00 (cod. 
13032G2) 
 
Mirage 2000 in Hellenic Air 
Force, 68 pp., 21 x 28,  
€ 20.80 (cod. 5826D3) (in greco) 
 

MODEL EXPERT 
MILITARY SERIES  
n. 1 - M-4 Sherman - Hetzer 38t 
Early - M3 Lee, 83 pp., 21 x 28, 
€ 14,50 (cod. 12222D3)   
 

Model Expert Vol. 1 WWII 
Aviation Showcase. Superdetailed: 
B-17G Flying Fortress (1/48); Eight 
More Detailed articles (1/48): P-51D 
Mustang - Big Beautiful Doll o TMB-
1 Avenger - Blue Vengeance o Focke 
Wulf Fw 190 F8 - A Fearsome 
Adversary o Messerschmitt Me 109E-
4 - Adolf Galland's Eagle o Kawanishi 
N1K1 &N1K2 George - Double 
Threat o Macchi C.202 & C.205 - The 
Desert Greyhounds o Spitfire Mk Ixc - 
A celebrity in Greek Hands; Historical 
Article: Latin Messerschmitts Bf 109s 
with the Regia Aeronautica; 85 full 
colour Profiles by R.J. Caruana. 98 
pp., 21 x 28, € 20.10 (cod. 
5829D3)  
 
Model Expert Vol. 2 Aviation 
Series. Lancaster B.MklI/III; Six 
more detailed Articles: F-104G 
"Mount Olympos" o Ju 87 B-2/U-4 
Stuka w/skid & Ju 87 B-2 o PBY-5A 
Catalina o Fw 190 F-8 & Fw 190 D-9; 
Historical Articles: Italian Stukas over 
Malta; 44 Colour Prifiles by R.J. 
Caruana + 6 more by M. Solanakis, 84 
pp., 21 x 28, € 18.20 (cod. 
5828D3) 
 
Modellers Datafile Serie (a com-
prensive guida for the modeller) 
•n. 1 - Llinares-Evans, US Air 
Force Special Operations 
Command,127 pp., 21 x 29,7 € 
38,00 (cod. A12781P1) 
• n. 4 - Franks, The Avro 
Lancaster. Manchester and 
Lincoln, 21 x 29,7, € 35.30 (cod. 
7290P1) 
•n. 5 - Humphreys, The 
Supermarine Spitfire. Part 2: 
Griffon-Powered, 176 pp., 21 x 
29,7, € 5.30 (cod. 7145P1) 
•n. 5 - Evans, The Northrop 
Grumman F-5 Tiger Freedom 
Fighter and Tigereye, € 21,00 
(cod. 15278P1) 
• n. 6 - Franks, The Bristol 
Beaufighter, 176 pp., 21 x 29,3,  
€ 35,00 (cod. 11450P1) 
• n. 7 - Caruana, The English 

Electric Lightning, 130 pp., 21 x 
29,7, € 29.40 (cod. 8684P1) 
• n. 8 - Caruana-Franks, The 
Gloster & AW Meteor, 128 pp., 
21 x 30, € 29.40 (cod. 9145P1) 
•n. 9 - Ritger, The Messerschmitt 
Bf 109. Part 1: Prototype to ‘E’ 
Variants,  176 pp., 21 x 29,3,  
€ 35,00 (cod. 11451P1) 
•n. 11 - Evans, ScaleDown - The 
Grumman A-6 Intruder. 
Including KA-6D, EA-6A & EA-
6B, € 22,00 (cod. 16066P1) 
•n. 12 - Evans, The McDonnell 
Douglas F-4 Phantom II. Part 1: 
USAF Variants, 128 pp., 21 x 
29,3, € 29,00 (cod. 11444P1) 
•n. 16 - Bradley, The Hawker 
Hunter, 21x29,7, € 29,00 (cod. 
12232P1)  
• n. 17 - Evans,  The 
BAe (Hawker Siddeley) Raf 
Harrier, 21 x 29,7, € 36,00 (cod. 
A12268P1) 
•n. 18 - Morrissey-Hegedus, The 
Vought F4U Corsair. A compren-
sive Guide, 21 x 29,7, € 38,00 
(cod. A12780P1) 
•n. 19 - Thornborough, General 
Dynamics F-111 A comprehensi-
ve Guide, 176 pp., € 30,00 (cod. 
14077P1) 
•n. 20 - Franks, The De Havilland 
Mosquito. A comprehensive 
guide for the modeller, 158 pp., € 
30,00 (cod. 14196M3) 
•n. 21 - Lowe, The North 
American Aviation. P-51 
Mustang A comprehensive guide 
for the modeller. Part 1 Allison 
Powered, € 30,00 (cod. 
14194P4) 
•n. 22 - Franks, THE HAWKER 
HURRICANE A Comprehensive 
Guide for the Modeller € 26,00 
(cod. 15272P1) 
•n. 23 - Humphreys, The 
Supermarine Spitfire. A 
Comprehensive Guide. Part 1: 
Merlin Powered, € 25,00 (cod. 
14660P1) 
•n. 26 - Renshaw-Evans, THE 
DOUGLAS A-1 SKYRAIDER 
A Comprehensive Guide for the 
Modeller, € 27,00 (cod. 
15269P1) 
•n. 27 - Evans, THE SEPECAT 
JAGUAR - BRITISH, FRENCH 
& INTERNATIONAL , € 28,00 
(cod. 15277P1) 
•n. 33 - Evans, THE DOUGLAS 
A-1 SKYRAIDER A COMPRE-
HENSIVE GUIDE, € 31,00 
(cod. 15882P1) 
•n. 34 - Evans, THE MCDON-
NELL DOUGLAS HORNET A 
COMPREHENSIVE GUIDE. 
The F/A18A/B/C/D and interna-
tional versions, € 33,00 (cod. 
15891P1) 
•n. 35 - The Grumman F-14 
Tomcat. A comprehensive 
guide, € 32,00 (cod. 16065P1) 

 
Modeling, Detailing, Painting, 
Weathering WWII Aircraft, 
Vol. II, (Verlinden Publications), 48 
pp., 21 x 28, € 19.60 (cod. 
5800G1)  
 

Morasch, German colour Birds. 
Bunte Muhlen der 
Bundeswehr, 144 pp., 21 x 30, € 
30.00 (cod. 6229D3)   
 
Myhra, Secret Aircraft design of 
the Third reich, 352 pp., 24 x 31,  
€ 78.50 (cod. 3750D3-U6)  
 
Norfolk, Modelling the rare 
Curtiss Fighters P-36, YP-37, 
P-40, XP-42, XP46, XP-53, XP-
60, 52 pp., Tav., 22 x 28, € 
28.92 (cod. 5849D3) 
Payne C., The Encyclopedia of 
modelmaking techni-ques, 192 
pp., 25 x 30, 
€ 26.90 (cod. 1917D3)  
 
Payne, How to Build Dioramas. 
Aircraft, armor, ship, and figu-
re models, 144 pp., 21 x 27,  
€ 36.16 (cod. 5822D3)  
 
Peeters-Sands, Blackburn 
Buccaneer The Awesome Flying 
banana Jet in Royal Air Force 
Service, 64 pp., 21x29cm, € 
18,50 (cod. 14621V4) 
 
Peregrine Photo Essay. Fascicoli 
interamente fotografici con photo file 
di vari particolari (cockpit, carrello, 
ecc.) esaurienti didascalie, 12 pp., 
22x28, €  10.25 
 
Luftwaffe  
• 2. He 162A Volksjager  

(cod. 5573G5)  
USAF  
• 2. P-59B Airacomet  

(cod. 5575G5)  
USN  
• 1. F2G-1 Super Corsair  

(cod. 5577G5) 
 
 
Phillips-Hjeermstad, Building 
the P-40 warhawk. A scale 
modeler's project handbook, 88 
pp., 21 x 29, € 16.80 (cod. 
865D3)  
 
Phillips, Building big is beauti-
ful, 146 pp., 21 x 26, € 12.15  
(cod. 882D4) 
 

PHOENIX  
PUBLICATIONS 

RED SERIES 
n. 2 – F-16 Fighting Falcon Part 
2: International Versions € 
36,00 (cod. 16714Q3) 
n. 4 The Republic F-105 
Thunderchief, € 40,00 
(cod.17174Q3) 
n.5: The Lockheed U-2 Dragon 
Lady, € 41,00 (cod. 17250P5) 
n. 6 The McDonnell Douglas F-
15 Eagle US Air Force and 
international versions, € 38,50 
(cod. 17171Q3) 
n. 7 Panavia Tornado ICS, 
ECR and ADV versions, 
€37,50 (cod. 17172Q3) 
n. 8 McDonnell Douglas F/A-18 
Hornet, € 37,50 (cod. 17173Q3) 
n. 9 The Vought A-7 Corsair US 
& International versions, € 
44,00 (cod. 17280Q3) 
10. Sepecat Jaguar, € 38,50 
(cod. 17317Q3) 
11. – American Harrier € 38,50 
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(cod. 17315Q3) 
12. The North American F-86 
Sabre including The FJ-1 Fury, 
€ 41,00 (cod. 17362Q3) 
n.13 – RAF Harrier Kestrel, 
GR.1, GR.3, GR.5, GR.7, GR.9, 
T.2, T.4, T.10, T.12, € 42,00 
(cod. 17404P3) 
 
WHITE SERIES 
n. 1 - The McDonnel Douglas F-
4 A/B/N/J/S & RF-4B Phantom 
– US Navy & Marine Corps 
Versions, € 25,00 (cod. 
16701Q3) 
n. 2 - The McDonnel Douglas F-
4 A/C/D/E/G & RF-4B 
Phantom – US Air Force 
Versions, € 25,00 (cod. 
16700Q3) 
n. 3 -Douglas A-4 Skyhawk. US 
Navy & US Marine Corps ver-
sions A-4A/B/C/F/M/OA-4M 
and TA-4J/F, € 26,00 
(cod.16830Q3)  
n. 4 – The McDonnell Douglas 
Phantom, € 36,00 (cod. 
17361Q3) 
 
BLACK SERIES 
N. 1 - The English Electric  
Canberra. Bomber & Trainer 
Versions B.1 to TT.18 & B57A, 
€ 31,50 (cod. 16698Q3) 
N. 2  – Martin B-57 and English 
Electric Canberra. Usaf 
Versions B-57B to B-57G, EB-
57A & WB-57F RAF Versions 
B(I).6 to PR.9, € 31, 50 (cod. 
16834Q3) 
 
 
BLUE SERIES 
n. 2 – The Saab JAS 39 Gripen, 
€ 26,00 (cod. 16699Q3) 
4 – Lockheed Martin F-35 
Lightning II. Revised & upda-
ted, € 26,00 (cod. 16829Q3) 
5 – Blue Series. The Boeing 
Super Hornet, € 35,00 (cod. 
17316Q3) 
 
MODELLERS AIRGUIDE 
n.1 Fairchild A-10 Warthog, € 
25,00 (cod. 17177Q3) 
4 – Dassault Super Etendard, € 
16,50 (cod. 17305Q3) 
6 - Airmark in profile & in 
scale. Modellers Airguide n. 6 – 
Douglas A-3 Skywarrior, € 
16,00 (cod. 16831Q3) 
21 - Modellers Airguide North 
American Rockwell OV10 
Bronco, € 17,00 (cod. 17394P4) 
28 - Cessna A-37 Dragonfly & 
T-37 Tweet, € 16,50 (cod. 
17303Q3) 
30 - Consolidated PBY 
Catalina, € 16,50 (cod. 
17304Q3) 
 
 
Airmark Modellers manual n. 
21 – Hornet F/A-18A/C/D 7 
build projects, € 18,50 (cod. 
17301Q3) 
 
Airmark Modellers reference 
Guide n. 4 – Grumman F-14 
Tomcat, € 19,00 (cod. 
17302Q3) 
 
 
Photo Gallery & Profile 
•n. 2 - Livadas, Panzerkampf-

wagen III Sd.Kfz. 141, 64 pp., € 
16,80 (cod. 10787D2) 
•n. 3 - F/RF-4E Phantom II, 136 
pp., 21 x 27,5  
€ 35,00 (cod. 12105D2) 
 
POTO HOBBY MANUAL 
•n. 1002 - Kudlicka, Junkers Ju 
52/3m,  86 pp., 21 x 30, € 31,00 
(cod. A12179T3) 
•n. 1003 - Goldemund, JAS-39 
Gripen. Swedish Multirole 
Fighter, 86 pp., 21 x 30, € 31,00 
(cod. A12179T3) 

 
PLANES AND MODEL KITS 
•n. 1 - Focke-Wulf FW 190 A/F. 
Assembly - Transfor-mation - 
Painting - Weathering, 82 pp., 
20 x 24, € 22,00 (cod. 11150T4)  
Present Aircraft Line n. 12 – Sea 
King in Detail. Westland Sea 
King and its export variants, 48 
pp., 24 x 23,  
€ 20,50 (cod. 11524G6) 
 
Price-Postlethwaite, Modeller's 
Photographic Archive n.1 - 
Bristol Blenheim Mkl & Mklf, 
96 pp., 30 x 21 cm, € 29,00 
(cod. 15740M4) 
 
Rajlich, Luftwaffe in detail. Air 
War over the Czech Lands, This 
lavishly illustrated photo manual for 
modelers contains over 350 b&w and 
color photos of the Luftwaffe and their 
aerial arsenal. n. 1, 84 pp., 24 x 22,  
€ 16.80 (cod. 4848G6) 
 
Redòn, North American T-6 
Texan, 48 pp., 30x21cm, € 25,00 
(cod. 14741Q2 
 

REIDAIR  
PUBLICATIONS 

Fleischmann, The Scale Hornet: A 
Modeler's Guide to building the 
F/A-18 Hornet/Super Hornet, 150 
pp. 21 x 30 cm, € 38,00 (cod. 
15050P2) 
 
Fleischmann, THE SCALE VIPER: 
A MODELER'S GUIDE TO BUIL-
DING THE F-16, 104 pp., 20x28cm, 
€ 32,00 (cod. 15640R3) 
 

SHIP IN DETAIL 

001. AIRCRAFT CARRIER JUAN 
CARLOS I OF THE SPANISH 
NAVY ACTION-AIRCRAFT-
H E L I C O P T E R S - A S S A U LT 
BOATS-MAINTENANCE HAN-
GAR € 27,00 (cod. 16175L) 
 
Smith, De Havilland Moths: A 
Family Album, 146 pp., € 27,00 
8cod. 15539O4) 
Special Museum Line n. 42 – 
Meteor F-Mk 8 in Detail. 
Meteor F.Mk 8 in the RAF 
Museum at Hendon & IWM at 
Duxford, 60 pp., 24 x 23, € 
22,50 (cod. 11523G6) 
Squadron Signal Aircraft spe-
cials. Ogni volume di circa 96 pp., 
oltre 300 tra foto e disegni,  profili a 
colori,  21 x 28   
•6032 - Gunships. A Pictorial History 
of Spooky, € 16.50 
•6046 - VNAF. South Vietnamese air-
forces 1945-1975, € 16.80 

•6050 - F-102 Delta dagger in Europe, 
€ 15.20  
• 6055 - Ladies in waiting, € 14.20  
• 6061 - Flying Scobroards, aircraft 
mission and Kill Markings, € 15.20 
• 6062 - Bent & Battered rotors, € 
16.80  
• 6065 - Red ladies in waiting,  
€ 14.20 
• 6067 - SR-71 Blackbird, € 20.35  
• 6068 - Planes, name & dames vol. 3, 
€ 20.35  
•6073 - Keskinen-Stenman, Finnish 
Air Force 1939-1945, € 17.65  
• 6076 - P-47 Thunderbolt in the 
European theater, € 17.30  
• 6077 - Aces, € 23.50  
• 6086 - Flight Deck. US Navy Carrier 
Operations 1940-45, 64 pp., 21 x 28, 
€ 19.40  
• 6087 - Doll, US Navy Aircraft 
Camouflage & Markings 1940-1945, 
€ 27.50 
•6088 - Patton, Aces 3, € 23.50 
•6091 - F-16 worldwide markings, € 
21.00 
•6092 - Drendel, Tomcat. Yhe 
Grumman F-14, € 21,00 
•6093 - Aviator Art of Lou Drendel, € 
35.00 
•6125 - Holder, B-24 Liberator,  
€ 19,40 
•6126 - Thompson, Evolution of the P-
61 Black Widow, € 19,50 
•6150 - Air Force (vol. 1), € 19.15  
•6152 - Air Force color (vol. 3),  
€ 19.15  
Squadron signal in Colors  
€ 18.00 
6506 - Hawker Hunter  
6561 - B-17 Flyingfortress  
6563 - Usaf Europe in color 1947-
1963 € 13,50  
6565 - F-100 Super Sabre  
 
Squadron signal Modern 
Military Aircraft € 19.40   
5008 - Eagle  
5009 - Viper F-16 
 
Squadron signal groups squa-
drons series. E' un reportage delle 
unità VS AA/USAF e gli squadron 
caccia USN. Tutto è documentato, 
macchine e uomini, attraverso belle 
foto a colori e b/n. Ogni vol. 64 pp., 
oltre 100 foto, 8 pp. a colori,  21 x 28, 
€ 17.50  
• 6172 - 56th Fighter group,  
• 6174 - 381st Bomb Group 
• 6175 - Checkertail, 325th Fighter 
group  
• 6176 - 20th Fighter group 
• 6177 - Marine fighter squadron 121 
• 6181 - Davis, 4th Fighter Group in 
World War II,  80 pp., 21,5 x 27,5, € 
18,00 
 
Squadron Signal Aircraft in 
action. Ogni volume di 60 pp., con-
tiene 150 illustrazioni, profili a colori, 
disegni, 28 x 21, € 15,00  
206 - F-14 Tomcat (All Color Series) € 
20,00 
1014 - Gunslingers  
10207 - B-52G/H Stratofortress € 
17,50 
10219 - B-17 Flying Fortress € 17,50 
10220 - F4U Corsair € 17,00  
10225 - TBF/TBM Avenger € 17,50 
10226 - P-61 Black Widow € 17,50 
10227 - B-29 Superfortress € 17,50 
10228 - B-24 Liberator € 17,50 
10229 - F3D Skyknight € 17,50 
10230 - S-3 Viking € 17,50 
10231 - C-17 Globemaster III € 17,50 
10237 - F-4 Phantom II €19,50 

1024 - F-15 Eagle 
1026 - Curtiss P-40 
1034 - B-25 
1036 - F6F Hellcat  
1040 - P-80 Shooting Star T-33/F-F-94  
1042 - B-36 
1043 - P-39 Airacobra  
1045 - P-51 Mustang  
1047 - C-130 Hercules 
1048 - PV-1 Ventura 
1050 - B-26, Marauder  
1054 - SB2C Helldiver  
1055 - SR-71 Blackbird  
1057 - Mess. Bf 109 pt. 2  
1062 - BY Catalina  
1063 - B-17  
1064 - SBD Dauntless  
1067 - P-47 Thunderbolt 
1068 - P2V Neptune  
1072 - Hurricane  
1073 - Ju 87 Stuka  
1074 - PBM Mariner  
1080 - B-24 Liberator  
1081 - F2A Buffalo in action 
1082 - TBM/TVF Avenger  
1083 - Mi-24 Wind 
1085 - Junkers Ju 88 pt. 1  
1086 - U-2 Spyplane 
1088 - O-1 Bird Dog  
1089 - T-28 Trojan 
1091 - CH-47 Chinook 
1092 - OV-1 Mohawk 
1093 - Spad Fighters 
1094 - T-6 Texan  
1095 - AH64 Apache 
1097 - TBD Devastator  
1103 - FJ Fury 
1105 - F-14 Tomcat 
1107 - T-34 Mentor 
1109 - P-38 Lightning 
1110 - Sopwith Fighters 
1113 - Ju88 part 2 
1115 - F-117 Stealth 
1116 - Mig-15 
1119 - OS2U Kingfisher 
1120 - A-7 Corsair 
1122 - SB2U V indicator 
1123 - BE2 
1124 - C-123 Provider 
1126 - F-86 Sabre 
1128 - Curtiss Army Hawks 
1129 - Su-25 Frogfoot 
1130 - B-52 Stratofortress 
1132 - C-7 Caribou 
1133 - H-60 Black Hawk 
1134 - A-26 Invader 
1136 - F/A-18 Hornet 
1137 - Bristol Fighter 
1140 - F3H Demon 
1141 - P-12/F4B 
1142 - Fw 189 
1144 - A-20 Avoc 
1146 - H-34 Choctaw 
1147 - Me 210/410 
1148 - A-3 Skywarrior   
1149 - C-47 Skytrain  
1150 - H-3 Sea King  
1151 - SBC Helldiver   
1152 - Meteor    
1156 - Curtiss Navy Hawks   
1157 - Polikarpov in Action pt. 1 
1158 - Fokker Eindecker   
1159 - Heinkel He 112  
1160 - Grumman Biplanes    
1162 - Polikarpov Fighters  pt.2  
1164 - deHavilland DH-9   
1165 - B-29 Superfortress   
1166 - Fokker D.VII   
1167 - Nieuports   
1168 - AH-1 Cobra   
1169 - La 5/7 Fighters  
1171 - de Havilland DH 2  
1173 - German bombers of WWI  
1174 - H-53 Sea Stallion 
1178 - B-2 Spirit  
1179 - Bone B-1 Lancer  
1180 - French Fighters of World War II 
1181 - Stapfer, Petlyakov Pe-2 
1182 - FH/F2H Banshee in action 
1183 - F-15 Eagle  
1185 - F-105 Thunderchief 

1186 - Junkers Ju 52 
1187 - Gloster Gladiator 
1188 - C-46 Commando 
1191 - Dann-Greer, F4F Wildcat  
1192 - Stapfer-Greer, Ilyushin Il-4 
1193 - Dann-Burgess, P-3 Orion 
1194 - Tupolev SB  
1195 - US Liaison Aircraft 
1196 - Drendel, F-16 Fighting Falcon 
1198 - Campbell, Fieseler Storch  
1199 - Davis, F-102A Delta Dagger 
1200 - Fairey Fairey 
1201 - Greer, C-5 Galaxy 
1202 - Greer, British Bombers of 
World War I 
1203 - Adcock, U.S. Navy Floatplanes 
of World War I 
1204 - Stapfer, Early miG Fighters 
1205 - Dann, P-40 Warhawk  
1207 - Katz, B-52G/H Stratofor-tress 
(All Color Series) € 18,00 
1208 - Davis, P-47 Thunderbolt 
2010 - Feist, Leichte Panzers 
2011 - Culver, Panther 
2012 - Culver, PzKpfw IV  
1214 - Drendel, F/A-18 Hornet 
(Color Series), € 18,00 
1215 - Burford, C-141 Starlifter 
(Color Series), € 18,50 
1216 - Sullivan-Scrivner, F6F Hellcat 
in Action, € 18,00 
1218 - A-10 Warthog€ 15,00 
1221 - Doyle, B-25 Mitchell, € 15,00 
1222 - P-38 Lightning € 20,00 
1223 - F-22 Raptor € 17,00 
1224 - F-84 Thunderjet € 17,00 
 
 
 
 

Squadron signal “mini” in 
action (€ 8.30) 
1601 - P-35  
1602 - P-26  
1603 - A/RA-5  
1604 - A-10  
1605 - FR-1 Fireball  
1606 - H-13 Sioux  
 
Squadron Signal On Deck 
n. 5603 - Goodall, Ohio-Class subma-
rine,  € 19,40 (cod. 11324K4) 
5605 - Elco80-Foot PT Boat, Color 
Series, € 18,00 (A12963K) 
 
Squadron signal Warships in 
Action 
n. 4003 - U.S. Battleships - part 1, € 
15,00 (cod. 11319K4) 
4015 - Adcock-Greer, US Heavy 
Cruisers in Action Part 2 
n. 4025 -  Patton, Japanese Light 
Cruisers of WWII,  

€ 15,00 (cod. 
11322K4) 
n. 4026 - Patton, Japanese Heavy 
Cruisers of WWII ,  
€ 15,00 (COD.  11321K4) 
n. 4028 - Stern, Gato-Class 
Submarines in Action 
n. 4029 - U.S. Nuclear Attack Subs, € 
15,00 (cod. 11320K4) 
n. 4030 - Stern, Yorktown-Class 
Aircraft Carriers,  

€ 15,00 (cod. 
11442K4) 
n. 4031 - Gourley, Arleigh Burke-
Class. Guided Missile Destroyers 
(Color Series), € 18,00 (cod. 
11441K4) 
n. 4033 - Connelly, US 110’ 
Subchasers, € 18,50 
n. 6099 - Adcock, US Navy Ships 
Camouflage WWII: Destroyers and 
Destroyers Escorts, € 22,50 
 
Stafrace, Camouflage & Markings n. 
6, The Air Campaign for Libya 
February to October 2011. 
Operations Odyssey Dawn and 



MODELLISMO

Unified Protector, 88 pp., 21 x 29,7 
cm, € 28,00 (cod. 13706T6) 
 
Stern, USS Pampanito (Color 
Series), € 21,00 (Serie: On Deck 
SQ5604  cod.12257K4 ) 
Stringwell, A Complete Guide to 
Radio Control Gliders, 149 pp., 19 x 
23,6 
€ 28,50 (cod. A12779D5) 
 
TANKART 
Vol.1 - WWII German Armor, € 26,00 
(cod. 13956D3) 
Vol.2 - WWII Allied Armor, € 26,00 
(cod. 13955D3) 
 
Tank assault 
Faggion et al., Operation Husky. 
Sicily 1943, 78 p., 21 x 30, € 16,00 
(cod. 11314D2)  
Tradelius, The basic of radio con-
trol helicopters, Tells you how to 
select your first R/C helicopter, expalins 
theory and control, building and set-up 
secrets, hovering, forward flight and aero-
batics, and provides engine and gyro tips. 
130 pp., 20 x 27,  
€ 20.15 (cod. 1588D5) 
 

Uncovering the 
21x24 
• n. 1c - Lockheed Martin F-16A/B/C/D 
, 128 pp., € 34,00 (cod. 15959bisR2) 
• n. 3 - Grumman F-14 A/B/D Tomcat, 
168 pp.,  
€ 37,00 (cod. 12005Q3) 
• 3b - Grumman F-14 A/B/D Tomcat , 
160 pp., € 36,50 (cod. 16001R2) 
• n. 4 - Coremans, US Navy Q/F-
4B/J/N/S Phantom, 176 pp.,  
€ 37,00 (cod. A11763Q3) 
• 7 - McDonnell Douglas F-15 A/B 
MSIP Eagle, 160 pp., € 36,50 (cod. 
16000R2) 
• n. 23 - Boeing B-52H, 84 pp., € 18,00 
(cod. A11764Q3) 
 
• UNCOVERING THE ENGLISH 
ELECTRIC LIGHTNING, € 39,00 
(cod. 15218Q3)  
 
VIP’s Directory of Giant Scale 
Planes - € 15.00 
• vol.I (cod. 2537D4)  
• vol.II (cod. 2538D4) 
• vol.III (cod. 2539D4)  
 
Warner B., Building the Flying 
Aces Moth, 19 x 23, 110 pp., foto 
b/n, disegni,  
€ 17.60 (cod. 3675D4) 
 
Walk Around series 
80 pp., 200 foto con 40 pp. di foto a colo-
ri,  21 x 28,  € 19.40  
5501 - F-16  
5504 - F4F Wildcat  
5505 - PBY Catalina  
5506 - B-52 Stratofortress  
5510 - Ryle-Laing, Fw 190D  
5513 - Allison Eng. Mustangs  
5516 - B-17 Flying Fortress   
5519 - UH-60 Black Hawk  
5521 - F-86 Sabre 
5524 - Messerschmitt Bf 10G  
5525 - TBF/TBM Avanger  
5526 - F-117 Nighthauk  
5527 - A-1 Skyraider  
5528 - F-15 Eagle   
5530 - P-38 Lightning 
5531 - C-130 Hercules 
5532 - SR-71 Blackbird 
5534 - Me Bf-109E 
5535 - EA-6B Prowler € 17,00 
5536 - UH-1 Huey Gunships 
5537 - MiG-21 Fishbed Part 1 € 17,00 

5539 - MiG-21 Fishbed Part 2 € 22,00 
5540 - MiG-15 Fagot  
5544 - Drendel, A-7 Corsair II 
5545 - Davis, F-4E Phantom II 
5548 - Lund, F-100D/F Super Sabre 
5549 - Neubeck, OV-1 Mohawk (All 
Color Series) 
5550 - OH-58D Kiova Warrior 
5552 - AH-64 Opache 
5553 - E-2 Hawkeye 
5554 - B-29 Superfortress (Color Series) € 
23,00  
5557 - F-111 Aardvark (Color Series) € 17,50 
5558 - Macchi C.205 Veltro € 17,50 
5560 - Doyle, Consolidated PBT-5A 
Catalina, € 21,00 
5561 - F-89 Scorpion € 22,00 
5563 - Lancaster Bomber € 17,50 
5564 - F-102 Delta Dagger € 21,00 
5565 - F4U Corsair € 17,50 
25041 - Drendel, A-4 Skyhawk € 17,50  
25054 - B-29 Superfortress € 23,00 
25055 - Saab 37 Viggen € 17,50 
25056 - Spitfire, Merlin variant € 17,50 
25066 - KC-135 Stratotanker € 17,50 
25068 - F9F Cougar € 17,50 
25069 - B-26 Marauder € 17,50 
25071 - B-25 Mitchell € 17,50 
 
Warpaint series 
• n. 11. The Havilland Sea Vixen,  
€ 16.80 (cod. 6842N1) 
• n. 19 de Havilland Hornet and Sea 
Hornet, € 16,60 (cod. 4256N1) 
• n. 22. Gloster Meteor, € 32.00 (cod. 
5731N1) 
• n. 26. Bristol Blenheim, € 17.50 
(cod. 5729N1)  
• n. 27. De Havilland Vampire € 32,50 
(cod. 5412N1) 
• n. 28. Hawke Firefly,  
€ 22.70 (cod. 5410N1) 
• n. 30. Avro Vulcan,  
€ 17.50 (cod. 5734N1)  
• n. 31. Mc Donnell Douglas F-4 and 
F-4M Phantom,  
€ 17.50 (cod. 5733N1) 
• n. 32. Douglas A-20 Boston/ Havoc, 
€ 17.50 (cod. 5735N1)  
• n. 33.  Heinkel He 177,  
€ 16.80 (cod. 6233N1)  
• n. 34. Avro Lincoln,  
€ 18.50 (cod. 6532N1)  
• n. 35. Fairey Barracuda,  
€ 18.50 (cod. 6533N1)  
• n. 41. Fairey Fulmar,  
€ 22,45 (cod. 8261N1) 
• n. 49 - Caruana, FIAT G.91,  
€ 22,45 (cod. 9364N1) 
• n. 52 - Harrison, Fairey Albacore, € 
22,50 (cod. 9889N1) 
• n. 54 - Westland Whirlwind F.Mk.I, 
€ 19.40 (10233N1) 
• n. 55 - Hawker Tempest Mks II to VI, 
€ 22.45 (cod. 10234N1) 
•n. 57 - Hall, Handley page Hampden 
andHereford, € 23.40 (cod. 10229N1) 
• n. 60. Stafrace, English Electric 
Canberra € 29,50 (cod. 10848N1) 
• n. 61 - Caruana, Savoia Marchetti 
S.79 Sparviero, € 23,40 (cod. 11039) 
• n. 62 - Hall, Handley Page Astings, € 
19,00 (11594N1) 
• n. 63 - Buttler, Vickers valiant, € 
20,00 (cod. 11593N1) 
• n. 65 - Stafrace, Westland Wessex, € 
28,00 (cod. 11591N1) 
• n. 67 - Hall, Folland/Hawker 

Siddeley GNAT, Including 
Hindustan Aeronautics Ltd AJEET, 
28 pp., 21 x 30,€ 15,00 (cod. 
12039N1)  

• n. 68 - Buttler, Bristl Brigand, € 
15,00 (cod. 12040N1) 
• n. 70 - Stafrace, Vought F4U 

Corsair, 68 pp., 21 x 30, 
€ 28,50 (cod. 

12355N1)  

• n. 71 - Stafrace, Armstrong 
Whitworth A.W.650/660 Argosy, 28 
pp., 21 x 30,€ 20,00 (cod. 
12356N1)  

• n. 72 - Darling, Vickers 
Supermarine Merlin Seafire, 19 pp., 
21 x 30€ 22,80 (cod. 12357N1) 

•n. 73 - Darling, North American B-25 
Mitchell, 36 pp.,€ 24,50 (cod. 
12628N1) 
•n. 74 - Buttler, Hawker P.1127, 
Hawker Siddeley Kestrel & Harrier 
Mks 1-4, 44 pp., 
€ 28,00 (cod. 12627N1) 
•n. 75 - Darling, BAe Sea Harrier, 17 
pp.,€ 24,00 (cod.A11927N1) 
•n. 76 - Stafrace, Grumman S2F 
Tracker, TF-1Trader and WF-2 Tracer, 
60 pp.,  
€ 28,00 (cod. A12257N1) 
•n. 77 - Darling, Curtiss P-40 
Tomahawk/Warhawk, 40 pp.,  
€ 24,00 (cod.A12258N1) 
•n. 78 - Caruana, Aer Macchi C.202-
205 Folgore-Veltro, 36 pp.€ 24,00 
(cod. A12365N1) 
•n. 79 - Stafrace, Consolidated PBY 
Catalina, 72 pp.€ 28,50 (cod. 
A12731N1) 
•n. 80 - Buttler, Saab Draken, 44 pp. € 
28,50 (cod. A12730N1) 
• n. 81 - Darling, Junkers Ju 52- 32 pp., 
€ 18,00 (cod. A12926N1) 
• n. 82 - Balch, Bac Jet Provost & 
Strikemaster, 48 pp., 21 x 29,7 cm, € 
28,00 (cod. A12925N1) 
• n. 83 - Harrison W. Fairey Battle.  52 
pp.,  € 24,00 (cod. 13209N1) 
• n. 84 - Stafrace C., Grumman F6F 
Hellcat. 60 pp., € 24,00 (cod. 
13208N1) 
•n. 85 - Buttler, Supermarine Type 
508,525 & Scimitar, 40 pp. € 21,00 
(cod. 13455N1) 
•n. 86 - White, Vickers Wellesley, 40 
pp., 21 x 29,7 cm, € 21,00 (cod. 
13454N1) 
•n. 87 -Stafrace, Grumman TBF 
Avenger, 70pp. € 26,00 (cod. 
13453N1) 
•n. 88 - Balchr, Lockheed T-33A 
Shooting Star, 36 pp. € 21,00 (cod. 
13452N1) 
•n. 89 - Buttler, Avro Lancaster, 52 pp., 
€ 23,50 (cod. 13581N1) 
•n. 90 - Darling, Boeing B-17 Flying 
Fortress, 64 pp., € 24,00 (cod. 
13918N1) 
•n. 91 - Trendafilovski, Mikoyan-
Gurevich Mig-21 Fishbed, 124 pp., € 
34,00 (cod. 13919N1) 
• n.93 - Messerschmitt Me 262, € 
22,00 (cod. 14169N1) 
• n.94 - Supermarine Attacker, € 22,00 
(cod. 14170N1) 
• n. 95 Westland Sea King, € 24,00 
(cod. 14261N1) 
•  n. 96 Consolidated B-24 Liberator, 
€ 34,00 (cod. 14431N1) 
• n. 97 North American RA-5C 
Vigilante € 20,00 (cod. 14432N1) 
• n. 101 De Havilland D.H. 82 Tiger 
Moth € 24,00 8cod. 14866N1) 
• n. 102 Convair (Consolidated Vultee) 
B-36 Peacemaker € 26,00 (cod. 
14934N1) 
• n.103 Avro Manchester € 24,00 
(cod. 14865N1) 
• n. 104 GENERAL DYNAMICS F-
111 AARDVARK AND EF-111A 
RAVEN, € 32,00 (cod. 14933N1) 
• n. 105 Sopwith PUP € 22,00 (cod. 
14932N1) 
• n. 106 - Balch, SIKORSY S-55/H19 
CHICKASAW AND WESTLAND 
WHIRLWIND, 60 pp., € 24,00 (cod. 
15038N1) 
• n. 107 - Rastrenin, ILYUSHIN IL-2 
STURMOVIK, 52 pp., € 23,00 (cod. 
15039N1) 
• n. 108 - Darling, MARTIN MARI-

NER & MARLIN, 48 pp.,  € 22,00 
(cod. 15160N1) 
• n. 109 - Stafrace, C-54/R5D 
SKYMASTER AND DC-4, 92 pp.,  € 
26,50 (cod. 15161N1) 
• n. 110 - Balch, WESTLAND 
SCOUT & WASP, 48 pp., € 22,50 
(cod. 15447N1) 
• n. 111 - Darling, Vought OS2U 
Kingfisher, 44 pp., € 23,00 (cod. 
15448N1) 
• n. 112 - Stafrace, Douglas A3D 
Skywarrior, 88 pp., € 29,00 (cod. 
15531N1) 
• n. 113 - Brennan, Panavia Tornado 
ADV, 58 pp., € 26,00 (cod. 15532N1) 
• n. 114 - Stafrace, F-4 PHANTOM II 
- US NARY, USMC AND RAF F-4J 
(UK), 116 pp., € 36,00 (cod. 
15613N1) 
• n. 115 - Buttler, Armstrong 
Whitworth Albemarle, 28 pp., € 21,00 
(cod. 15649N1) 
• n. 116 - Hawker Fury and Nimrod, € 
25,00 (cod. 15736N1) 
• n. 117 - Douglas F4D/F-6 Skyray & 
F5D Skylancer, € 22,00 (cod. 
15737N1) 
• n. 118 - B-45 Tornado € 24,00 ( cod. 
15841N1) 
• n. 119 - Darling, Grumman F9F 
Panther € 22,00 (cod. 15900N1) 
• n. 120 - Yakubovich, Mikoyan-
Gurevich MIG-15, € 24,00 (cod. 
15898N1) 
• n. 121 - White, Douglas A-4 
Skyhawk, € 36,00 (cod. 15897N1) 
• n. 122 - Hooper, ALBATROS D.1 - 
D.111, € 23,50 (cod. 16040N1) 
• n. 123 -Balch, DE HAVILLAND 
DHC-1 CHIPMUNK (CANADA),  
€ 23,50 (cod. 16041N1) 
• n.124 - Yakubovich, Mikoyan 
Gurevich MIG-17 € 25,50 
(cod.16124N1) 
• n.125 - Stafrace, Bristol Britannia. 
Canadair CP-107 Argus & CC-106 
Yukon, € 23,00 (cod. 16192N1) 
• n.126 - Stafrace, Grumman F-14 
Tomcat, € 35,00 (cod. 16191N1) 
• n.127 - Darling, Cessna T-37 A/B/C 
"Tweet" and the A-37 A/B 
"Dragonfly", € 28,50 (cod. 
16190N1) 
•n.128 - Willis, Bristol Scout €26,00 
(cod. 16298N1) 
•n. 129 - Yakubovich, MIKOYAN-
GUREVICH MIG-3, € 28,50  (cod. 
16297N1) 
•n. 130 - Yakubovich, Ilyushin IL-28, 
€ 27,00 (cod.16383 N1) 
•n. 131 - Balch, The Auster in British 
Military & foreign air arm service € 
26,50 (cod. 16384N1) 
•n. 132 – Boeing B-52A-F 
Stratofortress, € 35,00 (cod. 
16498N1) 
•n. 133-  C-47 Skytrain/Dakota in 
worldwide military service € 35,00 
(cld 16497N1) 
•n. 134- Warpaint n. 134 – Aero L-29 
Delfin € 29,50 (cod. 16629M1) 
•n. 135- De Havilland DH.89 Dragon 
Rapide & Dominie € 25,00 (cod. 
16628M1) 
•n. 136- Airspeed Oxford and Consul 
€ 26,00 (cod. 16627M1) 
•n. 137- Douglas SBD Dauntless € 
39,00 (cod. 16635N1) 
•n. 138 – F-117 Nighthawk €29,00 
(cod. 16795N1) 
•n. 139 – de Havilland (Canada) DHC-
2 Beaver € 26,00 (cod. 16796N1) 
•n. 140 – OV-10 Bronco, € 40,00 
(cod. 16819N1) 
•n. 141 – Vickers Viking, Valletta & 
Varsity in military service, € 29,00 
(cod. 17017N1) 
•n. 142 – Dassault Mirage F1, € 28,50 
(cod. 17016N1) 
•n. 143 – Boeing B-29 and B-50 

Superfortress, € 36,00 (cod. 
17015N1) 
•n. 144 – Mil MI-4 Hound, € 29,00 
(cod.17210N1)  
•n. 145 – Hunting-Percival Pembroke 
Prince & Sea Prince, € 20,00 (cod. 
17211N1) 
•n. 146 – Grumman A-6 Intruder & 
EA-6B Prowler, € 29,00 (cod. 
17259N1) 
•n. 147 - Nakajima Ki-43 
Hayabus/Oscar, € 27,00 (cod. 
17314N1) 
•n. 148 - Dassault Mystère & Super 
Mystère, € 25,00 (cod. 17388N1) 
•n. 149 – AERO L-39, L-59, L-139 & 
L-159 ALBATROS, € 30,00 (cod. 
17387N1) 
•n. 150 - RAF Harrier II, € 26,50 (cod. 
17467N1) 
 

WARPAINT PROFILE & LINE 
DRAWINGS 

1 - Polc, American Aircraft of WWII, 
€ 25,00 (cod. 15899N1) 
 

WARPAINT SPECIAL 
4 - Cessna Bird Dog, € 22,00 (cod. 
15842N1) 
5 - North American Aviation P-51 
Mustang and Derivatives, € 31,50 
(cod. 16385N1) 
 
 

Weiss, Plastics for Modellers, 
144 pp., 19 x 23 € 13.00 (cod. 
6345D5) 
 
Weiss-Aloni, Dassault Ouragan, 
82 pp., 21 x 29,7, € 39,20 (cod. 
12249T5) (Aircraft of the Israeli 
Air Force - n. 7)  
 
Weiss, The Israeli AF in the 
Yom Kippur War facts and 
figures, € 45,00 (cod. 14689T5) 

 
Whyte-Cooper C. & A., How to 
Draw Aircraft Like a pro, 160 
pp., 21 x 27,  
€ 29.00 (cod. 6806D3) 
Wigman, Eagle's Wings. Vol. 1. 
Modelling the aircraft of the Luftwaffe 
in 1/48 scale, 128 pp., 21 x 30, € 
17.00 (cod. 6963D4)  
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Aviascope, 40 pp., 21 x 30,  
€ 28,50 
n. 2. Verdoux, Mirage F1 B/C/CT 
(cod. 10846T2) 
n. 3. Metz, Jaguar A/E  
(cod. 10845T2) 
Grolleau, RAFALE EN ACTION, 
192 pp., 30,6 x 24,7 cm, € 57,00 (cod. 
15411W2) 

 
 
 

MODELLISMO 
IN LINGUA 
TED./ING. 

 
Aircraft im Detail 
• Trojca, Focke Wulf FW 190A - parte 1, 
80 pp. 21 x 30, € 18.50 (cod. 8776T3) 
• Trojca, Focke Wulf FW 190A - parte 2, 
80 pp. 21 x 30, € 18.50 (cod. 8777T3) 



• Trojca, Messerschmitt Me 109 F - 
parte 1, 80 pp. 21 x 30, € 18.50 (cod. 
8778T3) 
• Trojca, Messerschmitt Me 109 G, Z- 
parte 2, 80 pp. 21 x 30, € 18.50 (cod. 
8779T3) 
• Trojca, Junkers Ju 88 - parte 1, 80 pp. 
21 x 30, € 18.50 (cod. 8780T3) 
• Trojca, Junkers Ju 88 - parte 2, 80 pp. 
21 x 30, € 18.50 (cod. 8781T3) 
 
Famous Aircraft of the USAF 
and USANG 
• n. 1 - Münzenmaier-Klein, LTV A-
7D/K Corsair II, The ‘SLUF i USAF 
and USANG Service - 1968-1993, 
137 pp., 21 x 29,7, € 42,00 (cod. 
A12207T5) 
Flugzeugtypen (series)  
• Band 1 - SEGELFLUGZEUGE: 
Ahrens-Flugzeugbau Ly 542K Stösser; 
Schulund Ubungsflug-zeug Doppelraab 
IV; Schempp-Hirth Göppingen Gö4; 
DFS Ha-bicht (Typ  E-1); Schleicher Ka 
6 CR Rhˆnsegler; Kunstflugsegler Lo 
100 Zwergreiher; DFS Weihe und 
Focke Wulf Weihe 50; Rhönbus-sard; 
Schleicher Ka 1 Rhönlaus; Göppingen 
Gö1 Wolf 
 € 14.80 (cod. 4286G3)  
• Band 2 - SPORT-UND REISEFLUG-
ZEUGE: Extra 230; Bücker Bü 181 
Bestmann; Gyroflug Speed Canard; 
Messerschmitt Bf 108; Klemm KL 107 
B; Pilatus PC-6 Turbo-Porter; Robin 
400/180 R Remorqueur; Vanís Aircraft 
RV-4; Zlin Z 50 L € 14.80 (cod. 
4287G3)  
• Band 3 - MILITARY JETS: 
MDD/Northrop F-18 Hornet; Fairchild 
A-10A Thunderbolt II; Mikoyan MiG-
29 Fulcrum; North American F-86 
Sabre; Lockheed F-104 G Starfighter; 
Aero L-39 Albatros; McDonnell 
Douglas F-15 Eagle; Israel Aircraft 
Industries IAI Kfir C-7; Convair F-
106A Delta Dart - € 20.00 (cod. 
4288G3)  
• Band 4 - MILITARY AIRCRAFT OF 
WORLD WAR II: Focke-Wulf Fw 189 
A-1; Chance Vought F4 U-1 D Corsair; 
Hawker Typhoon Mk. 1A/1B; Henschel 
Hs 123; Focke-Wulf Ta 152 H; 
Messerschmitt Bf 109 G; Dornier Do 
335A-1 Ameisenbär; Heinkel He 100 
V1 bis V8 - € 20.00 (cod. 4362G3)  
• Band 5 - SEGELFLUGZEUGE (2): 
Rhönadler; Standard Libelle; Schleicher 
ASH 26/26E; Glaser-Dirks DG 200 & 
202; FVA 10b Rheinland; Blanik L-13; 
Ka 2b Rhönschwalbe; Schempp-Hirth 
Discus; Grob G 109 - € 20.00 (cod. 
5093G3)  
• Band 6 - Sailplanes 3, Schempp-Hirth 
Ventus a/b/c; Schleicher Ka 8b; 
Schempp-Hirth Duo Discus; MDM-1 
Fox; Grob G 103C Twin Acro; Glaser-
Dirks DG 300 Elan Acro; Schleicher 
AS22-2/ASH25; Glaser-Dirks DG 800, 
66 pp., 21 x 30, € 20.00 (cod. 5830G3)  
• Band 7 - Grumman F11F "Tiger"; 
Republic F-84 F "Thunderstreak"; 
Vought F-8E "Crusader; Sud Aviation 
SE-210 Caravelle III; Dassault/Dornier 
Alpha Jet; Panavia Tornado F. Mk3 
ADV; Boeing 737-200; British 
Aerospace Hawk T.Mk 1, 66 pp., 21 x 
30, € 20.00 (cod. 9916G3) 
Flugzeug Profile 
• n. 5  - Griehl, Messerschmitt Bf-109 
G/K, 48 pp., 21 x 29,7, € 10.30 (cod. 
8304Z5) 
• n. 21 - Vogt, Messerschmitt Bf 109 
G/K Rüstsätze, 56 pp., 21 x 29,7, € 
10,30 (cod. 8303Z5) 
• n. 28 - Griehl, Messerschmitt Bf 109F, 
48 pp., 21 x 29,7, € 10.30 (cod. 
8302Z5) 

Luftwaffe im Focus 
• n. 8 - 48 pp., 21 x 30, 
€ 19.50 (cod. 10164V4) 
• n. 9 - 48 pp., 21 x 30,  
€ 19,50 (cod. 10387) 
• n. 10 - 48 pp., 21 x 30,  
€ 19,50  (cod. 10685V4) 
• n. 11  48 pp., 21 X 30,  
€ 19,50 (Cod. 11198V4) 
• n. 12 48 pp., 21 X 30,  
€ 19,50 (Cod. 11199V4) 
• n. 13 - 48 pp., 21 x 29,7, 
€ 22,20 (cod. 11545V4) 
• n. 14 - 48 pp., 21 x 29,7, 
€ 22,20 (cod. 11770V4) 
• n. 15 - 48 pp., 21 x 29,7, 
€ 22,20 (cod. A11995V4) 
• n. 16 - 48 pp., 21 x 29,7, 
€ 22,20 (cod. A11996V4) 
• n. 18 - 48 pp., 21 x 29,7, 
€ 25,20 (cod. A12936V4) 
• n. 29 - 52 pp., 21 x 29,7, 
€ 24,00 (cod. 16803V4) 
• n. 30 - 52 pp., 21 x 29,7, 
€ 23,00 (cod. 16802V4) 
• n. 31 - 52 pp., 21 x 29,7, 
€ 2300 (cod. 16801V4) 
• Luftwaffe im Focus Spezial n. 2 - 48 
pp., 21 x 30 € 23,50 (cod. 10571V4) 
• Luftwaffe im Focus Spezial n. 3 - 50 
pp., 21 x 30 € 25,00 (cod. 12081V4) 
• Luftwaffe im Focus Spezial n. 4 - 56 
pp., 21 x 30 € 32,00 (cod. 16804V4) 
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Camouflage & Markings of 
Aggressors of JASDF. Tac-tical 
Fighter Training Group in 
Color (n.718), 152 pp., 18 x 26,  
€ 30,50 (cod. 10896T3) 
Camouflage & Markings of the 
USAAF Fighters in WWII 
(ETO/MTO). American 
Fighters over Europe (n. 713), 
120 pp., 18 x 26,  
€ 26,50 (cod. 10865T3) 
 
Camouflage & Markings of the 
USNAVY/USMC - Vol. 3 - 
Present (n. 691), 124 pp., 18 x 26, 
€ 29,00 (cod. 10893T3) 
 
Camouflage & markings of the 
USNAVY/USMC - vol. 2 - 
1955-1975 (n. 673), 108 pp., 18 x 
26,  
€ 23,00 (cod. 10894T3) 
 
Serie Aerodetail 
Questa collana non lesina disegni e 
foto per evidenziare anche i minimi 
dettagli di ogni aereo. Ogni volume 
60/84 pp., completamente illustrato a 
colori e in b/n,  26 x 25 
• 1. Messerschmitt BF 109 E  
(cod. 3061T3) € 43,50 
• 12. Hawker Hurricane (cod.  
1032T3) € 47,51 
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• F-18 Hornet, 11 x 16,  
€ 11.40 (cod. 6292D1) 
• Focke-Wulf FW 190, 128 pp., 11 x 

16, € 10.30 (cod. 6293D1) 
• F-117A, 32 pp., 21 x 29,  
€ 5.70 (cod. 6307D1) 
• Heinkel He-111 series “War in air” n. 
1. History of creation and application, 
56 pp., € 14.20 (cod. 6287D1) 
• Lockheed P-38 Lightning, 20 pp., 29 
x 20, € 7.75 (cod. 6295D1) 
• EF-2000 Typhoon, Rafale, Grippen. 
The european planes of last genera-
tion,  € 10.30 (cod. 6291D1) 
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•Dudek-Ovcacik-Susa, Douglas DC-
2. DC-1, DC-2, DC-2K, R2D-1, C-32, 
C-32A, C-33, C-34, C-38. C-39, C-42. 
Special Edition - 1/72 Scale Planes, 84 
pp., 21 x 30, € 35.00 (cod. 9244G3) 
•Gretzyngier-Ledwoch, Haw-ker 
Hurricane n. 79, € 25.56 (cod. 
4845P4) 
•Janda, Bell UH-1 Iroquis Huey - 
parte 1 (Monografie Lotnicze n. 108), 
21 x 29,8, € 29,00 (cod. 11672Q3) 
•Janda, Bell UH-1 Iroquis Huey - 
parte 2 (Monografie Lotnicze n. 109), 
21 x 29,8, € 29,00 (cod. 11671Q3) 
• Koran, Ovcacik, Avia S-199 & CS-
199 in detail, pp. 72, 24 x 22,5,  
€ 17.90 (cod. 4271G6) 
•Kwas-Golembiewski, IAI KFIR - 
Monografie Lotnicze n. 27, 44 pp., 
20,6 x 29,3, € 20.50 (cod. 9240M5) 
•Ledwoch-Nowicki, Douglas TBD 
Devastator, SBD Dauntless, n. 119, 88 
pp., 20,5 x 29,5, € 23.50 (cod. 
5356N4) 
• Lowe, Focke-Wulf Ta 152. Ta 
152A, Ta 152B, Ta 152C, Ta 152E, Ta 
152H, Ta 153. Special edition - 1/72 
scale plans, 56 pp., 21 x 29,7, 
€ 26,00 (cod. 11982U4) 
•Matusiak W., Supermarine spitfire 
(parte II), 60 pp., 21 x 29, foto colori e 
b/n, trittici, € 12.65 (cod. 3786M4) 
• Michulec R., Messerschmitt Bf 109 
(parte II), 92 pp., foto colori e b/n, trit-
tici, € 12.15 (cod. 3788Z4) 
•Ociepka, Curtiss SB2C Helldiver, pp. 
44, 21 x 30, € 14.45 (cod. 4301N4) 
• Ovcacik, Su-22, 21 x 29, 48 pp., 
compl. ill., foto a colori, b/n, disegni, 
trittici, (Bilingual English-Czeca) € 
8.55 (cod. 3702G3) 
• Ovcacik, MiG-23, 21 x 29, 48 pp., 
compl. ill., foto a colori, b/n, disegni, 
trittici, (Bilingual English-Czeca) € 
14.20 (cod. 3705G4) 
• Ovcacik, Su-25, 21 x 29, 56 pp., 
compl. ill., foto a colori, b/n, disegni, 
trittici, (Bilingual English-Czeca) € 
17.82 (cod. 3703G3)  
• Ovcacik, Westland Wessex, 21 x 29, 
36 pp., compl. ill., foto colori, b/n, 
disegni, trittici, (Bilingual English-
Czeca) € 15.24  (cod. 3707G3) 
•Ovcacik, Westland Whirlwind. Mk I 
fighter, Mk.I fighter-bomber, 28 pp., 
21 x 29, € 12.50 (cod. 6320G3) 
•Ovcacik, Westland Wyvern TF 
Mks.1, 2, T Mk.3, S Mk.4, 36 pp., 21 
x 30, € 16.80 (cod. 7367G4) 
• Ovcacik-Susa, Ilyushin Il-10 
Colours & Markings - Decals inclu-
ded 1/48, 28 pp., 19,7 x 21, € 23,00 
(cod. 11981S) 
• Petlyakov Pe-2 part 2 n. 18, 48 pp., 
28 x 21, € 16.80 (cod. 5351M5) in 
esaurimento 
•Petz-Hellerbrand, Israeli Aircraft in 
detail part One n. 13. Israel Air Force 
Museum at Hatzerim 36 pp., 24 x 
22,5,  
€ 18.35 (cod. 5348G6) 
•Petz-Hellerbrand, Israeli Aircraft in 

detail part Two n. 17. Israel Air Force 
Museum at Hatzerim, 48 pp., 24 x 
22,5  
•Price A., Supermarine Spitfire (parte 
I), 68 pp., 21 x 29, foto colori e b/n, 
trittici, € 12.65 (cod. 3785M4) 
•Rajlich, Czechoslovack Spitfires in 
detail. The History of Czecho-slovack 
Spitfires LF.Mk.IXE from 1945 to 
present (History profile Line n.2), 48 
pp., 24 x 22,5, € 17.80 (cod. 6808G6) 
• Rys-Fleischer, Hawker Hurricane, 
part 1, € 15.25 (cod. 4838P4) 
• Rys, Dornier Do 335 Pfeil - 
Monografie, 96 pp., 21 x 29,5  
€ 17.80 (cod. 5354Z4) 
• Sukhoi Su-17 (Cy-17) n. 21, 56 pp., 
28 x 21, € 16.80 (cod. 5352M5) 

•Soukop, Czech Tigers in detail n. 3. 
Photo Album of the Czech Tigers, 
Sharks and Nose Arts, 84 pp., 24 x 
22,5, € 19.90 (cod. 5347G6) 
•Skrzydla n. 21 - Luranc-Piotrowski, 
Jak-11, 50 pp., 21 x 30, € 10.07 (cod. 
4829M4) 
•Skrzydla n. 22 - Lotniczo-
Modelarski, Bartel BM-4, JakÈ9U, 
MB-2 colibri, 40 pp. 21 x 30, € 10.07  
(4842M4) 

•Spacek-Koran, Bo_105 in Detail - 
MBB BO-105 Variants (present air-
craft line n. 10), 48 pp., 24 x 22, € 
14.00 (cod. 7368G6) 
• Stolar, Aero L 159 Alca, 64 pp., 21 x 
30, €  25.56 (cod. 5358M5) 

• Tomalik, Bell P-39 Airacobra - part 1 
- monografie, 80 pp., 21 x 29,5, € 
17.50 (cod. 5353P3) 
•Velek, Polikarpov U-2/Po-2, 64 pp., 
20,5 x 28,5, € 17.00 (cod.6807M5) 
• Velek, SpadS.VII C1 - World War I 
Wings Line - 1/48 Scale Plans,36 pp., 
21 x 30, € 20.00 (cod. 9243G3) 
•Vestsik, Lavockin La-7, 84 pp., 20,5 x 
28,5, €  17.30  (cod. 5357M4) 
• Vydani, Hawker Hurricane, 32 pp., 
20,5 x 29, €  4.91 (cod. 4835P4) 
•Vestsik, Lavockin La-5, 84 pp., 20,5 x 
28,5, €  24.00  (cod. 10399M4) 
 
Serie HT Model Special 
•n. 903, Sumichrast-Hochmuth-
And'al, Messerschmitt Bf 109 F, G-
2 a G-4 Slovenskych Pilotov 1942-
1943, 35 pp., 21 x 29,7,  
€ 10.70 (cod. 9241G4) 

•n. 904, Mil Mi-24 D/DU/V Hind v 
sluzbàch slovenského vojenského 
letectva, 43 pp., 21 x 30,  
€  15.00 (cod. 8770G4) 

•n. 905, Sumichrast-And’al, Avia B-
34, B-534 a BK-534 Slovenskych 
pilotov 1939-1945, 51 pp., 21 x 30, 
€ 11.50 (cod. 8771G4) 

•n. 907, Sumichrast-And'al, 
Messerschmitt Bf 109 B, D, E. 
1942-1944, 67 pp., 21 x 29,7,  
€ 18.00 (cod. 8773G4) 
•n. 908 - Fülber-Novorol'ník-
And'al, Panavia Torn ado IDS, 
ECR, GR Mk.1, GR Mk.4,59 pp., 
21 x 30, € 18.50 (cod. 9433G4)  
•n. 909 - Hladik-Sumichrast-
And'al, Messerschmitt Bf 109 G-6, 
67 pp., 21 x 29,7,  
€ 19.50 (cod. 9242G4) 
•n. 910 - Sumichrast-And'al, Letov 
S-328 a S-528, 70 pp., 21 x 30, 
€ 17.50 (cod. 9867G4) 
•n. 912, Bursa-And’al, Letka 13. 
13(Slow.)/JG 52 in Pictures 1940-
1944, 78 pp., 21 x 30,  

€ 19.50 (cod. 10874G4) 
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•4+Publication, Wlkin-Velek, 
Westland Welkin. F Mk.I, NF 
Mk.II, 28 pp., 21 x 30, (cod. 
10863G3) 
•4+Publications, Westland 
Whirlwind. MK.I fighter, MK.I 
fighter-bomber, 28 pp., 21 x 19,7 cm, 
€ 15,00 (cod. 6320G3) 
•4+Publications, Focke-Wulf Ta 
152. Ta 152A, Ta 152B, Ta 152C, Ta 
152E, Ta 152H, Ta 153. Special edi-
tion 1/72 scale, 56 pp., 21 x 29,7 cm, 
€ 22,00 (cod.11982U4) 
Aero PhotoGallery 
•n. 1 - Mrozowski, Albatros B.II, 56 
pp., 20,7 x 29, € 19,00 (cod. 
A12209T3) 
Armor Color Gallery 
•4 - Guthrie-Beldem, Camoufla-ge & 
Marking of Canadian Armored 
Vehicles in World War - Part 1, 48 
pp., 20,7 x 29, € 21,00 (cod. 
A12210D3) 
•5 - Guthrie-Beldem, Camoufla-ge & 
Marking of Canadian Armored 
Vehicles in World War - Part 2, 64 
pp., 20,7 x 29,  
€ 26,00 (cod. A12211D3) 
•6 - Marshall, Camouflage & 
Marking of the 6th Sout African 
Armored Division - North Africa & 
Italy 1943-1945 - part 1: Armored 
Vehicles, 64 pp., 20,7 x 29, € 23,00 
(cod. A12212D3) 
 
•Beale-D'Amico-Valentini, Luft-waffe 
we Wloswech 1945 (Militaria n. 70), 
66 pp., 20,7 x 29,5, € 16.30 (cod. 
6997Z5) 
•Bock, Yak-7 - Yak-9 (Aircraft 
Monograph n. 14), 104 pp., 21 x 30, € 
29.65 (cod. 8755M5) 
 
Famous Airplanes 
•n. 4 - Janowicz, A6M2-N Rufe, 17 x 
24, € 11.00 (cod. 9844T5) 
•n. 5 - Kowalski, Albatros D.I-D.V, 
17 x 24, € 16,00 (cod. 10386T4) 
•Fleischer, Curtiss 75 “Hawk” 
(Militaria n. 103), 70 pp., 20 x 29, € 
15.95 (cod. 6331P3) 
• 5009 - FOKKER D.VII - KAISE-
R'S BEST FIGHTER, € 21,50 (cod. 
15658T3) 
•Fleischer-Rys, Me 262 Schwalbe pt. 1 
(Aircraft Monograph n. 8), 88 pp., 21 
x 29, € 23.10 (cod. 6330Z6) 
•Fleischer, Hawker Typhoon (Militaria 
n. 126), 84 pp., 20 x 29, € 18.80 (cod. 
6333M3) 
•Fleischer, Messerschmitt Bf 108 
Taifun (Militaria n. 149), 66 pp. 20,7 x 
29,5  € 24.10 (cod. 6994Z4) 
•Fleischer, Heinkel 112 (Militaria n. 
164) 62 pp., 4 tavole, 20,7 x 29,5, € 
22.00 (cod. 6996Z6) 
•Fleischer, Heinkel 100 (Militaria n. 
169), 54 pp. + tavole, 21 x 29,7, € 
16.60 (cod. 7202Z4) 
•Fleischer-Rys, Douglas A-20 
Havoc/Boston (Monografie Lotnicze 
n. 41), 108 pp., 20,5 x 29,2, € 20.30 
(cod. 8754N6) 
• Fleischer-Szeremeta, 
Aichi D3A Val - Nakajima B5N Kate 
(militaria n. 145), 62 pp., 21 x 29,7,  

€ 21.00 (cod. 8766T4) 
• G h o d i l - F l e i s c h e r , 
Curtiss P-36 Hawk - p. 3 
(Monografie), 72 pp., 21 x 29,7, € 
14.10 (cod. 8763P4) 
•Glass-Kopanski-Makowski, PZL p. 
II, vol. 1 (monografie Lotnicze n. 36), 
68 pp., 21 x 29,5, € 19.50 (cod. 
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7365M5) 
•Glass, PZL P.7 - p. 1 (Monografie 
Lotnicze n. 72), 104 pp., 21 x 29,7, € 
29.00 (cod. 8757M4) 
•Glass-Kopanski-Makowski, PZL p. 
II, vol. 2 (monografie Lotnicze n. 37), 
72 pp., 21 x 29,5, € 25.00 (cod. 
7366M5) 
•Gretzynier-Ledwoch, Haw-ker 
Hurricane (Militaria n. 79), 106 pp., 21 
x 29,5, €  17.85 (cod. 4845P4) 
•In Detail Special n. 1 - Koran-Velek-
Martinec, Me 210/410. Me 410A-
1/U2 ar the RAF Museum, Cosford 
& Zdenek Sebesta’s 1/48 scale super 
detailed kit, 78 pp., 24 x 29, € 21,00 
(cod. 10861G6) 
•Iwanow, Czarne Krzyze i czerwone 
gwiazdy - Black Crosses and Red 
Stars (Militaria n. 184), 78 pp., 21 x 
29,7, € 19.00 (cod. 8764M4) 
•Jacab n. 5 - Irra, MiG-15 “Fifteen”. 
MiG-15 in Czechoslovak Air Force 
1951-1983 - Vol. 1, 104 pp., 21 x 30, 
€ 16,00 (cod. 10869M4) 
•Janda-Poruba, Messerschmitt Bf 
109G-10/U4. Production & 
Operational Service -Luftwaffe over 
Czech Territory - 1945 n. II, 80 pp., 21 
x 30,  
€ 20.00 (cod. 10034Z4) 
•Janowicz, Consolidated PBY 
Catalina - p.1 (Monografie Lotnicze 
n.84), 21 x 29,7,  
€ 21.00 (cod. 8758Q2) 
•Janowicz-Musialkowski, Con-solida-
ted PBY Catalina - p.2 (Monografie 
Lotnicze n.85), 21 x 29,7, € 26.00 
(cod. 8752Q2) 
•Kocent Zielinski, Dornier, Do-17 
parte I, 48 pp., 20,5 x 29,5, € 10.50 
(cod. 6592T5) 
• Kocent Zielinski, Dornier, Do 217, 
48 pp., 21 x 29,7,  
€ 19.50 (cod. 6593T5) 
• Koch, AH-64 Apache. Mc Donnell 
Douglas/Boeing, 48 pp., 21,5 x 15,5, 
€ 10.00 (cod. 69098G1) 

•Kopanski, PZL P.7 - p. 2 (Monografie 
Lotnicze n. 73), 88 pp., 21 x 29,7, € 
25.65 (cod. 8756M4) 
•Koran-Danda-Marinek-Khol, Spitfire 
LF Mk, IX in detail-Special Museum 
Line n.26, 156 pp., 24 x 22,5, € 25.00 
(cod. 6937G6) 
•Koran-Ovcacik, Avenger TBF/TBM 
in detail. Airworthy Aircraft in Private 
Collections World-Wide (Special 
Museum Line n. 34), 60 pp., 24 x 22,5,  
€ 15.25 (cod. 9866G6) 
•Koran-Spacek, Mi-8/9 Hip in Detail. 
Hips with TV-2-117 engines (Present 
Aircraft Line n. 8) 132 pp., 24 x 22,5,  
€ 27,50 (cod. 10395G6) 
•Kowal-Skulski, F-86 Sabre 
MigKiller, 48 pp., 20 x 29, € 10.35 
(cod. 2954P2) 
•Kowal-Skulski, F-16A/C Fighting 
Falcon (Seria Pod Lupa n. 9), 36 pp., 
21 x 29,7, € 10.20 (cod. 876901) 
• Kulikow, Tupolev Tu-2, Tu-1, Tu-6, 
Tu-8, Tu-10 (Monografie Lotnicze n. 
77), 112 pp., 21 x 29, € 23.80 (cod. 
6319M6) 
•Kulikow-Michulec, Tupolew SB, 
(Monografie Lotnicze n. 83), 96 pp., 
21 x 29,7, € 22.35 (cod. 7204M5) 
•Krzyzan, BV222 Viking - BV238 
(Monografie Lotnicze n. 29), 20,5 x 
29,2, € 22.00 (cod. 8753V4) 
•Hawker Hurricane p.I (Monogra-fie 
Lotnicze n.51), 92 pp., 21 x 29,5, € 
17.80 (cod.6921P4) 
•Hoffman-Matusiak, Super-marine 
Spitfire IX-XVI (Modelmania n. 5), 
64 pp., 20 x 29, € 26.10 (cod. 
6604N3) 
• Ledwoch, Messerschmitt Me 

210/Me410,21 x 29, 45 pp., foto b/n, 
colori, disegni, € 9.30 (cod. 3721Z4) 
•Ledwoch, Junkers 86 (Mili-taria n. 
142) 78 pp. + 3 tavole, 20,7 x 29,5 € 
24.10 (cod. 6993Z4) 
• Ledwoch, Bf 110, vol. 1, 21 x 29,  82 
pp., foto a colori, b/n, disegni, € 12.39 
(cod. 3722Z4) 
• Ledwoch, Do 215, 34 pp., 21 x 29, 
foto colori e b/n, trittici, € 10.07 (cod. 
3792Z4) 
• Ledwoch, He 177 Greif, 66 pp., 21 x 
29, foto colori e b/n, trittici,  
€ 13.00 (cod. 3793Z4) 
• Ledwoch, He 162 Volksjager, 38 pp., 
21 x 29, foto colori e b/n, trittici, € 
9.30 (cod. 3795Z4) 
• Ledwoch, Bf 109 F, 54 pp., 21 x 29, 
foto colori e b/n, trittici, € 12.60 (cod. 
3796Z4) 
•Ledwoch, Bf 110 Vol. 2 (Militaria n. 
114), 70 pp., 20 x 29, € 17.55 (cod. 
6325Z4) 
• Ledwoch, Bv 138 (Militaria n. 64), 
50 pp., 20 x 29, tavole fuori testo, € 
16.20 (cod. 4116Z4) 
• Lochte, Mitsubishi A6M Zero 
(Modelmania n. 6), 56 pp., 20 x 29, € 
18.00 (cod. 6328T4) 
•Janowicz-Jarski, Martin 187 
Baltimore (Monografie Lotnicze n. 
97), 21 x 30, € 25,35 (cod. 10489Z4) 
•Jarski-Pajdosz, F6F Hellcat 
(Monografie Lotnicze n. 15), 60 pp., 
21 x 29, € 11.10 (cod. 5687P3) 
•Jarski, F4U Corsair (Monografie), 72 
pp., 21 x 30, € 10.20 (cod. 7002O2) 
•Jarski, Grumman JF/J2F Duck 
(Monografie Lotnicze n. 98),   136 pp., 
21 x 30, € 28,00 (cod. 10397Q4) 
•Juszczak-Karnas, Hawker Hurri-cane 
(Modelmania n. 4), 56 pp., 20x29, € 
25.35 (cod. 6327P4) 
• Macchi C.202 Folgore (serie “Pod 
Lupa” n. 7), 32 pp., 21 x 30,  
€ 10.35 (cod.2595Y2) 
• Matusiak, Zumbach's Donalds 
(Model Detail Photo Monograph n. 5), 
48 pp., 21,5 x 15,5,  
€ 8.00 (cod. 8762G1) 
• Messerschmitt Bf 109 G in detail 
(Militaria in detail n. 5), 24 x 22,  
€ 19.95 (cod. 6315G6) 
•Militaria in Detail n. 13, Nowicki, 
B-24 Liberator in detail, 62 pp., 24 x 
22,5, € 17,50 (cod. 10872G6) 
•Modern Attak Helicopters (Militaria 
in detail n.2), 62 pp., 24 x 22,5, € 
18.50 (cod. 6936C6) 
•Monografie Lotnicze n.51 - Hawker 
Hurricane p.I, 21 x 29,5, € 17.80 
(cod. 6921P4) 
 
 
 
 
 

MUSHROOM 
MODEL 

PUBLICATIONS: 

 
Brinzan, Vanator - Romanian 
Hunter The I.A.R.80 and I.A.R.81 
in Ultimate Detail, 352 (96 in colour) 
pp., 21x29,7cm, € 78,00 (cod. 

14681Z4) 
SINGLE 

N. 01 - Bell P-39Q Airacobra € 
15,00 (cod. 16017Z4) 
N. 02 - PZL P.11C € 15,00 (cod. 
16019Z4) 
 N. 03 - Hawker Hurricane I € 15,00 
(cod. 16020Z4) 
N. 04 - NAA P-51D-10-NA Mustang 

€ 15,00 8cod. 16018Z4) 
N. 05 - Mikoyan Gurevich MiG-17F 
/ Lim-5 € 15,00 (cod. 16016Z4) 
N. 06 - Messerschmitt Me 262 A-1a 
Schwalbe € 16,00 (cod. 16015Z4) 
N. 07 - Douglas SBD-1 Dauntless € 
15,00 (cod. 16014Z4) 
N. 08 - Messerschmitt Me 410 A-
1/U4 € 15,00 (cod. 16013Z4) 
N. 11 - Naa P-51D-5-NA Mustang € 
15,00 (cod. 16011Z4) 
N. 13 - Lockheed P-38L-5-LO-
Lightning € 15,00 8cod. 16012Z4) 
N. 14 - Messerschmitt Me163B-1 
Komet€ 15,00 (cod. 16056Z4) 
  

CAMERA ON 
14. Bartlomiej Belcarz, Morane 
Saulnier MS.406C1 France 1940, 80 
pp., 21x29,7cm € 20,00 (cod. 
15923Z4) 
 

SPOTLIGHT ON 

1. Grudzien, Spotlight on. 
Supermarine Spitfire V. Extra 1 Big 
Profile € 24,00 (cod. 14947Z4) 
2.  Lieuwe de Vries, SPOTLIGHT 
ON F-104 STARFIGHTER SPE-
CIAL CAMOUFLAGES € 24,00 
(cod. 15100Z4) 
3. Vieira, MCDONNELL DOU-
GLAS F-4E/EJ/F/G/RF-4E PHAN-
TOM II STRIKING COLOUR 
SCHEMES € 25,00 (cod. 15279Z4) 
- Guedes, NORTHROP F-5E & F-
5F TIGER II € 24,00 (cod. 
15467Z4) 
- Juszczak, YAKOVLEV YAK-3 € 
24,00 8cod. 15466Z4) 
18. Krzysztof Wolowski, HEN-
SCHEL HS 129 € 24,00 (cod. 
15805Z4) 
19. Vieiera, MIRAGE III & MIRA-
GE 5, (cod. 16103Z4) € 24,00 
21. Wolowski, MESSERSCHMITT 
ME 163 KOMET € 24,00 (cod. 
16008Z4) 
22. Povinsky, ILYUSHIN IL-2, (cod. 
16104Z4) € 24,00 
 
 

CAMOUFLAGE AND DECALS  
No. 3: Finnish Fighters WWII € 
24,00 (cod. 14948Z4) 
 
 INSIDE SERIES  
Karnas, German Instrument Panels 
vol.1, 38 pp., 21x30cm, hard cover, € 
20,00 (cod. 14833V4) 
 
BLUE SERIES 
n. 7102 - Belcarz, CG 1/145 in 
France - 1940 Magazine Special, 96 
pp., 16,5 x 24,  
€ 18.85 (cod. 7172Z4) 
- Rajlich, 13. (slow.) JG 52  
Mushroom Model Publication, 112 
pp., 16,5x23, € 24,00 (cod. 12504Z4) 
WHITE SERIES 
• n. 9103 - Patynowski, Submarine 

Hunter. Fairey Gannet ASW.1 in ser-
vice with the Royal Australian Navy 
Fleet Air Arm, 248 pp., 21 x 30, 

  € 38,00 (cod. 12056Z4) 
• n. 9107 - Gustavsson-Slongo, Desert 

Prelude, Early clasches - June-
November 1940, 224 pp., 21 x 29,7,  

€ 37,50 (cod. 12199Z4) 
• n. 9110 - Wolowski, bf 109 late 
Version - Camouflage & Markings, 
112 pp., 21 x 29,7 
€ 38,00 (cod. A12522Z4) 
• n. 9112 - Forsgren, Swedish 
Fortresses The Boeing F-17 Flying 
Fortress in Civil and military Service, 
21x29,7cm, € 38,00 (cod. 14270Z4) 
• n. 9116 - Ishiguro-Januszewski, 
Kugisho E14Y Glen. The aircraft that 
bombed America, 129 pp., 21 x 29,7 

cm, € 30,00 (cod. 13725Z4) 
• n. 9117 - Forslund-Vallet, Swedish 
Fighter Colours 1925-1954, 256 pp., 
€ 40,00 (cod. 13925Z4) 
• n. 9119 - Bernád, Hungarian Fighter 
Colours 1930-1945. Vol.1, 188 pp., € 
36,50 (cod. 14064Z4)  
• n. 9121 - Caballero-Cater, The 
Pucarà Story. 21x29,7cm, € 25,00 
(cod. 14275Z4) 
• n. 9122 - Bernàd-Punka, Hungarian 
Fighter Colours 1930-1945, Vol.2. 
21x29,7cm, € 36,50 (cod. 14269Z4) 
• n. 9123 - Mason-Mattard, Mirage III 
0 Colour & Markings, € 68,00 (cod. 
14274Z4) 
• n. 9125 - Finnish Fighters Colours 
1939-1945 Vol.1, 21x29,7cm, € 45,00 
(cod. 14460Z4) 
• n. 9126 - Kudlička, MEZEK A 
TURBINA Messerschmitts in 
Czechoslovakia, 21x29,7cm, € 
26,50 (cod. 14479Z4) 
• n. 9127 - Fouga Magister pp. 132 
21x30 cm; € 29,00 (cod. 14735Z4) 
 • n. 9128 - Finnish Fighters Colours 
1939-1945 Vol.2, 21x29,7cm, € 50,00 
(cod. 14802Z4) 
• n. 9130 - Portuguese Fighter Colours 
1919-1956, 200 pp., 21 x 30 cm € 
44,00 (cod. 15036Z4) 
• n. 9136 - Bulgarian Fighter Colours 
1919 -1948 Vol.1, 296 pp., 21 x 30 cm 
€ 48,00 (cod. 15793Z4) 
• n. 9137 - Bulgarian Fighter Colours 
Vol.2 1919-1948 € 48,50 (cod. 
16057Z4) 
• n. 9142 - Forslund-Vallet, Swedish 
Bomber Colurs 1924-1958, 296 pp., € 
49,50 (cod. 16158Z4) 
• n. 9146 - Stenman-Holda, 
Finnish&German Seaplane 
Colours Finland 1922-1945 €44,00 
(cod. 16285Z4) 
• n. 9150 - Stenman-Holda, FINNISH 
ACES – THEIR PLANES AND 
UNITS 1939-1945, € 62,00 (cod. 
16507Z4) 
 
 
ORANGE SERIES 
- n. 8101 - Kopanski, PZL.23 Karas, 
144 pp., 16,5 x 23, € 19,50 (cod. 
11259V4) 
• n. 8103 - Kightly, Westland 
Lysander, 208 pp., 16,5 x 23,  
€ 19,50 (cod. 10394V4) 
•n. 8104 – Skulski, Fiat CR.42 
FALCO, 144 pp., 16,5 x 23,  
€ 24,70 (cd. 11102V4) 
•n. 8108 - Willis, Blackburn SKUA & 
ROC, 160 pp., 16,5 x 23, 
   € 20,00 (cod. 12052V4) 
•n. 8107 - Crawford, Hawker HART 
Family, 256 pp., 16,5 x 23, € 27,00 
(cod. 12054V4) 
•n. 8108 - Panek-Peczkowski, 
Henschel Hs 126, 208 pp., 16,5x23 € 
27,00 (cod. 12053V4) 
•n. 8111 - Belcarz-Peczkowski, 
Messerschmitt Me 163 Komet, 160 
pp., 16,5 x 23, € 32,50 (cod. 
A12254V4) 
• n. 8113 - Fernandez, Macchi C.200 
Saetta 1/48 & 1/72 scale plans, 112 
pp., € 25,00 (cod. 13617V4) 
• n. 8114 - Skulski, Macchi C.202 
Folgore 1/48&1/72 scale plans, 100 
pp., € 30,00 (cod. 13777V4) 
• n. 8115 - Panek, Henschel Hs 123, 
€ 22,50 (cod. 14417V4) 
•n. 8116 – The Fairey Flycatcher, € 
33,00 (cod. 17435Z4) 
• n. 8117 - Willis, THE FAIREY 
BARRACUDA € 25,00 (cod. 
15256Z4) 
• n. 8121 - Skulski, Macchi C.205 
Veltro (cod. 16105Z4) € 26,50 
• n. 8122 - Macchi MC.202 Folgore 
Mushroom (cod. 16305Z4) € 25,00 

• n. 8123 - Flying Flatiron Gloster 
Javelin, €36,00 (cod. 16392Z4) 
• n. 8124 – Reggiane Re 2000, Re 
2002, Re 2003, €3 31,00 (cod. 
16684Z4) 
• n. 8125 – Bristol’s Buckingham, 
Brigand and Buckmaster € 31,00 
(cod. 16685Z4) 
• n. 8126 – Reggiane Re 2001, Re 
2005 and beyond, € 32,00 (cod. 
17001Z4) 
n. 8128 – FIAT G.55 Centauro, € 
35,00 (cod. 17436Z4) 
 
GREEN SERIES 
• n. 4119 - Finnazer-Riccio, Italian 
Artillery of WWII € 34,00 (cod. 
14864Z4) 
 
 
RED SERIES 
•n. 5101 - Kopanski, British WW I 
Aorcraft in the Polish Air Force (car-
tonato), 88 pp., 17 x 25, 
   € 12,00 (cod. 12055V4) 
• n. 5102 - Barbarossa, Victims. 
Luftwaffe kills in the East, 16,5 x 24, 
€ 23,50 (cod. 11261V4) 
• n. 5106 - Rys, German Air Projects 
1935-1945 - Vol. 2: Fighters, 112 pp., 
16,5 x 23, € 19,50 (cod. 11258V4) 
• n. 5107 - Wawrzynski, Ju 87 in 
foreign service, 16,5 x 24, 104 pp., € 
19,50 (cod. 10531V4) 
•n. 5109 – Witkowski, Rotorcraft of 
the Third Reich, 104 pp., 16,5 x 23, € 
26,00 (cod. 11120V4) 
• n. 5110 - Rys, German Air Projects 
1935-1945 - Vol. 3: Bombers, 96 pp., 
16,5 x 23, € 25,00 (cod. 11222V4) 
• n. 5112 - Persyn, Curtiss Hawk H-
75 in French Servce, 144 pp., 16,5 x 
23, € 23,00 (cod. A12227V4) 
• n. 5114 - Rys, German Air Projects 
1935-1945 - Vol. 4: Attack, multi-
purpose and other aircraft, 96 pp., 
16,5 x 23, € 21,00 (cod. 14252V4) 
 
YELLOW SERIES  
•n. 6106 - Juszczak-Peczkowski, Bell 
P-39 Airacobra, 128 pp. 16,5 x 24, € 
18.85 (cod. 7171V4) 
•n. 6108 - Belcarz-Kopanski, PZL 
P.11c, 128 pp., € 19.50 (cod. 9237V4) 
•n. 6109 - Peczkowski, Lockheed P-
38 J-L Lightning, 112 pp., 16,5 x 24, 
€ 19.50 (cod. 8746V4) 
•n. 6110 - Peczkowski, Mitsubishi 
J2M RAIDEN Jack, 80 pp., 16,5 x 
24, € 19.50 (cod. 9239V4) 
•n. 6111 - Matusiak, Supermarine 
Spitfire Mk V, € 19.50 (cod. 
9236V4) 
•n. 6112 - Peczkowski, 
Messerschmitt Bf 109G, € 19.50 
(cod. 9236V4) 
•n. 6115 - Dewoitine D 520, 104 pp., 
16,5 x 24, € 19,50 (cod. 10625V4) 
•n. 6117 - Boulton Paul Defiant, 120 
pp., 16,5 x 24, € 16,00 (cod. 
14804V4) 
•n. 6118 - Peczkowski, Republic P-
47 Thunderbolt “Bubbletop”, 16,5 
x 24, 128 pp., € 19,50 (cod. 
10529V4) 
•n. 6119 - Panek, Yakovlev Yak-9U 
& P, 16,5 x 24, 112 pp., € 25,30 (cod. 
10530V4) 
•n. 6120 -  Peczkowski, 
Messerschmitt Me 410, 16,5 x 24, 
120 pp, € 23,00 (cod. 10581V4) 
•n. 6123 – Peczkowski, Douglas SDB 
Dauntless, 136 pp., 17 x 23, € 27,40 
(cod. 11522V4) 
• n. 6124 - Mikolajczuk, Yakovlev 
Yak-23, 152 pp., € 26,60 (cod. 
12326V4) 
•n. 6127 – Forslund, SAAB 
J21/J21R, 144 pp., 17 x 23, € 27,00 
(cod. 12739V4) 
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•n. 6131 - Karnas, Fieseler Fi 156 
Storch 1938-1945, 1/35, 1/48 & 1/72 
Scale Plans, 176 pp., € 27,00 (cod. 
13924V4) 
•n. 6135 - Fernandez-Skulski, 
Douglas F3D Skynight, 136 pp., € 
17,50 (cod. 14362V4) 
•n. 6136 - Dobrzynski, Lockheed F-
104 Starfighter, 176 pp., € 37,00 
(cod. 14706V4) 
•n. 6137 - Forslund, SAAB 29 
FLYGANDE TUNNAN, 192 pp., € 
22,00 (cod. 15271Z4) 
•n. 6141 - Peczkowski, MES-
SERSCHMITT BF 109 G WITH 
DB 605 A ENGINE, 160 pp., € 22,00 
(cod. 15699Z4) 
•n. 6142 - Jakub Fojtík, MIL MI-
8/17/171 HIP, 240 pp., € 36,00 (cod. 
16184Z4) 
•n. 6144 - Forslund, SAAB 35 
Draken, 208 pp., € 34,00 (cod. 
16202Z4) 
•n. 6146 - Peczkowski, North 
American Aviatio P-51D/k Mustang 
Rediscovered, 288 pp., € 32,00 (cod. 
16323Z4) 
•n. 6147 - Forstund, Saab 37 Viggen, 
208 pp., € 33,00 (cod.17002Z4) 
•n. 6148 – SAAB 105, € 41,00 
cod.17437Z4 
•n. 6149- Forsgren, Miles M.25 
Martinet T.T. MKI, 60 pp., € 26,00 
(cod. 17003Z4) 
• n. 9107 - Januszewski, Mitsubishi 
A5M Claude, 80 pp., € 19.50 (cod. 
9238V4) 
 
No. BiG002 - Peczkowski, 
Messerschmitt Me 262 A Schwalbe 
112 pp., 21x29,7cm, € 26,00 (cod. 
14387V4) 
No. BiG003 - Juszczak, Mitsubishi 
A6M Zero 116 pp., 21x29,7cm, € 
32,00 (cod. 14785Z4) 
 
 
 
THE FIGHTING COLOURS OF 

RICHARD JCARUANA 
1.Saab Viggen, 36 pp., € 20,50 (cod.  
16394Z4)  
2. Malta George Cross, € 24 (cod. 
16506Z4) 
4. The Fighting Colours. 50th anniver-
sary collection. Corpo aereo italiano. 
Battle of Britain & Russian front, € 
26,50 (cod. 16874Z4) 
 
 

SCALE PLANS   
- N. 10 - Henschel Hs 123 1/48 1/32 
€ 15,00  (cod. 14803Z4) 
- N.12 I.A.R. 80, I.A.R. 81 Series 
106-150 & 301-450, 12 pp., 
21x29,7cm, € 13,50 (cod. 14669Z4) 
- N.13 PZL TS-11 ISKRA, 12 pp., 
21x29,7cm, € 13,50 (cod. 14671Z4) 
- N. 22 Ilyushin IL-28 1/72 1/48 12 
pp., 21x29,7cm, € 14,00 (cod. 
14793Z4) 
- N. 31 Fiat CR.42 Falco 1:72, 1:48, 
1:32 € 14,50 (cod. 14949Z4) 
- N. 32  Macchi C.200 Saetta 1:72 
1:48 1:32  € 14,50 (cod. 14950Z4) 
- N. 53 Henschel Hs 129 1:72; 1:48 € 
14,00 (cod. 15659Z4) 
- N. 56 - Messerschmitt Bf 110 C & 
D 1/32 € 14,00 (cod. 15752Z3) 
- N.59, Hinkel He111H 1/32 € 15,00 
(cod. 16868Z4) 
- N.67 1/48 Mil Mi-24D/V € 13,50  
- N.76 Macchi C.205 Veltro 1/72 1/48 
, € 15,00 (cod. 16873Z4) 
 
 
 
Ishiguro-Januszewski, Japanese 
Special Attack Aircraft & 
Flying Bombs, 264 pp., 21 x 

29,8, € 47,50 (cod. 12315V4) 
•Nowicki, Lockheed Martin/ Boeing 
F-22 Raptor, 45 pp., 21 x 29, foto colo-
ri e b/n, trittici,  
€ 13.00 (cod. 3794Q6) 
•Nowicki, Mitsubishi Ki-46-III 
Dinah/Kawasaki Ki-100-lb (Militaria 
in Detail n. 8), 50 pp., 24 x 22, € 
19.15 (cod. 6316G6) 
•Nowicki-Zbiegniewski, Curtiss P-40 
(Militaria n. 104), 76 pp., 20 x 29, € 
12.75 (cod. 6332P3) 
•Nowicki-Zbiegniewski, Curtiss P-40, 
vol. II, (Militaria n. 122), 82 pp., 20 x 
29, € 14.35 (cod. 6326P3) 
• Nowicki, Mitsubishi 
G4M “Betty” (Militaria n. 67), 66 pp., 
21 x 29, € 14.72 (cod. 4839T4) 
•Nowicki, Modern attack Helicopters 
(Militaria n. 2), 62 pp., 24 x 22,5, € 
20,00 (cod. 6936G6) 
• Nowicki, Bristol Beaufighter, pt. 1, 
(monografie lotnicze, n. 74), 88 pp., 21 
x 29, € 25.00 (cod. 6318N5) 
• Nowicki, Bristol Beaufighter, p. 2 
(Monografie Lotnicze n. 75), 21 x 
29,5, € 23.60 (cod. 8751N5) 
• Nowicki-Zbiegniewski, Martin B-26 
(vol. 1), 56 pp., 20 x 29,  
€ 19.90 (cod. 6334O3) 
• Ovcacik-Susa, MiG-19P. All-wea-
ther Interceptor variants MiG-19P, PG, 
PM, PML Shenyang J-6A, Nanchang 
J-6B, Guishou J-6IV, 36 pp., 21 x 30,  
€ 19.00 (cod. 10036G3) 
•Ovcacik-Susa, Hawker Hunter F 
Mk.6/6A (Mark I Guide), 28 pp., 21 x 
30, € 15,00 (cod. 9869G4) 
•Ovcacik-Susa, Vickers-Supermarine 
Spitfire F Mk.22/24 (Mark I Guide), 
28 pp., 21 x 30,  
€ 17,30 (cod. 10396N5) 
•Ovcacik-Susa, Ilyushin IL-10 . 
Colour & Markings Decals 1/72 - 
Dozen Set,  
   € 23,00 (cod. 12018S) 
•Pavlovsky-Ovcacik-Susa, MiG-19. 
Day Interceptor & Two-seat variants 
MiG-19, S, SV, S-105, Shenyang J-
6/F-6, JZ-6, JZ-6, JJ-6/FT-6, J-6I, II & 
III, 36 pp., 21 30, € 14.30 (cod. 
9655G5) 
•Plewka, Messerschmitt Bf 109G/K n. 
19 – Vol. I, 21 x 30,  
€ 26,60 (cod. 10488T5) 
 
Rys, German Air Projects 1935-
1945. Fighters, cartonato, 176 pp., 
21x29,7cm, € 38,00 (cod. 14266Z4) 
 
POLISH WINGS Serie: 
21 x 29,7 cm 
• n. 03 - Belcarz-Kopanski, PWS-10 
Avia BH-33 PZL P.7a, 56 pp.,  € 
15,00 (cod. 14019M2) 
• n. 05 - Morgala, Ex USAAF 
Aircraft 1945, 80 pp., € 19,50 (cod. 
14017M2) 
• n. 09 - Karnas, Sukhoi Su-7 & Su-
20, 52 pp., € 15,00 (cod. 13998M2) 
• n. 10 - Colabek-Mikolajczuk-
Piotrowski, MiG-23 MF/MiG-23UB, 
80 pp., € 25,00 (cod. A12539M2) 
• n. 11 - Golabek, MiG-29 - Part 1, 96 
pp., € 25,00 (cod. A12540M2) 
• n. 12 - Golabek, Mig-29/Mig-29UB 
Part 2, 96 pp., € 19,50 (cod. 
14049M2) 
• n. 13 - Matusiak, Supermarine 
Spitfire IX 1942-1943 € 19,50 (cod. 
14050M2) 
• n. 14 - Kaliniwski, Mi-14PL Mi-14 
PS Mi-14PL/R, 96 pp., € 19,50 (cod. 
14018M2) 
• n. 16 - Matusiak, Supermarine 
Spitfire XVI,  88 pp., €18,00 (cod. 
14961N2) 
• n. 17 - Kopanski, PZL.23 Karas, 
PZL.42/PZL.43, PZL.46 Sum, 88 

pp. € 19,50 (cod. 14078M2) 
• n. 18 - Belcarz, Breguet 19 Farman 
F.68 Goliath Amiot 123 € 18,00 
(cod. 14685M2) 
• n. 19 - Musiałkowski, MIKOYAN 
GUREVICH MIG-17 AND 
POLISH VERSIONS € 21,50 (cod. 
14931M2) 
• n. 20 - Zmyslony-Sankowski, 
Yakovlev Yak-1, Yak-3, Yak-7, Yak-
9, 88 pp., € 22,00 (cod. 14962N2) 
• n. 21 -  Wojtek Matusiak, Robert 
Gretzyngier, MIG-29, 96 pp., € 23,00 
(cod. 15211N2) 
 
• Present Aircraft Line n. 7 - Koran-
Martinek-Rogl-Soukop-Khol, MiG-
21. MiG-21 MF/UM Variants in 
Detail, 216 pp., 24 x 22,5, € 25,50 
(cod. 10870G6) 
• Present Aircraft Line n. 11 - Koran-
Khol, Mil Mi-4/4A Hound, 72 pp., 24 
x 22,5 (cod. 10871G6) 
•Prymusiala-Karnas, de Havilland 
Mosquito - Vol. I (Militaria n. 157) 90 
pp., + 12 tavole, 20,7 x 29,5  
€ 22.00 (cod. 6995M3) 
•Prymusiala-Karnas, Messer-schmitt 
(BFW) Bf 108 B-1 Taifun (Militaria in 
detail n.10), 24 pp., 24 x 22,5 € 24.10 
(cod. 6999U5) 
•Prymusiala, Bell UH-1D Iroquois 
(Huey) in detail (Militaria in detail n. 
12), 50 pp., 24 x 22,5,  
€ 18.00 (cod. 8759G6) 
•Rys-Curtiss, P-36 Hawk - 
Monografie p.1, 80 pp., 21 x 29,7, € 
14.10 (cod. 6799P4) 
•Rys-Fleischer, Curtiss P-36 Hawk 
(Monografie p. 2), 72 pp., 21 x 29,7, € 
14.10 (cod. 8767P4) 
• Rys-Fleischer, Hawker Hurricane 
(parte I), 84 pp., 21 x 29, €  10.07 
(cod. 4838P4) 
•Sembrat, Yakovlev-18 MAX (Model 
Detail Photo Monograph n. 11), 32 
pp.,  21,5 x 15,5,  
€ 11.00 (cod. 8761G1) 
•Skulski, Nakajima Ki 43 Hayabusa 
"Oscar" (Seria Pod Lupa n. 11), 48 pp., 
21 x 29,7,  
€ 14.00 (cod. 8765T4) 
•Skulski, Messerschmitt Me 163 
Komet. Me 163A, Me 163B, 
Me163C, Me163D, Me263 J8M1 
(serie Pod Lupa n. 14),  36 pp., 21 x 
30, € 18.20 (cod. 7000V5) 
• Skulski, PZL P24 (Seria Pod Lupa n. 
15), 36 pp, 21 x 30, € 16.30 (cod. 
7001M4) 
•Skulski, Iljuszyn II-28 “Beagle” 
(Serie Pod Lupa n. 13), 21 x 29, € 
14.35 (cod. 6322M4) 
• Skupiewski, Messerschmitt Bf 108 B 
Taifun (Model Detail Photo 
Monograph n. 4), 32 pp., 21,5 x 15,5, 
€  8.50 (cod. 6605G1) 
•Spacek, Westland Lynx Variants in 
detail (Present Aircraft Line n. 9), 48 
pp., 24 x 22,5, €  15.70 (cod. 
7270G6) 
 
Tank Power 
•n. 12 - Japanese Armor - Vol. 4, 128 
pp., 21 x 29,7, € 30,50 (cod. 
12237D2) 
• Tesar, Albatros D.II & D.II Oeffag, 
€  15.90 (cod. 3740Z5) 
• Tomalik, Bell P-63 Airacobra - XFL-
1 Airabonita. P-39 Airacobra, 88 pp., 
21 x 30, € 16,50 (cod. 10398P5) 
 
TopDrawings 
• Lukasik Nakajima Ki-43 
Hayabusa. Ki-43-I/Ki-43III models, 
21 x 29,7, € 22,80 (cod. A12224T4) 
TopShots serie  
• 11021 - Osinski, Mig-17F/Lim-5, 24 

x 17, € 14,00 (cod. 10400D2) 
• 11023 - Barcz-Warszawski, 24 x 17, 
Mil Mi-8 (cod. 10401D2) 
• 11025 - Osinski, Yak-23, 24 x 17, € 
14,00 (cod. 10402D2) 
• 11022 - Osinski, T-64/T-64A Main 
Battle Tank, 24 x 17, € 14,00 (cod. 
10403D2) 
• 11041 - Manek, Eurofighter 
Typhoon, 24 x 17, € 14,00 (cod. 
A11775G1) 
• 11042 - Barcz-Warzawski, MiG-23 
MF, 24 x 17, € 16,50 (11584G1) 
 
• Trojca, Blohm & Voss 222 Wiking 
(Trojca n. 10), €  25.65 (cod. 
8763D4) 
•Velek-Ovcacik-Susa, Fairey Gannet. 
Anri-submarine and Strike variants 
AS Mk.1, AS Mk.4, 36 pp., 21 x 30, €  
26,00 (cod. 11219G4) 
• Vestsik-Vrany, Lavockin La-5, 108 
pp., 20,5 x 28,5, €  24,00 (cod. 
10399M4) 
•Wasielewski, MiG-23MF Flog-ger 
(Model Detail Photo Monograph n. 8), 
48 pp., 21,5 x 15,5, €  11.00 (cod. 
8760G1) 
• Zahàlka-Tesar-Skolil, Aviatik D.I & 
D.II, 112 pp., 21 x 29,7,  
€ 26.00 (cod. 6922U4) 
 
MINIATURY LOTNICZE 
(Polish-English), 72 pp., 17 x 24, 
€ 19.50 
• 2 - Janowicz JG 26 “Schageter” - vol. 
I (decals) (cod. 6586T5) 
• 3 - Murawski JG 7 “Nowotny” (mini 
catalogue) (cod. 6587T5) 
• 4 - JG 2 “Richthofen” 1942-53 
(Bookmark with authentic colors) 
(cod. 6588T5) 
• 5 - JG 27 a akcji - vol. II (Bookmark 
with authentic colors) (cod. 6589T5) 
• 6 - JG 27 Eismeer 1942-1945 
(decals) (cod. 6590T5) 
• 7 - JG “Richthofen” 1936-1941 
(decals) (cod. 6591T5) 
• 9 - Janowicz, 64 Sentai 
(+Photoetched brass), (cod. 6927T5) 
• 10 - Murawski, I./NJG 2 
(+Photoetched brass), (cod. 6928T5) 
• 11 - Janowicz, Luftlotte I 1939, (cod. 
6929T5) 
• 12 - Murawski, JG 27 w akcji Vol. III 
(+ decals), (cod. 6930T5) 
 
 
 
 
 

 

MODELLISMO



 
 
 

UFO, narrativa, 
LIBRI RARI, 

ecc.. .



VOLO A VELA  
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AeCI, (a cura di P. Morelli), 
Appunti di meccanica del volo 
ad uso dei piloti volovelisti, In 
questa dispensa sono riassunte le 
nozioni di aerodinamica e meccanica 
del volo richieste all’allievo pilota 
che deve presentarsi all’esame teori-
co per il conseguimento del brevetto 
di volo a vela. pp. 20, 21 x 29,7 
cm, € 4.10 (cod. 2473C5).  
 
AeCI, Corso di preparazione 
al paracadutismo sportivo 
(AeCI)Questo testo è uno strumento 
didattico utile per integrare e rivedere 
le nozioni apprese durante il corso, 
ma non può sostituire la partecipazio-
ne diretta ed attiva alle lezioni tenute 
da un Istruttore qualificato. € 6.20 
(cod. 631C5).   
 
Aleksieviéc, La guerra non ha 
un volto di donna. L'epopea 
delle donne sovietiche nella 
seconda guerra mondiale, 442 
PP., 15 x 21cm, € 13,00 (cod. 
15566A6) 
  
Algardi, ELI-ULM. Ultraleg-
geri ad ali rotanti. Minieli-cot-
teri e autogiro, E’ la prima pubbli-
cazione in Italia sul volo verticale 
ultraleggero.  
€ 15.49 (cod. 232C5).  
 
Algardi, I Rompicollo dell’a-
ria. Storia del paracadutismo dagli 
uomini-uccello ai cervi volanti, dal-
l’ala flessibile al parapendio. 111 
pp., 17 x 24, € 9.30 (cod. 4C5).  
 
Armeni, Una donna può tutto. 
1941: volano le Streghe della notte, 
230 pp., € 16,00 (cod. 15559A6) 
 
Bergomi, Nuovo manuale del 
volovelista. Guida al consegui-
mento della licenza di pilota di 
aliante, Questo Manuale è stato 
redatto con il preciso intento di forni-
re una guida allo studio delle materie 
teoriche e teorico-pratiche necessarie 
per il conseguimento della LICEN-
ZA DI PILOTA DI ALIANTE. 350 
pp., 17 x 24  €  25,00 (cod. 
2051C5).  
 
Bibbo A. (105), VOLARE PER 
DIPORTO, 352 pp., 17 x 24, 
II ed. € 25,00 (cod. 11023C5) 
 
Cei, Hovercraft da diporto, Nel 
presente volume vengono illustrati i 
seguenti argomenti: sistema di solle-
vamento; propulsione; resistenze al 
moto; gonne flessibili e stabilità; 
materiali costruttivi, componenti e 
loro impiego; centraggio del veicolo; 
impostazione del progetto; cenno sui 
veicoli Simple Air Jet e Ram Wing. 
127 pp., 17 x 24, € 9.30 (cod. 
12C5).  
 
Menna-Whittal, Paramotore & 
paracarrello. Manuale di volo. 
Guida didattica completa, foto a 
colori. 223 pp., 16 x 23,  

€ 30,00 (cod. 10473C5).  
 
Reichmann, Silenzio si vola, 
Oltre 158 fotografe, la maggior parte 
a colori, rendono piacevolissima la 
lettura di questo testo, ideale per 
accostarsi al volo veleggiato, progre-
dire e migliorare le proprie prestazio-
ni. 362 pp., 21 x 29,  
€ 49.06 (cod. 4660VT2).  
 
Rizzo E., Volare in parapen-
dio. Manuale valido e attuale per 
iniziare questa disciplina, 188 pp., 
16 x 23,5, foto b/n, colori, 
€ 18.10 (cod. 693C5)  
 
Vecchione-Algardi, Ultraleg-
gero e sicurezza del volo,  Il 
primo libro in Italia che tratti  in 
modo specifico il prezioso tema della 
sicurezza del volo con l’ultraleggero.  
€ 10.33 (cod. 114C5).   
 

 
 

ULTRALEGGERO 
IN LINGUA INGLESE 

 
Abbott, The Gyroplane. Flight 
manual,  
€ 24.27 (cod. 698C6) 
 
Abbott, Understanding the 
Gyroplane,  
€ 12.91 (cod. 699C6) 
 
Craig, Light airplane navigation 
essentials, 245 pp., 18,5 x 23, € 
28,45 (cod. 3525C5) 
 

Pagen, Powered ultralight 
Flying, € 13.94 (cod. 704C5) 
 

 
ULTRALEGGERO 

IN LINGUA 
FRANCESE 

 
Pagen, Vol Libre!,  
€ 12.90 (cod. 2507C5) 
 

NARRATIVA 
Alberto, Hello America, 94 pp., 
14 x 21, € 12,00 (cod. 11869A6) 
 
Angelini, Macchìno... Primo 
amore,  109 pp., 17 x 24, 
€ 9,50 (cod. 10698A5) 
 
Anzellotti, Storia di un pilota 2. 
Dalle low cost alla conquista 
dell'Est, € 12,00 (cod. 16200A5) 
 
Arcangeli, Aviatori, amici miei, 
303 pp., 17 X 24,  
€ 16.00 (cod. 10173A7) 
 
Arpaia-Del Mestre, L’ultimo 
volo per il Cairo del “re dei 
leoni”. Terracina 1947, 212 pp., 
17 x 24 cm, € 24,00 (cod. 
13362A4) 
 
Babini, In bocca al lupo, Maggiore 
racconti, 324 pp., 15x21cm, € 15,00 
(cod. 15061A5) 

Bach, Biplano (Rizzoli-Bur), € 
8.00 (cod. 3160A6) 
 
Bach, Il Gabbiano Jonathan 
Livingstone, € 8,00 (cod. 
2356A6)  
 
Bach, Illusioni, € 8.00 (cod. 
2360A6) - edizione cartonata, € 
13.95 (cod. 2361A6) 
 
Bach, Nessun luogo è lontano,€ 
7,00 (cod. 2355A6)  
 

Bach, Straniero alla terra,  
€ 7.25 (cod. 2363A6) 
 

Bach, Un dono d'ali (Rizzoli), € 
12.40 (cod. 2365A6) - 
(Superburs)€ 8.00 (cod. 2364A6)  
 

Bach, Niente per caso,  
€ 9.00 (cod. 2366A6)  
 

Bach, Uno, € 8.20 (cod. 
2362A6) 
 
Bach, Un ponte sull'eternità 
(Rizzoli-Bur),  
€ 9.00 (cod. 2357A6) 
 
Bach, Via dal nido, (brossura) € 
7.80 (cod. 2358A6) - (rilegato), € 
14.46 (cod. 2359A6)  
 
Bach, Le ali del tempo, 96 pp., 
17 x 22,5, (ed. cartonata) € 13.45  
(cod. 4359A6) - brossura, € 
10.00 (cod. 6490A6)  
 
Barlocchetti S., Azzurro perfet-
to, € 11.35 (cod. 6014A6)  
 
Barlocchetti, Tutta colpa dei 
Fratelli Wright, 124 pp., 
12x16cm, € 15,00 (cod. 
15620A4) 
 
Barneschi, L’inglese che viaggiò 
con il re e Badoglio, 280 pp., € 
24,00 (cod. 14734F5) 
 
Bassi-Bersani, All’alba del volo 
acrobatico collettivo. Un aero-
plano che non ritorna. Storia del 
S. Tenente Mirto Bersani, pilota 
del 1° Stormo caccia, 198 pp., 16 
x 22 cm, € 18,00 (cod. 12896A4) 
 
Bergomi G.E., Vivo per miraco-
lo, 180 pp., 15 x 21 cm,  
€ 16,00 (13174A4) 
 
Bergomi G.E., Avventure di un 
pilota nella compagnia di ban-
diera negli anni 60-70, 184 pp.,  
€ 13,00 (cod. A12089A4) 
 
Bernardini, Pilota, 110 pp., 
15,5x22, € 9.30 (cod. 6577A7)  
 
Bernardini, L’autunno del pilota, 
398 pp., € 13,00 (cod. 14698A5) 
 
Bertolaso, Il mio giro del 
mondo, 104 pp., 17 x 24 cm, € 
15,00 (cod. 132xxxxx) 
 
Bertolaso, Ricordi di un vecchio 
aviatore. In guerra con il 4° 
Stormo, 96 pp., 17 x 24, 

€ 15,00 (cod. A12244X4) 
 
Boccia-Marino, Signori, si vola! 
Tutto quello che avreste voluto 
sapere sul trasporto aereo e non 
avete mai osato chiedere, 280 pp., 
17 x 24,€ 20.00 (10260A4) 
 
Borghi, Volare, Amare, 
Morire... Un pilota tra racconto e 
confessione: “Tutto quello che 
non sapevate sul volo”, 256 pp., 
15 x 21,€ 15,00 (cod. 11180) 
 
Bulgarelli, Un'aquila nella 
notte, 422 pp., 17x24cm, € 15,00 
(cod.15903A5) 
 
Casarosa, Ustica. Storia di 
un’indagine,  336 pp., 14 x21, € 
16,00 (cod. 11409A4) 
 
Carter, Io ero Howard Hughes, 
14 x 21, € 7,90 (cod. 9408A5) 
 
Castellani,  Le vie del cielo por-
tano a Roma. Cronache e diva-
gazioni sul volo nella capitale, 
207 pp., € 13.45 (cod. 937A5)  
 
Cerne M., Volare. Dal campo di 
Gorizia in giro per i cieli del 
mondo, 84 pp., 13 x 21 cm, € 
12,00 (cod. 13345A4) 
 
Cesarano, Amore per l’aria. 
€19,50 (13155A3) 
 
Cheli, Tutto in un istante. Le 
decisioni che tracciano il viag-
gio di una vita, 304 pp., € 18,00 
(cod. 14849A5) 
 
Clancy, Rainbow Six, 790 pp., € 
18.60 (cod. 4296A6)  
 
Clancy, Stormo d’acciaio. Tutti i 
segreti degli aerei da combatti-
mento. 450 pp., 13 x 20, € 7,80 
(cod. 3619A5) 
 
Clancy, Stormo da caccia (carto-
nato), 450 pp., 14,5 x 22,5,€ 
17,55 ( od. 12139A5) 
 
Coonts, L’ultimo volo,  versione 
economica € 9.20 (cod. 2352A6)  
 
Corbi, Ufficiale gentildonna. 
Cronaca di una rivoluzione 
nelle Forze Armate italiane, € 
12,50 (cod. 14759A4) 
 
Creaton, Ryanair. Il prezzo del 
low-cost, 300 pp., 15 x 23, € 
19,00 (cod. 11629A3) 
 
Crichton, Punto critico, 446 pp., 
12 x 19, € 9,00 (cod. 11434A6) 
 
De Antonis, Donne con le ali. Le 
vite avventuroise delle princi-
pali pioniere dell'aeronautica 
civile, dall'inizio del secolo scor-
so agli anni trenta, 382 pp. 17 x 
24 cm, € 25,00 (cod. 14172A5) 
 
De Bernardi, India, Kilo Alpha. 
Qui Fiorenza, forte e chiaro!, 
140 pp., 17 x 24, € 15,00 (cod. 

11728A6) 
 
De Blasi-Gnesutta, Alitalia. Una 
privatizzazione italiana, 168 
pp., 11,5 x 16,7,  € 16,50 (cod. 
A11999A2) 
 
De Botton, Una settimana 
all’aeroporto, 130 pp., 12 x 20, 
€ 13,00 (cod. A12001A5)  
 
De Giovanni, A destra tutta. 
Dove si è persa la sinistra?, 189 
pp., 12 x 20,5, 
€ 12,50 (cod. A12234F1) 
 
De Mille, Notte fatale, 477 pp., 
15 x 23,5, € 18,60 (cod. 
10286A5) 
  
De Saint-Exupéry, Terra degli 
uomini,181 pp., 14 x 21,  
€ 17,00 (cod. 12593A6) 
 
De Saint-Exupéry, Il Piccolo 
Principe, 126 pp., 13 x 18,5,  
€ 7.00 (cod. 2354A6) 
 
De Saint-Exupéry, Il Piccolo 
Principe (con disegni dell’auto-
re), Oscar Mondadori, 94 pp., 
10,5 x 17,5, € 5.00 (cod. 
14666A6) 
 
De Saint-Exupéry, Il Piccolo 
Principe, cartonato, BEAT, 125 
pp., 10,5 x 17,5, € 7,50 (cod. 
14663A6) 
 
De Saint Exupéry, Volo di notte e 
l’Aviatore, 150 pp., 13,5 x 20 cm, 
NewtonCompton, € 5,90 (cod. 
14662A6) 
 
De Saint-Exupéry, Pilota di 
guerra - Lettera ad un ostag-
gio - Taccuini, 479 pp., 12,5 x 
19,5,  € 11,00 (cod. 2348A6) 
 
Delfino, Prima di Fini, 152 pp., 
16 x 23, 
€ 10.00 (cod. 8921F5) 
 
Dellonte, Volo vedo vivo. Una 
ragazza, un aereo e il loro 
mondo, 140 pp., 15x21cm, € 
12,00 (cod. 16038A5) 
 
Dellonte, Il mio cuore a gravità 
zero, 184 pp., 15x21cm, € 12,00 
(cod. 16092A3) 
 
Detti, Zingari del cielo,  127 pp., 
14x21, € 7.25  (cod. 30A5) 
 
Detti, Avventure in punta di ali, 
188 pp., 17x23cm, € 12,00 (cod. 
15206A5) 
Di Stefano, Il buco. Scenari di 
guerra nel cielo di Ustica, € 
13.00 (cod. 9608A4) 
 
Di Stefano, Ragione e tradimen-
to Strage di Ustica, quaranta 
anni di verità nascoste, € 18.00 
(cod. 15934A5) 
 
Dionisi (da un’idea di), Appunti 
di viaggio sulle ali di un sogno 
Gli equipaggi della compagnia 

VOLO A VELA  
ULTRALEGGERO - NARRATIVA



aerea di bandiera raccontano, 
208 pp., € 20,00 (cod. 14683A4) 
 
Ferrone, Il volo a Napoli, 128 
pp., 17 x 24, foto b/n,  
€  9.85 (cod. 3489A5) 
 
Gagliani, Avventure nel mio 
cielo, 124 pp., 15 x 21 cm € 
13,00 (cod. 13360A3) 
 
Giancotti, Oltre le nubi. 
Racconti brevi, 28 pp., 16 x 22, 
€ 9.30 (5417A7) 
 
Grosso, Apocalisse Rossa 
(Meteo thriller), 300 pp., 14 x 21, 
€ 12.50 (cod. 9422A5) 
 
Henniker, Un aliante a Capo 
Murro di Porco. 9 luglio 1943, 
47 pp., 15 x 21 cm, € 6,00 (cod. 
13647Y4) 
 
Higgins J. Il volo delle aquile, 
356 pp., 14 x 22 € 15.44 (cod. 
4123A5) 
 
Iacopozzi, Prove di volo in 
Piaggio, 264 pp., € 18,00 (cod. 
14983A4) 
 
Iuvara, Vita da hostess. benve-
nuti a bordo, 342 pp., (cod. 
14005A4) 
 
Ken Follett, Notte sull'acqua, € 
7.75 (cod. 2349A6)  
 
Lertora Amm., Lettere salmastre 
Vite e pensieri di un Marinaio 
del cielo, 406 pp., 17x24cm, € 
16,00 (cod. 15551A6) 
 
Lilja, Ustica. Il mistero e la real-
tà dei fatti. Un perito racconta 
la propria esperienza, 196 pp., 
17x24cm, € 15,00 (cod. 
14656A4) 
 
Lumsden, La vera storia delle 
SS. Un’agghiacciante racconto, 
di intrighi e nepotismi, deliri di 
onnipotenza e sterminii di massa 
nella Germania del Terzo Reich, 
348 pp, 14,5x22, € 11,00 (cod. 
12383F4) 
 
Mancuso, In volo senza confini. 
Una storia d’amore, di volo e di 
condor, 173 pp., 14,5 x 21, € 
16,60  
 
Manca, Giustizia e verità. 
Ustica. Trent’anni di immagi-
nario collettivo, imperizie, sof-
ferenze e mistificazioni, 220 pp., 
15 x 21, € 14,00 (cod. A12394) 
 
Mann, L'impero impotente. 
Perché il nuovo imperialismo 
americano può portare al dis-
astro gli USA e il mondo, 368 
pp., 13 x 21, € 16.90 (cod. 
8918A7) 
 
Mastroianni, Appunti di lezioni 
di volo. La paura di vivere, la 
forza per cambiare, 63 pp., 14 x 
21, € 6,50 (cod. 11406A5) 

McNab, Pattuglia Bravo Two 
Zero - Professione: eroi 
(SuperPocket), 388 pp., 11 x 18, 
Edizione economica € 10,00, pp. 
390, 13x19,8 (cod. 5715A6) 
 
Moglia, Tenente Renato Moglia. 
Un pilota biellese della Regia 
aeronautica 1916-1943, 138 pp., 
16x22cm, € 16,00 (cod. 
16273A5) 
 
Mondini, Delitti in linea di volo, 
188 pp., 14 x 20,5,  
€ 15,00 (cod. 12079A6) 
 
Nasetti, Molte aquile ho visto in 
volo. Vite straordinarie di piloti 
130 pp., € 15,00 (cod. 16168A6) 
 
Olivi, Nagasaki per scelta o per 
forza. Il racconto inedito del pilo-
ta italo-americano che sganciò la 
seconda bomba atomica. 240 pp., 
17 x 24 cm, € 14,00 (cod. 
13282A4) 
 
Orth-Blinda, Odissee ad alta 
quota, 190 pp., 14x21cm, € 
15,00 (cod. 13536A4) 
 
Parisi, Via dall’elica. Emozioni e 
impressioni di volo, 64 pp., 
17x24cm, € 8,00 (cod. 14073A5) 
 
Parisi, Contatto. Ricordi e vicen-
de di uomini dei terra e dell’aria, 
80 pp., 17x24cm, € 9,00 (cod. 
14370A5) 
 
Parmitano, Volare. 166 giorni con 
@astro _luca, 150 pp., 18x26cm, 
€ 16,90 (cod. 14624A4) 
 
Pellegrino, Benvenuti a bordo II 
edizione, € 17.50 (cod. 16037A5)  
 
Pellegrino, Hijacking! - 
Terrorismo ad alta quota, 124 
pp., 17x24cm, € 17,50 (cod. 
16276A5) 
 
Piano, Più leggere dell’aria. 
Cento anni di volo femminile 
italiano, 444 pp.,17x24cm, € 
28,00 (cod. 14375A5) 
 
Petacco, I ragazzi del '44, 216 
pp., 12,5 x 20,  
€ 8.40 (cod. 8920F4) 
 
Pizzi, Ustica, 40 anni dopo.  
Riflessioni su un caso aperto. 
124 pp., 17x24cm, € 15,00 (cod. 
16189A5) 
 
Plevano, 100 miglia, 226 pp., 14 
x 20,5, € 14,10 (cod. 12462A5) 
 
Quaglia, Il pilota di Arafat 
"Riesumato il corpo di Arafat 
Ramallah", 150 pp., € 16,00 
(cod. 14466A5) 
 
Rega, In volo, missione dopo 
missione. 120 pp, 21x30 cm, € 
19,80 (cod. 14266A6) 
 
Ribolla Meers, Un pilota sporti-
vo siciliano si racconta. I miei 

primi cinquant’anni di volo con 
l’Aero club di Palermo, 141 pp., 
17 x 24,€ 15,00 (cod. 1729A6) 
 
Rizzi, L'Asso di cuori. 
Istantanee dalla vita di un grande 
aereo e di un piccolo pilota, 134 
pp., 17 x 24,€ 11,00 (cod. 
5866X2) 
 
Rizzi, Effetto cielo, 160 pp., 15 x 
21, € 12.00 (cod. 9540A4) 
 
Sanseverino, Le nuvole sotto… 
Autobiografia di un pilota col-
laudatore, 134 pp., 17x24,  
€ 12,50 (cod. 10739A5) 
 
Santoni, Il vero traditore. Il 
ruolo documentato di ULTRA 
nella Guerra del Mediterraneo, 
378 pp., 14 x 21, € 24.00 (cod. 
9421F4) 
 
Sayer-Botting, L’oro dei nazisti. 
Il mistero del tesoro scomparso 
del Terzo Reich, 400 pp., 16 x 
23, € 15.44 (cod. 5838A6)   
 
Scapellato, Missione scudo bian-
co, 345 pp., 15x21cm, € 18,00 
(cod. 13558A4) 
 
Scaramucci (a cura di), Il mio 
cielo. Emozioni e racconti di 
volo - € 15.00 (per volume)  
• vol. I - 166 pp., 15 x 21,  (cod. 
12016A7) 
• vol. II - 166 pp., 15 x 21, (cod. 
7234A7) 
• vol. III - 170 pp., 15 x 21, (cod. 
10886A7) 
• vol. IV - 170 pp., 15 x 21, (cod. 
10887A7) 
 
Servadei, Vita da caccia bom-
bardiere, 429 pp., 15 x 21, € 
23,00 (cod. 11677A6) 
 
Servadei, In volo dal 1959. 65 
anni di volo in 65 racconti, € 20 
(cod.16865A4) 
 
Servadei, Un pilota a palazzo, 
228 pp., 17x24cm, € 12,50 (cod. 
15552A5) 
 
Servadei, Ali di Travertino. Un 
cacciabombardiere allo Stato 
Maggiore, 246 pp., 13 x 21 cm, 
€ 17,00 (cod. 13444A4) 
 
Servadei, In Svezia con le cor-
delline, 264 pp, 15 x 21 cm € 
18,00 (cod. 14570A4) 
 
Servadei, Deci 83-86 Ricordi di 
Tiro Zero, € 17,00 (cod. 
14832A5) 
 
Sensale, Birdstrike. Il conflitto 
tra aerei e uccelli, 112 pp., 15 x 
21 cm, € 10,00 (cod. 13650A4) 
 
Simo, Aruns l’etrusco. principe 
guerriero, 278 pp. 17x24cm, € 
23,00 (cod. 14288A6) 
 
Soldati, Corrispondenti di guer-
ra, 123 pp., 12 x 16,8, 

€ 10,00 (cod. 12129A5) 
 
Soldati, Andrà bene di sicuro, 
262 pp., 15x21cm, € 13,00 (cod. 
14653A5) 
 
Spartà, Vivere d’aria. Uomini, 
fabbriche e leggende del paese di 
Volandia, 204 pp. 17,7x24,7  
€ 18,00 (cod.12233A7) 
 
Sprigg, Morte di un aviatore 
(Crimini e misteri), 286 pp., 
17x24cm, € 19,00 (cod. 
15562A6) 
 
Steel, Messaggio dal Vietnam, € 
7.75 (cod. 2351A6)  
 
Steel, Cielo aperto, 458 pp., 12,5 
x 19,5, € 9,20 (cod. 12095A6) 
 
Tanzi, Kosovo diario di una mis-
sione, 110 pp., 15,5 x 22, € 9.30 
(cod. 6576F5)  
 
Terracina, L’ultimo volo per 
Punta Raisi. Sciagura o stra-
ge?, 166 pp., 12 x 19 cm, € 14,00 
(cod. 13489A4) 
 
Vecchione, I loro cieli, 157 pp., 
14 x 21, € 10.35 (cod.  2344A5) 
 
Wren P.C., Beau Geste, 480 pp., 
14 x 21 cm, € 22,00 
(9788842549376) 

 
UFO  

 
Adamski G., I dischi volanti tor-
neranno, 240 pp., 21 x 13, € 
12.95 (cod. 2894L3)  
 
Boar-Blundell, UFO. Appunta-
menti ravvicinati: chi sono, cosa 
sono, perché sono qui, 
€ 11.83 (cod. 612L2)  
 
Brinsley-Le Poer Trench, Storia 
dei dischi volanti,  
€ 10.33 (cod. 613L1) 
Carballal, Sequestrati dagli 
UFO, € 6.66 (cod. 614L2)  
 
Compass, Ipotesi ufologiche, € 
7.75 (cod. 21L1)  
 
Del Buono, Noi e gli Extrater-
restri, € 14.46 (cod. 617L1)  
 
Delval, Contatti del 4° tipo. Gli 
UFO precursori del nos-tro avve-
nire, 213 pp., 14 x 20,5,€ 9,30 
(cod. 2893L3) 
 
Denaerde, Ho incontrato gli 
extraterrestri, 192 pp., 15x21, € 
12.91 (cod. 2892L3)  
 
I libri de L’ignoto  € 6,66 
5. Storia del fenomeno UFO (cod. 
620L2) 
8. Contattati dagli UFO (cod. 
619L2bis) ediz. cartonata 
21. Sequestrati dagli Ufo (cod. 
2899L2) 
40. Chi guida gli UFO (cod. 
2900L2) 

Latagliata, UFO - Verità o men-
zogna? (Gli Atlanti di Voyager), 
122 pp., 15,5 x 22,5 € 9,50 (cod. 
A12762L3) 
 
Petrilli-Sinapi, Ufo. I Dossier 
Italiani, € 18,00 (cod. 14480) 
 
Pinotti, UFO - Visitatori da altro-
ve, € 8.78  (cod. 628L3)  
 
Sindoni, Esistono gli extraterre-
stri?, 123 pp., 10,8 x 18,  
€ 12,40 (cod. 12387L3)  
 
Tacchino, L’enigma degli ogget-
ti volanti, 184 pp., 14x21, € 
12,40 (cod. 12389L3)   
Vorilhon, Gli extraterrestri mi 
hanno portato sul loro pianeta, 
€ 12.91 (cod. 2901L2) 
 
Watts, UFO Dossier. Alla sco-
perta delle macchine misteriose, 
272 pp., 14 x 21,  
€ 12,40 (cod. 9907L3) 

 
PUBBLICAZIONI 

ICAO  
 
È possibile avere su ordinazione 
qualunque Documento Icao. 
(chiedere preventivo) 
 
 

LIBRI DI IERI  
  
I libri elencati di seguito sono per la 
maggior parte introvabili; anche la 
nostra disponibilità è quindi estrema-
mente limitata (molti sono esemplari 
unici). Teniamo a precisare che le con-
dizioni dei volumi sono da considerar-
si buone. I libri più antichi potranno 
portare i segni dell’uso e del tempo. In 
questo elenco si possono trovare anche 
libri tuttora in commercio, considerati 
usati in quanto rese da librerie. I libri in 
questione sono praticamente nuovi ad 
eccezione della copertina che può 
essere scolorita, rigata ecc. Il prezzo di 
seguito indicato è già scontato. Per le 
eventuali ordinazioni, citare il numero 
di codice. 
Alfa5 - Greco, Servizi di Com-missa-
riato - lezioni teanute al 1° corso allie-
vi ufficiali di complemento del 
C.C.r.c. (Scuola di guerra aerea 1950), 
€ 7,00 
Alfa25 - Romersa, Quattro soldi di 
pelle (Vito Baracca Ed.), 1974, € 7,00 
Alfa37 - Wiesental, Gli assassini sono 
tra noi (Garzanti), 1967, € 7,50 
Alfa50 - Falconi, Il modellismo in pla-
stica (Sansoni), 1978, € 5,00 
U23 - Inoguci-Nakajma-Pineau, 
Vento divino (Longanesi)-cartonato-
1961, € 9,30 
U241 - Faulkner, Oggi si vola 
(Mondadori 1966) € 7,00 
U242AZ - Matricardi, Guida agli 
aeroplani di tutto il mondo. Vol.1: 
dalle origini alla prima guerra mon-
diale, (1979), € 18,00 
U246 - I documenti terribili: I kami-
kaze, (Mondadori),€ 9.30 
U249 - Rudel, Il pilota di ferro. Le 
duemila missioni in cieli di fuoco del 
più famoso pilota di Stuka “suicida” 
(Longanesi), 1966, € 11,00 
U257  - Murdoch-Dalderup, Pilota di 
frodo (Longanesi), 1969, € 7,00 
U260 - Harper, Il pirata dell’aria 
(Longanesi), 1970, € 7,00 

UFO - LIBRI RARI



U263 - Pagliano, Aviatori Italiani 
(Longanesi 1969) € 11,00 
U266 - Gofman, Un aereo per 
Stalingrado - cartonato (Longanesi), 
1963, € 8,00 
U270 - Tuleja, Gli dei del mare  
                      € 8,00 
U273 - Trizzino, Settembre nero, 
(Longanesi 1969) € 8,00 
U275 - Peillard, Affondate La 
Tirpitz (Longanesi 1969)  
                    € 10,00 
U276 - Trizzino, Navi e poltrone 
(Longanesi 1966) € 10,00 
U278 - Armamenti e strategia. Armi 
- concetti - dispositivi difensivi - dot-
trine - uomini - deterrrenti (Rizzoli), 
1978, € 7.00 
U282 - Hassell, Battaglione d’assalto 
(Longanesi) € 8,00 
U283 - Hassell, Colpo di mano a 
Mosca (Longanesi) € 8,00 
U284 - Hassell, Commando 
Himmler (Longanesi 1975)    
                    € 6,00 
U286 - Hassell, General SS (IV 
ristampa) (Longanesi) € 5,00 
U287 - Hassell, Germania Kaputt 
(Longanesi) € 8,00 
U288 - Hassell, Kameraden 
(Longanesi) € 8,00 
U291 - Newcomb, Si salvi chi può 
(Longanesi) € 5,00 
U292 - Signal, Vol. 2 - vol. 3 (Ciarrapico 
Ed. 1975)€ 11,00cad. 
U294 - March, Fuoco! (Longanesi 
1967) € 5,00 
U296 - Howart, Il giorno dell’invasione 
(Longanesi 1965) € 6,00 
U299 - Bauer, Finché i piedi ci porta-
no (1967) € 5,00 
U300 - Ross , I morti sono miei 
(Longanesi 1973) € 6,00 
U303 - Bandini, Tecnica della scon-
fitta - vol. I 1939: Storia di una guer-
ra preventiva (Longanesi 1969) € 
8,00 
U305 - Gerlach, L’armata tradita 
(Garzanti 1968) € 8,00 
U306 - Young, Rommel la volpe del 
deserto (Longanesi 1966) € 6,00 
U308 - Faulkner, La paga del soldato 
(Garzanti 1965) € 5,00 
U309 - Kirst, 08/158 La strana guer-
ra del sottufficiale Asch (Garzanti 
1965) € 6,00 
U310 - Kirst, L’ultima carta la gioca 
la morte (Garzanti 1973) € 6,00 
U314 - Kirst, Mattino Rosso 
(Garzanti), 1969, € 6,00 
U315 - Kirst, La rivolta del caporale 
Asch (Garzanti 1964) € 6,00 
U319 - Cross, La caduta dell’impero 
britannico (Club degli Editori 1970) 
€ 10,00 
U320 - Gaucher R., 1917 l’anno della 
Rivoluzione Russa (CdE 1968) € 
10,00 
U326 - Sterling, Il caso Masaryk 
(Cde 1970) € 10,00 
U338 - Storie segrete dell’ultima 
guerra (1971) € 10,00 
U339 - Hassell, Gestapo (Longanesi 
1966) € 8,00 
U340 - AA.VV., Selezione della nar-
rativa mondiale. Uomini, gesta, 
avventure sconosciute della seconda 
guerra mondiale (Selezione dal 
Reader’s Digest 1974) € 10,00 
U349 - I grandi nomi del XX secolo 
- I generali di Hitler (cartonato), (Ist. 
Geografico DeAgostini), 1973, € 8,00 
U351 - Gli uomini che cambiarono il 
mondo (De Agostini 1973) € 8,00 
U356 - Castagna S., La difesa di 
Giarabud (Longanesi 1967)   € 
8,00 
U357 - Cancogni, Gli squadristi 
(Longanesi 1972) € 6,00 
U360 - Marshall, I vecchi soldati non 
muoiono (Longanesi), 1968, € 6,00 

U363 - Magener R., Probabilità Zero 
(Longanesi 1967) € 6,00 
U364 - Pizzinelli, Siamo tutti in 
guerra (Longanesi 1968) € 6,00 
U366 - Seth R., Operazione 
Barbarossa (Longanesi 1973)   € 
7,00 
U368 - Bahr, Il volto della guerra 
(Longanesi 1974) € 7,00 
U369 - Leasor J., L’inviato non invi-
tato (Longanesi 1969) € 6,00 
U370 - Whiting C., Operazione volpe 
del Caucaso (Longanesi 1977) € 6,00 
U371 - Bryant, Tempo di guerra 
(Longanesi 1966) € 6,00 
U372 - Ludwigg, L’assassinio di 
Hitler (Longanesi 1967) € 6,00 
U376 - Kirst, Dio dorme in Masuria 
(Garzanti 1960) € 5,00 
U377 - Kirst, Fabbrica di ufficiali 
(Garzanti 1970) € 6,00 
U379 -  Kirst, Lo chiamavano corda 
da forca, (Garzanti 1981) € 6,00 
U380 - Sire, I liberatori (Loganesi 
1966) € 4,50 
U382 -  Reitlinger, Storia delle SS 
(Longanesi 1969) Vol. I, € 6,00 
U385 - I documenti terribili: La 
marcia su Roma (Mondadori 1972) 
€ 6.20 
U386 - I documenti terribili: 
L’atomica di Hiroshima (Mondadori 
1972) € 6.20 
U391 - Hardy W., Branco di lupi 
(Longanesi 1969) € 8,00 
U392 - Kirst, E la giustizia, 
Capitano? (Garzanti 1970)  € 10,00 
U401 - Maclean, Dove osano le 
aquile (Mondadori), 1972, € 6.20 
U403 - Peirefitte, Ambasciate 
(Longanesi 1966) € 5,00 
U404 - Iachino, Tramonto di una 
grande Marina (Mondadori 1966) € 
8,00 
U414 - Warren & Benson, Uomini 
sul fondo (Longanesi 1970) € 6,00 
U416 - Meissner, Spia e controspia 
(Longanesi 1966) € 5,00 
U419 - Alamein 1933-1962 
(Longanesi), 1966, € 5,50 
U420 - Picker, Conversazioni di 
Hitler a tavola 1941-1942 
(Longanesi), 1963, € 10,00 
U421 - Carrell, Sie Kommen! Il gior-
no più lungo visto dai tedeschi 
(Longanesi), 1969, € 6,00 
U422 - Caccia Dominioni, 1915-1919 
(Longanesi), 1970 € 11,00 
U427 - Krieg, La guerra nel deserto 
Vol. I - (Edizioni di Crémille 1969) € 
8,00 
U428 - Boyngton, L’asso della botti-
glia (1966) € 9.30 
U429 - Murphy, All’inferno e ritorno 
(Longanesi 1965) € 5,00 
U430 - Spadolini, Il Tevere più largo. 
Da Porta Pia ad oggi (Longanesi 
1970) € 8,00 
U431 - Jenkins, l’U-Boot scomparso 
(Longanesi 1967) € 6,00 
U432 - Trizzino, Sopra di noi 
l’Oceano (Longanesi - 1970) € 
7.00 
U434 - Hersey, L’amante della guer-
ra (Longanesi 1967) € 6,00 
U445 - Piccola Antologia 
Aeronautica n.1 Storia dell’aeronau-
tica dalle origini ai nostri giorni 
(Ecar), 2000, € 5,16 
U446 - Piccola Antologia 
Aeronautica n.4 Le macchine volan-
ti (Ecar) € 6,00 
U447 - Il Museo Storico 
dell’Aeronautica Militare Italiana - 
Quaderno di cultura aeronautica 
(ECAR), € 5,00  
U451 - Piccola Antologia 
Aeronautica n.9 Coccarde Tricolori 
(Ecar) € 6,00 
U452 - Krieg, La guerra nel deserto, 
Vol. III. La fine dell’Africa Korps 

(Edizioni di Cremille) € 8,00   
U455 - Lapierre-Collins, Parigi bru-
cia? (Mondadori) € 8,00 
U456 - Deakin-Storry, Il caso Sorge. 
Ricostruita, fin nei minimi particolari, 
l’avventura di un agente segreto 
(Oscar Mondadori), 1970, € 6,00  
U458 - Mohr, Atlantis (Longanesi) € 
5,00 
U459 - , Colloqui con Mussolini 
(Mondadori) € 5,00 
U460 - Tully, Le ultime ore di 
Berlino (Longanesi) € 6,00 
U489 - Miglia, Le armi del Terzo Reich 
– Il Panzerkampfwagen III – 
Documenti esercito n. 2 – parte prima: 
carri da battaglia, carri comando e cen-
tro radio (Edizioni Bizzarri), 1974, € 
13,00 
U489bis - Miglia, Le armi del Terzo 
Reich – Il Panzerkampfwagen III – 
Documenti esercito n. 3 – cannoni d’as-
salto e mezzi speciali (Edizioni 
Bizzarri), 1974, € 13,00 
U492 - Unia, Lager 64/2. Un altro 
volto della Resistenza. (SMA), 1977, 
€ 31,00 
U493 - Mattesini, Il giallo di 
Matapan. Revisione di giudizi vol. 1 
(Ateneo) € 15.50 
U496 - Fronte Terra, Carri Armati 
2/I: Carri leggeri (Ed. Bizzarri), 
1973, € 15,00 
U497 - Fronte Terra, Carri Armati 
2/II: Carri leggeri (Ed. Bizzarri), 
1973, € 15,00 
U504 - Bandini, Tecnica della scon-
fitta. Secondo volume. 1940: Le sei 
incredibili settimane (Longanesi), 
1969, € 8,00 
U505 - Montagu, L’uomo che non fu 
mai (Longanesi 1971) € 6.20 
U506 - Fehrenbach, La battaglia di 
Anzio (Longanesi), 1972, € 6,20 
U507 - Carloni, La campagna di 
Russia (Longanesi), 1971, € 5,50  
U508 - Rocco, La razione di ferro 
(Longanesi), 1971, € 4,50 
U509 - Trizzino, Gli amici dei nemici 
(Longanesi 1969) € 16,00 
U510 - Julian, Il fantasma del mare 
(Longanesi 1966) € 5.16 
U511 - Reitlinger, Storia delle SS - 
Secondo Volume (Longanesi), 1969, 
€ 5,16  
U512 - Carnegie, Il difensore di 
Montecolle (longanesi), 1966, € 6,20 
U515 - Krieg - La guerra nel deserto 
(vol. II), (Edizioni di Cremille 1969) € 
7.75 
U516 - Montanelli - L’Italia della 
Guerra Civile (Rizzoli 1983)  
€ 12.39 
U520 - Marshall - I vecchi soldati 
non muoiono (cartonato) (Longanesi 
1958) € 9.30 
U522 - Bertoldi, Mussolini tale e 
quale (Longanesi), 1973,€ 9,30 
U523 -         Terzi, Varvàrovka 
Alzo Zero (Longanesi), 1974, € 
7,75 
U524 - Pond, Salerno!, (Longanesi 
1969) € 5.16 
U525 - Mowat, Il Reggimento. La 
storia del reggimento canadese che 
combatté dal ’43 al ’45 dalla Sicilia 
sino a Ravenna (Longanesi), 1976, € 
5,20 
U527 - MacLean, Dove osano le 
aquile (Club degli Editori 1969) € 
7.75 
U530 - Luserna, Caccia Dominioni, I 
ragazzi della Folgore, (Longanesi) 
1970, € 20,00 
U534 - Slaughter, Salvate gli aviatori 
(Dall’Oglio) € 18,00 
U535 - Shaw, I giovani leoni 
(Bompiani), 1977, € 5,20 
U536 - Herzen, Breve storia dei russi 
(Longanesi 1970) € 4.20 
U540 - Hassel, Liquidate Parigi! 

(Longanesi 1972) € 7.75 
U541 - Hara-Saito-Pineau, Per un 
milione di morti, (Longanesi  1968) 
€ 9.30 
U567 - Hassel, Gli sporchi dannati di 
Cassino (Longanesi 1971) € 7.23 
U568 - Gimpel, La spia tedesca 
(Longanesi 1966) € 4.13 
U569 - Michener, I ponti di Toko-Ri 
(Rizzoli 1977) € 5.16 
U570 -  Giuglaris, Storia della guerra 
del Pacifico. Vol. I (Longanesi 1973) 
€ 6,50 
U570bis - Giuglais, Storia della guer-
ra del Pacifico Vol.II (Longanesi), 
1973 € 6,50 
U571 - Kubiy, La fine della 
Germania. Vol. II (Longanesi 1969) 
€ 5.16 
U574 - Rocca, Fucilate deli ammira-
gli. La tragedia della Marina italiana 
nella seconda guerra mondiale - carto-
nato (Le Scie Mondadori), 1987, € 
12,00 
U576 - Hassel, Gestapo, (Rizzoli 
1980) € 5.16 
U577 - Barr, Epitaffio per un 
nemico, (Longanesi 1972) €  6.20 
U578 - Bryant, All’attacco 
(Longanesi), 1967, € 6,20 
U579 - Simpson, La valle silenziosa 
(Longanesi), 1961, € 5,20 
U584 - Hassel, Corte marziale 
(Longanesi), 1979, € 5,20 
U587 - Hitler, Il signore della svasti-
ca (Longanesi), 1972, € 6,00 
U592 - GRAZIANI (Collana di studi 
storici edita da Rivista Romana 1956) 
€ 41.32 
U598 - Peyrefitte, Gli Ebrei - Vol. 
primo (Longanesi), 1972, € 6,20  
U598-1 - Peyrefitte, Gli Ebrei - Vol. 
sec. (Longanesi), 1972, € 6,20  
U599 - Olla-Valzania, Artisti da com-
battimento. (150 anni di guerre nei 
disegni inediti dei combat artist ameri-
cani), (1996), Arnoldo Mondadori 
Editore  € 23.24 
U603 - Dupuy, Seconda guerra mon-
diale; storia essenziale e completa. 
Vol.I: dall’invasione della Polonia 
all’occupazione di Roma 81939-
1944). (Longanesi), 1969, € 5,20 
U606 - Dormann, Soldati senza 
generali - cartonato (Longanesi), 
1960, € 8,00 
U607 - Habe, Off Limits (Longanesi), 
1966, € 4,50 
U609 - Robinson, Rotta di collisione 
(Longanesi), 1972, € 4,65 
U629 - Caputo, Tempesta nel deserto 
(Rizzoli), 1991, € 19,90 
U657 - Ministero della Difesa, Corsi 
allievi ufficiali di complemento. 
Norme per l’ammissione e per lo svol-
gimento, 1957, € 3,50 
U678 - Sanford, La battaglia di 
Midway. Dall’epopea aeronavale nel 
Pacifico al soggetto di un grande film, 
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